

इटहरी उपमहानगरपालिका

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय

इटहरी सुनसरी, कोशी प्रदेश नेपाल



कामदारको ज्याला, निर्माण सामग्री, ढुवानी, मेशिनरी तथा
उपकरणको भाडा तथा अन्य सामग्रीहरू सम्बन्धि नगर दर रेट

आर्थिक वर्ष २०८१/२०८२

स्थानीय सरकार सञ्चालन ऐनको दफा १३(१) मा भएको अधिकार प्रयोग गरि इटहरी
उपमहानगरपालिका नगर कार्यपालिकाको मिति २०८१/०६/११ गतेको बैठकबाट स्वीकृत भएको ।

Table of Content

PageNo.

खण्ड (क) इटहरी उपमहानगरपालिकाको ज्याला सम्बन्धि दररेट आ.व २०८१/२०८२	3
खण्ड (ख) इटहरी उपमहानगरपालिकाको निर्माण सामग्री सम्बन्धि दररेट आ.व २०८१/२०८२	8
१) स्थानीय निर्माण सामग्रीहरू	8
२. फलामजन्य निर्माण सामग्रीहरू	11
३) भवन सम्बन्धित निर्माण सामग्रीहरू	13
४) सडक सम्बन्धित निर्माण सामग्रीहरू	19
५) सिंचाइ सम्बन्धि सामग्रीहरू	21
६) फ्लोरिङ्ग सम्बन्धि सामग्रीहरू	22
७) रंगरोगन सम्बन्धि सामग्रीहरू	23
८) बाथरूम सेनेटरी सम्बन्धि सामग्रीहरू	24
९) खानेपानी योजना सम्बन्धि सामग्रीहरू	26
१०) औजारहरू	47
११) विद्युत सम्बन्धि सामग्रीहरू	49
12) Concrete Products: Interlock Paver/Block, Kerbstone, concrete tiles	63
13) Solar Fencing	72
१४) नवीकरणीय ऊर्जा प्रविधिहरूको मूल्यसूची	73
१५) ट्यूबवेल निर्माण सँग सम्बन्धित निर्माण सामग्रीहरूको मूल्यसूची	80
१६) अन्य थप नगर दररेट	81
१७) फलफूलका विरूवाहरू	85
१८) खाद्य प्रयोगशाला सामग्रीहरू	88
१९) प्राविधिक ल्याब स्थापना तथा ल्याब टेस्ट सम्बन्धि सामग्रीहरूको installation, testing	89
२०) खुल्ला व्यायमशालाको installation सहितको दररेट	90
२१) Veterinary Equipment Rate	91
२२) कृषी सम्बन्धि सामग्रीहरूको दररेट	97
२३) कम्प्युटर सम्बन्धि सामग्री	100
२४) जिन्सी सम्बन्धि सामग्रीहरू	105

खण्ड (क) इटहरी उपमहानगरपालिकाको ज्याला सम्बन्धि दररेट आ.व २०८१/२०८२					
सि.नं.	कामदारको विवरण	इकाई	आ. व. ०८०/०८१ को दर रेट	आ. व. ०८१/०८२ को दर रेट	कैफियत
१	डकर्मी : क. दक्ष	प्रति दिन प्रति जवान	१०००।००	१०००।००	
	ख. अर्ध दक्ष	"	८००।००	८००।००	
२	नकर्मी : क. दक्ष	"	१०००।००	१०००।००	
	ख. अर्ध दक्ष	"	८००।००	८००।००	
३	वज्र कर्मी : क. दक्ष	"	१०००।००	१०००।००	
	ख. अर्ध दक्ष	"	८००।००	८००।००	
४	सिकर्मी : क. दक्ष	"	१०००।००	१०००।००	
	ख. अर्ध दक्ष	"	८००।००	८००।००	
५	पेन्टर : क. दक्ष	"	१०००।००	१०००।००	
	ख. अर्ध दक्ष	"	८००।००	८००।००	
	ग. रोड पेन्टर	"	८००।००	८००।००	
६	ज्यामी : क. नाइके	"	८००।००	८००।००	
	ख. साधारण	"	७००।००	७००।००	
	ग. जोखिमपूर्ण कार्य (सिप्टिक टयाङ्की नाला, विद्युत सम्बन्धी कार्य आदि)	"	८१९।००	८१९।००	
७	चेन म्यान	"	७७१।००	७७१।००	
८	पाले : क. नाइके	"	८२५।००	८२५।००	
	ख. दिउसोको	"	८०७।००	८०७।००	
	ग. रातीको	"	८२५।००	८२५।००	
९	कार्यालय सहयोगी	"	८७७।००	८७७।००	
१०	कम्प्युटर अपरेटर	"			
	क. खरिदा स्तर	"		१०८१।००	
	ख. ना.सु. स्तर	"		११४१।००	
११	सभैयर	"		९८१।००	
	ल्याब व्वाइ	"		७७३।००	
१२	डाइभर क. हेभी डाइभर/हेभी इक्विपमेन्ट	"		८७२।००	
	अपरेटर/मेकानिक/मेकानिक्स	"	०।००	०।००	
	ख. लाइट डाइभर / जू. मेकानिक	"		८२८।००	
	ग. अपरेटर	"		७८४।००	
	घ. हेल्पर	"		६७५।००	
	ज. डेजर अपरेटर	"	०।००	९८१।००	
१३	प्लम्बर क. दक्ष	"	१०००।००	१०००।००	Level 1
	ख. सहायक	"	७००।००	७००।००	Level 2
१४	इलेक्ट्रिसियन क. रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी	"		१०८१।००	
	ख. सहायक	"		७५७।००	
	ग.हेल्पर/मेकानिकल हेल्पर/ लाइन म्यान हेल्पर	"		७३५।००	
१५	सुपरभाईजर (रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी)	"		१०८१।००	
१६	असिस्टेन्ट सुपरभाईजर (तृतीय श्रेणी)	"		९१०।००	
१७	लेन्य वर्कर सुपरभाईजर	"		७३५।००	
१८	सडक लेन्य वर्कर	"		७०८।००	
१९	ब्लाष्टर	"		९८१।००	
२०	डीलर क. दक्ष	"		७३५।००	
	ख. हेल्पर	"		६८१।००	
२१	पम्प हेल्पर	"		६८१।००	
२२	माली	"		८५७।००	चतुर्थ श्रेणी
२३	जेनेरेटर अपरेटर क. दक्ष	"		७४१।००	
	ख. हेल्पर	"		६७०।००	
२४	निटीज मेसीन अपरेटर	"		६७०।००	
२५	क्याम्प वर्कर	"		६७०।००	
२६	डेजर अपरेटर	"	०।००	१०८१।००	द्वितीय श्रेणी
२७	यान्त्रिक उपकरण (रोलर, डोजर/ हेभी इक्विपमेन्ट) भाडादर		०।००	०।००	
२८	विट्रुमीन स्प्रेयर, औषधी स्प्रे म्यान	प्रति दिन प्रति जवान	ति दिन प्रति जवान	८२८।००	
२९	फोर म्यान	"	"	८२८।००	
३०	भौगर्भिक कार्यको लागि	प्रति दिन प्रति जवान	ति दिन प्रति जवान	०।००	

	क. क्याम्प वर्कर	"	"	८२८१००	
	ख. सर्भे हेल्पर	"	"	८२८१००	
	ग. भरीया	"	"	७४११००	
३१	एस.पी.टी.हेल्पर	"	"	८५०१००	
३२	खनेल	"	"	७४११००	
३३	रनर	"	"	६७०१००	
३४	गेज रिडर	"	"	८५७००	चतुर्थ श्रेणी
३५	ए.ओ. (एसोसिएट अर्गनाइजर)द्वितीय श्रेणी	"	"	१०८११००	
३६	गेट अपरेटर: मुल नहर	"	"	९१०१००	रा.प.अन. तृतीय
	:शाखा नहर	"	"	९१०१००	
	:हेड वर्क्स गेट अपरेटर	"	"	९१०१००	
३७	ढाल्पा (चतुर्थ श्रेणी)	"	"	८५७००	
३८	भरीया क. पहाड तर्फ	प्रति के.जी.	३१००	३१००	
	ख. तराइ तर्फ	"	३१००	३१००	
	ग. तौल कम हुने सामान	"	३१००	३१००	
	घ. अष्टेरो सामान	"	३१००	३१००	
३९	सामान लोड र अनलोड गर्ने काम				
	क. फुटकर	प्र.क्विन्टल	२४१००	२४१००	
	ख. ढक/ दयाक्टर	प्र.क्विन्टल	२०१००	२०१००	
	ग. जी.आइ.वायर क्रेट लोडीज अनलोडीज	प्रति क्रेट	१४१००	१४१००	
	घ. जी.आइ.वायर क्वायल लोड/अनलोड	प्रति टन	२४२१००	२४२१००	
४०	ठेला गाडी नगर क्षेत्र भित्र ढुवानी (५ कि.मी. सम्म)	प्रति के.जी.	११८५	११८५	
४१	काठको बिधुत पोल ढुवानी ५ कि.मी सम्म	प्रति पोल	३१११००	३१११००	
४२	सिमेन्ट बिधुत पोल ढुवानी		३५४१००	३५४१००	
	क. ५ कि.मी. सम्म	प्रति पोल	६०१००	६०१००	
	ख. ५ कि.मि. पछि प्रति कि.मि.	प्रति पोल	७४१००	७४१००	पक्की सडक
	ग. ५ कि.मि. पछि प्रति कि.मि.	प्रति पोल	१५९१००	१५९१००	कच्ची सडक
	घ) बिधुत पोल (पि.एस.सी.) लोडिङ्ग र अनलोडिङ्ग गर्ने काम	प्रति पोल	१२२१००	१२२१००	
	ज) बिधुत काठको पोल लोडिङ्ग र अनलोडिङ्ग गर्ने काम	प्रति पोल	५१०३१००	५१०३१००	
४३	ढक द्वारा ढुवानी २० कि.मी. भित्र (६ टन ढक)		६५२११००	६५२११००	
	क. पक्की सडक	प्रति टिप	८५१००	८५१००	१ ढक ४.८७ घ.मी
	ख. कच्ची सडक	प्रति टिप	९९१००	९९१००	
	ग. २० कि.मि.पछि पक्की सडकमा	प्र.कि.मि. प्र.टन	६५२११००	६५२११००	
	घ. २० कि.मि.पछि कच्ची सडकमा	"	७२२९१००	७२२९१००	
जि.आइ. तार जालीको ढुवानी गदा (3*1.5*0.75)m size को जाली ६ टन टकमा १०० थान र टयाक्टरमा ५० थान क्षमता मानी दर विश्लेषण गर्ने					
	ज. पक्की सडक (एच.डि.पी. तथा जि.आई.पाईपहरू ३२ मि.मी.भन्दा माथि, भो.पु.का ला (Cable)] र ग्याबियन क्रेटहरू)	प्रति टिप	६५२११००	६५२११००	
	च. कच्ची सडक (एच.डि.पी. तथा जि.आई.पाईपहरू ३२ मि.मी.भन्दा माथि, भो.पु.का ला (Cable)] र ग्याबियन क्रेटहरू)	प्रति टिप	७२२९१००	७२२९१००	
४४	दयाक्टर द्वारा ढुवानी १० कि.मि.भित्र माटो बाहेक अन्य निर्माण सामग्री तथा अन्य सामानहरू प्रति दिन ८ घन्टाकोदर				
	क. पक्की सडकमा	प्र. दयाक्टर	३११८१००	३११८१००	ईन्धन बाहेक
	ख. कच्ची सडकमा	प्र. दयाक्टर	३३५२१००	३३५२१००	ईन्धन बाहेक
	ग. १० कि.मि.पछि पक्की सडकमा	प्र.कि.मि. प्र.टन	४६१००	४६१००	
	घ. १० कि.मी. भित्र माटो ढुवानी	प्रति घ.मी.	३५८१००	३५८१००	
	ज. माटो ढुवानी १० कि.मि.पछि प्रति कि.मी.	"	३८१००	३८१००	पक्की सडकमा
	च. माटो ढुवानी १० कि.मि.पछि प्रति कि.मी.	"	४६१००	४६१००	कच्ची "
४५	उपभोक्ता समिति तथा अमानतबाट काम गराउदा मात्र उपकरण ढुवानी				
	चेनको एक्सालेटर र रोडरोलर पहाडी गाविसमा ढुवैतर्फि	प्रति मेशिन	४०५०३१००	४०५०३१००	
	चेनको एक्सालेटर र रोडरोलर तराईका गाविसमा ढुवैतर्फि	प्रति मेशिन	३२४०२१००	३२४०२१००	
४६	मोटर ग्रेडर	प्रति घण्टा	२७६७००	२७६७००	

	भाईब्रेटर रोलर १० टन	प्रति घण्टा	१८९०।००	१८९०।००	
	पानी छर्ने ट्यांकी	प्रति घण्टा	८०९।००	८०९।००	
४७	टयूबवेलको काम				
	क. पुरानो टयूबवेल उखाल्ने	प्रति फिट	२८।००	२८।००	
	ख. ४० फिट सम्म गाड्ने	"	१५०।००	१५०।००	
	ग. ४० देखि ६० फिट सम्म गाड्ने	"	२००।००	२००।००	
	घ. ६० देखि ८० "	"	२५०।००	२५०।००	
	ङ. ८० देखि माथी	"	३००।००	३००।००	
	च. पम्प जडानको लागि थप ज्याला		२०००।००	२०००।००	नगर दर रेटमा थप
४८	काठको पुलको खम्बा				
	क. उखाल्ने	र.मी.	७७६।००	७७६।००	
	ख. गाड्ने	र.मी.	१६१९।००	१६१९।००	
	ग. रंग ग्रुप द्वारा ज्वाइन्ट गर्ने	प्र. खम्बा	९४५।००	९४५।००	
	घ. पुरानोकाठको पुलको डेक बीम उखाल्ने	घ.मी.	१३४९।००	१३४९।००	
	ज. पुरानोकाठको पुलको डेक बीम जोड्ने	घ.मी.	२२९५।००	२२९५।००	
४९	मिनी ट्रक भाडा (इन्धन बाहेक)	प्रति दिन	४७२५।००	४७२५।००	मिनि टाटा
५०	जीप (फोर व्हील डाइभ, ८ सिटर)	प्रति दिन	५३९९।००	५३९९।००	
५१	मारुति भ्यान भाडा (टेक्सी) " "	प्रति दिन	४०४९।००	४०४९।००	
५२	पानी तान्ने पम्प (२...५ अश्व शक्तिको)	प्रति घण्टा	५९४।००	५९४।००	
५३	वन तर्फको गोलीया काठ कटान, मूछान, ढुवानी, लोड अनलोड, पाइलीज, घाट गद्दी, चट्टा लगाउने काम				
	क. गोलीया काठ कटान, मूछान				
	१) छुपान खर्च (इनामेल, लोजिङ्ग, नम्बरीज, मसलन्द खर्च)	प्रति रूख	१७।००	१७।००	
	२. कटान	घ.फि.	२५।००	२५।००	
	३. मूछान	घ.फि.	७।००	७।००	
	४. पाइलीज	घ.फि.	१४।००	१४।००	
	५. लोडीज	घ.फि.	३०।००	३०।००	
	६. अनलोडीज	घ.फि.	१३।००	१३।००	
	७) ग्राइडिङ कार्य	घ.फि.	३।००	३।००	
	८) इनामेल नम्बरीङ्ग गर्ने कार्य	घ.फि.	३।००	३।००	
	ख. गोलीया काठ ढुवानी				
	१) जङ्गल यार्डिङ्ग		११।००	११।००	
	२. ० देखि ५ कि.मि. सम्म	प्र.घ.फि.	४४।००	४४।००	
	३. ५ देखि १० कि.मि. सम्म	प्र.घ.फि.	६२।००	६२।००	
	४. १० कि.मी. २० सम्म	प्र.घ.फि.	६९।००	६९।००	
	५. २० देखि माथी	प्र.घ.फि.	७७।००	७७।००	
	ग. दाउरा कटान, मूछान, ढुवानी तथा चट्टा लगाउने कार्य				
	१) ० देखि ५ कि.मि. सम्म	प्र. चट्टा	१४६९५।००	१४६९५।००	
	२) ५ देखि माथी	प्र. चट्टा	१७४४।००	१७४४।००	
	घ. जफत बेवारिसे काठ संकलन	प्र.घ.फि.	११०।००	११०।००	
	ङ. काठ चिरानी				
	१) हाते आराबाट गोलीया चिरान	प्र.घ.फि.	२०७।००	२०७।००	
	२) समिलबाट गोलीया चिरान	प्र.घ.फि.	१२२।००	१२२।००	
	च. विभिन्न किसिमका विरूवाहरू खरिद				
	१) रुद्राक्ष १.५फिट अग्लो	गोटा	१४०।००	१४०।००	
	२) रक्त चन्दन १.५फिट अग्लो	गोटा	२१३।००	२१३।००	
	३) रबर ५ फिट अग्लो	गोटा	४८९।००	४८९।००	
	४) श्री खण्ड १.५' Cu	गोटा	३६७।००	३६७।००	
	५) अर्जुन ५ फिट अग्लो	गोटा	७३।००	७३।००	
	६) अशोक ५ फिट अग्लो	गोटा	७३।००	७३।००	
	७) गानो सहितको बांस ३ फिट अग्लो	गोटा	३०५।००	३०५।००	
	८) गानो सहितको अमिसो	गोटा	७।००	७।००	
	९) मलेसियन साखु	गोटा	१४६।००	१४६।००	
	१०) विरेन्द्र फुल १.५ फिट अग्लो	गोटा	३५।००	३५।००	
	११) बोटल वस (क्लकी फुल १.५ फिट अग्लो)	गोटा	३५।००	३५।००	
	१२) राज वृक्ष १.५ फिट अग्लो	गोटा	३५।००	३५।००	
	१३) टिक, रूट, सुट कटिभ विरूवा पेन्सिल साईज	गोटा	६।००	६।००	
	१४) टिक, रूट, सुट कटिभ विरूवा पेन्सिल साईज भन्दा माथी	गोटा	१०।००	१०।००	
	१५) अमिसो विरूवा	स्लिप	७।००	७।००	

१६) बास खरिद ठूलो	घना	३६७००	३६७००	
१७) बास खरिद ठूलो	घना	२५६१००	२५६१००	
१८) खर खरिद	सोराई	२३९८१००	२३९८१००	
छ) सालको बिउ संकलन र छर्ने कार्य				
१) सालको बिउ संकलन	के.जी.	११००	११००	
२) सालको बिउ छर्ने कार्य (श्रम दिन)	हेक्टर	१११००	१११००	
ज) विभिन्न जातको वन बिउ खरिद		बजार भाउ अनुसार	बजार भाउ अनुसार	
झ) गोलीया काठ चिरान सम्बन्ध				
१) गोलीया चिरान ज्याला (गोलीयाबाट चिरान, बाकल, अनसाईज, भुस आदी निकाल्ने)	प्र.घ.फि.	८५१००	८५१००	
२) मिल कम्पाउण्डमा १०० मी. दुरीबाट गोलीया बेल्ले काम	प्र.घ.फि.	१०१००	१०१००	
३) घाटगद्दीबाट मिलसम्म गोलीया सिपमेन्ट लोडिभ	प्र.घ.फि.	३८१००	३८१००	
४) मिलमा गोलीया सिपमेन्ट अनलोडिभ	प्र.घ.फि.	१३१००	१३१००	
५) चिरान काठ लोडिभ	प्र.घ.फि.	२३१००	२३१००	
६) चिरान काठ अनलोडिभ	प्र.घ.फि.	१०१००	१०१००	
७) बाकल लोडिभ	प्र.घ.फि.	३०१००	३०१००	
८) बाकल अनलोडिभ	प्र.घ.फि.	१०१००	१०१००	
९) अनसाईज लोडिभ	प्र.घ.फि.	२३१००	२३१००	
१०) अनसाईज अनलोडिभ	प्र.घ.फि.	१०१००	१०१००	
११) चिरान पाईलिभ	प्र.घ.फि.	७००	७००	
ञ) बाकल अनसाईज ढुवानी				
१. ० देखि ५ कि.मि. सम्म	क्युन्टल	१२२१००	१२२१००	
२. ५ देखि १० कि.मि. सम्म	क्युन्टल	१३०१००	१३०१००	
३. १० देखि माथी	क्युन्टल	१५२१००	१५२१००	
ट. २०० गेजको पोलिथिन थैला	प्रति के.जी.	४०३१००	४०३१००	
ठ. दाउरा सिपमेन्ट काठमाडौं सम्म ढुवानी तर्फ :				
घाटगद्दी बाट दाउरा लोडिङ्ग	प्र. क्वी	८७१००	८७१००	
दाउरा अनलोड	प्र. क्वी	३४१००	३४१००	
दाउरा ढुवानी भाडा	प्र. क्वी	५४११००	५४११००	
दाउरा फिक्का गर्ने	प्र. क्वी	१३९१००	१३९१००	
५४ घर मुल्याङ्कन तथा घर भाडाको नयाँ स्वीकृत दर विवरण :				
१ भित्र कांचो बाहिर पाको ईटामा माटोको जोडाई, छाना जस्ता, फिगटी, टायल वा एक्वेस्टस् भएको	प्रति वर्ग मिटर	१०१०२१००	१०१०२१००	८३४१००
२ भित्र बाहिर पाको ईटामा माटोको जोडाई, छाना जस्ता, फिगटी, टायल वा एक्वेस्टस् भएको	प्रति वर्ग मिटर	१३०६६१००	१३०६६१००	१०७८१००
३ भित्र बाहिर पाको ईटामा माटोको जोडाई, छाना जस्ता, फिगटी, टायल वा एक्वेस्टस् भएको र बाहिर सिमेन्ट प्लाष्टर भएको	प्रति वर्ग मिटर	१४४१३१००	१४४१३१००	
४ भित्र बाहिर पाको ईटामा माटोको जोडाई, छाना आर.सि.सि./आर.वि.सि. भएको	प्रति वर्ग मिटर	१५२२११००	१५२२११००	
५ भित्र बाहिर पाको ईटामा बज्रको जोडाईमा, छाना जस्ता, फिगटी, टायल वा एक्वेस्टस् भएको	प्रति वर्ग मिटर	१४८१७१००	१४८१७१००	
६ भित्र बाहिर पाको ईटामा बज्रको जोडाईमा, छाना जस्ता, फिगटी, टायल वा एक्वेस्टस् भएको र सिमेन्ट प्लाष्टर भएको	प्रति वर्ग मिटर	१६१६४१००	१६१६४१००	
७ भित्र बाहिर पाको ईटामा बज्रको जोडाईमा, छाना आर.सि.सि./आर.वि.सि. भएको र सिमेन्ट प्लाष्टर भएको	प्रति वर्ग मिटर	१६८३८१००	१६८३८१००	
८ सिमेन्ट जोडाई छाना : जस्ता, फिगटी, टायल वा एक्वेस्टस भएको	प्रति वर्ग मिटर	१६२९८१००	१६२९८१००	
९ सिमेन्ट जोडाई छाना : आर.सि.सि./आर.वि.सि. भएको	प्रति वर्ग मिटर	१७००७१००	१७००७१००	
१० आर.सि.सि. फ्रेम स्टक्चर	प्रति वर्ग मिटर	२५१०३१००	२५१०३१००	
११ आर.सि.सि. फ्रेम स्टक्चर भई लिफ्ट जडान भएको	प्रति वर्ग मिटर	१७२४११००	१७२४११००	
१२ काठै काठको घर छाना: जस्ता, टायल, फिगटी वा एक्वेस्टस् भएको	प्रति वर्ग मिटर	१५६२५१००	१५६२५१००	
५५ डिप्रिप्रेसनको लागि देहाय बमोजिम गर्ने				

सि.नं.	स्टक्चरको किसिम	प्रति बर्ष घटाउनु		
१	सबै प्रकारका माटोबाट निर्मित स्टक्चरहरू (1-4)		२१०	२१०
२	सबै प्रकारका कंक्रीट बाट निर्मित स्टक्चरहरू (५/७)	दर	११३१	११३१
३	सबै प्रकारका सिमेन्ट मसलाबाट निर्मित स्टक्चरहरू (८/९)	दर	०१७९	०१७९
४	सबै प्रकारका फ्रेम स्टक्चरबाट निर्मित स्टक्चरहरू (१०/११)	दर	०१५३	०१५३
५	सबै प्रकारका काठबाट बनेका स्टक्चरहरू (१२)	दर	२१६३	२१६३
५६	मेसिन प्रयोग गरी खन्ने काम			
१	साधारण माटोमा सबै प्रकारको खन्नेकाम	घ.मी.	९११००	९११००
२	दुङ्गा मिसिएको माटोमा सबै प्रकारको खन्ने काम	घ.मी.	११०१००	११०१००
३	नरम प्रकारको चट्टानमा सबै प्रकारको खन्ने काम	घ.मी.	३६७००	३६७००
४	मध्यम प्रकारको चट्टानमा सबै प्रकारको खन्ने काम	घ.मी.	७३४१००	७३४१००
५	रक ब्रेकरबाट कडा चट्टान काट्ने काम	घ.मी.	१५६०१००	१५६०१००
६	एक्सभेटर तथा ट्र्याक्टर लगाइ पोखरी खन्ने काम	घ.मी.	२६३१००	२६३१००
७	पक्कि नाला सफा गर्ने काम ढक्कन सहित	र.मिटर	२४१५०	२४१५०
८	पक्कि नाला सफा गर्ने काम ढक्कन बाहेक	र.मिटर	१४११७५	१४११७५
९	Earthen Drain (२ फिट सम्म चौडाइको) सफा गर्ने Manual	र.मिटर	६७५०	६७५०
१०	Earthen Drain (५ फिट सम्म चौडाइको) सफा गर्ने Manual	र.मिटर	१८०१००	१८०१००
११	Earthen Drain (२ फिट सम्म चौडाइको) सफा गर्ने Machine	र.मिटर	१२१२९	१२१२९
१२	Earthen Drain (५ फिट सम्म चौडाइको) सफा गर्ने Machine	र.मिटर	६५१५२	६५१५२
१३	खोला सफा गर्ने Hydraulic Excavator मेसिनको प्रयोग गरी मेसिनको ढुवानी समेत	ब.मिटर	४०१९५	४०१९५
१४	सेफ्टी ट्याकि सफा गर्ने गाडी बाट	टिप	२५००१००	२५००१००

नोट : माथि उल्लेखित श्रमिकको ज्याला बाहेक अन्य कामको लागि ज्यालादारीमा कर्मचारी लिनू परेमा खाईपाई आएको नेपाल सरकारको सम्बन्धित कर्मचारीको मासिक तलबमानलाई ३० ले भाग गरी आउने रकम दैनिक ज्यालाको दररेट हुनेछ ।

खण्ड (ख) इटहरी उपमहानगरपालिकाको निर्माण सामग्री सम्बन्धि दररेट आ.व २०८१/२०८२					
क्र.स	सामग्रीको विवरण	इकाई	आ.व २०८०/०८१ को दर रेट	आ.व २०८१/०८२ को दर रेट	कैफियत
१) स्थानीय निर्माण सामग्रीहरु					
१	बालुवा				
	क) गछिया/बुढी/चिसङ्ग खोला	घ.मि	१५००।००	१५००।००	
	ख) दुहवी	घ.मि	११५।००	११५।००	
	ग) खनार	घ.मि	१२५।००	१२५।००	
	घ) मेसिन वाट चलेको बालुवा	घ.मि	१६०।००	१६५।००	
	ड) फिलिङ्गको लागि भरोट/माटो	घ.मि	४७५।००	४७५।००	
२	गिट्टी (रोडा)				
	क) ५-४० मि.मि सम्मको हातले फूटाएको	घ.मि	१७५।००	१८०।००	
	ख) ५-४० मि.मि सम्मको मेसिनले फूटाएको (क्रसर)	घ.मि	२००।००	२०५।००	
	ग) सबै साइजको रिभर बेड गिट्टी (चलुवा गिट्टी)	घ.मि	१६०।००	१६५।००	
	घ) ५-७० मि.मि. सम्मको नचालेको मिक्स गिट्टी सब बेसको लागि	घ.मि	१३७५।००	१४००।००	
	ड) १२.५ मि.मि देखि ४० मि मि सम्मको फोरुवा गिट्टी हातले फुटाएको	घ.मि	१६०।००	१७०।००	
	च) १० मि मि सम्मको सिलिकन (चालेको गिट्टी)	घ.मि	२००।००	२०५।००	
	छ) १० मि मि सम्मको सिलिकन (मेसिनले फूटाएको गिट्टी (क्रसर)	घ.मि	२०७५।००	२१००।००	
	ज) ६-१० मि मि सम्मको मेसिनले (फुटाएको गिट्टी रोड सर्फेस ड्रेसको लागि)	घ.मि	२१७५।००	२२००।००	
	झ) ६-१० मि मि सम्मको (चालेको गिट्टी रोड सर्फेस ड्रेसको लागि)	घ.मि	१९००।००	१९००।००	
	ञ) स्टोन डस्ट ढुङ्गाको धुलो	घ.मि	१८५।००	१९००।००	
	ट) ६ मि मि सम्मको (चालेको गिट्टी रोड सर्फेस ड्रेसको लागि)	घ.मि	१४७५।००	१५००।००	
	ठ) नचालेको मिक्स गिट्टी सडक/भवन कम्पाउण्ड फिलिङ्गको लागि	घ.मि	१२००।००	१२००।००	
	१० मि-१४ मि मि सम्मको मेसिनले चालेको गिट्टी	घ.मि	२५२५।००	२५५।००	
	१६ मि-२० मि मि सम्मको मेसिनले चालेको गिट्टी	घ.मि	२५२५।००	२५५।००	
३	ढुङ्गा बोल्टर				
	क) सोलिङ्गको लागि २०० मि.मि भन्दा सानो	घ.मि	०।००	२०५।००	
	ख) बोल्टर २०० मि.मि भन्दा ठुलो	घ.मि	२२००।००	२२००।००	
४	ईटा (चिम्नी भट्टाको)				
	क) एक नम्बर ईटा	हजार	२१००।००	२१००।००	
	ख) एक नम्बर ईटाको टुक्रा	ट्याक्टर	८१००।००	८१००।००	
	ग) पिकेट	हजार	१९९५।००	१९९५।००	
	घ) फायर ब्रुक	गोटा	१३५।००	१३५।००	
	ड) ईटाको टुक्रा सोक पिटमा भर्ने झामा	ट्याक्टर	७००।००	७००।००	
	च) एक नम्बर ईटा मेसिन मेड (चाइनिज)	हजार	२१००।००	२१००।००	
	छ) सोलिड कंक्रीट ब्रुक				
	१) ब्लक साइज २५x१२x८x५	गोटा	१५।००	१५।००	
	२) ब्लक साइज २३x११x८x५	गोटा	१६।००	१६।००	

	३) ब्लक साइज २३०x११०x७०	गोटा	१४१००	१४१००	
५	काठ				
	क) सालकाठ गोलिया	घ.फिट	३५००/००	३५००/००	
	ख) सालकाठ चिरान	घ.फिट	५३००/००	५३००/००	
	ग) सालकाठ चिरान मलेसियन	घ.फिट	४०००/००	४०००/००	
	घ) सिसौ काठ चिरान लोकल छिपिएका	घ.फिट	४५००/००	४५००/००	
	ड) सिसौ काठ चिरान लोकल कलिलो	घ.फिट	३५००/००	३५००/००	
	च) कु काठ चिरान आप,कटहर	घ.फिट	२१००/००	२१००/००	
	छ) कु काठ चिरान कर्मा जामुन	घ.फिट	२८००/००	२८००/००	
	ज) दाउरा चिरान	के.जी	१५१००	१५१००	
	झ) अन्य कु काठ चिरान	घ.फिट	१५००/००	१५००/००	
	यं) सल्लो चिरान	घ.फिट	१२००/००	१२००/००	
६	बाँस				
	क) बाँस सबै प्रकारको	गोटा	३००/००	३००/००	
	ख) बाँस पाइलिभ	र.मि	१०८/००	१०८/००	
	ग) बाँसको टाटि (खट तथा नदि नियन्त्रण)	गोटा	२०००/००	२०००/००	
	घ) बाँसको ट्री गार्ड (टोकरी)	गोटा	२५०/००	२५०/००	
७	छाना छाउने टयाल				
	क) माटोको	गोटा	१२/००	१२/००	
	ख) सिमेन्टको	गोटा	२८/००	२८/००	
८	कोरोगेटेड सिमेन्ट सिट	ब.मि	४९०/००	४९०/००	
	कोरोगेटेड सिमेन्ट सिट धुरी	र.मि	४९०/००	४९०/००	
९	मगरा				
	क) माटोको	गोटा	२८/००	२८/००	
	ख) सिमेन्टको	गोटा	३३/००	३३/००	
१०	घर छाउने				
	क) पराल भारीको	सोराई	८५०/००	८५०/००	
	ख) खर	सोराई	१३००/००	१३००/००	
११	डोरी				
	क) नरिवल	के.जी	१२४/००	१२४/००	
	ख) जुट	के.जी	१२४/००	१२४/००	
	ग) नाइलन	के.जी	३००/००	३००/००	
	घ) प्लाष्टिक	के.जी	१७५/००	१७५/००	
१२	बोरा				
	क) जुटको नया ठुलो	गोटा	१०२/००	१०२/००	
	ख) जुटको नया सानो	गोटा	८२/००	८२/००	
	ग) जुटको पुरानो	गोटा	३४/००	३४/००	
	घ) ५० के जी पुरानो प्लास्टिकको बोरा	गोटा	१७००	१७००	
	ड) ५० के जी नया प्लास्टिकको बोरा	गोटा	३८/००	३८/००	
	च) जालीबोरा (प्याज)	गोटा	१३/००	१३/००	
१३	नाइलनको १*१*१ मिटर साइजको जाली (Crate)	गोटा	२३२/००	२३२/००	
१४	वाटर प्रूफिङ्ग कम्पाउण्ड				
	क) प्लास्टर मेजिक १०० ग्राम	थान	६२/००	६२/००	
	ख) स्कट नं १ १०० ग्राम	थान	४२/००	४२/००	
	ग) सिकासेम सी,एम	के.जी	३००/००	३००/००	
	घ) स्कट नं १ पाउडर लोकल	के.जी	४४/००	४४/००	

	ड) सेफ कूट	लिटर	१५९।००	१५९।००	
	च) सिलिका सिमेन्ट एडमिक्सचर	के.जी	३४५।००	३४५।००	
	छ) बोनड सिल	के.जी	५३०।९७	५३०।९७	
	ज) रिपेयर पोलीमार (क्रयाक रिपेयर को लागि)	के.जी	५३०।९७	५३०।९७	
	झ) प्लास्ताको लागि VITIALIA NEO	के.जी	५३०।९७	५३०।९७	
	Dr. FIXIT liquid	लिटर	३०८।००	३३२।००	
	Dr. FIXIT Powder	के.जी	१५४।००	१६६।००	
	Silica Cement Admixture (Mix 5% by weight of cement)	के.जी	३२०।००	३४५।००	
	डेम्प प्रुफ तथा हार्डनिंग कम्पाउण्ड सेफ माइट	लि.	२५०।००	२७०।००	
१५	पोलिथिन सिट				
	५०० गेजको	के.जी	२३५।००	२३५।००	
	२०० गेजको	के.जी	२२०।००	२२०।००	
	Mulching Plastic ४०० मिटरको रोलमा	रोल	४५००।००	४५००।००	
	२०० माइक्रोनको UV प्लास्टिक (कृषिको लागि)	ब.मि	१६५।००	१६५।००	
	सेतो सेड नेट ५० प्रतिशत (कृषिको लागि)	ब.मि	९५।००	९५।००	
	इन्सेक्ट नेट ४० प्रतिशत (कृषिको लागि)	ब.मि	९५।००	९५।००	
	ग्रीण नेट झुल	मिटर	६५।००	६५।००	
	प्लास्टिक टनेल (कृषिको लागि)	पिस	७५००।००	७५००।००	
१६	सिमेन्ट रेलिङ्ग				
	क) सिमेन्ट कंक्रीट रेलिङ्ग विभिन्न साइजको	र.फिट	४४।००	४४।००	
	ख) सेतो सिमेन्ट रेलिङ्ग विभिन्न साइजको	र.फिट	७३।००	७३।००	
१७	सिमेन्ट कंक्रीट				
	क) कंक्रीट हल्लोब्लक ८"-८"-१६"	गोटा	१०८।००	१०८।००	ढूवानी बाहेक
	ख) कंक्रीट हल्लोब्लक ८"-६"-१६"	गोटा	९७।००	९७।००	ढूवानी बाहेक
	ग) कंक्रीट हल्लोब्लक ४"-६"-१६"	गोटा	८६।००	८६।००	ढूवानी बाहेक
	घ) पिल्लर २ फिट	गोटा	२३५।००	२३५।००	
	ड) पिल्लर ६ फिट	गोटा	८३०।००	८३०।००	
	च) पिल्लर ७ फिट	गोटा	९७०।००	९७०।००	
	छ) गमला सानो	गोटा	३४५।००	३४५।००	
	ज) डुड	गोटा	३४५।००	३४५।००	
	झ) गमला ठूलो	गोटा	१६७०।००	१६७०।००	
	यं) गमला १४"×१८"×१८"	गोटा	५००।००	५००।००	
	ट) ढलान (Concrete Cover Block Vibrating)	गोटा	५।००	५।००	
	ठ) प्रिकास्ट कंक्रीटको बेन्च ३ जना बस्न मिल्ने सादा	गोटा	१०००।००	१०००।००	
	आर.सी.सी रिङ्ग डन्डी नभएको				
	आर.सी.सी रिङ्ग ३६ इन्च व्यस ३० से.मि उचाई	गोटा	५९०।००	५९०।००	
	आर.सी.सी रिङ्ग ४२ इन्च व्यस ३० से.मि उचाई	गोटा	६४५।००	६४५।००	
	आर.सी.सी रिङ्गको ढक्कन डन्डी नभएको				
	आर.सी.सी रिङ्ग ३६ इन्च व्यस ढक्कन	गोटा	४९०।००	४९०।००	
	आर.सी.सी रिङ्ग ४२ इन्च व्यस ढक्कन	गोटा	५९०।००	५९०।००	
१८	बोट विरुवाको मूल्य				
	अम्लिसो र नेपीयर झ्याङ्ग बाट फुटाएको	गोटा	३।७०	३।७०	
	अम्लिसो र नेपीयर कटिङ्ग	गोटा	२।४०	२।४०	
	अम्लिसो विरुवा	गोटा	९।००	९।००	
	बाँस विरुवा	गोटा	१७०।१०	१७०।१०	
	बंशको रिजोम	गोटा			

	नेपीयर सेट (तिन आखाँको)	गोटा	१।२०	१।२०	
	सिसौको एक वर्ष पुरानो विरुवा	गोटा	६२।३०	६२।३०	
	टिक कदम मसला बैस	गोटा	१४।९०	१४।९०	
	लहरे पिपल अशोक	गोटा	७४।८०	७४।८०	
	धुपी एक वर्ष भन्दा माथिको	गोटा	१२४।७०	१२४।७०	
	टिक तथा सिसौको बीउ	के.जि	१२४।७०	१२४।७०	
	बकईनाको बिउ	के.जि	१२४।७०	१२४।७०	
	कदमको बिउ	के.जि	२७४४।२०	२७४४।२०	
	बाँसको सकर	गोटा	५०।००	५०।००	
	किम्बुको कलमी हाँगा	गोटा	४।९०	४।९०	
	टंकी,कटिमरो,कोइरालो निमारोको बेर्ना	गोटा	३५।४०	३५।४०	
	अम्रपाली र मालिकाको १ वर्षे विरुवा	गोटा	१२४।७०	१२४।७०	
	अन्य जातको औप र लिच्चिको १ वर्षे विरुवा	गोटा	८५।३०	८५।३०	
	सुपारीका एक वर्षे विरुवा	गोटा	३५।४०	३५।४०	
	नरिवलका एक वर्षे विरुवा	गोटा	१८५।१०	१८५।१०	
	निम तथा बडहरका एक वर्षे विरुवा	गोटा	६२।३०	६२।३०	
	कटहर का एक वर्षे विरुवा	गोटा	६२।३०	६२।३०	
	केराको सकर (विरुवा)	गोटा	१२४।७०	१२४।७०	
	पोलिब्यग	के.जि	३५१।५०	३५१।५०	
	मसलाको बिउ	के.जि	३२४३।२०	३२४३।२०	
	बाँस को बिउ	के.जि	३११।८।५०	३११।८।५०	
	सिरिसको बिउ	के.जि	१२४।५।४०	१२४।५।४०	
	गुलमोहरको बिउ	के.जि	८७३।१०	८७३।१०	
	राजवृक्षको बिउ	के.जि	११२२।६०	११२२।६०	
	खयरको बिउ	के.जि	२२४५।३०	२२४५।३०	
	काठको चट्टा (२० फिट*५ फिट*५ फिट)	गोटा	१२९६०।००	१२९६०।००	
२. फलामजन्य निर्माण सामाग्रीहरू					
१९	फलामे डण्डी (टोर/टिएमटि)				
	क) विभिन्न साइजको ८ मि.मि देखि १६ मि.मि व्यासको	के.जि	१०२।००	१०२।००	
	ख) २५ मि.मि व्यासको	के.जि	१०६।००	१०६।००	
	ग) २० मि.मि व्यासको	के.जि	९९।००	९९।००	
	घ) ४.७५ मि.मि देखि ७ मि.मि व्यासको	के.जि	१०४।००	१०४।००	
	ङ) २८ मि.मि देखि ३२ मि.मि व्यासको	के.जि	१०५।००	१०५।००	
	च) ३६ मि.मि व्यासको	के.जि	१०५।००	१०५।००	
	छ) फलामे डण्डी बढ्ने तार (२० गेजको)	के.जि	१२४।००	१२४।००	
	ज) फलामे डण्डी बढ्ने तार (२२ गेजको)	के.जि	१२८।००	१२८।००	
२०	बारबेड बायर (कँडेतार)				
	क) १२ गेजको	के.जि	१२५।००	१२५।००	मिडियम कोटेड
	ख) १४ गेजको	के.जि	१२५।००	१२५।००	मिडियम कोटेड
२१	सिट पायल (Sheet Pile) Z type(Depth या suction-185 mm,web th-7.5 mm,flange th-8.5 mm,wt per MJR-49.25kg,wt per sr MJR of wall-123.12 kg)	के.जि	३२०।००	३२०।००	इण्डियन
	सिट पायल (Sheet Pile) local made	के.जि	३००।००	३००।००	
२२	जि.आइ तर ग्याल्भनाइज्ड				
	लाइट कोटेड				
	क. ८ गेजको	के.जी.	१०२।००	१०२।००	
	ख. १० गेजको	के.जी.	१०२।००	१०२।००	
	ग. १२ गेजको	के.जी.	१०५।००	१०५।००	

	मिडियम कोटेड (कर्मशियल)				
	क. ८ गेजको	के.जी.	११०।००	११०।००	
	ख. १० गेजको	के.जी.	११०।००	११०।००	
	ग. १२ गेजको	के.जी.	१११।००	१११।००	
	हेभी कोटि				
	क. ८ गेजको	के.जी.	१४५।००	१४५।००	
	ख. १० ,,	के.जी.	१४५।००	१४५।००	
	ग. १२ ,,	के.जी.	१४७।००	१४७।००	
	कम्पाउण्डको लागि चेन लिंक जाली				
	Galvanized Iron Chain Link mesh	के.जी.	१७०।००	१७०।००	
२३	मेसिनबाट तयार गरिएको हेभिकोटेड ग्याबियन जाली (बिभिन्न साईजको) (हेज्यागोनल १०x१२ से.मी. मेस साईज)	ब.मि	२७०।००	२७०।००	
२४	फलामे स्क्वायर पाईप सबै साईजको	के.जी.	१०३।००	१०३।००	
२५	फलामे राउण्ड पाईप सबै व्यासको	,,	१०३।००	१०३।००	
२६	३ सुता १० एम.एम.व्यासको जे.नटबोल्ट	के.जी.	१७७।००	१७७।००	
२७	बिभिन्न साईजको १", १½", ४" सम्म फलामे किल्ला कांटी	,,	१५५।००	१५५।००	
२८	पेच किल्ला २", ३", ४"	गोटा	४।००	४।००	
२९	चारपाटे किल्ला (वालसिरी)	के.जी.	१८०।००	१८०।००	
३०	फलामे सुलिस पाता	,,	१२०।००	१२०।००	
३१	फलामे सुलिस पाताको नटबोल्ट	,,	१८०।००	१८०।००	
३२	स्पान्डेड मेटल (बर्फि जाली) :				
	क) ३'-०" चौडाईको	र.फि.	४९।००	४९।००	
	ख) ४'-०" ,,	,,	७३।००	७३।००	
३३	मस्क्वीटोपुफ मेस जाली:				
	क) ३'-०" (चौडाईको कर्मशियल चाईनिज)	,,	५५।००	५५।००	
	ख) ३'-०" भारतीय		७९।००	७९।००	
	ग) ४'-०" चाईनिज		६०।००	६०।००	
	घ) ४'-०", स्टेनलेस स्टील		२३०।००	२३०।००	
	ज) ३'-०" ,, स्टेनलेस स्टील		१७०।००	१७०।००	
३४	फ्लाई पुफ नेट २७ गेजको क) ३'-०" चौडाईको	,,	१८५।००	१८५।००	
	ख) ४'-०" ,,	,,	२४५।००	२४५।००	
३५	कुखुरे जाली (Chicken Wiremesh)				
	(क) ३ फीट चौडाईको	,,	३९।००	३९।००	
	(ख) ४ फीट चौडाईको	,,	४४।००	४४।००	
३६	फलामको सामग्रीहरू				
	अ) ग्रिल				
	क) ३*२० मि.मि को फलामे ग्रिल १५ के.जी प्रति ब.मिटर	के.जी.	१५८।००	१५८।००	
	ख) ५*२० मि.मि को फलामे ग्रिल २० के.जी प्रति ब.मिटर	के.जी.	१६५।००	१६५।००	
	ग) ५*२५ मि.मि को फलामे ग्रिल २५ के.जी प्रति ब.मिटर	के.जी.	१७०।००	१७०।००	
	घ) स्क्वायर रडको तयारी ग्रिल	के.जी.	१८०।००	१८०।००	
३७	आ) कम्पाउण्ड गेट				
	क) प्लेन साधारण डिजाइन ३५ के.जी प्रति ब.मिटर	के.जी.	१८०।००	१८०।००	
	ख) प्लेन सिट लगाएरा ५० के.जी प्रति ब.मिटर	के.जी.	१९५।००	१९५।००	
	ग) कोल्याप्सिबल गेट @ ४" ग्यापमा ४० के जी प्रति ब.मिटर	के.जी.	१८५।००	१८५।००	
	घ) कोल्याप्सिबल गेट @ ३" ग्यापमा ५० के जी प्रति ब.मिटर	के.जी.	१८५।००	१८५।००	
३८	ई) मेटल गेट तयारी :				
	क) ५-६ मि.मि मोटाईको	के.जी.	३६५।००	३६५।००	
	ख) १.५*२.५ स्पण्डल्	,,	५५०।००	५५०।००	
	ग) ८-१० मि.मि मोटाईको	,,	४२५।००	४२५।००	
	घ) एम एस स्टीलको सटर तथा फ्रेम (डोर तथा विन्डोको लागि)	,,	३६५।००	३६५।००	

३९	ऊ) रेलिङ्ग सटर				
	(क) साधारण डिजाईन (३.५० के.जी.)	ब.फि.	६४०।००	६४०।००	
	(ख) स्पेसल ,, (३.६५ के.जी.)	,,	६७०।००	६७०।००	
	ए) फलामे सिडी				
	क) स्पाइरल सिडी ४" पोस्ट राखी ३*२० मि मि को पाता ३२ मि मि को हेन्ड रेल समेत को तयारी	प्रात फिट उचाई	७५००।००	७५००।००	
	ख) स्पाइरल सिडी ४" पोस्ट राखी ३*२० मि मि को पाता ३२ मि मि को हेन्ड रेल समेत को तयारी	प्रति के.जी.	३००।००	३००।००	
	ग.) च्यानल गेट (फेब्रिकेसन गरी तयारी)।	के.जी.	१९०।००	१९०।००	
	घ.) रेलिङ्ग तथा सिडीको लागि ९० सं.मि. उचाईका, मिडियम १.५ ईन्चको कालो पाईप हेन्डरेल र १ इन्च स्क्वायर पाईपको ६ ईन्च फरकमा ठाडो पोष्ट राखी तयार तथा जडान गर्ने काम (कालो पाईप)	फिट	२४०।००	२४०।००	
	ऐ) च्यानल टस (फेब्रिकेसन गरी तयारी)।	के.जी.	२१०।००	२१०।००	
	ओ) एङ्गल टस (फेब्रिकेसन गरी तयारी)।	के.जी.	२१०।००	२१०।००	
	औ) टयुबलर टस (फेब्रिकेसन गरी तयारी)।	के.जी.	२००।००	२००।००	
	अं) टस, परलिन, फ्रेम, ग्रील, कोल्याप्सीबल गेट, कम्पाउण्ड गेट, सटर आदिको कनेक्शन चार्ज	के.जी.	६०।००	६०।००	
	क) सिट पायल	के.जी.	१८५।००	१८५।००	
	ख) कास्ट आइरनका बुझाहरू (डेकोरेटिभ)	के.जी.	४३५।००	४३५।००	
	ग) पित्तलको पाता १४ गेज	ब.मी.	११९०।००	११९०।००	
	घ) काठको आखी भयाल	ब.मी.	२२५०।००	२२५०।००	
	ज) स्टीनलेस स्टिल ३०४ क्लासको विभिन्न साईजका रेलिङ्ग	के.जी.	५७०।००	५७०।००	
	च) स्टीनलेस स्टिल रेलिङ्ग कम्प्लिट सेट	र.मि.	५२००।००	५२००।००	
४०	भो.पु. सम्बन्धी				
	स्टक्चरल स्टील फेब्रिकेसन समेत	के.जी.	१९७००	१९७००	
	जिक कोटिङ्ग	के.जी.	७१।००	७१।००	
	False ceiling by Gypsum, Gypsum Board : 12mm thick	ब.मि.	१२१०।००	१२१०।००	
	एल्मुनियम ग्रील तयारी	,,	५४०।००	५४०।००	
	पि.भि.सी. ढोका 3'x 6'-6" तयारी	थान	५६२५।००	५६२५।००	
	जियो टेक्टायल	ब.मि.			
३) भवन सम्बन्धित निर्माण सामग्रीहरू					
४१	सिमेन्ट				
	क. सिमेन्ट (NS/ISO) Ordinary Portland (OPC) 50 Kg	व्याग	६५०।००	६५०।००	७३४।५
	ख. सिमेन्ट (NS/ISO) PPC 50Kg	व्याग	५५०।००	५५०।००	६२१।५
	ग. फायर सिमेन्ट	के.जी.	७५।००	७५।००	
४२	छाना छाउने सामानहरू :				
	क) CGI SHEET सादा				
	२६ मि.मि ३९ के.जी प्रति बन्डल	बण्डल	७५००।००	७५००।००	
	२८ मि.मि ४२ के.जी प्रति बन्डल	बण्डल	७९६२।००	७९६२।००	
	३३ मि.मि ४९ के.जी प्रति बन्डल	बण्डल	९१९६।००	९१९६।००	
	३७ मि.मि ५६ के.जी प्रति बन्डल	बण्डल	१०३१२।००	१०३१२।००	
	४३ मि.मि ६५ के.जी प्रति बन्डल	बण्डल	११८९१।००	११८९१।००	
	५२ मि.मि ७९ के.जी प्रति बन्डल	बण्डल	१४३३६।००	१४३३६।००	
	ख) CGI SHEET रंगिन रातो हरियो सबै कलरको				
	२९ मि.मि ४० के.जी प्रति बन्डल	बण्डल	९०७४।००	९०७४।००	
	३६ मि.मि ५० के.जी प्रति बन्डल	बण्डल	१०८२८।००	१०८२८।००	
	४० मि.मि ५७ के.जी प्रति बन्डल	बण्डल	१२०४१।००	१२०४१।००	
	४३ मि.मि ६१ के.जी प्रति बन्डल	बण्डल	१२८५१।००	१२८५१।००	
	४६ मि.मि ६६ के.जी प्रति बन्डल	बण्डल	१३७६८।००	१३७६८।००	
	५५ मि.मि ८० के.जी प्रति बन्डल	बण्डल	१६३३६।००	१६३३६।००	
	ग) सि.जि.आई. सीट धुरी साधारण ४ फिट चौडाईको				
	१. २६ गेज हेभी	पाता	१६८०।००	१६१४।४०	

	२. २६ गेजको मिडियम	पाता	१५४३५०	१६६६१८	
	३. २६ गेजको लाइट	पाता	१४७०१००	१५८७६०	
	४. २८ गेजको हेभी	पाता	१३०२१००	१४०६१६	
	५. २८ गेजको मिडियम	पाता	१२१८१००	१३१५१४४	
	घ) सि. जि.आई. सीट धुरी रंगीन				
	१. २६ गेज हेभी	पाता	१९७४१००	२१३११२	
	२. २६ गेजको मिडियम	पाता	१८३७५०	१९८४१५०	
	३. २६ गेजको लाइट	पाता	१७५३५०	१८९३१७८	
	४. २८ गेजको हेभी	पाता	१५४३५०	१६६६१८	
	५. २८ गेजको मिडियम	पाता	१४७०१००	१५८७६०	
	ड) प्लेन सीट २८ गेज -3'-0" x 6'-0)	गोटा	६०६३८	६५४८८	
	च) एस्वेस्टस सिमेण्ट सिट	ब.मि.	५७७००	५७७००	
	छ) फाईबर सीट	र.फि.	३८५१००	३८५१००	
	ज) सिमेण्ट धुरी	गोटा	४८८१००	४८८१००	
	झ) टारफेल्ड साधारण र डेम्पुग्रेड	बण्डल	३६७००	३६७००	३० मिटर
	ञ) कर्कटपाता ठोक्ने जि.आई. किल्ला	के.जी.	२०५१००	२०५१००	
	ट) वासर (मेटल)	के.जी.	२०५१००	२०५१००	
	ठ) (विटुमेन)	प्याकेट	३७००	३७००	
	ड) पिच वासर	प्याकेट	३४१००	३४१००	
	ढ) जे हूक - यू हूक	के.जी.	१६६१००	१६६१००	
४३	भ्याल ढोकाका सामानहरू :				
	क) पार्लियामेण्ट कब्जा	प्र.ईन्च	३२१००	३२१००	
	ख) ISI Mark कब्जा				
	अ) ३"	गोटा	१४१००	१५१००	
	आ) ४"	"	२४१००	२६१००	
	इ) ५"	"	३४१००	३६१००	
	ई) ६"	"	४४१००	५११००	
	ग) एल्युमिनियम छिस्किनी				
	अ) ३"	"	३४१००	३६१००	
	आ) ६"	"	५४१००	६११००	
	इ) ८"	"	८२१००	८९१००	
	ई) १०"	"	९९१००	१०६१००	
	घ) फलामे छिस्किनी				
	३" Light	"	२२१००	२३१००	
	३" Heavy	"	३११००	३४१००	
	४" Light	"	३११००	३४१००	
	४" Heavy	"	३७१००	४०१००	
	५"	"	३४१००	३६१००	
	६" Light	"	३७१००	४०१००	
	६" Heavy	"	४९१००	५३१००	
	८" Light	"	५११००	५५१००	
	८" Heavy	"	६११००	६६१००	
	१०" Heavy	"	७४१००	८०१००	
	१२" Heavy	"	९३१००	१००१००	
	ड) पित्तलको छिस्किनी फेन्सी				
	अ) ४"	"	१३७००	१४८१००	
	आ) ६"	"	२०६१००	२२३१००	
	इ) ८"	"	२७५१००	२९७१००	
	ई) १०"	"	३४११००	३६८१००	
	उ) १२"	"	४०७१००	४३९१००	
	च) स्टेनलेश स्टीलको छिस्किनी फेन्सी				
	अ) ४"	"	५६१००	६०१००	
	आ) ६"	"	८२१००	८९१००	
	इ) ८"	"	११०१००	११८१००	
	ई) १०"	"	१२९१००	१४०१००	
	उ) १२"	"	१५११००	१६३१००	
	छ) एल.डप साधारण				

	अ) 8"	"	११५१००	१२४१००	
	आ) 10"	"	१४८१००	१६०१००	
	इ) 12"	"	२०९१००	२२५१००	
	ज) अ) मोर्टिस लक गोल हेण्डल	गोटा	६४३१००	६९४१००	
	आ) मोर्टिस लक स्टीलको फेन्सी	गोटा	९१३१००	९८६१००	
	ई) मोर्टिस लक पित्तलको फेन्सी	गोटा	२२२४१००	२४०२१००	
	झ) लकिय सेट साधारण	"	६०१००	६५१००	
	ञ) लकिय सेट पित्तलको फेन्सी	"			
	a. 8"	"	६८२१००	७३६१००	
	b. 10"	"	९२४१००	९९७१००	
	c. 12 "	"	९७३१००	१०५११००	
	ट) लकिय सेट स्टेनलेश स्टीलको फेन्सी	"			
	a. 8"	"	२२८१००	२४७१००	
	b. 10"	"	२३८१००	२५७१००	
	c. 12"	"	२८८१००	३१११००	
	ठ) हेन्डील स्टेनलेश स्टीलको फेन्सी				
	a. 4"	"	४७१००	५११००	
	b. 6"	"	५५१००	५९१००	
	c. 8"	"	६०१००	६५१००	
	ड) हेन्डील पित्तलको फेन्सी				
	a. 4"	"	११०१००	११८१००	
	b. 6"	"	१८११००	१९६१००	
	c. 8"	"	२२०१००	२३७१००	
	ढ) होल्ड फास्ट	के.जी.	८८१००	९५१००	
	ण) डोर स्प्रिङ				
	अ) हाइड्रोलिक लोकल न्	गोटा	११६०१००	१२५३१००	
	आ) साधारण लोकल जी.पी.	"	१७०१००	१८४१००	
४४	प्लाइ उड : (Ply Wood)				
	क) कमर्सियल				
	अ) ४ मी.मी.	ब.फि.	२०१००	२२१००	
	आ) ६ "	"	३४१००	३६१००	
	इ) १० "	"	४९१००	५३१००	
	ई) १२ "	"	५८१००	६२१००	
	उ) १८ " बोर्ड	"	९०१००	९०१००	
	उ) १९ " बोर्ड वाटर पुफ	"	८५१००	९२१००	
	ख) टिक प्लाइउड :				
	४ मी.मी.	"	३४१००	३६१००	
	६ " वाटर पुफ	"	५०१००	५४१००	
	ग) १२ मि.मी.को बोर्ड				
	अ) एक साइड टिक भएको	ब.फि.	१३२१००	१४२१००	
	आ) २ साइड टिक भएको	ब.फि.	१५४१००	१६६१००	
	घ) सनमाईका	ब.फि.	२०१००	२२१००	
	ड) फोरमाईका	ब.फि.	५५१००	५९१००	
४५	सिसा				
	(क) प्लेन सिसा :				
	अ) ४ मी.मी.	ब.फि.	५०१००	५४१००	
	आ) ५ मी.मी.	"	६३१००	६८१००	
	इ) ६ "	"	७४१००	८०१००	
	(ख) प्रिन्ट सिसा				
	अ) ४ मि.मी.	"	३८१००	४११००	
	आ) ५ "	"	५२१००	५७१००	
	ग) रंगीन सिसा				
	अ) ४ मिमी	"	७४१००	८०१००	
	आ) ५ "	"	९०१००	९७१००	
	इ) ६ मि मि	"	११०१००	११८१००	
४६	क) हेण्डल (साधारण खिचानी)	गोटा	३३१००	३५१००	
	ख) " (स्पेशल खिचानी)	"	११०१००	११८१००	
	क) पर्दा स्टेण्ड (डेकोरेटिभ)	र.फि.	१४३१००	१५४१००	
	ख) " स्प्रिङतार	"	५१००	५१००	
४७	Readymade RCC door, window and arc frame :				

	a) Readymade RCC door and window frame of section 4"x2.75" with concrete mix design of 1:1:1 proportion and 2 Nos 7 mm dia. rebar including arrangement of necessary holes and safety plate all complete.	R.Ft.	२२०।००	२३७।००	
	b) Readymade RCC ventilation frame of section 4"x2.75" with concrete mix design of 1:1:1 proportion and 2 Nos 7 mm dia. rebar including arrangement of necessary holes and safety plate all complete.	R.Ft.	२२०।००	२३७।००	
	c) Readymade RCC door and window Arc frame (Semi-circular) of section 4"x2.75" with concrete mix design of 1:1:1 proportion and 2 Nos 7 mm dia. rebar including arrangement of necessary holes and safety plate all complete.	R.Ft.	४४०।००	४७५।००	
४८	UPVC Profile Door and Window/ Wall partition				
	Supplying and installation of UPVC Profile Sliding Window frame 80x50 mm white colour, sliding window sash 55x36 mm with galvanized steel reinforcement of 1.5 mm, 5 mm thick clear glass, insect net, patented standard hardware like: rollers, gaskets,brush etc all complete.				
	i) Single glazing				
	a) Two slider sliding window	व.मि.	८९१०।००	९६२२।००	
	b) ,, ,, ,, ,, with centre fixed	व.मि.	८९१०।००	९६२२।००	
	c) ,, ,, ,, ,, with bottom fixed	व.मि.	८९१०।००	९६२२।००	
	d) ,, ,, ,, ,, with centre & bottom fixed	व.मि.	८९१०।००	९६२२।००	
	e) ,, ,, ,, ,, with top & bottom fixed	व.मि.	८९१०।००	९६२२।००	
	f) ,, ,, ,, ,, with centre, top & bottom fixed	व.मि.	८९१०।००	९६२२।००	
	g) Vertical sliding	व.मि.	८९१०।००	९६२२।००	
	ii) Double glazing				
	a) Two slider sliding window	व.मि.	१०७०१।००	११५५।००	
	b) ,, ,, ,, ,, with centre fixed	व.मि.	१०७०१।००	११५५।००	
	c) ,, ,, ,, ,, with bottom fixed	व.मि.	१०७०१।००	११५५।००	
	d) ,, ,, ,, ,, with centre & bottom fixed	व.मि.	१०७०१।००	११५५।००	
	e) ,, ,, ,, ,, with top & bottom fixed	व.मि.	१०७०१।००	११५५।००	
	f) ,, ,, ,, ,, with centre, top & bottom fixed	व.मि.	१०७०१।००	११५५।००	
	g) Vertical sliding	व.मि.	१०७०१।००	११५५।००	
	Supplying and installation of UPVC Profile Sliding Door frame 80x50 mm white colour, sliding window sash 66x36 mm with galvanized steel reinforcement of 1.5 mm, 5 mm thick clear glass, insect net, patented standard hardware like: rollers, gaskets,brush etc all complete.				
	i) Single glazing				
	a) Balcony sliding door	व.मि.	१०१०९।००	१०९१७।००	
	b) Sliding door	व.मि.	१०१०९।००	१०९१७।००	
	ii) Double glazing				
	a) Balcony sliding door	व.मि.	१२३२०।००	१३३०५।००	
	b) Sliding door	व.मि.	१२३२०।००	१३३०५।००	
	Supplying and installation of UPVC Profile Casement Window frame 60x60 mm , Casement window sash 78x60 mm, Casement window mullion 72x60 mm white colour with galvanized steel reinforcement of 1.5 mm, 5 mm thick clear glass, insect net, patented standard .				
	i) Single glazing				
	a) Single casement	व.मि.	१०२४।००	११०६।००	
	b) Top hung window with bottom fixed	व.मि.	१०२४।००	११०६।००	
	c) Single casement with bottom fixed	व.मि.	१०२४।००	११०६।००	
	d) Double casement with bottom fixed	व.मि.	१०२४।००	११०६।००	

	e) Double casement window	व.मि.	१०२४८१००	११०६८१००	
	f) „ „ „ with centre fixed	व.मि.	१०२४८१००	११०६८१००	
	g) „ „ „ with centre & bottom fixed	व.मि.	१०२४८१००	११०६८१००	
	h) Single casement window with side fixed	व.मि.	१०२४८१००	११०६८१००	
	ii) Double glazing				
	a) Single casement	व.मि.	१२३४२१००	१३३२९१००	
	b) Top hung window with bottom fixed	व.मि.	१२३४२१००	१३३२९१००	
	c) Single casement with bottom fixed	व.मि.	१२३४२१००	१३३२९१००	
	d) Double casement with bottom fixed	व.मि.	१२३४२१००	१३३२९१००	
	e) Double casement window	व.मि.	१२३४२१००	१३३२९१००	
	f) „ „ „ with centre fixed	व.मि.	१२३४२१००	१३३२९१००	
	g) „ „ „ with centre & bottom fixed	व.मि.	१२३४२१००	१३३२९१००	
	h) Single casement window with side fixed	व.मि.	१२३४२१००	१३३२९१००	
४९	Supplying and installation of UPVC Profile Casement Door frame 60x60 mm , Casement door sash 104x60 mm, Casement window mullion 72x60 mm, door panel 100x25 mm white colour with galvanized steel reinforcement of 1.5 mm, 5 mm thick clear glass, insect net etc all complete.				
	i) Single glazing				
	Casement door with half glass & panel	व.मि.	१०५८७१००	११४३४१००	
	Full glass casement door	व.मि.	१०५८७१००	११४३४१००	
	Casement door with half glass & laminated board	व.मि.	१०५८७१००	११४३४१००	
	Full panel casement door	व.मि.	१०५८७१००	११४३४१००	
	Full board casement door	व.मि.	१०५८७१००	११४३४१००	
	Double swing casement door with half glass & panel	व.मि.	१०५८७१००	११४३४१००	
	Double swing casement door with full glass	व.मि.	१०५८७१००	११४३४१००	
	Double swing casement door with half glass & laminated particle board	व.मि.	१०५८७१००	११४३४१००	
	Full panel double swing casement door	व.मि.	१०५८७१००	११४३४१००	
	Full laminated particle board double swing casement door	व.मि.	१०५८७१००	११४३४१००	
	ii) Double glazing				
	Casement door with half glass & panel	व.मि.	१३११०१००	१४१५९१००	
	Full glass casement door	व.मि.	१३११०१००	१४१५९१००	
	Casement door with half glass & laminated board	व.मि.	१३११०१००	१४१५९१००	
	Full panel casement door	व.मि.	१३११०१००	१४१५९१००	
	Full board casement door	व.मि.	१३११०१००	१४१५९१००	
	Double swing casement door with half glass & panel	व.मि.	१३११०१००	१४१५९१००	
	Double swing casement door with full glass	व.मि.	१३११०१००	१४१५९१००	
	Double swing casement door with half glass & laminated particle board	व.मि.	१३११०१००	१४१५९१००	
	Full panel double swing casement door	व.मि.	१३११०१००	१४१५९१००	
	Full laminated particle board double swing casement door	व.मि.	१३११०१००	१४१५९१००	
	Supplying and installation of UPVC Bay Window frame 60x60 mm , Casement window sash 78x60 mm, sliding window sash 55x36 mm, corner connector 41x23 mm white colour with galvanized steel reinforcement of 1.5 mm, 5 mm thick clear glass, insect net etc all complete.				
	i) Single glazing				
	Bay window centre sliding	व.मि.	९५०४१००	१०२६४१००	
	Bay window side sliding	व.मि.	९५०४१००	१०२६४१००	
	Bay window with top hung	व.मि.	९५०४१००	१०२६४१००	
	Bay window side casement window	व.मि.	९५०४१००	१०२६४१००	
	ii) Double glazing				
	Bay window centre sliding	व.मि.	१०९०८१००	११७८०१००	

	Bay window side sliding	व.मि.	१०९०८१००	११७८०१००	
	Bay window with top hung	व.मि.	१०९०८१००	११७८०१००	
	Bay window side casement window	व.मि.	१०९०८१००	११७८०१००	
	Supplying and installation of UPVC Partition frame 60x60 mm with 5 mm thick clear glass or with 9 mm thick both side laminated particle board all complete with all accessorie as per specification of Korean Standard.				
	i) Single glazing				
	Full glass partition	व.मि.	६६६७००	७२००१००	
	Full partition with half glass and laminated particle board	व.मि.	६६६७००	७२००१००	
	Full hight partition with top and bottom laminated particle board and centre with glass	व.मि.	६६६७००	७२००१००	
	Full hight partition with top and bottom laminated particle board	व.मि.	६६६७००	७२००१००	
५०	Alternative Profile Company को वा सो सरह UPVC को भ्याल, ढोका तथा wall partition का निर्माण सामाग्रीहरू (Certified by ISO 9001-2000, ISO 14001:2004, ISO 527-2:1993, ISO 178:2001, iec 60695-2-11:2001, ASTM D4226-00, 91/338/EEC)				
	UPVC Casement Window 60*60 mm White Colour With 5mm Glass	व.मि.	८७१५१००	९४९२१००	
	UPVC Double Glazing Casement Window 60*60 mm Frame White Colour With 5mm Glass	व.मि.	११९७२१००	१२९३०१००	
	UPVC Sliding Window With 50*80 mm White Colour And 5mm Glass With Aluminium Sliding Track	व.मि.	८११३१००	८७६२१००	
	UPVC Casement Window 60*60 mm Frame White Colour With 5mm Glass With UPVC Panel Luever Fixed	व.मि.	८८९३१००	९६०४१००	
	UPVC Casement Window 60*60 mm Frame White Colour With 5mm Glass With Adjustable Glass Panel Lever	व.मि.	८१०७००	८७५५१००	
	UPVC Sliding Window With 50*80 mm White Colour With Aluminium Sliding Track And 5mm Glass With Adjustable Glass Panel Lever	व.मि.	८५९११००	९२७८१००	
	UPVC Sliding Window With 50*80 mm White Colour With Aluminium Sliding Track And 5mm Glass With Adjustable Glass Panel Lever	व.मि.	८११३१००	८७६२१००	
	UPVC Door 100mm*60mm White Colour With Top Glass 5mm And Bottom UPVC Panel	व.मि.	७६४११००	८२५२१००	
	UPVC Door 100mm*60mm White Colour With Top Glass 5mm Glass And Bottom 9mm Nepal Board	व.मि.	७५९२१००	८२००१००	
	UPVC Door 100mm*60mm White Colour With Top And Bottom UPVC Panel	व.मि.	७९५५१००	८५९२१००	
	UPVC 60*60 mm Partition With Half Board 9mm And Other Half 5mm Glass	व.मि.	६८५२१००	७४००१००	
	UPVC 100mm*60mm Swing Door With Top 5mm Glass And Bottom UPVC Panel	व.मि.	९७४०१००	१०५९११००	
	6 mm thick Flex-O- Board (Water proof cement board) 6mm thick for false ceiling	व.मि.	४२३१००	४५७००	
५१	Water proofing treatment by Injection and Pressure Grouting System using perma Grout 500 with mixing fresh gray cement slurry all complete. (slope roof, sunk slab, basement)	व.मि.	५७४१००	६२०१००	
	Providing and applying Dustban/Permise chemicals for Anti Termite Treatment all complete.	व.मि.	४८४१००	५२२१००	
५२	एल्युमिनियमको फ्रेमको तयारी भ्याल, ढोका ग्रील आदि				
a1	Alluminium framed Sliding window Without ventilator and without Mosquito Net (Aluminium :- Natural anodised 88mmx38mm x1.3mm , Glass 5mm clear) 88 mm series	व.मि.	५५००१००	५९४०१००	
a2	Alluminium framed Sliding window With ventilator but without Mosquito Net (Aluminium :- Natural anodised 88mmx38mm x1.3mm , Glass 5mm clear) 88 mm series	व.मि.	५७५०१००	६२१०१००	
a3	Alluminium framed Sliding window Without ventilator and with Mosquito Net (Aluminium :- Natural anodised 101mmx38mm x1.3mm , Glass 5mm clear) 101.6 mm series	व.मि.	६०००१००	६४८०१००	
a4	Alluminium framed Sliding window With ventilator and Mosquito Net (Aluminium :- Natural anodised 101mmx38mm x1.3mm , Glass 5mm clear)	व.मि.	६१२५१००	६६१५१००	

a5	Alluminium framed Casement window with ventilator (Aluminium :- Natural anodised 38mmx34mm x1.5mm , Glass 5mm clear)	ब.मि.	६०००।००	६४८०।००	
a6	Alluminium framed sliding doors (Aluminium :- Natural anodised 101mm x 45mm x 1.5mm , Glass 9mm laminated)	ब.मि.	५७५०।००	६२१०।००	
a7	Alluminium framed Casement Door (One -Way Openable) (Aluminium :- Natural anodised 101.6 mm x 45mm x1.5mm , Glass 5mm clear , board : 9mm Laminated)	ब.मि.	५६९५।००	६१५०।००	
a8	Alluminium framed Swing Door (Two -Way Openable) (Aluminium :- Natural anodised 101mmx45mm x1.5mm , Glass 5mm clear , board : 9mm Laminated)	ब.मि.	७४३५।००	८०२९।००	
a9	Alluminium framed Fixed Partition without door (Aluminium :- Natural anodised 101mmx45mm x1.5mm , Glass 5mm clear OR board : 9mm Laminated)	ब.मि.	४९४२।१४	४९४२।१४	From Morang 080/081
a10	Alluminium framed Sliding windows without Ventilator & with Mosquito Net (Aluminium :- Natural anodised 78 mm x 35mm x1.2mm , Glass 5mm clear)	ब.मि.	५६९५।००	६१५०।००	
a11	Alluminium framed Sliding windows with Ventilator & with Mosquito Net (Aluminium :- Natural anodised 78 mm x 35mm x1.2mm , Glass 5mm clear)	ब.मि.	८६८५।००	९३७९।००	
a12	Alluminium framed Fixed Partition without door (Aluminium :- Natural anodised 64mmx38mm x1.1mm , Glass 5mm clear OR board : 9mm Laminated/ACP Sheet)	ब.मि.	४०२५।००	४१४२।००	
a13	Alluminium framed casement/sliding doors (Aluminium :- Natural anodised 64mmx38mm x1.1mm , Glass 9mm laminated)/ACP Board	ब.मि.	४०२५।००	५९१८।००	
५४	PU Sandwich Panel (Puff Panel)				
a.	Roofing panel :				
	i) 30 mm thick panel	sq.ft.	२२५।००	२४३।००	
	ii) 40 mm thick panel	sq.ft.	२४५।००	२६४।००	
	iii) 75 mm thick panel	sq.ft.	३०५।००	३२९।००	
b.	Wall panel :				
	i) 30 mm thick panel	sq.ft.	१९०।००	२०५।००	
	ii) 40 mm thick panel	sq.ft.	२१५।००	२३२।००	
	iii) 50 mm thick panel	sq.ft.	२३५।००	२५३।००	
	iv) 65 mm thick panel	sq.ft.	२६५।००	२८६।००	
	v) 75 mm thick panel	sq.ft.	२८५।००	३०७।००	
c.	PPGI Roofing Sheet :				
	i) 0.50 thick (Red, Blue, Green, Cream white)	kg.	१४२।०० (१५००० प्रति	१५०।०० (१६०० प्रती वण्डल)	
d.	Ridge Cap :				
	i) 0.50 thick	R.Ft.	२००।००	२५०।००	
४) सडक सम्बन्धित निर्माण सामाग्रीहरू					
५५	सडकको कार्यका लागि				
५६	अलकत्रा (बिटुमिन)				
	कोल्ड मिक्स	के.जी			
	VG 10	के.जी			
	VG 20	के.जी			
	VG 30	के.जी			
५७	खाली डम				
	अलकत्राको खाली डम	गोटा	५९४।००	५९४।००	
	पेट्रोलको खाली डम	गोटा	१४२५।६०	१४२५।६०	
५८	इन्धन				
	मट्टितेल	लिट्र			
	डिजल	लिट्र			
	पेट्रोल	लिट्र			
५९	लुब्रिकेंट	लिट्र	७३७।००	७३७।००	
	क) बिटुमिन प्रोडक्ट	"	४८०।००	४८०।००	
	ख) एन्टी स्टिपिज कम्पाउण्ड (बिटुमिन पेभमेन्टको लागि)	केजी	५८०।००	५८०।००	
	ग) एन्टी स्टिपिज कम्पाउण्ड एमीन टाइप	केजी	११६५।००	११६५।००	
	घ) प्याच मास्टर	केजी	६९।००	६९।००	

	ड) Cat Eye Reflector सडकको लागि Plastic राम्रो	गोटा	५००।००	५००।००	अनलाइन बाट प्राप्त
	छ) Cat Eye Reflector सडकको लागि Solar Charging Aluminium	गोटा	१४००।००	१४००।००	दर रेट
६०	जियो टेक्स्टायल				
	क. Geo Textile made of heavy quality of 130 GMS (gm/m2)	व.मी.	९१।००	९१।००	
	ख. Geo Textile made of heavy quality of 150 GMS (gm/m2)	व.मी.	९५।००	९५।००	
	ग. Geo Textile made of heavy quality of 200 GMS (gm/m2)	व.मी.	१०२।००	१०२।००	
	Bag closing Yarn	रोल	५४०।००	५४०।००	
६१	आर.सि.सी. ह्यूम पाईप				
	क) NP 2				
	अ) ३० से.मी. व्यास	थान	४५००।००	४५००।००	
	आ) ४५ ,,	थान	७५००।००	७५००।००	
	इ) ६० ,,	थान	९०००।००	९०००।००	
	ई) ७५ ,,	थान	१३०००।००	१३०००।००	
	उ) ९० ,,	थान	१५०००।००	१५०००।००	
	ऊ) १२० ,,	थान	३००००।००	३००००।००	
	ख) NP 3				
	अ) ३० से.मी. व्यास	थान	१००००।००	१००००।००	
	आ) ४५ ,,	थान	१२५००।००	१२५००।००	
	इ) ६० ,,	थान	१६०००।००	१६०००।००	
	ई) ७५ ,,	थान	२१०००।००	२१०००।००	
	उ) ९० ,,	थान	२६०००।००	२६०००।००	
	ऊ) १२० ,,	थान	४३०००।००	४३०००।००	
	ए) १६० ,,	थान	६९०००।००	६९०००।००	
६२	NPA Geocell (Novel Polymeric Alloy) Technology प्रयोग गरि Road Pavement Construction, Water Channel Protection, Slope Protection, Retaining Wall जस्ता Geotechnical काम गर्ने				
1	Cell Opening Size-330 mm Strength Category-B				
	Cell height- 75 mm	व. मी	९९.७५०	९९.७५०	
	Cell height- 100 mm	व. मी	१३५.३१५	१३५.३१५	
	Cell height- 120 mm	व. मी	१६८.८६३	१६८.८६३	
	Cell height- 150 mm	व. मी	१९६.६१५	१९६.६१५	
	Cell height- 200 mm	व. मी	२७०.७५०	२७०.७५०	
2	Cell Opening Size-330 mm Strength Category-C	व. मी			
	Cell height- 75 mm	व. मी	१०५.४१५	१०५.४१५	
	Cell height- 100 mm	व. मी	१४२.५१०	१४२.५१०	
	Cell height- 120 mm	व. मी	१७६.७००	१७६.७००	
	Cell height- 150 mm	व. मी	२०६.६१२	२०६.६१२	
	Cell height- 200 mm	व. मी	२८५.०१०	२८५.०१०	
3	Cell Opening Size-330 mm Strength Category-D	व. मी			
	Cell height- 75 mm	व. मी	१५१.०१०	१५१.०१०	
	Cell height- 100 mm	व. मी	२०६.६१०	२०६.६१०	
	Cell height- 120 mm	व. मी	२५६.५१०	२५६.५१०	
	Cell height- 150 mm	व. मी	२९९.२१०	२९९.२१०	
	Cell height- 200 mm	व. मी	४१०.११०	४१०.११०	
4	Cell Opening Size-356 mm Strength Category-B	व. मी			
	Cell height- 75 mm	व. मी	९५.४१५	९५.४१५	
	Cell height- 100 mm	व. मी	१२८.२१०	१२८.२१०	
	Cell height- 120 mm	व. मी	१६३.८१५	१६३.८१५	
	Cell height- 150 mm	व. मी	१८६.६१५	१८६.६१५	
	Cell height- 200 mm	व. मी	२५७.९१२	२५७.९१२	
5	Cell Opening Size-356 mm Strength Category-C	व. मी			
	Cell height- 75 mm	व. मी	९९.७५०	९९.७५०	
	Cell height- 100 mm	व. मी	१३५.३१५	१३५.३१५	
	Cell height- 120 mm	व. मी	१६९.५१५	१६९.५१५	
	Cell height- 150 mm	व. मी	१९५.२१२	१९५.२१२	
	Cell height- 200 mm	व. मी	२६९.२१२	२६९.२१२	

6	Cell Opening Size-356 mm	Strength Category-D	व. मी		
	Cell height- 75 mm		व. मी	१४५३५०	१४५३५०
	Cell height- 100 mm		व. मी	१९६६५०	१९६६५०
	Cell height- 120 mm		व. मी	२४५१००	२४५१००
	Cell height- 150 mm		व. मी	२८३५१५	२८३५१५
	Cell height- 200 mm		व. मी	३९९८१५	३९९८१५
7	Cell Opening Size-445 mm	Strength Category-B	व. मी		
	Cell height- 75 mm		व. मी	८५५१००	८५५१००
	Cell height- 100 mm		व. मी	११५४१२५	११५४१२५
	Cell height- 120 mm		व. मी	१४२५१००	१४२५१००
	Cell height- 150 mm		व. मी	१६६७२५	१६६७२५
	Cell height- 200 mm		व. मी	२२९४१२५	२२९४१२५
8	Cell Opening Size-445 mm	Strength Category-C	व. मी		
	Cell height- 75 mm		व. मी	८८३५०	८८३५०
	Cell height- 100 mm		व. मी	११९७००	११९७००
	Cell height- 120 mm		व. मी	१५०२१९०	१५०२१९०
	Cell height- 150 mm		व. मी	१७३८५०	१७३८५०
	Cell height- 200 mm		व. मी	२३९४१००	२३९४१००
9	Cell Opening Size-445 mm	Strength Category-D	व. मी		
	Cell height- 75 mm		व. मी	१२९६१५	१२९६१५
	Cell height- 100 mm		व. मी	१७३८५०	१७३८५०
	Cell height- 120 mm		व. मी	२१८०१२५	२१८०१२५
	Cell height- 150 mm		व. मी	२५३६५०	२५३६५०
	Cell height- 200 mm		व. मी	३४९११२५	३४९११२५

५) सिंचाइ सम्बन्ध सामग्रीहरू

६३	सिंचाइ सम्बन्धित (आईटमहरू)				
६४	वाटर स्टप रबर सिल (८ मि.मी. बाक्लो र ७५ मि.मी. चौडा)	मिटर	२५५१००	२५५१००	
	जियो ब्याग (2000 Terram)				
	क. 0.5m*1.00m	गोटा	५००१००	५००१००	
	ख. 0.75m*1.00m	गोटा	६२०१००	६२०१००	
	ग. 0.40m*1.00m	गोटा	४४०१००	४४०१००	
	जियो ब्याग				
	क. Geo-Bag (made of heavy quality of 250 GSM)	व.मी.	४४०१००	४४०१००	
	ख. Geo-Bag (made of heavy quality of 300 GSM)	व.मी.	४८०१००	४८०१००	
	ग. Geo-Bag (made of heavy quality of 350 GSM)	व.मी.	५५०१००	५५०१००	
	ग. Geo-Bag (made of heavy quality of 400 GSM)	व.मी.	५९०१००	५९०१००	
	Bag closer sewing machine	गोटा	२५९०१००	२५९०१००	
	High density polythene smooth & black geomembrane of 0.75 mm thickness	व.मि.	५१०१००	५१०१००	
	Supply and fitting of bush housing	गोटा	७७५०१००	७७५०१००	
	Supply and fitting of top cover	"	१४२०१००	१४२०१००	
	Supply and fitting of check nut	"	१७५०१००	१७५०१००	
	Supply and fitting of thrust bearings	सेट	१६७५१००	१६७५१००	
	Supply and fitting of ball bearings	"	१३९०१००	१३९०१००	
	Supply and fitting of shaft MS pin	गोटा	४१०१००	४१०१००	
	पि.भी.सी. स्याण्ड ट्याप ४" डायको	र.मी.	८४६१००	८४६१००	
	पि.भी.सी. कोन ४" डायको	र.मी.	१५३१००	१५३१००	
	४"/३"/२" डायको डेलिभरी पाईप	के.जी.	२८८१००	२८८१००	
	३" डायको लुज सक्सन पाईप	र.मी.	६४११००	६४११००	
	४" डायको फुट भल्भ	गोटा	१४१०१००	१४१०१००	
	१० मि.मी. ब्याक केबल वायर	र.मी.	६३१००	६३१००	
	कन्सेन्ट्रिक तार	र.मी.	७०१००	७०१००	
	श्री फेज एल्युमिनियम कोर वायर	र.मी.	२१११००	२१११००	
	४" डायको एन.एस्.बेण्ड पाईप ९००	गोटा	१४१०१००	१४१०१००	
	३" डायको एन.एस्.बेण्ड पाईप ९००	गोटा	१०५८१००	१०५८१००	
	२" डायको एन.एस्.बेण्ड पाईप ९००	गोटा	४९३१००	४९३१००	

	सोलुमेन्ट सिमेन्ट (१०० मि.ली. बेटल)	बोटल	१२५००	१२५००	
	२ अश्व शक्तिको ईलेक्ट्रिक मोटर सहित पम्प सेट कम्पटन ग्रीप्स वा सो सरह	गोटा	२५०००१००	२५०००१००	
	२ अश्व शक्तिको ईलेक्ट्रिक मोटर सहित पम्प सेट उषा वा सो सरह (Q=5.42-13.89 l/sec)	गोटा	३२०००१००	३२०००१००	
	३ अश्व शक्तिको मट्टितेल मोटर सहित पम्प सेट उषा वा सो सरह	गोटा	४४०००१००	४४०००१००	
	३ अश्व शक्तिको मट्टितेल मोटर सहित पम्प सेट कम्पटन ग्रीप्स वा सो सरह	गोटा	३९०००१००	३९०००१००	
	५ अश्व शक्तिको डिजल मोटर सहित पम्प सेट उषा वा सो सरह	गोटा	४२०००१००	४२०००१००	
	५ अश्व शक्तिको डिजल मोटर सहित पम्प सेट चाईनिज वा सो सरह	गोटा	३३०००१००	३३०००१००	
६) फ्लोरिङ्ग सम्बन्धि सामाग्रीहरू					
६५	फ्लोरिङ्ग सामानहरू :				
	क) मार्बल साधा	ब.फि.	१६३१००	१६३१००	
	मार्बल रंगीन	"	१८५१००	१८५१००	
	ग्रेनाईट	"	२१५१००	२१५१००	
	ग्रेनाईट रातो	"	४६६१००	४६६१००	
	ग्रेनाईट कालो	"	६१२१००	६१२१००	
	ख) मार्बल टायल १'-०" x ०' - ६"	"	१७४१००	१७४१००	
	मार्बल ग्रेनाईट ६'-०" x २'-६"	"	४२३१००	४२३१००	
	ग) मोज्याक टायल १०" x १०"	"	७५१००	७५१००	
	घ) पोरिसिलिन ग्लेज्ड टायल				
	सादा (१ फिट X १ फिट)	गोटा	९८१००	९८१००	
	सादा (१० ईन्च X १२ ईन्च)	गोटा	७५१००	७५१००	६२५
	सादा (१२ ईन्च X १८ ईन्च)	ब.फि.	७५१००	७५१००	
	PARKING TILES ४०० मि.मि*४०० मि.	ब.फि.	९३१००	९३१००	
	चाईनिज फ्लोर टायल (२ फी x २ फी)	ब.फि.	१०४१००	१०४१००	
	रंगीन विभिन्न	"	११६१००	११६१००	
	ड) स्पार्टेक टायल सादा	ब.फि.	६९१००	६९१००	
	स्पार्टेक टायल रंगीन	"	७५१००	७५१००	
	स्पार्टेक टायल कालो	"	७५१००	७५१००	
	च) टेराजो टायल	गोटा	२०१००	२०१००	
	छ) लिनोनियम कार्पेट साधारण	ब.मि.	२१११००	२१११००	
	ज) निडल पडच कार्पेट	"	३३२१००	३३२१००	
	झ) बेल्जियम कार्पेट	"	६७९१००	६७९१००	
	ञ) सेतो सिमेन्ट	के.जी.	३२१००	३२१००	
	ट) मार्बल चिप्स सेतो	"	१८१००	१८१००	
	ठ) कालो तथा अन्य	"	१८१००	१८१००	
	ड) मार्बल पाउडर	"	२४१००	२४१००	
	ढ) मोज्याक दाना	"	१५१००	१५१००	
	ण) कार्बोरेण्डम ढुंगा ४० नं.	गोटा	१९२१००	१९२१००	
	६० नं.	"	२०५१००	२०५१००	
	त) फ्लोर टयाप स्टीलको	"	१६७१००	१६७१००	
	फ्लोर टयाप कास्ट आइरन	"	७९१००	७९१००	
	फ्लोर टयाप प्लाष्टिकको	"	२६२१००	२६२१००	
	थ) डोर म्याट १½' x ३'-०"	"	४४८१००	४४८१००	
	१½' x २'-०"	"	३२०१००	३२०१००	
	१½' x २½'	"	३८४१००	३८४१००	
	द) क्ले टायल/ बेम्बो टायल्स (छानाको डेकोरेटिभ टायल)	ब.फी.	५६१००	५६१००	
	ध) सिमेन्ट कंक्रीट ईन्टरलकिङ्ग टायल सादा ३० मि.मी. मोटाईको	ब.फी.	७५१००	७५१००	
	न) सिमेन्ट कंक्रीट ईन्टरलकिङ्ग टायल सादा ४० मि.मी. मोटाईको	ब.फी.	९८१००	९८१००	
	प) सिमेन्ट कंक्रीट ईन्टरलकिङ्ग टायल सादा ६० मि.मी. मोटाईको	ब.फी.	११४१००	११४१००	
	फ) सिमेन्ट कंक्रीट ईन्टरलकिङ्ग टायल सादा १०० मि.मी. मोटाईको	ब.फी.	१५२१००	१५२१००	

	ब) सिमेन्ट कंक्रीट ईन्टरलकिङ्ग टायल रंगिन ३० मि.मी. मोटाईको	ब.फी.	९०।००	९०।००	
	भ) सिमेन्ट कंक्रीट ईन्टरलकिङ्ग टायल रंगिन ४० मि.मी. मोटाईको	ब.फी.	१०५।००	१०५।००	
	म) सिमेन्ट कंक्रीट ईन्टरलकिङ्ग टायल रंगिन ६० मि.मी. मोटाईको	ब.फी.	१२२।००	१२२।००	
	य) सिमेन्ट कंक्रीट ईन्टरलकिङ्ग टायल रंगिन ८० मि.मी. मोटाईको	ब.फी.	१३९।००	१३९।००	
	र) सिमेन्ट कंक्रीट ईन्टरलकिङ्ग टायल रंगिन १०० मि.मी. मोटाईको	ब.फी.	१६७।००	१६७।००	
६६	Wooden Parquet Flooring				
	Teak wood 150mm*30mm*8mm	व.मि.	१६६७।००	१६६७।००	
	Wall panelling (with wood frame) sisam wood. (75mm*16mm)	व.मि.	६४१५।००	६४१५।००	
	12mmth. 100mm wide Parquet skirting	व.मि.	१२८३।००	१२८३।००	
	जिप्सम बोर्ड साधारण	व.मि.	१०१३।००	१०१३।००	
	जिप्सम बोर्ड डिजाइन	व.मि.	१४१०।००	१४१०।००	
	जिप्सम बोर्डवाल प्यानलिंग	व.मि.	११४१।००	११४१।००	
	जिप्सम बोर्ड वाट वाल पार्टिशन	व.मि.	२१५४।००	२१५४।००	
	सिसो काठकोफेन्सी भरयात्रको रेलिङ २.५ ह ५ इन्च	र.फी.	३८०३।००	३८०३।००	
७) रंगरोगन सम्बन्धि सामग्रीहरू					
६७	रंगरोगनका सामानहरू :				
	(क) प्राइमर अ) मेटल	लिटर	४०७।००	४०७।००	
	आ) उडेन	"	५३६।००	५३६।००	
	इ) सिमेन्ट	लिटर	४२३।००	४२३।००	
	(ख) ईनामेल अ) थिनर	"	४९१।४०	५३०।९१	
	आ) रंगीन	"	४९३।५०	५३२।९८	
	(ग) डिस्टेम्पर अ) वासेबल	"	२५४।१०	२७४।४२	
	आ) पाउडर	के.जी.	६३।५३	६८।६०	
	(घ) स्लोसेम पेन्ट	"	८८।७५	९५।८४	
	(ङ) क्रिम्बी रंग	"	२६२।५०	२८३।५०	
	(च) तयारी गेरू रंग	"	३१।५०	३४।०२	
	(छ) गम	"	२३६।२५	२५५।१५	
	(ज) जिंक अक्साईड	"	२८८।७५	३११।८५	
	(झ) प्लास्टिक ईमल्सन पेन्ट	लि.	८३०।००	८३०।००	
	(ञ) प्लाष्टर अफ पेरिस	के.जी.	३५।००	३५।००	
	(ट) चप्रा	"	२०८१।००	२०८१।००	
	(ठ) स्प्रिट	लि.	१५२।००	१५२।००	
	(ड) वार्नेस	के.जी.	४८९।००	४८९।००	
	(ढ) आल्मुनियम पेन्ट	लि.	६८२।५०	७३७।१०	
	(ण) रेड अक्साईड कोटिङ गार्ड	लि.	४६१।००	४६१।००	
	(त) इपोक्सी प्राइमर	"	५५०।००	५५०।००	
	(थ) रोड मार्किङ पेन्ट	"	७१६।००	७१६।००	
	(द) टर्पेनटायल आयल	"	२००।००	२००।००	
	(ध) अक्जालिक एसिड	लिटर	३२४।००	३२४।००	
	(न) मेनपोलिस	के.जी.	७५०।००	७५०।००	
	(प) स्टेनर रङ्ग १०० ग्राम	गोटा	३००।००	३००।००	
	(फ) टेराकोटा	के.जी.	१०२।००	१०२।००	
	(ब) फ्रेन्च पाउडर	"	३०।००	३०।००	
	(भ) नीर (डब्बा)	"	३६७।००	३६७।००	
	(म) चुना (टीनको)	के.जी.	३६।७५	३९।६९	
	(य) गुंद	के.जी.	१४०।००	१४०।००	
	(र) वेदर गार्ड वा सो सहर पेन्ट	लि.	१५७०।००	१५७०।००	
	(ल) रोड मार्किङ थर्मोप्लास्टिक पेन्ट	लि.	५५०।००	५५०।००	
	(व) बाल पूट्टी -Wall Putty)	के.जी.	७२।२४	७८।०१	
	(स) एपेक्स प्राइमर	लि.	४५१।५०	४८७।६२	
६८	Hygeine Paints & Building Protective Chemicals				
	a) Walgard WB	के.जी.	१६०३।००	१६०३।००	
	b) WBP Epoxy Primer	"	१००९।००	१००९।००	
	c) Coracoat FC	"	१९००।००	१९००।००	

	d) Corosid SL (Floor Coating)	„	८५५।००	८५५।००	
	e) Epoxy Primer	„	१५५६।००	१५५६।००	
	f) Durashield SB	„	६२३।००	६२३।००	
	g) Clearseal	„	७६०।००	७६०।००	
८) बाथरूम सेनेटरी सम्बन्धि सामाग्रीहरू					
६९	बाथरूम सेनेटरी फिटिङ्स :				
	क) WC प्यान फुटरेस्ट सहित कम्प्लीट सेट				
	इण्डियन १८" लोकल	सेट	९९७।००	९९७।००	
	„ १८" उडिसा वा सो सरह	„	१०६०।००	१०६०।००	
	„ २०" „	„	११२२।००	११२२।००	
	„ २३" „	„	१२४७।००	१२४७।००	
	ख) कमोड प्यान Trap				
	अ) P' तथउभ सेट साधारण	सेट	२८००।००	२८००।००	
	„ रंगिन साधारण	„	३१००।००	३१००।००	
	आ) 'S' सेट	„	२९००।००	२९००।००	
	„ रंगिन	„	३१००।००	३१००।००	
	ग) युरिनल साधारण (पुरुष)	„	७२०।००	७२०।००	
	„ „ (महिला)	„	९५०।००	९५०।००	
	घ) कमोड कभर लोकल	„	३६०।००	३६०।००	
	„ स्पेशल	„	५३०।००	५३०।००	
	ड) वास बेसीन (सेरामीक)				
	अ) १६" x २२"	सेट	९५०।००	९५०।००	
	आ) १२" x १८"	„	१४००।००	१४००।००	
	इ) १६" x २०"	„	१९००।००	१९००।००	
	ई) कर्नर बेसिन	„	१४००।००	१४००।००	
	उ) ओभल बेसिन	„	२४००।००	२४००।००	
	च) १/२" व्यास वास बेसिन कनेक्शन पाईप	„	१७०।००	१७०।००	
	छ) १/४" सि.पी. डेटिजवेस्ट	सेट	१८०।००	१८०।००	
	ज) १ १/२" सि.पी. साधारण	„	२४०।००	२४०।००	
	झ) १/२" युरिनल पाईप	„	१२५।००	१२५।००	
७०	क) मोज्याक किचेन सिंक	सेट	१४००।००	१४००।००	
	ख) स्टील किचेन सिंक				
	अ) सिंगल बेसिन ४०" x १८"	सेट	३४००।००	३४००।००	
	आ) डबल बेसिन	„	४५००।००	४५००।००	
	ग) १ १/२" बाक्लो बोतल टयाप				
	अ) लाईट	गोटा	५८०।००	५८०।००	
	आ) हेभी	„	८००।००	८००।००	
	घ. फुलसिज सिस्टर्न लो लेभल				
	अ) सेरामिक	सेट	४६१५।००	४६१५।००	
	आ) प्लास्टिक	„	१८५८।००	१८५८।००	
	ई) फाइबर ग्लास	„	३९४८।००	३९४८।००	
	ड. सि.पी. ट्वाइलेट पेपर होल्डर	गोटा	३०५।००	३०५।००	
	च. स्टील सावर	„	९९७।००	९९७।००	
७१	अ) ४" व्यासको रिभल्भिज स्टील सावर	सेट	१०६०।००	१०६०।००	
	आ) ४ टेलिफोनिक सावर	„	११५३।००	११५३।००	
	इ) प्लास्टिक सावर	„	१४९।००	१४९।००	
	ई) हेण्ड स्प्रे	„	६८६।००	६८६।००	
	छ. १) बाथरूममा राख्ने ऐना साधारण	ब.फि.	४११।००	४११।००	
	२) प्लास्टिक फ्रेम सहितको ऐना	सेट	४९८।००	४९८।००	
	ज. १) टाबेल रड साधारण	„	३६१।००	३६१।००	
	२) टबेल रीज	„	३७४।००	३७४।००	
	३) „ राम्रो खालको	„	४९८।००	४९८।००	
	(झ) स्टील सोप केस	„	२४९।००	२४९।००	
	(ञ) „ „ पि.भी.सी. सेट	सेट	३११।००	३११।००	
७२	ट) धारा १/२" व्यास				
	अ) पित्तलको	गोटा	३११।००	३११।००	
	आ) प्लास्टिकको	„	६२।००	६२।००	
	इ) स्टील पिलर कक	„	८७३।००	८७३।००	
	ई) स्पेसल कक	„	९९७।००	९९७।००	
	उ) विव कक साधारण	„	८७३।००	८७३।००	

	ऊ) विव कक लत्र नोज फेन्सी	„	११२२१००	११२२१००	
	ए) विव कक सर्ट नोज फेन्सी	„	११२२१००	११२२१००	
	ऐ) एत्रगल कक फेन्सी	„	१०६०१००	१०६०१००	
	ओ) पिलर कक साधारण	„	७८४१००	७८४१००	
	औ) पिलर कक फेन्सी	„	१२०३१००	१२०३१००	
	(व) ग्लास बीडस सडकको पेन्टसफैसमा स्प्रे गर्ने	के.जी.	२६११००	२६११००	
	ब्रस : अ) चुना ब्रस	गोटा	५५१००	५५१००	
	आ) पेण्ट ब्रस(प्र.ईन्च)	ईन्च	५८१००	५८१००	
	इ) इमल्सन लगाउने ब्रस	गोटा	१२०१००	१२०१००	
	ई) तार ब्रस	„	४२१००	४२१००	
	उ) रोलर ब्रस	„	३३५१००	३३५१००	
	ऊ) स्टिल फाईबर (पुटिङ्गको लागि)	गोटा	६०१००	६०१००	
७३	वाथरूम फिटिङ्गस् तथा अन्य मालसामानहरू				
	2 H P Electricmotor pump with base plate nuts, bolts etc.set (Indian) 2"	No	१६५००१००	१६५००१००	
	2 H P Electricmotor pump with base plate nuts, bolts etc.set (Indian) 3"	No	२३५००१००	२३५००१००	
	1.5cm (½") dia.CP Sink cock/Basin Cock	No	१२१५००	१२१५००	
	Bracket	No	१००१००	१००१००	
	45x30x15 Cm (18"x12"x6") White glaze sink with C I bracket (Hindustan, Parryware, Classica, cera or equivalent)	Set	१७२२१००	१७२२१००	
	53x43x18 (21"x17"x7") White glaze sink with C I bracket (Hindustan, Parryware, Classica, cera or equivalent)	Set	२०१९१००	२०१९१००	
	60x45x25Cm (24"x18"x10") White glaze sink with bracket (Hindustan, Parryware, Classica, cera or equivalent)	Set	२९७०१००	२९७०१००	
	0.5 H P Electricmotor pump with base plate nuts, bolts etc.set (Crompton or equivalent)	No	५५९५३५	५५९५३५	
	1 H P Electricmotor pump with base plate nuts, bolts etc.set (Crompton or equivalent)	No	८४०५०८	८४०५०८	
	2 H P Electricmotor pump with base plate nuts, bolts etc.set (Crompton or equivalent)	No	३७५४०१००	३७५४०१००	
	3 H P Electricmotor pump with base plate nuts, bolts etc.set (Crompton or equivalent)	No	६६८८४१००	६६८८४१००	
	5 H P Electricmotor pump with base plate nuts, bolts etc.set crompton or equivalent	No	८८७४३१००	८८७४३१००	
	C P Guard rail with glass	No	५०४१००	५०४१००	
	15mm, concealed stop cock	No	८०११००	८०११००	
	99% Pure lead	Kg	२९५००	२९५००	
	25.0 Ltr water heater including copper pipe connector with coupling and other necessary fittings complete.	Set	१४६५१००	१४६५१००	
	35.0 Ltr water heater including copper pipe connector with coupling and other necessary fittings complete.	Set	१६०३८१००	१६०३८१००	
	50.0 Ltr water heater including copper pipe connector with coupling and other necessary fittings complete.	Set	२५२४५१००	२५२४५१००	
	70.0 Ltr water heater including copper pipe connector with coupling and other necessary fittings complete.	Set	३०७०९१००	३०७०९१००	
	100.0 Ltr water heater including copper pipe connector with coupling and other necessary fittings complete	Set	३८९०५००	३८९०५००	
	Bath tub 5"-6"x2"-6" with complete fittings.	No	१०२१६१००	१०२१६१००	
	Bath tub spout (Hot and cold) with Telephonic shower.	No	८९६९१००	८९६९१००	
	Acrylic Type shower tray70x70cm (29"x29") with complete fittings.	No	१०६९२१००	१०६९२१००	
	Sink mixture complete set.	No	२२५५००	२२५५००	
	CI Cover 45x45cm (18" X 18")	No	२२६९१००	२२६९१००	
	CI Cover 22" X 22"	No	२६७३१००	२६७३१००	
	½" push valve	No	४७५१००	४७५१००	
	Spreader	No	७३६१००	७३६१००	
	Euro Guard Water purification set (one litre per minute)	Set	३०११५१००	३०११५१००	
	Stainless steel, 90x45 size Bowl with drain board. Ordinary type	Set	१६६३१००	१६६३१००	
	Stainless steel, 62" x 20" size Bowl with drain board.Ordinary type	Set	२०७९१००	२०७९१००	
	Water spray (Health faucet) with 1.2 m. long flexible pipe.	Set	१३६६१००	१३६६१००	
	5 kg Fire extinguisher ABC type minimax or equivalent	No	९९१९१००	९९१९१००	
	CI heavy Manhole cover.	Set	२९८१८१००	२९८१८१००	
	Comode				

	Ordinary White	थान	१८७०।००	२०१९।६०	
	Special colour	थान	२३१०।००	२४९४।८०	
	s.special colour	थान	२८६०।००	३०८८।८०	
	ss. Special colour	थान	३४१०।००	३६८२।८०	
	Comode conscellation with complete fitting cover	थान	११८८०।००	१२८३०।४०	
	Ordinary White	थान	१७९३०।००	१९३६४।४०	
	special colour	थान	२३८७०।००	२५७७९।६०	
	s.special colour	थान	२८४९०।००	३०७६९।२०	
	Wash basin Padestral	थान	१४३०।००	१५४४।४०	
	Ordinary White	थान	२०९०।००	२२५४।२०	
	special colour	थान	२८६०।००	३०८८।८०	
	s.special colour	थान	४२९०।००	४६३३।२०	
	ss. Special colour				
	Solar Water Heater 300 Ltr	सेट	८६५४८।६७	८६५४८।६७	
	SS Scrub Sink (1500 x 450)mm	„	८७२४६।००	८७२४६।००	
	Laboratory Sink (530 x 430 x 180)	„	५५४९।००	५५४९।००	
	Stainless steel bowl kitchen sink (1015 x 510)	„	१२१४३।००	१२१४३।००	
	Stainless steel bowl kitchen sink (610 x 455)	„	९२९५।००	९२९५।००	
	Flat Back Urinal Porcelian (630 x 410 x 380)	„	५८४२।००	५८४२।००	
	Squatting Pan	„	३१४९।००	३१४९।००	
	24in Handicap Grab Bars for Bathroom - Toilet Safety Rails Flip Up Grab Bar, Stainless Steel Toilet Grab Bar U-Shaped for Elderly Bariatric Pregnant Disabled Commode	„	१२७१।५०	१२७१।५०	Hamronirman.com
	L Shape Support -Corner Rail Bathing 800 mm		१४०५५।७५	१४०५५।७५	Hamronirman.com
	L Shape Support -Bathing 500 mm		११३४८।६७	११३४८।६७	Hamronirman.com
	Slanted Support -135 Degree Bend Bathing 450 mm		१११२५।६६	१११२५।६६	Hamronirman.com
	Straight Support -Bathing 400 mm		५६७४।३४	५६७४।३४	Hamronirman.com
	Hand Dryer Sensor Type		६३१४।१६	६३१४।१६	Hamronirman.com
	Soap dispenser Simple		२४९४।३५	२४९४।३५	Hamronirman.com
	PRESSMATIC TAPS Urinal Valve Auto Closing System		४४७६।११	४४७६।११	Hamronirman.com
	PRESSMATIC TAPS Auto Closing Concealed Urinal Flush Valve		४८४९।५६	४८४९।५६	Hamronirman.com
	PRESSMATIC TAPS Bib Cock Auto Closing System		४४१६।८१	४४१६।८१	Hamronirman.com
	SENSOR TAPS Sensotronic Sensor Flushing Valve		१६६०।८५	१६६०।८५	Hamronirman.com
	SENSOR TAPS Sensotronic Basin Mixture		३३६०।००	३३६०।००	Hamronirman.com
	Integrated N Urinal Sensor De - White		२९०९६।४६	२९०९६।४६	Hamronirman.com
	Urinal Partitipn		४७३२।७४	४७३२।७४	Hamronirman.com
	Pressure Sensor Switch		२०००।००	२०००।००	
	Wall Mixture Cock		७६३२।७४	७६३२।७४	
	Diverter.		५२४४।३५	५२४४।३५	
	Two way angle Vaulve		२०२४।४३	२०२४।४३	
९) खानेपानी योजना सम्बन्धि सामाग्रीहरू					
७४	खानेपानी योजना सम्बन्धी सामानहरू :				
	(क) ट्यूबवेलका सामानहरू				
	अ) हेभी ड्यूटी हेड				
	a) १८ के.जी.	सेट	२८३५।००	२८३५।००	
	b) २२ „	„	३५१५।००	३५१५।००	
	आ) डबल टेलेफोनीक फिल्टर जाली	मिटर	६८६।००	६८६।००	
	इ) वासर	„	४३।००	४३।००	
	ई) लेदर भल्भ	„	४३।००	४३।००	
	उ) प्लडजर (हेभी)	„	१८४।००	१८४।००	
	ऊ) „ (लाईट)	„	१३४।००	१३४।००	
	न) नाइलन फिल्टर जाली	मिटर	३४।००	३४।००	
	ख) पि.भि.सी. पाईप ६ के.जी./Cm² (NS)				
	अ) ½" व्यास	१० फिट	१२३।००	१२३।००	
	आ) ¾" „	„	१९२।००	१९२।००	
	इ) 1" „	„	३२४।००	३२४।००	
	ई) 1¼" „	„	३८४।००	३८४।००	
	उ) 1½" „	„	४५५।००	४५५।००	

	ऊ) 2" "	"	५९२१००	५९२१००	
	(ग) पि.भि.सी. पाईप सकेट (स्पेसल)				
	अ) 1½" व्यास	गोटा	५३१००	५३१००	
	आ) 1¼" "	"	४५१००	४५१००	
	इ) 2" "	"	७३१००	७३१००	
	(घ) Suspended Cable				
	8 mm	मिटर	२४११५०	२४११५०	
	10 mm	"	२६७५०	२६७५०	
	12 mm	"	४०४१२५	४०४१२५	
	16 mm	"	६७७२५	६७७२५	
	20 mm	"	९१३१५०	९१३१५०	
	(ङ) Pipe Clamp size (2.5"-4")	सेट	३१५०१००	३१५०१००	
	(च) MS Shaddle				
	1 1/2" Dia. (40 mm)	गोटा	२७२१००	२७२१००	
	2" Dia. (50 mm)	"	३०११००	३०११००	
	2 1/2" Dia. (65 mm)	"	३७०१००	३७०१००	
	3" (80 mm)	"	३९५१००	३९५१००	
	4" (100)	"	४१७००	४१७००	
	5" (125 mm)	"	४३५१००	४३५१००	
	6" (150 mm)	"	६७०१००	६७०१००	
	8" (200 mm)	"	९८०१००	९८०१००	
	10" (250 mm)	"	१२३५१००	१२३५१००	
	12" (300 mm)	"	१५४५१००	१५४५१००	
७५	डिपसेट टयुबेल का सामानहरू				
	१. डिपसेट मार्का थ्रि वा सो सरह २४ मि. कनेक्टिङ रड समेत	सेट	३३९०६१००	३३९०६१००	
	२. " " मेजर टुलकीट	सेट	३२४०१००	३२४०१००	
	३. " " प्लन्जर चेक भल्भ	सेट	७९५४१००	७९५४१००	
	४. " " सिलिण्डर	थान	५२०५१००	५२०५१००	
	५. " " वासर	"	१०८१००	१०८१००	
	६. " " ओरिंग	"	८११००	८११००	
	७. पी.भी सि पाइप ४ इन्च	र.मी	७३६१००	७३६१००	
	८. पी.भी सि स्टेनर ४ इन्च	र.मी	९५२१००	९५२१००	
	९. पी.भी सि स्पाण्ड ट्याप ४ इन्च	थान	८९११००	८९११००	
७६	एच.डि.पी. पोलिथिन पाईप सबै साईज तथा सेरिजको (N.S.)	के.जी.	३१९१००	३१९१००	
	ब) पोलिथिन बेण्ड				
	अ) 1½"	गोटा	५०१००	५०१००	
	आ) 2"	"	५२१००	५२१००	
	इ) 3"	"	८३१००	८३१००	
	ई) 4"	"	१०२१००	१०२१००	
	च) पोलिथिन टी				
	अ) 1½"	"	४४१००	४४१००	
	आ) 2"	"	५७१००	५७१००	
	इ) 3"	"	८९१००	८९१००	
	ई) 4"	"	१४०१००	१४०१००	
	छ) पोलिथिन सकेट				
	अ) 1½"	"	३७१००	३७१००	
	आ) 2"	"	४११००	४११००	
	इ) 3"	"	५०१००	५०१००	
	ई) 4"	"	५७१००	५७१००	
	ज) पोलिथिन काउल				
	अ) 3"	"	५७१००	५७१००	
	आ) 4"	"	७०१००	७०१००	
७७	जि.आई.पाईप तथा अन्य सामानहरू :				
	क. जि.आई. पाईप Medium duty				
	½"	र.मि.	२५८१००	२५८१००	
	¾"	"	३२८१००	३२८१००	
	1"	"	५०२१००	५०२१००	
	1¼"	"	६५४१००	६५४१००	
	1½"	"	७५३१००	७५३१००	
	2"	"	१०३६१००	१०३६१००	

2½"	"	१४१४१००	१४१४१००
3"	"	१६४९१००	१६४९१००
4"	"	२४७४१००	२४७४१००
१२५ मि.मि. (५")	"	२९७२१२०	२९७२१२०
१५० मि.मि. (६")	"	३५९५१९०	३५९५१९०
२०० मि.मि. (८")	"	५५०३३३०	५५०३३३०
ख. जि.आई. पाईप Heavy duty			
१२५ मि.मि. (५")	र.मि.	३३५०१६०	३३५०१६०
१५० मि.मि. (६")	र.मि.	३७८९१५०	३७८९१५०
२०० मि.मि. (८")	र.मि.	५९१८१००	५९१८१००
ग. जि.आई. एल्बो मेडियम क्लास			
½"	गोटा	५११००	५११००
¾"	"	७८१००	७८१००
1"	"	१२८१००	१२८१००
1¼"	"	१९२१००	१९२१००
1½"	"	२६२१००	२६२१००
2"	"	४१६१००	४१६१००
2½"	"	८०८१००	८०८१००
3"	"	१०९०१००	१०९०१००
4"	"	१९५६१००	१९५६१००
125 mm Dia (5")	"	५४६११५०	५४६११५०
150 mm Dia. (6")	"	६६७११५०	६६७११५०
घ. जि.आई. टी मेडियम क्लास			
½"	गोटा	७९१००	७९१००
¾"	"	१२५१००	१२५१००
1"	"	१७४१००	१७४१००
1¼"	"	२६९१००	२६९१००
1½"	"	३३९१००	३३९१००
2"	"	५२५१००	५२५१००
2½"	"	९३६१००	९३६१००
3"	"	१३३४१००	१३३४१००
4"	"	२४१०१००	२४१०१००
125 mm Dia (5")	"	७८२२१०	७८२२१०
150 mm Dia. (6")	"	९०६०१७०	९०६०१७०
ङ. जि.आई युनियन मेडियम क्लास			
½"	गोटा	१४४१९०	१४४१९०
¾"	"	२०११४०	२०११४०
1"	"	२६२१९०	२६२१९०
1¼"	"	३९३३८०	३९३३८०
1½"	"	५२०१८०	५२०१८०
2"	"	७२४१८०	७२४१८०
2½"	"	१३५४१८०	१३५४१८०
3"	"	१८७५१७०	१८७५१७०
4"	"	२५७३१७०	२५७३१७०
125 mm Dia (5")	"	७३०९१५०	७३०९१५०
150 mm Dia. (6")	"	८८८२१५०	८८८२१५०
च. जि.आई. सकेट मेडियम क्लास			
½"	गोटा	८४१७०	८४१७०
¾"	"	७६१८०	७६१८०
1"	"	९४१४०	९४१४०
1¼"	"	१५०१००	१५०१००
1½"	"	२०११००	२०११००
2"	"	३१२१९०	३१२१९०
2½"	"	४६११८०	४६११८०
3"	"	६६९१७०	६६९१७०
4"	"	११८६१८०	११८६१८०
125 mm Dia (5")	"	३७०७००	३७०७००
150 mm Dia. (6")	"	५१९२१००	५१९२१००
छ. जि.आई. रेड्यूसर सकेट मेडियम क्लास			
¾"	गोटा	७६१८०	७६१८०

	1"	"	१०३८०	१०३८०	
	1¼"	"	१५६४०	१५६४०	
	1½"	"	१९६२०	१९६२०	
	2"	"	३२७१०	३२७१०	
	2½"	"	४२८५०	४२८५०	
	3"	"	७८९१००	७८९१००	
	4"	"	१२८०१४०	१२८०१४०	
	125 mm Dia. (5")	"	१२८०१४५	१२८०१४५	
	150 mm Dia. (6")	"	१३८२१८८	१३८२१८८	
	ज. जि.आई.कस सकेट मेडियम क्लास				
	½"	गोटा	११९१२०	११९१२०	
	¾"	"	१७०१६०	१७०१६०	
	1"	"	२७११९०	२७११९०	
	1¼"	गोटा	४४३३८०	४४३३८०	
	1½"	"	६१०१६०	६१०१६०	
	2"	"	९१४१७०	९१४१७०	
	65 mm Dia. (2 1/2")	"	१४५२१००	१४५२१००	
	80 mm Dia. (3")	"	२०१०१२५	२०१०१२५	
	100 mm Dia. (4")	"	२७५८१२५	२७५८१२५	
	125 mm Dia (5")	"	२९७८१९१	२९७८१९१	
	150 mm Dia. (6")	"	३२१७२२२	३२१७२२२	
	झ) हेक्स् निप्पल मेडियम क्लास				
	½"	गोटा	६०१२०	६०१२०	
	¾"	"	८५१८०	८५१८०	
	1"	"	१२३११०	१२३११०	
	1.1/4"	"	१९७५०	१९७५०	
	1.1/2"	"	२४५१००	२४५१००	
	2"	"	३६४१२०	३६४१२०	
	ञ) टैक निप्पल मेडियम क्लास				
	½"	गोटा	१०११३०	१०११३०	
	¾"	"	१८५१९०	१८५१९०	
	1"	"	२३०१९०	२३०१९०	
	1.1/4"	"	३१११६०	३१११६०	
	1.1/2"	"	३९५११०	३९५११०	
	2"	"	६७०१३०	६७०१३०	
	ट) चेक नट मेडियम क्लास				
	½"	गोटा	३४१५०	३४१५०	
	¾"	"	५५१००	५५१००	
	1"	"	७३११०	७३११०	
	1.1/4"	"	८४१६०	८४१६०	
	1.1/2"	"	१५२१६०	१५२१६०	
	2"	"	१९६१२०	१९६१२०	
	ठ) जि.आई. निप्पल 2" लामो मेडियम क्लास				
	½"	गोटा	३९१४०	३९१४०	
	¾"	"	५०१००	५०१००	
	1"	"	७६१५०	७६१५०	
	1¼"	"	९९१६०	९९१६०	
	1½"	"	११४१६०	११४१६०	
	2"	"	१५८१५०	१५८१५०	
	2½"	"	२०२१३०	२०२१३०	
	3"	"	२५२१८०	२५२१८०	
	4"	"	३७९१००	३७९१००	
	ड) जि.आई. निप्पल 3" लामो मेडियम क्लास				
	½"	गोटा	५९११०	५९११०	
	¾"	"	७४१९०	७४१९०	
	1"	"	११४१९०	११४१९०	
	1¼"	"	१४९१४०	१४९१४०	
	1½"	"	१७२१००	१७२१००	
	2"	"	२३७१७०	२३७१७०	
	2½"	"	३०३१५०	३०३१५०	

	3"	„	३७९।९०	३७९।९०	
	4"	„	५६८।६०	५६८।६०	
ढ) जि.आई. निप्पल ४" लामो मेडियम क्लास					
	15 mm Dia. (1/2")	गोटा	६७।६५	६७।६५	
	20 mm Dia. (3/4")	गोटा	८५।८०	८५।८०	
	25 mm Dia. (1")	गोटा	१३१।३४	१३१।३४	
	32 mm Dia. (1 1/4")	गोटा	१७०।८३	१७०।८३	
	40 mm Dia. (1 1/2")	गोटा	१९६।६८	१९६।६८	
	50 mm Dia. (2")	गोटा	२७।८१	२७।८१	
	65 mm Dia. (2 1/2")	गोटा	३४७।१६	३४७।१६	
	80 mm Dia. (3")	गोटा	४३३।५१	४३३।५१	
	100 mm Dia. (4")	गोटा	६४९।९९	६४९।९९	
	125 mm Dia (5")	गोटा	७०१।९९	७०१।९९	
	150 mm Dia. (6")	गोटा	७५८।१५	७५८।१५	
ण) जि.आई. निप्पल 6" लामो मेडियम क्लास					
	1/2"	गोटा	११८।३०	११८।३०	
	3/4"	„	१५०।००	१५०।००	
	1"	„	२२९।७०	२२९।७०	
	1 1/4"	„	२९८।७०	२९८।७०	
	1 1/2"	„	३४४।००	३४४।००	
	2"	„	४७५।४०	४७५।४०	
	2 1/2"	„	६०७।१०	६०७।१०	
	3"	„	७५८।३०	७५८।३०	
	4"	गोटा	११३।१०	११३।१०	
त) जि.आई. निप्पल 9" लामो मेडियम क्लास					
	1/2"	गोटा	१७७।५०	१७७।५०	
	3/4"	„	२२५।००	२२५।००	
	1"	„	३४४।७०	३४४।७०	
	1 1/4"	„	४४८।००	४४८।००	
	1 1/2"	„	५१६।१०	५१६।१०	
	2"	„	७१३।२०	७१३।२०	
	2 1/2"	„	९१०।८०	९१०।८०	
	3"	„	११३।४०	११३।४०	
	4"	„	१७०।५६०	१७०।५६०	
थ) जि.आई. निप्पल १२" लामो मेडियम क्लास					
	15 mm Dia. (1/2")	गोटा	२०२।९५	२०२।९५	
	20 mm Dia. (3/4")	गोटा	२५७।४०	२५७।४०	
	25 mm Dia. (1")	गोटा	३९४।०२	३९४।०२	
	32 mm Dia. (1 1/4")	गोटा	५१२।३८	५१२।३८	
	40 mm Dia. (1 1/2")	गोटा	५९०।०४	५९०।०४	
	50 mm Dia. (2")	गोटा	८१५।३२	८१५।३२	
	65 mm Dia. (2 1/2")	गोटा	१०४१।२६	१०४१।२६	
	80 mm Dia. (3")	गोटा	१३००।३१	१३००।३१	
	100 mm Dia. (4")	गोटा	१९४९।७५	१९४९।७५	
	125 mm Dia (5")	गोटा	२१०५।७३	२१०५।७३	
	150 mm Dia. (6")	गोटा	२२७४।१९	२२७४।१९	
द) जि.आई. निप्पल १८" लामो मेडियम क्लास					
	15 mm Dia. (1/2")	गोटा	२७६।७०	२७६।७०	
	20 mm Dia. (3/4")	गोटा	३८६।१०	३८६।१०	
	25 mm Dia. (1")	गोटा	५९१।०३	५९१।०३	
	32 mm Dia. (1 1/4")	गोटा	७६८।४६	७६८।४६	
	40 mm Dia. (1 1/2")	गोटा	८८५।०६	८८५।०६	
	50 mm Dia. (2")	गोटा	१२२२।८७	१२२२।८७	
	65 mm Dia. (2 1/2")	गोटा	१५६१।८९	१५६१।८९	
	80 mm Dia. (3")	गोटा	१९५०।४१	१९५०।४१	
	100 mm Dia. (4")	गोटा	२९५४।५७	२९५४।५७	

125 mm Dia (5")	गोटा	३१९,०१९.४	३१९,०१९.४
150 mm Dia. (6")	गोटा	३४४,६१०	३४४,६१०
घ) जि.आई.चेक भल्व मेडियम क्लास			
1/2"	गोटा	५२५,१९०	५२५,१९०
3/4"	"	८२१,१९०	८२१,१९०
1"	"	१७९,६१२०	१७९,६१२०
1 1/2"	"	३०३,४३०	३०३,४३०
2"	"	४५४,१९०	४५४,१९०
2 1/2"	"	३८३,२१०	३८३,२१०
3"	"	११८९,३७०	११८९,३७०
न) जि.एम. गेट भल्व			
1/2"	गोटा	११४,१८०	११४,१८०
3/4"	"	१६४,०१९०	१६४,०१९०
1"	"	१७२,३१००	१७२,३१००
1 1/4"	"	३७०,६६०	३७०,६६०
1 1/2"	"	४७५,८६०	४७५,८६०
2"	"	७८३,६८०	७८३,६८०
2 1/2"	"	१५३,९०१००	१५३,९०१००
3"	"	२३४,३६१००	२३४,३६१००
4"	"	४२६,७६१४०	४२६,७६१४०
125 mm Dia (5")	"	४२६,७६१४२	४२६,७६१४२
150 mm Dia. (6")	"	४६०९,०१५३	४६०९,०१५३
प) जि.एम.ग्लोब भल्व			
1/2"	गोटा	१०२,११२०	१०२,११२०
3/4"	"	१६४,०१९०	१६४,०१९०
1"	"	२४६,३३०	२४६,३३०
1 1/4"	"	४७७,८१००	४७७,८१००
1 1/2"	"	६१२,०१००	६१२,०१००
2"	"	८६५,७९०	८६५,७९०
2 1/2"	"	१७४९,०३०	१७४९,०३०
3"	"	२३७८,७५०	२३७८,७५०
4"	"	४२३२,६१०	४२३२,६१०
125 mm Dia (5")	"	४२३२,६१७	४२३२,६१७
150 mm Dia. (6")	"	४५७,९१२७	४५७,९१२७
फ) स्ल्युईस भल्व (CI Sluice Valve)			
४० मि.मी. डाय	गोटा	४१५,८१००	४१५,८१००
५० मि.मी. डाय	"	७७२,२१००	७७२,२१००
६५ मि.मी. डाय	"	१११,७५१५०	१११,७५१५०
८० मि.मी. डाय	"	१३९,९२२०	१३९,९२२०
१०० मि.मी. डाय	"	१८६,२५१४०	१८६,२५१४०
१२५ मि.मी. डाय	"	२७६,९२६०	२७६,९२६०
१५० मि.मी. डाय	"	३४३,५९१३०	३४३,५९१३०
२०० मि.मी. डाय	"	७३५,९४२०	७३५,९४२०
२५० मि.मी. डाय	"	८८४,०११४०	८८४,०११४०
ब) जि.आई. फ्लेन्ज (GI Flange)			
४० मि.मी. डाय	सेट	११२,२६०	११२,२६०
५० मि.मी. डाय	"	१२०,५१८०	१२०,५१८०
६५ मि.मी. डाय	"	१३९,५१९०	१३९,५१९०
८० मि.मी. डाय	"	१८५,९१२०	१८५,९१२०
१०० मि.मी. डाय	"	२१८,५१९०	२१८,५१९०
१२५ मि.मी. डाय	सेट	२४१,१६०	२४१,१६०
भ) जि.आई. प्लग (GI Plug)			
१५ मि.मी. डाय	गोटा	१७८०	१७८०
२० मि.मी. डाय	"	२८५०	२८५०
२५ मि.मी. डाय	"	४१५०	४१५०
३२ मि.मी. डाय	"	७१२०	७१२०
४० मि.मी. डाय	"	८३१०	८३१०
५० मि.मी. डाय	"	११२८०	११२८०
६५ मि.मी. डाय	"	१९,०१००	१९,०१००
८० मि.मी. डाय	"	२७३२०	२७३२०
१०० मि.मी. डाय	"	४३९,१५०	४३९,१५०

१२५ मि.मी. डाय	„	४६९।२०	४६९।२०	
म) जि.आई. रेड्यूसर (GI Reducer)				
(२० x १५) मि.मी. डाय	गोटा	६५।३०	६५।३०	
(२५ x १५) मि.मी. डाय	„	८९।१०	८९।१०	
(२५ x २०) मि.मी. डाय	„	११०।४०	११०।४०	
(३२ x १५) मि.मी. डाय	„	१४७।३०	१४७।३०	
(३२ x २०) मि.मी. डाय	„	१४७।३०	१४७।३०	
(३२ x २५) मि.मी. डाय	„	१४७।३०	१४७।३०	
(४० x १५) मि.मी. डाय	„	१७८।२०	१७८।२०	
(४० x २०) मि.मी. डाय	„	१७८।२०	१७८।२०	
(४० x २५) मि.मी. डाय	„	१७८।२०	१७८।२०	
(४० x ३२) मि.मी. डाय	„	१७८।२०	१७८।२०	
(५० x १५) मि.मी. डाय	„	३२०।७०	३२०।७०	
(५० x २०) मि.मी. डाय	„	३२०।७०	३२०।७०	
(५० x २५) मि.मी. डाय	„	३२०।७०	३२०।७०	
(५० x ३२) मि.मी. डाय	„	३२०।७०	३२०।७०	
(५० x ४०) मि.मी. डाय	„	३२०।७०	३२०।७०	
(६५ x १५) मि.मी. डाय	„	५८२।१०	५८२।१०	
(६५ x २०) मि.मी. डाय	„	५८२।१०	५८२।१०	
(६५ x २५) मि.मी. डाय	„	५८२।१०	५८२।१०	
(६५ x ३२) मि.मी. डाय	„	५८२।१०	५८२।१०	
(६५ x ४०) मि.मी. डाय	„	५८२।१०	५८२।१०	
(६५ x ५०) मि.मी. डाय	„	५८२।१०	५८२।१०	
(८० x १५) मि.मी. डाय	„	८८५।००	८८५।००	
(८० x २०) मि.मी. डाय	„	८८५।००	८८५।००	
(८० x २५) मि.मी. डाय	„	८८५।००	८८५।००	
(८० x ३२) मि.मी. डाय	„	८८५।००	८८५।००	
(८० x ४०) मि.मी. डाय	„	८८५।००	८८५।००	
(८० x ५०) मि.मी. डाय	„	८८५।००	८८५।००	
(८० x ६५) मि.मी. डाय	„	८८५।००	८८५।००	
(१०० x १५) मि.मी. डाय	„	१३६६।२०	१३६६।२०	
(१०० x २०) मि.मी. डाय	„	१३७८।००	१३७८।००	
(१०० x २५) मि.मी. डाय	„	१३७८।००	१३७८।००	
(१०० x ३२) मि.मी. डाय	„	१३७८।००	१३७८।००	
(१०० x ४०) मि.मी. डाय	„	१३७८।००	१३७८।००	
(१०० x ५०) मि.मी. डाय	„	१२७७।१०	१२७७।१०	
(१०० x ६५) मि.मी. डाय	„	१३९५।९०	१३९५।९०	
(१०० x ८०) मि.मी. डाय	„	१३०६।८०	१३०६।८०	
(१२५ x १००) मि.मी. डाय	„	२१३८।४०	२१३८।४०	
(१५० x १२५) मि.मी. डाय	„	२१३८।४०	२१३८।४०	
य) जि.आई.स्ट्रेनर (GI Strainer)				
१५ मि.मी. जि.आई.स्ट्रेनर	गोटा	२१९।७०	२१९।७०	
२० मि.मी. जि.आई.स्ट्रेनर	„	४४५।५०	४४५।५०	
२५ मि.मी. जि.आई.स्ट्रेनर	„	५८२।१०	५८२।१०	
३२ मि.मी. जि.आई.स्ट्रेनर	„	९६२।२०	९६२।२०	
४० मि.मी. जि.आई.स्ट्रेनर	गोटा	११२२।६०	११२२।६०	
५० मि.मी. जि.आई.स्ट्रेनर	„	१५२०।६०	१५२०।६०	
६५ मि.मी. जि.आई.स्ट्रेनर	„	१७६४।१०	१७६४।१०	
८० मि.मी. जि.आई.स्ट्रेनर	„	२५५४।२०	२५५४।२०	
१०० मि.मी. जि.आई.स्ट्रेनर	„	५२५६।९०	५२५६।९०	
१२५ मि.मी. जि.आई.स्ट्रेनर	„	६०११।२०	६०११।२०	
र) जि.आई. अनईक्वायल टी (GI Unequal Tee)				
२० x १५ मि.मी.	गोटा	१६३।९०	१६३।९०	
२५ x १५ मि.मी.	„	१७३।४०	१७३।४०	
२५ x २० मि.मी.	„	२६६।१०	२६६।१०	
३२ x १५ मि.मी.	„	२६६।१०	२६६।१०	
३२ x २५ मि.मी.	„	३२०।७०	३२०।७०	
४० x १५ मि.मी.	„	३३८।५०	३३८।५०	
४० x २० मि.मी.	„	३३८।५०	३३८।५०	
४० x २५ मि.मी.	„	५४६।४०	५४६।४०	
५० x १५ मि.मी.	„	४१५।८०	४१५।८०	

	५० x २० मि.मी.	"	५४६४०	५४६४०	
	५० x ३२ मि.मी.	"	१००९६०	१००९६०	
	५० x ४० मि.मी.	"	१००९६०	१००९६०	
	६५ x १५ मि.मी.	"	१००९६०	१००९६०	
	६५ x २० मि.मी.	"	१००९६०	१००९६०	
	६५ x २५ मि.मी.	"	१४४९३०	१४४९३०	
	६५ x ३२ मि.मी.	"	१४४९३०	१४४९३०	
	६५ x ४० मि.मी.	"	१४४९३०	१४४९३०	
	६५ x ५० मि.मी.	"	१४४९३०	१४४९३०	
	८० x १५ मि.मी.	"	१४४९३०	१४४९३०	
	८० x २० मि.मी.	"	१४४९३०	१४४९३०	
	८० x २५ मि.मी.	"	१४४९३०	१४४९३०	
	८० x ३२ मि.मी.	"	१४४९३०	१४४९३०	
	८० x ४० मि.मी.	"	१४४९३०	१४४९३०	
	८० x ५० मि.मी.	"	१४४९३०	१४४९३०	
	८० x ६५ मि.मी.	"	१४४९३०	१४४९३०	
	१०० x १५ मि.मी.	"	२६४४४०	२६४४४०	
	१०० x २० मि.मी.	"	२६४४४०	२६४४४०	
	१०० x २५ मि.मी.	"	२६४४४०	२६४४४०	
	१०० x ३२ मि.मी.	"	२६४४४०	२६४४४०	
	१०० x ४० मि.मी.	"	२६४४४०	२६४४४०	
	१०० x ५० मि.मी.	"	२६४४४०	२६४४४०	
	१०० x ६५ मि.मी.	"	२६४४४०	२६४४४०	
	१२५ x १५ मि.मी.	"	२८९८९०	२८९८९०	
	१२५ x २० मि.मी.	"	२८९८९०	२८९८९०	
	१२५ x २५ मि.मी.	"	२८९८९०	२८९८९०	
	१२५ x ३२ मि.मी.	"	२८९८९०	२८९८९०	
	१२५ x ४० मि.मी.	"	२८९८९०	२८९८९०	
	१२५ x ५० मि.मी.	"	२८९८९०	२८९८९०	
	१२५ x ६५ मि.मी.	"	२८९८९०	२८९८९०	
	१२५ x ८० मि.मी.	"	२८९८९०	२८९८९०	
	१२५ x १०० मि.मी.	"	१२२९५०	१२२९५०	
	ल) GM Ferrule Cock 15 mm dia.				
	स्याडल फेरुल कक (Shaddle Ferrule)				
	४० मि.मी. डाय	गोटा	८८५१००	८८५१००	
	५० मि.मी. डाय	"	९५०४०	९५०४०	
	६५ मि.मी. डाय	"	१०२१६०	१०२१६०	
	८० मि.मी. डाय	"	१०८११००	१०८११००	
	१०० मि.मी. डाय	"	१३३६५०	१३३६५०	
	व) फ्लट भल्व (Float Valve)				
	½"	गोटा	३२२४२०	३२२४२०	
	¾"	"	३४८७९०	३४८७९०	
	1"	"	५१८३२०	५१८३२०	
	1¼"	"	६३०४७०	६३०४७०	
	1½"	"	१४८२३८०	१४८२३८०	
	2"	"	२२९०९३०	२२९०९३०	
	श) बटरफलाई भल्व (Butterfly Valve)				
	Butterfly Valve 4"	सेट	२६७९६१००	२६७९६१००	
	Butterfly Valve 6"	"	३९२७०१००	३९२७०१००	
	Butterfly Valve 8"	"	४५६५०१००	४५६५०१००	
	Butterfly Valve 10"	"	६४४९६१००	६४४९६१००	
७८	सि.आई./डि. आई पाईप तथा फिटिङ				
	1) सि.आई. पाईप (Tyton Joint)				
	१०० मि.मि. (४")	र.मि.	५९०१५०	५९०१५०	
	१२५ मि.मि. (५")	"	७३५३५०	७३५३५०	
	१५० मि.मि. (६")	"	७९८६१००	७९८६१००	
	२०० मि.मि. (८")	"	११३५२१००	११३५२१००	
	२५० मि.मि. (१०")	"	१५३९७५०	१५३९७५०	
	३०० मि.मि. (१२")	"	२०३००५०	२०३००५०	
	2) सि.आई. पाईप (Both Side Flanged Joint)				
	१०० मि.मि. (४")	र.मि.	८३०५१००	८३०५१००	

१२५ मि.मि. (५")	॥	१२११११००	१२११११००
१५० मि.मि. (६")	॥	१३८६०१००	१३८६०१००
२०० मि.मि. (८")	॥	१९९२११००	१९९२११००
२५० मि.मि. (१०")	॥	२७०६५१५०	२७०६५१५०
३०० मि.मि. (१२")	॥	३४७६०१००	३४७६०१००
3) डि. आइ. पाईप (Both Side Flanged Joint)			
१०० मि.मि. (४")	र.मि.	४१००१००	४१००१००
१५० मि.मि. (६")	॥	५५००१००	५५००१००
२०० मि.मि. (८")	॥	७५००१००	७५००१००
२५० मि.मि. (१०")	॥	१००००१००	१००००१००
३०० मि.मि. (१२")	॥	१२५००१००	१२५००१००
4) C.I Mechanical Coupling			
300 mm Dia. (12")	गोटा	२३५६५१०	२३५६५१०
250 mm Dia. (10")	गोटा	१८१३३५१०	१८१३३५१०
200 mm Dia. (8")	गोटा	१४५०३५१०	१४५०३५१०
150 mm Dia. (6")	गोटा	११५५०१००	११५५०१००
125 mm Dia. (5")	गोटा	९३६६५१०	९३६६५१०
100 mm Dia. (4")	गोटा	९१८५१००	९१८५१००
80 mm Dia. (3")	गोटा	५२८०१००	५२८०१००
5) C.I. Double Flanged 90 degree bend (elbow)			
300 mm Dia. (12")	गोटा	३८३२९१५०	३८३२९१५०
250 mm Dia. (10")	गोटा	२९४९६५१०	२९४९६५१०
200 mm Dia. (8")	गोटा	२३५७८५१०	२३५७८५१०
150 mm Dia. (6")	गोटा	१७६९३५१०	१७६९३५१०
125 mm Dia. (5")	गोटा	१४७४५१५०	१४७४५१५०
100 mm Dia. (4")	गोटा	११७५५१००	११७५५१००
80 mm Dia. (3")	गोटा	८८४४१००	८८४४१००
6) C.I. Double Flanged 45 degree bend (elbow)			
300 mm Dia. (12")	गोटा	३८३२९१५०	३८३२९१५०
250 mm Dia. (10")	गोटा	२९४९६५१०	२९४९६५१०
200 mm Dia. (8")	गोटा	२३५७८५१०	२३५७८५१०
150 mm Dia. (6")	गोटा	१७६९३५१०	१७६९३५१०
125 mm Dia. (5")	गोटा	१४७४५१५०	१४७४५१५०
100 mm Dia. (4")	गोटा	११७५५१००	११७५५१००
80 mm Dia. (3")	गोटा	८८४४१००	८८४४१००
7) C.I. all Flanged Equal Tee			
300 mm Dia. (12")	गोटा	१०४६१०१००	१०४६१०१००
250 mm Dia. (10")	गोटा	८०४६५१००	८०४६५१००
200 mm Dia. (8")	गोटा	४४९८४१५०	४४९८४१५०
150 mm Dia. (6")	गोटा	३३७७०१००	३३७७०१००
125 mm Dia. (5")	गोटा	२८१४९१००	२८१४९१००
100 mm Dia. (4")	गोटा	२२५२२५१०	२२५२२५१०
80 mm Dia. (3")	गोटा	१६९१८१००	१६९१८१००
65 mm Dia. (2 1/2")	गोटा	१६१७०१००	१६१७०१००
8) C.I. Flanged bell mouth			
250 mm Dia. (10")	गोटा	२४१४५१००	२४१४५१००
200 mm Dia. (8")	गोटा	१९३०५१००	१९३०५१००
150 mm Dia. (6")	गोटा	१४५२०१००	१४५२०१००
125 mm Dia. (5")	गोटा	१२०६५१००	१२०६५१००
100 mm Dia. (4")	गोटा	९५९२१००	९५९२१००
80 mm Dia. (3")	गोटा	७२३८१००	७२३८१००
9) C.I. Double Flanged Concentric taper (Reducer)			
300 * 250 mm Dia. (12" * 10")	गोटा	३२९७२५१०	३२९७२५१०
250 * 200 mm Dia. (10" * 8")	गोटा	३०३०५१००	३०३०५१००
250 * 150 mm Dia. (10" * 6")	गोटा	३०२५०१००	३०२५०१००
250 * 100 mm Dia. (10" * 4")	गोटा	२९७००१००	२९७००१००
200 * 150 mm Dia. (8" * 6")	गोटा	२५२४५१००	२५२४५१००
200 * 100 mm Dia. (8" * 4")	गोटा	२४२००१००	२४२००१००
150 * 100 mm Dia. (6" * 4")	गोटा	१८१५०१००	१८१५०१००
150 * 80 mm Dia. (6" * 3")	गोटा	१७६००१००	१७६००१००
125 * 100 mm Dia. (5" * 4")	गोटा	१५९५०१००	१५९५०१००

	125 * 80 mm Dia. (5" * 3")	गोटा	१५४००।००	१५४००।००	
	100 * 80 mm Dia. (4" * 3")	गोटा	१२०४५।००	१२०४५।००	
	80 * 65 mm Dia. (3" * 2 1/2")	गोटा	१०९४५।००	१०९४५।००	
	10) C.I. Single Flanged tail Piece				
	250 mm Dia. (10")		२६५६५।००	२६५६५।००	
	200 mm Dia. (8")		२१२४१।००	२१२४१।००	
	150 mm Dia. (6")		१५९३९।००	१५९३९।००	
	125 mm Dia. (5")		१५०१५।००	१५०१५।००	
	100 mm Dia. (4")		१२२७६।००	१२२७६।००	
	80 mm Dia. (3")		१०७३६।००	१०७३६।००	
	11) C.I. Double Flanged tail Piece				
	250 mm Dia. (10")		३३२२०।००	३३२२०।००	
	200 mm Dia. (8")		२६५६५।००	२६५६५।००	
	150 mm Dia. (6")		१९९३९।००	१९९३९।००	
	125 mm Dia. (5")		१८७७७।००	१८७७७।००	
	100 mm Dia. (4")		१५३४५।००	१५३४५।००	
	80 mm Dia. (3")		१३४०९।००	१३४०९।००	
	12) C.I. Double Flanged non return Valve				
	250 mm Dia. (10")		८१८६२।००	८१८६२।००	
	200 mm Dia. (8")		५७४५।००	५७४५।००	
	150 mm Dia. (6")		३१८२३।००	३१८२३।००	
	125 mm Dia. (5")		२६१२५।००	२६१२५।००	
	100 mm Dia. (4")		१८०४०।००	१८०४०।००	
	80 mm Dia. (3")		१२९५८।००	१२९५८।००	
	65 mm Dia. (2 1/2")		१२१००।००	१२१००।००	
७९	ब्रास फिटिंग				
	विव कक हेभी ड्यूटी 1/2"	गोटा	६१०।५०	६५९।३०	
	क) ब्रास युनियन				
	1/2"	"	२७५।००	२९७।००	
	3/4"	"	४१२।५०	४४५।५०	
	1"	"	५७७।५०	६२३।७०	
	1 1/4"	"	८२५।००	८९१।००	
	1 1/2"	"	१२१०।००	१३०६।८०	
	2"	"	१६९४।००	१८२९।५०	
	65 mm Dia. (2 1/2")	"	०।००	५२६७।९०	
	80 mm Dia. (3")	"	०।००	७८९२।५०	
	100 mm Dia. (4")	"	०।००	१२०३४।००	
	125 mm Dia (5")	"			
	150 mm Dia. (6")	"			
	ख) जि.एम.एयर भल्व				
	1/2"	गोटा	४६९२।६०	५०६८।००	
	3/4"	"	५०११।६०	५४१२।५०	
	ग) सि.आई. एयर भल्व				
	1/2"	गोटा	११३८।५०	१२२९।५०	
	3/4"	"	१४५२।००	१५६८।१०	
	1"	"	१८९७।५०	२०४९।३०	
	घ) म्यान होल कभर (माईलड स्टील) सेट ६० से.मी. डाय	सेट	५०००।००	५१००।००	
	ङ) स्ट्याण्डर्ड म्यान होल कभर (माईलड स्टील) सेट ६० ह ६० से.मी.	"	६२५०।००	६५००।००	
८०	रेगुलेटिङ्ग टी 1/2"	"	१२६२।८०	१३६३।८०	
	क) पि.भी.सी. स्याडल				
	४० मी.मी.	गोटा	११०।६०	११९।५०	
	५० मी.मी.	"	१४३।२०	१५४।७०	
	६३ मी.मी.	"	१९०।१०	२०५।३०	
	७५ मी.मी.	"	२१३।३०	२३०।३०	
	९० मी.मी.	"	२३६।३०	२५५।२०	
	११० मी.मी.	"	२९१।१०	३१४।४०	
	१२५ मी.मी.	"	६१६।००	६६५।२०	
	१४० मी.मी.	"	६१६।००	६६५।२०	
	ख) एच.डि.पी. स्याडल				
	४० मी.मी.	गोटा	१५५।१०	१६७।५०	

	५० मी.मी.	”	२०११३०	२१७४०	
	६३ मी.मी.	”	२६६१२०	२८७४०	
	७५ मी.मी.	”	२९९१२०	३२३१०	
	९० मी.मी.	”	३३९११०	३५७५०	
	११० मी.मी.	”	४०७००	४३९१५०	
	१२५ मी.मी.	”	८६२१४०	९३९१३०	
	१४० मी.मी.	”	८६२१४०	९३९१३०	
	160 mm Dia.	”	०१००	१७८७५०	
	180 mm Dia.	”	०१००	१९२५१००	
	200 mm Dia.	”	०१००	२२९३५०	
	225 mm Dia.	”	०१००	२५२४१५०	
	250 mm Dia.	”	०१००	३५६९१५०	
	ग) सि.आई. (CI) स्याडल				
	३२ मी.मी.	गोटा	२७१७०	२९३१४०	
	४० मी.मी.	”	३२२१३०	३४८१००	
	५० मी.मी.	”	३५०१९०	३७८१९०	
	६३ मी.मी.	”	३७५१९०	४०५१९०	
	७५ मी.मी.	”	४९३१९०	५३३१४०	
	९० मी.मी.	”	५१८१९०	५५९१५०	
	११० मी.मी.	गोटा	६३२१५०	६८३१९०	
	१२५ मी.मी.	”	८००१८०	८६४१८०	
	१४० मी.मी.	”	९६०१३०	१०३७१९०	
	घ) फ्लेन्ज सेट (GI/GI, GI / HDP Flange Set)				
	1 1/2"	गोटा	१२४६३३०	१३४६१००	
	2"	”	१६३२१४०	१७६२१९०	
	2 1/2"	”	२१६३१७०	२३३६१७०	
	3"	”	२५८७२०	२७९४१९०	
	4"	”	३७६२१००	४०६२१९०	
	5"	”	७९३९१८०	८५७४१९०	
	6"	”	१०२५६१४०	११०७६१९०	
	8"	”	१६७१७८०	१८०५५१२०	
८१	Mild Steel (Housing) Pipe				
	300 mm Dia. 6 mm thick ERW m/s Housing	मिटर	०१००	९०२००१००	
	250 mm Dia. 6 mm thick ERW m/s Housing	मिटर	०१००	७१५०१००	
	200 mm Dia. 6 mm thick ERW m/s Casing Pipe	मिटर	०१००	४९५०१००	
	200 mm Dia. 6 mm thick Stainless steel Screen	मिटर	०१००	१९८००१००	
	200 mm Dia. Mild steel Bottom Plug	मिटर	०१००	१६५०१००	
	Base Plate for Boring	सेट	०१००	१३२००१००	
	UPVC Column Pipe 3" (Heavy Class)	मिटर	०१००	५०६०१००	
	UPVC Column Pipe ४" (Heavy Class)	मिटर	०१००	६३८०१००	
	UPVC Connector 3"	सेट	०१००	१४३००१००	
	UPVC Connector 4"	सेट	०१००	१५४००१००	
	Chain Pulley 5 Tonne	सेट	०१००	५७२००१००	
	6 sq mm Submersible flate Cable	मिटर	०१००	६६०१००	
	10 sq mm Submersible flate Cable	मिटर	०१००	११५५१००	
	10 mm thick Surface Plate with flanged Bend	सेट	०१००	१९८००१००	
	C.I. Fire Hydrant Complited set 90 mm Dia.	सेट	०१००	५००५०१००	
	Gasket for C.I. fittings joint	केजि	०१००	४५६१५०	
	Water meter 1/2"	गोटा	०१००	१७१०१५०	
	Water meter 1"	गोटा	०१००	४१२५१००	
८२	एच.डि.पी फिटिङ्गस्				
	क) एच.डि.पी ईल्बो				
	१६ मि.मी. डाय	गोटा	१६१५०	१७८०	
	२० मि.मी. डाय	”	१८१७०	२०१९०	
	२५ मि.मी. डाय	”	३३१००	३५६०	
	३२ मि.मी. डाय	”	४४१००	४७५०	
	४० मि.मी. डाय	”	८२१५०	८९१९०	

५० मि.मी. डाय	”	११०।००	११।८८०	
६३ मि.मी. डाय	”	१६५।००	१७।८२०	
७५ मि.मी. डाय	”	२४७।५०	२६।७३०	
ख) एच.डि.पी ईन्डक्याप				
३२ मि.मी. डाय	गोटा	११।००	११।८०	
४० मि.मी. डाय	”	१९।८०	२१।३०	
५० मि.मी. डाय	”	३०।८०	३३।२०	
६३ मि.मी. डाय	”	३८।५०	४१।५०	
७५ मि.मी. डाय	”	५५।००	५९।४०	
ग) एच.डि.पी ईक्वायल टी				
१६ मि.मी. डाय	गोटा	१९।८०	२१।३०	
२० मि.मी. डाय	”	२७।५०	२९।७०	
२५ मि.मी. डाय	”	३८।५०	४१।५०	
३२ मि.मी. डाय	”	५५।००	५९।४०	
४० मि.मी. डाय	गोटा	९९।००	१०६।९०	
५० मि.मी. डाय	”	१३७।५०	१४८।५०	
६३ मि.मी. डाय	”	१९८।००	२१३।८०	
७५ मि.मी. डाय	”	२८६।००	३०८।८०	
घ) एच.डि.पी रेड्युसर				
२०/१६ मि.मी. डाय	गोटा	१९।८०	२१।३०	
२५/१६ मि.मी. डाय	”	१९।८०	२१।३०	
२५/२० मि.मी. डाय	”	१९।८०	२१।३०	
३२/२० मि.मी. डाय	”	३३।००	३५।६०	
३२/२५ मि.मी. डाय	”	३८।५०	४१।५०	
४०/२५ मि.मी. डाय	”	४४।००	४७।५०	
४०/३२ मि.मी. डाय	”	४९।५०	५३।४०	
५०/३२ मि.मी. डाय	”	४४।००	४७।५०	
५०/४० मि.मी. डाय	”	४४।००	४७।५०	
६३/४० मि.मी. डाय	”	५५।००	५९।४०	
६३/५० मि.मी. डाय	”	८८।००	९५।००	
७५/५० मि.मी. डाय	”	९९।००	१०६।९०	
७५/६३ मि.मी. डाय	”	१३७।५०	१४८।५०	
९०/७५ मि.मी. डाय	”	२४७।५०	२६।७३०	
ड) एच.डि.पी स्टेनर				
३२ मि.मी. डाय	गोटा	११०।००	११।८८०	
४० मि.मी. डाय	”	१५४।००	१६६।३०	
५० मि.मी. डाय	”	२२०।००	२३७।६०	
६३ मि.मी. डाय	”	२४७।५०	२६।७३०	
७५ मि.मी. डाय	”	३९९।००	३४४।५०	
९० मि.मी. डाय	”	३४१।००	३६८।२०	
6) HDPE Coupling				
280 mm Dia.	गोटा	०।००	४३०५।००	
250 mm Dia.	गोटा	०।००	३९९०।००	
225 mm Dia.	गोटा	०।००	३७८०।००	
200 mm Dia.	गोटा	०।००	३४६५।००	
180 mm Dia.	गोटा	०।००	३१५०।००	
160 mm Dia.	गोटा	०।००	२८०८।००	
140 mm Dia.	गोटा	०।००	२४६७।००	
125 mm Dia.	गोटा	०।००	२२५७।००	
110 mm Dia.	गोटा	०।००	१६१७।००	
90 mm Dia.	गोटा	०।००	११८६।००	
75 mm Dia.	गोटा	०।००	१०२३।००	
63 mm Dia.	गोटा	०।००	८६६।००	
8) HDPE Elbow				
90 mm Dia.	गोटा	०।००	६६०।००	
110 mm Dia.	गोटा	०।००	९०२।००	
125 mm Dia.	गोटा	०।००	१३५३।००	
140 mm Dia.	गोटा	०।००	१७३८।००	
160 mm Dia.	गोटा	०।००	२२२२।००	
180 mm Dia.	गोटा	०।००	२९७०।००	
200 mm Dia.	गोटा	०।००	३७६२।००	

225 mm Dia.	ગોટા	૦૧૦૦	૪૧૩૮૨૦	
250 mm Dia.	ગોટા	૦૧૦૦	૪૫૫૨૧૦૦	
280 mm Dia.	ગોટા	૦૧૦૦	૫૦૦૭૨૦	
9) HDPE Endcap				
90 mm Dia.	ગોટા	૦૧૦૦	૩૬૩૧૦૦	
110 mm Dia.	ગોટા	૦૧૦૦	૪૮૪૧૦૦	
125 mm Dia.	ગોટા	૦૧૦૦	૬૬૦૧૦૦	
140 mm Dia.	ગોટા	૦૧૦૦	૮૮૦૧૦૦	
160 mm Dia.	ગોટા	૦૧૦૦	૧૧૦૦૧૦૦	
180 mm Dia.	ગોટા	૦૧૦૦	૧૪૮૫૧૦૦	
200 mm Dia.	ગોટા	૦૧૦૦	૧૮૭૦૧૦૦	
225 mm Dia.	ગોટા	૦૧૦૦	૨૦૫૭૧૦૦	
250 mm Dia.	ગોટા	૦૧૦૦	૨૨૬૨૧૭૦	
280 mm Dia.	ગોટા	૦૧૦૦	૨૪૮૮૧૭૦	
10) HDPE Equal Tee				
90 mm Dia.	ગોટા	૧૨૯૮૧૦૦	૧૨૯૮૧૦૦	
110 mm Dia.	ગોટા	૧૫૨૯૧૦૦	૧૫૨૯૧૦૦	
125 mm Dia.	ગોટા	૨૧૬૭૧૦૦	૨૧૬૭૧૦૦	
140 mm Dia.	ગોટા	૨૮૦૫૧૦૦	૨૮૦૫૧૦૦	
160 mm Dia.	ગોટા	૩૮૮૩૧૦૦	૩૮૮૩૧૦૦	
180 mm Dia.	ગોટા	૪૯૭૨૧૦૦	૪૯૭૨૧૦૦	
200 mm Dia.	ગોટા	૬૩૪૭૧૦૦	૬૩૪૭૧૦૦	
225 mm Dia.	ગોટા	૮૧૧૮૧૦૦	૮૧૧૮૧૦૦	
250 mm Dia.	ગોટા	૧૨૨૪૩૧૦૦	૧૨૨૪૩૧૦૦	
280 mm Dia.	ગોટા	૧૩૪૬૭૩૦	૧૩૪૬૭૩૦	
11) HDPE Cross Tee				
20 mm Dia.	ગોટા	૬૬૧૦૦	૬૬૧૦૦	
25 mm Dia.	ગોટા	૮૮૧૦૦	૮૮૧૦૦	
32 mm Dia.	ગોટા	૯૯૧૦૦	૯૯૧૦૦	
40 mm Dia.	ગોટા	૧૯૮૧૦૦	૧૯૮૧૦૦	
50 mm Dia.	ગોટા	૨૩૧૧૦૦	૨૩૧૧૦૦	
63 mm Dia.	ગોટા	૩૬૩૧૦૦	૩૬૩૧૦૦	
75 mm Dia.	ગોટા	૬૩૮૧૦૦	૬૩૮૧૦૦	
90 mm Dia.	ગોટા	૧૧૬૬૧૦૦	૧૧૬૬૧૦૦	
110 mm Dia.	ગોટા	૧૫૨૯૧૦૦	૧૫૨૯૧૦૦	
125 mm Dia.	ગોટા	૨૩૭૬૧૦૦	૨૩૭૬૧૦૦	
140 mm Dia.	ગોટા	૨૯૧૫૧૦૦	૨૯૧૫૧૦૦	
160 mm Dia.	ગોટા	૩૭૭૩૧૦૦	૩૭૭૩૧૦૦	
180 mm Dia.	ગોટા	૫૧૫૯૧૦૦	૫૧૫૯૧૦૦	
200 mm Dia.	ગોટા	૫૬૭૪૧૯૦	૫૬૭૪૧૯૦	
225 mm Dia.	ગોટા	૬૨૪૨૩૦	૬૨૪૨૩૦	
250 mm Dia.	ગોટા	૬૮૬૬૬૦	૬૮૬૬૬૦	
280 mm Dia.	ગોટા	૭૫૭૩૨૦	૭૫૭૩૨૦	
12) HDPE Reducer				
280 * 250 mm Dia.	ગોટા	૪૨૩૦૧૦૦	૪૨૩૦૧૦૦	
250 * 225 mm Dia.	ગોટા	૩૨૫૦૧૦૦	૩૨૫૦૧૦૦	
225 * 200 mm Dia.	ગોટા	૩૧૩૫૧૦૦	૩૧૩૫૧૦૦	
200 * 180 mm Dia.	ગોટા	૨૭૮૩૧૦૦	૨૭૮૩૧૦૦	
180 * 160 mm Dia.	ગોટા	૧૫૯૫૧૦૦	૧૫૯૫૧૦૦	
160 * 140 mm Dia.	ગોટા	૧૨૮૭૧૦૦	૧૨૮૭૧૦૦	
140 * 125 mm Dia.	ગોટા	૯૭૫૧૦૦	૯૭૫૧૦૦	
125 * 110 mm Dia.	ગોટા	૭૯૨૧૦૦	૭૯૨૧૦૦	
110 * 90 mm Dia.	ગોટા	૪૯૫૧૦૦	૪૯૫૧૦૦	
13) HDPE / HDPE Flange Set (Nut/Bolt, washer with Adaptor)				
280 mm Dia.	સેટ	૧૩૧૨૫૧૦૦	૧૩૧૨૫૧૦૦	
250 mm Dia.	સેટ	૯૮૦૧૧૦૦	૯૮૦૧૧૦૦	
225 mm Dia.	સેટ	૮૪૦૦૧૦૦	૮૪૦૦૧૦૦	
200 mm Dia.	સેટ	૭૩૫૦૧૦૦	૭૩૫૦૧૦૦	
180 mm Dia.	સેટ	૬૧૯૫૧૦૦	૬૧૯૫૧૦૦	
160 mm Dia.	સેટ	૫૪૦૭૧૦૦	૫૪૦૭૧૦૦	
140 mm Dia.	સેટ	૪૬૭૨૧૦૦	૪૬૭૨૧૦૦	

	125 mm Dia	सेट	२७८०।००	२७८०।००	
	110 mm Dia.	सेट	२५७२।००	२५७२।००	
	90 mm Dia.	सेट	२३६२।००	२३६२।००	
	75 mm Dia.	सेट	१६३२।००	१६३२।००	
	63 mm Dia.	सेट	१४९२।००	१४९२।००	
	50 mm Dia.	सेट	१२८९।००	१२८९।००	
	15) GI / HDPE Flange Set (Nut/Bolt, washer with Adaptor)				
	250 * 280 mm Dia.	सेट	१२७७०।००	१२७७०।००	
	225 * 250 mm Dia.	सेट	९३३८।००	९३३८।००	
	200 * 225 mm Dia.	सेट	८००४।००	८००४।००	
	180 * 200 mm Dia.	सेट	६२५२।००	६२५२।००	
	150 * 160 mm Dia.	सेट	४४९९।००	४४९९।००	
	125 * 140 mm Dia.	सेट	३६७५।००	३६७५।००	
	100 * 125 mm Dia.	सेट	२६२५।००	२६२५।००	
	100 * 110 mm Dia	सेट	२६२५।००	२६२५।००	
	80 * 90 mm Dia.	सेट	२१५३।००	२१५३।००	
	65 * 75 mm Dia.	सेट	१६८०।००	१६८०।००	
	50 * 63 mm Dia.	सेट	१४१८।००	१४१८।००	
	16) GI / GI Flange Set (Nut/Bolt, washer with Adaptor)				
	40 mm Dia. (1 1/2")	सेट	१४८८।००	१४८८।००	
	50 mm Dia. (2")	सेट	१९५०।००	१९५०।००	
	65 mm Dia. (2 1/2")	सेट	२५८०।००	२५८०।००	
	80 mm Dia. (3")	सेट	३०८४।००	३०८४।००	
	100 mm Dia. (4")	सेट	४४९९।००	४४९९।००	
	125 mm Dia. (5")	सेट	९४७८।००	९४७८।००	
	150 mm Dia. (6")	सेट	१२२४०।००	१२२४०।००	
८३	ह्याक स ब्लेड				
	साधारण	गोटा	९।५०	९।५०	
	फोल्डिंग	"	७।२०	७।२०	
८४	सिमेण्ट पाईप सुपरियर ब्राण्ड				
	2"	र.फि.	२३।००	२३।००	
	3"	"	२५।५०	२५।५०	
	4"	"	२४।३०	२४।३०	
८५	सिमेण्ट पाईप स्ट्याण्डर्ड कालो				
	3"	"	२४।३०	२४।३०	
	4"	"	२३।००	२३।००	
	क) सिमेण्ट बैण्ड				
	2"	गोटा	४६।००	४६।००	
	3"	"	४८।७०	४८।७०	
	4"	"	४९।८०	४९।८०	
	ख) सिमेण्ट टी				
	2"	"	५३।४०	५३।४०	
	3"	"	५४।६०	५४।६०	
	4"	"	५८।२०	५८।२०	
	ग) सिमेण्ट काउल				
	2"	गोटा	६६।५०	६६।५०	
	3"	"	७३।६०	७३।६०	
	4"	"	८१।९०	८१।९०	
	घ) सिमेण्ट सकेट				
	2"	गोटा	५९।४०	५९।४०	
	3"	"	६६।५०	६६।५०	
	4"	"	७६।००	७६।००	
	(ब) सिमेण्ट जंक्शन				
	2"	गोटा	५७।००	५७।००	
	3"	"	६६।५०	६६।५०	
	4"	"	७४।८०	७४।८०	
	(श) सिमेण्ट अपसेट सुपरियर ब्राण्ड				
	2"	गोटा	५८।२०	५८।२०	
	3"	"	६६।५०	६६।५०	
	4"	"	७६।००	७६।००	

८६	पोलिथिन खानेपानी टैंकी				
	PLASTIC EXTRA HEAVY सबै साइजको	लिटर	१३१००	१४१०४	
	PLASTIC Thermal सबै साइजको	लिटर	१३१००	१६१२०	
	Stainless Steel Horizontal 1000L	गोटा	३५७००१००	३५७००१००	
	Stainless Steel Horizontal 2000 L	गोटा	६४०००१००	६४०००१००	
	Stainless Steel Vertical 500L	गोटा	१८०००१००	१८०००१००	
	Stainless Steel Vertical 1000L	गोटा	२७५००१००	२७५००१००	
	Stainless Steel Vertical 2000 L	गोटा	४९०००१००	४९०००१००	
८७	Water treatment materials				
	Chlorine dosing Pump 10 lph	set	९०२००१००	९०२००१००	
	Chemical dosing tank Frb 200 ltr.	set	३८५००१००	३८५००१००	
	Cpvc Pipe 3/4"	set	५४४१५०	५४४१५०	
	Dosing Pump Starter	set	१९८०१००	१९८०१००	
	Dosing Pipe	R.M.	८८१००	८८१००	
८८	पि.पि.आर.वा पडचकन्या पाईप वा सो सरह				
	पाईप पि.एन. २				
	२० मि.मि. बाहिरी व्यासको २.८ मि.मि. बाक्लो	मिटर	१२४१७०	१२४१७०	
	२५ मि.मि. बाहिरी व्यासको ३.५ मि.मि. बाक्लो	"	१९६१००	१९६१००	
	३२ मि.मि. बाहिरी व्यासको ४.४ मि.मि. बाक्लो	"	३१४८०	३१४८०	
	४० मि.मि. बाहिरी व्यासको ५.५ मि.मि. बाक्लो	"	४९३१००	४९३१००	
	५० मि.मि. बाहिरी व्यासको ६.९ मि.मि. बाक्लो	"	७७२१२०	७७२१२०	
	६३ मि.मि. बाहिरी व्यासको ८.६ मि.मि. बाक्लो	"	११८८१००	११८८१००	
	पाईप पि.एन. २.५				
	२० मि.मि. बाहिरी व्यासको ३.४ मि.मि. बाक्लो	मिटर	१४८१५०	१४८१५०	
	२५ मि.मि. बाहिरी व्यासको ४.२ मि.मि. बाक्लो	"	२३११६०	२३११६०	
	३२ मि.मि. बाहिरी व्यासको ५.४ मि.मि. बाक्लो	"	३६८१२०	३६८१२०	
	४० मि.मि. बाहिरी व्यासको ६.७ मि.मि. बाक्लो	"	५७०१२०	५७०१२०	
	५० मि.मि. बाहिरी व्यासको ८.३ मि.मि. बाक्लो	"	८७९११०	८७९११०	
	६३ मि.मि. बाहिरी व्यासको १०.५ मि.मि. बाक्लो	"	१३८४१००	१३८४१००	
८९	पाईप फिटिङ्स (Accessories)				
	ईल्बो				
	२० मि.मि.	गोटा	२४१९०	२४१९०	
	२५ मि.मि.	"	४६३३०	४६३३०	
	३२ मि.मि.	"	७६१००	७६१००	
	४० मि.मि.	"	१५९११०	१५९११०	
	५० मि.मि.	"	२६७३३०	२६७३३०	
	६३ मि.मि.	"	४८१११०	४८१११०	
९०	सकेट (Sockets)				
	२० मि.मि.	गोटा	२१३३०	२१३३०	
	२५ मि.मि.	"	२७३३०	२७३३०	
	३२ मि.मि.	"	४६३३०	४६३३०	
	४० मि.मि.	"	८७९१०	८७९१०	
	५० मि.मि.	"	१३८१९०	१३८१९०	
	६३ मि.मि.	"	२५५१४०	२५५१४०	
९१	ईक्वायल टी (Equal Tee)				
	२० मि.मि.	गोटा	३२१००	३२१००	
	२५ मि.मि.	"	५३१४०	५३१४०	
	३२ मि.मि.	"	९२१६०	९२१६०	
	४० मि.मि.	"	१८४११०	१८४११०	
	५० मि.मि.	"	३०८१८०	३०८१८०	
	६३ मि.मि.	"	५७०१२०	५७०१२०	
९२	क्रस टी (Cross Tee)				

	૨૦ મિ.મિ.	ગોટા	૫૩૪૦	૫૩૪૦	
	૨૫ મિ.મિ.	”	૭૭૨૦	૭૭૨૦	
	૩૨ મિ.મિ.	”	૧૩૬૬૦	૧૩૬૬૦	
	૪૦ મિ.મિ.	”	૨૬૭૩૦	૨૬૭૩૦	
	૫૦ મિ.મિ.	”	૪૬૩૩૦	૪૬૩૩૦	
	૬૩ મિ.મિ.	”	૬૮૧૦૦	૬૮૧૦૦	
૯૩	૪૫° ઈલ્બો (45 Degree Elbow)				
	૨૦ મિ.મિ.	ગોટા	૩૨૧૦૦	૩૨૧૦૦	
	૨૫ મિ.મિ.	”	૫૧૧૦૦	૫૧૧૦૦	
	૩૨ મિ.મિ.	”	૭૮૧૪૦	૭૮૧૪૦	
	૪૦ મિ.મિ.	”	૧૪૮૧૫૦	૧૪૮૧૫૦	
	૫૦ મિ.મિ.	”	૨૫૫૧૪૦	૨૫૫૧૪૦	
	૬૩ મિ.મિ.	”	૪૦૩૧૯૦	૪૦૩૧૯૦	
૯૪	પ્લેન યુનિયન (Plain Union)				
	૨૦ મિ.મિ.	ગોટા	૧૧૫૧૨૦	૧૧૫૧૨૦	
	૨૫ મિ.મિ.	”	૧૯૬૧૦૦	૧૯૬૧૦૦	
	૩૨ મિ.મિ.	”	૩૧૪૧૮૦	૩૧૪૧૮૦	
	૪૦ મિ.મિ.	”	૫૩૮૧૧૦	૫૩૮૧૧૦	
	૫૦ મિ.મિ.	”	૮૩૭૫૦	૮૩૭૫૦	
	૬૩ મિ.મિ.	”	૧૦૦૩૧૮૦	૧૦૦૩૧૮૦	
૯૫	યુ ક્લ્યામ્પ (U - Clamps)				
	૨૦ મિ.મિ.	ગોટા	૧૪૨૦	૧૪૨૦	
	૨૫ મિ.મિ.	”	૧૬૬૦	૧૬૬૦	
	૩૨ મિ.મિ.	”	૩૨૧૦૦	૩૨૧૦૦	
	૪૦ મિ.મિ.	”	૪૦૩૩૦	૪૦૩૩૦	
	૫૦ મિ.મિ.	”	૬૧૧૭૦	૬૧૧૭૦	
	૬૩ મિ.મિ.	”	૮૦૧૭૦	૮૦૧૭૦	
૯૬	ઈન્ડ ક્યાપ (End Caps)				
	૨૦ મિ.મિ.	ગોટા	૩૨૧૦૦	૩૨૧૦૦	
	૨૫ મિ.મિ.	”	૪૮૧૭૦	૪૮૧૭૦	
	૩૨ મિ.મિ.	”	૭૪૧૮૦	૭૪૧૮૦	
	૪૦ મિ.મિ.	”	૧૧૧૧૯૦	૧૧૧૧૯૦	
	૫૦ મિ.મિ.	”	૨૦૧૧૯૦	૨૦૧૧૯૦	
	૬૩ મિ.મિ.	”	૩૬૮૧૨૦	૩૬૮૧૨૦	
૯૭	સ્ટોપ વેલ્વ (Stop Valve)				
	૨૦ મિ.મિ.	ગોટા	૫૨૨૧૭૦	૫૨૨૧૭૦	
	૨૫ મિ.મિ.	”	૬૮૧૧૦૦	૬૮૧૧૦૦	
	૩૨ મિ.મિ.	”	૬૯૪૧૯૦	૬૯૪૧૯૦	
	૪૦ મિ.મિ.	”	૧૧૧૦૧૭૦	૧૧૧૦૧૭૦	
	૫૦ મિ.મિ.	”	૧૮૪૧૧૪૦	૧૮૪૧૧૪૦	
	૬૩ મિ.મિ.	”	૨૬૮૪૧૮૦	૨૬૮૪૧૮૦	
૯૮	પ્લાસ્ટિક બલ વેલ્વ (Plastic Ball Valve)				
	૨૦ મિ.મિ.	ગોટા	૨૦૧૧૯૦	૨૦૧૧૯૦	
	૨૫ મિ.મિ.	”	૨૭૩૧૨૦	૨૭૩૧૨૦	
	૩૨ મિ.મિ.	”	૪૪૫૧૫૦	૪૪૫૧૫૦	
	૪૦ મિ.મિ.	”	૧૧૪૫૧૨૦	૧૧૪૫૧૨૦	
	૫૦ મિ.મિ.	”	૧૪૬૭૧૦	૧૪૬૭૧૦	
	૬૩ મિ.મિ.	”	૨૫૭૨૧૦૦	૨૫૭૨૧૦૦	
૯૯	હટવાટર બલ વેલ્વ (Hot Water Ball Valve)				
	૨૦ મિ.મિ.	ગોટા	૫૮૨૧૧૦	૫૮૨૧૧૦	
	૨૫ મિ.મિ.	”	૮૧૧૧૭૦	૮૧૧૧૭૦	

	३२ मि.मि.	”	१३८४१००	१३८४१००	
१००	बल भल्व मेटल बढी (Ball Valve Metal Body)				
	२० मि.मि.	गोटा	९०२१८०	९०२१८०	
	२५ मि.मि.	”	१२४११४०	१२४११४०	
	३२ मि.मि.	”	१६८११००	१६८११००	
	४० मि.मि.	”	३४३३३३०	३४३३३३०	
	५० मि.मि.	”	४३००१५०	४३००१५०	
	६३ मि.मि.	”	५५००१४०	५५००१४०	
१०१	क्रस ओभर (Cross Over)				
	२० मि.मि.	गोटा	१५३१२०	१५३१२०	
	२५ मि.मि.	”	२१९१७०	२१९१७०	
	३२ मि.मि.	”	३१४१८०	३१४१८०	
१०२	प्लग (Plug)	”			
	२० मि.मि.	गोटा	१४१२०	१४१२०	
	२५ मि.मि.	”	२११३०	२११३०	
	३२ मि.मि.	”	२८१५०	२८१५०	
१०३	प्लास्टिक फ्लेडज (Plastic Flange)				
	२० मि.मि.	गोटा	२८३१९०	२८३१९०	
	२५ मि.मि.	”	४७५१२०	४७५१२०	
	६३ मि.मि.	”	६१७७०	६१७७०	
१०४	पिपिआर मेटल फिटिङ्ग (PPR Metal Fittings (Adopter for GI/Taps))				
	20 mm * 1/2"	गोटा	३००१५०	३००१५०	
	20 mm * 3/4"	”	३५६१४०	३५६१४०	
	25 mm * 1/2"	”	२८५१९०	२८५१९०	
	25 mm * 3/4"	”	३६२१३०	३६२१३०	
	32 mm * 1/2"	”	३५५१२०	३५५१२०	
	32 mm * 3/4"	”	४२११७०	४२११७०	
	32 mm * 1"	”	६५९१३०	६५९१३०	
	40 mm * 5/4"	”	१२१११७०	१२१११७०	
	50 mm * 3/2"	”	१८२३१५०	१८२३१५०	
	63 mm * 2"	”	२६४९१२०	२६४९१२०	
१०५	फिमेल सकेट (Female Socket)				
	20 mm * 1/2"	गोटा	२१९१७०	२१९१७०	
	20 mm * 3/4"	”	२५५१४०	२५५१४०	
	25 mm * 1/2"	”	२२५१७०	२२५१७०	
	25 mm * 3/4"	”	२७९१९०	२७९१९०	
	32 mm * 1/2"	”	२६७३३०	२६७३३०	
	32 mm * 3/4"	”	२८५१९०	२८५१९०	
	32 mm * 1"	”	५०४१९०	५०४१९०	
	40 mm * 5/4"	”	१०६३१२०	१०६३१२०	
	50 mm * 3/2"	”	१३७८१००	१३७८१००	
	63 mm * 2"	”	२०३११४०	२०३११४०	
१०६	मेल ईल्बो (Male Elbow)				
	20 mm * 1/2"	गोटा	२९११००	२९११००	
	25 mm * 1/2"	”	३१४१८०	३१४१८०	
	25 mm * 3/4"	”	३८०१९०	३८०१९०	
	32 mm * 1/2"	”	६२९१६०	६२९१६०	
	32 mm * 3/4"	”	४५११४०	४५११४०	
	32 mm * 1"	”	८७३१९०	८७३१९०	
	40 mm * 5/4"	”	१२३५१५०	१२३५१५०	
१०७	फिमेल ईल्बो (Female Elbow)				
	20 mm * 1/2"	गोटा	२३११६०	२३११६०	

	25 mm * 1/2"	"	२३७६०	२३७६०	
	25 mm * 3/4"	"	२९७००	२९७००	
	32 mm * 1/2"	"	४३९१५०	४३९१५०	
	32 mm * 3/4"	"	३६२३०	३६२३०	
	32 mm * 1"	"	६१७७०	६१७७०	
	40 mm * 5/4"	"	६५३४०	६५३४०	
	50 mm * 3/2"	"	११७०११०	११७०११०	
	63 mm * 2"	"	१६९२१९०	१६९२१९०	
१०८	मेल सिटेड ईल्बो (Male Seated Elbow (With Disk))				
	20 mm * 1/2"	गोटा	३०२१९०	३०२१९०	
	25 mm * 1/2"	"	३५५१२०	३५५१२०	
	25 mm * 3/4"	"	३९५१६०	३९५१६०	
१०९	फिमेल सिटेड ईल्बो (Female Seated Elbow (With Disk))				
	20 mm * 1/2"	गोटा	३३२१६०	३३२१६०	
	25 mm * 1/2"	"	२७३२०	२७३२०	
	25 mm * 3/4"	"	३०८८०	३०८८०	
११०	मेल टी (Male Tee)		०१००	०१००	
	20 mm * 1/2" * 20 mm	गोटा	३००१५०	३००१५०	
	20 mm * 3/4" * 20 mm	"	३३८१५०	३३८१५०	
	25 mm * 1/2" * 25 mm	"	३०८८०	३०८८०	
	25 mm * 3/4" * 25 mm	"	३८६११०	३८६११०	
	32 mm * 1/2" * 32 mm	"	४८१११०	४८१११०	
	32 mm * 3/4" * 32 mm	"	४९३१००	४९३१००	
	32 mm * 1" * 32 mm	"	८७९११०	८७९११०	
	40 mm * 1/2" * 40 mm	"	१४३११५०	१४३११५०	
	50 mm * 3/2" * 50 mm	"	२०५५१२०	२०५५१२०	
	63 mm * 1" * 63 mm	"	२६६७००	२६६७००	
	63 mm * 2" * 63 mm	"	२८९८१७०	२८९८१७०	
१११	फिमेल टी (Female Tee)				
	20 mm * 1/2" * 20 mm	गोटा	२३११६०	२३११६०	
	20 mm * 3/4" * 20 mm	"	२५५१४०	२५५१४०	
	25 mm * 1/2" * 25 mm	"	२६७३०	२६७३०	
	25 mm * 3/4" * 25 mm	"	३५०१४०	३५०१४०	
	32 mm * 1/2" * 32 mm	"	३९७१९०	३९७१९०	
	32 mm * 3/4" * 32 mm	"	४३९१५०	४३९१५०	
	32 mm * 1" * 32 mm	"	७००१९०	७००१९०	
	40 mm * 1/2" * 40 mm	"	१२७१११०	१२७१११०	
	40 mm * 5/4" * 40 mm	"	१२५३३३०	१२५३३३०	
	50 mm * 3/2" * 50 mm	"	१७७६१००	१७७६१००	
	63 mm * 1" * 63 mm	"	२४२९१४०	२४२९१४०	
	63 mm * 2" * 63 mm	"	२५६६१००	२५६६१००	
११२	मेल यूनियन (Male Union)				
	20 mm * 1/2"	गोटा	५३४१६०	५३४१६०	
	25 mm * 3/4"	"	७७८११०	७७८११०	
	32 mm * 1"	"	१११०१७०	१११०१७०	
	40 mm * 5/4"	"	२१५६१२०	२१५६१२०	
	50 mm * 3/2"	"	२९५८११०	२९५८११०	
	63 mm * 2"	"	५५१२३३०	५५१२३३०	
११३	फिमेल यूनियन (Female Union)				
	20 mm * 1/2"	गोटा	५२२१७०	५२२१७०	
	25 mm * 3/4"	"	७६६१२०	७६६१२०	

	32 mm * 1"	„	୧୦୭୫।୧୦	୧୦୭୫।୧୦	
	40 mm * 5/4"	„	୧୬୪୫।୩୦	୧୬୪୫।୩୦	
	50 mm * 3/2"	„	୨୭୬୨।୧୦	୨୭୬୨।୧୦	
	63 mm * 2"	„	୫୨୩୧।୦୦	୫୨୩୧।୦୦	
୧୧୪	ରେଡ୍ୟୁସର ସକେଟ (Reducer Socket)				
	25 mm * 20 mm	ଗୋଟା	୩୨।୦୦	୩୨।୦୦	
	32 mm * 20 mm	„	୪୨।୭୦	୪୨।୭୦	
	32 mm * 25 mm	„	୪୭।୫୦	୪୭।୫୦	
	40 mm * 20 mm	„	୬୭।୭୦	୬୭।୭୦	
	40 mm * 25 mm	„	୮୧।୧୦	୮୧।୧୦	
	40 mm * 32 mm	„	୯୬।୨୦	୯୬।୨୦	
	50 mm * 20 mm	„	୧୨୪।୭୦	୧୨୪।୭୦	
	50 mm * 25 mm	„	୧୩୬।୬୦	୧୩୬।୬୦	
	50 mm * 32 mm	„	୧୪୮।୫୦	୧୪୮।୫୦	
	50 mm * 40 mm	„	୧୬୬।୩୦	୧୬୬।୩୦	
	63 mm * 20 mm	„	୨୩୧।୬୦	୨୩୧।୬୦	
	63 mm * 25 mm	„	୨୪୧।୪୦	୨୪୧।୪୦	
	63 mm * 32 mm	„	୨୩୧।୬୦	୨୩୧।୬୦	
	63 mm * 40 mm	„	୨୫୫।୪୦	୨୫୫।୪୦	
	63 mm * 50 mm	ଗୋଟା	୨୬୭।୩୦	୨୬୭।୩୦	
୧୧୫	ରେଡ୍ୟୁସର ଏଲବୋ (Reducer Elbow)				
	25 mm * 20 mm	ଗୋଟା	୪୭।୫୦	୪୭।୫୦	
	32 mm * 20 mm	ଗୋଟା	୭୦।୦୦	୭୦।୦୦	
	32 mm * 25 mm	ଗୋଟା	୮୧।୧୦	୮୧।୧୦	
	40 mm * 20 mm	ଗୋଟା	୧୬୦।୩୦	୧୬୦।୩୦	
	40 mm * 25 mm	ଗୋଟା	୧୭୨।୨୦	୧୭୨।୨୦	
	40 mm * 32 mm	ଗୋଟା	୨୧୮।୫୦	୨୧୮।୫୦	
୧୧୬	ରେଡ୍ୟୁସର ଟି (Reducer Tee)				
	25 mm * 20 mm * 20 mm	ଗୋଟା	୫୪।୬୦	୫୪।୬୦	
	25 mm * 20 mm * 25 mm	ଗୋଟା	୫୮।୨୦	୫୮।୨୦	
	32 mm * 20 mm * 20 mm	ଗୋଟା	୧୨୨।୩୦	୧୨୨।୩୦	
	32 mm * 20 mm * 32 mm	ଗୋଟା	୧୨୬।୬୦	୧୨୬।୬୦	
	32 mm * 25 mm * 20 mm	ଗୋଟା	୧୩୦।୬୦	୧୩୦।୬୦	
	32 mm * 25 mm * 32 mm	ଗୋଟା	୧୭୪।୪୦	୧୭୪।୪୦	
	40 mm * 20 mm * 40 mm	ଗୋଟା	୧୪୬।୧୦	୧୪୬।୧୦	
	40 mm * 25 mm * 40 mm	ଗୋଟା	୧୪୮।୫୦	୧୪୮।୫୦	
	40 mm * 32 mm * 40 mm	ଗୋଟା	୧୬୬।୩୦	୧୬୬।୩୦	
	50 mm * 20 mm * 50 mm	ଗୋଟା	୩୨୬।୭୦	୩୨୬।୭୦	
	50 mm * 25 mm * 50 mm	ଗୋଟା	୩୩୬।୬୦	୩୩୬।୬୦	
	50 mm * 32 mm * 50 mm	ଗୋଟା	୩୩୮।୫୦	୩୩୮।୫୦	
	50 mm * 40 mm * 50 mm	ଗୋଟା	୨୬୭।୩୦	୨୬୭।୩୦	
	63 mm * 20 mm * 63 mm	ଗୋଟା	୪୨୧।୭୦	୪୨୧।୭୦	
	63 mm * 25 mm * 63 mm	ଗୋଟା	୪୨୧।୭୦	୪୨୧।୭୦	
	63 mm * 32 mm * 63 mm	ଗୋଟା	୪୨୧।୭୦	୪୨୧।୭୦	
	63 mm * 40 mm * 63 mm	ଗୋଟା	୪୨୧।୭୦	୪୨୧।୭୦	
	63 mm * 50 mm * 63 mm	ଗୋଟା	୪୬୧।୨୦	୪୬୧।୨୦	
୧୧୭	G.I. 45 degree short bend (elbow)				
	1/2" Dia. (15 mm)	ଗୋଟା	୧୬୦।୦୦	୧୬୦।୦୦	
	3/4" Dia. (20 mm)	ଗୋଟା	୩୬୦।୦୦	୩୬୦।୦୦	
	1" Dia. (25 mm)	ଗୋଟା	୪୦୦।୦୦	୪୦୦।୦୦	
	1 1/4" Dia. (32 mm)	ଗୋଟା	୪୭୦।୦୦	୪୭୦।୦୦	
	1 1/2" Dia. (40 mm)	ଗୋଟା	୬୩୫।୦୦	୬୩୫।୦୦	

	2" Dia. (50 mm)	गोटा	८५०।००	८५०।००	
	2 1/2" Dia. (65 mm)	गोटा	३९७०।००	३९७०।००	
	3" Dia. (80 mm)	गोटा	४५६५।००	४५६५।००	
	4" Dia. (100 mm)	गोटा	५४५०।००	५४५०।००	
११८	Duck Foot Bend				
	300 mm Dia. (12")	गोटा	४६९२६।००	४६९२६।००	
	250 mm Dia. (10")	गोटा	३६०९६।५०	३६०९६।५०	
	200 mm Dia. (8")	गोटा	२८८७५।००	२८८७५।००	
	150 mm Dia. (6")	गोटा	२१६५९।००	२१६५९।००	
	125 mm Dia. (5")	गोटा	१८०५१।००	१८०५१।००	
	100 mm Dia. (4")	गोटा	१४३४४।००	१४३४४।००	
११९	Flow Meter				
	250 mm Dia. (10")	गोटा	२६९५००।००	२६९५००।००	
	200 mm Dia. (8")	गोटा	८२५००।००	८२५००।००	
	150 mm Dia. (6")	गोटा	६०५००।००	६०५००।००	
	125 mm Dia. (5")	गोटा	४९५००।००	४९५००।००	
	100 mm Dia. (4")	गोटा	३९८४५।००	३९८४५।००	
	80 mm Dia. (3")	गोटा	२३१८२।५०	२३१८२।५०	
	65 mm Dia. (2 1/2")	गोटा	२०२६५।००	२०२६५।००	
१२०	Pressure Gauge Meter 100 mm Dia. (4")	गोटा	६२१०।००	६२१०।००	
१२१	PVC Pipe				
	50mm 4Kg/m ²	र.मी.	९७४१	१०५।२०	
	63mm 4Kg/m ²	र.मी.	१११।६७	१२०।६०	
	75mm 4Kg/m ²	र.मी.	१५८।००	१७०।६४	
	90mm 4Kg/m ²	र.मी.	२१८।५९	२३६।०७	
	110mm 4Kg/m ²	र.मी.	३१४।८२	३४०।००	
	160mm 4Kg/m ²	र.मी.	६८३।१०	७३७।७४	
	50mm 6 Kg/m ²	र.मी.	१६५।८८	१६५।८८	
	63mm 6 Kg/m ²	र.मी.	२००।२०	२००।२०	
	75mm 6 Kg/m ²	र.मी.	२६९।३६	२६९।३६	
	110mm 6 Kg/m ²	र.मी.	५३२।४८	५३२।४८	
	160mm 6 Kg/m ²	र.मी.	१२५।८।९२	१२५।८।९२	
१२२	बिभिन्न साईजको जि.आई.पाईपको चुरि काट्ने काम				
	15 mm Dia. (1/2")	गोटा	२६।००	२६।००	
	20 mm Dia. (3/4")	गोटा	३९।००	३९।००	
	25 mm Dia. (1")	गोटा	४५।५०	४५।५०	
	32 mm Dia. (1 1/4")	गोटा	५२।००	५२।००	
	40 mm Dia. (1 1/2")	गोटा	६५।००	६५।००	
	50 mm Dia. (2")	गोटा	८४।५०	८४।५०	
	65 mm Dia. (2 1/2")	गोटा	९७।५०	९७।५०	
	80 mm Dia. (3")	गोटा	११७।००	११७।००	
	100 mm Dia. (4")	गोटा	१६९।००	१६९।००	
	125 mm Dia. (5")	गोटा	२५३।५०	२५३।५०	
	150 mm Dia. (6")	गोटा	३८०।२०	३८०।२०	
	अ) १ हर्ष पावर (चाइनिज)	सेट	१३०००।००	१३०००।००	
	आ) १/२ ,, ,,	,,	९०००।००	९०००।००	
	इ) १ हर्ष पावर (चाइनिज)	,,	६०००।००	६०००।००	
	ई) १/२ ,, (चाइनिज)	,,	४३००।००	४३००।००	
	ख) Submerssible Pumps				
	7.5 HP Submerssible Pump	सेट	१४८५००।००	१४८५००।००	
	10 HP Submerssible Pump	सेट	१७०५००।००	१७०५००।००	
	12.5 HP Submerssible Pump	सेट	१८७३९०।५०	१८७३९०।५०	

	15 HP Submerssible Pump	सेट	२९२९५२।००	२९२९५२।००	
	20 HP Submerssible Pump	सेट	३३६८२०।००	३३६८२०।००	
	25 HP Submerssible Pump	सेट	४१९४१९।००	४१९४१९।००	
	30 HP Submerssible Pump	सेट	४४१००।००	४४१००।००	
	35 HP Submerssible Pump	सेट	५०१७०।००	५०१७०।००	
	40 HP Submerssible Pump	सेट	६०५१३२।००	६०५१३२।००	
	Pannel Board (20 HP- 25 HP)	सेट	१३२०००।००	१३२०००।००	
	Pump Pannel Board Connection	जब	२७५००।००	२७५००।००	
	Lowering of Column Pipe in Borehole with Pump	मिटर	११५५।००	११५५।००	
	Column Pipe in Borehole with Pump (निकालने काम)	मिटर	११५५।००	११५५।००	
	Filter Media from Amlekhjung	Cum.	२६४००।००	२६४००।००	
	Filter Media Change Work all Complete one Job	जब	११००००।००	११००००।००	
१२३	Electrification work related to water supply project				
	fabricated Long T channel	गोटा	३५५०।००	३५५०।००	
	fabricated channel 2"x4"x8"	गोटा	६३२५।००	६३२५।००	
	fabricated channel 2"x4"x5"	गोटा	४१८०।००	४१८०।००	
	fabricated channel 2"x4"x2"	गोटा	३०८०।००	३०८०।००	
	Pole clamp	गोटा	४९५।००	४९५।००	
	stay assembly set	सेट	०।००	३५३३।८९	
	stay insulator	गोटा	६०।५०	६०।५०	
	Earthing copper wire	मिटर	७९।७५०	७९।७५०	
	Transformer 50 kva.	गोटा	३७३०००।००	३७३०००।००	
	11 KV G.O.A.B. switch	सेट	४९५००।००	४९५००।००	
	11 KV dropout fuse set	सेट	१९२५०।००	१९२५०।००	
	9kv lighting arrestor	सेट	१०४३५०।००	१०४३५०।००	
	50 mm2x 3.5 core A/pvc insulated Armoured cable	मिटर	१४५०।००	१४५०।००	
	70 mm2x 3.5 core A/pvc insulated Armoured cable	गोटा	२०३५।००	२०३५।००	
	35 mm2x 3.5 core A/pvc insulated Armoured cable	सेट	८५०।००	८५०।००	
	Cable socket shoe 50 mm2	गोटा	४५।००	४५।००	
	Cable socket shoe 35 mm2	गोटा	३३।००	३३।००	
	Cable socket shoe 25 mm2	गोटा	३०।००	३०।००	
	Cable socket shoe 16 mm2	गोटा	१४।३०	१४।३०	
	Cable socket shoe 95 mm2	गोटा	३५।७५०	३५।७५०	
	Metalic TOD meter box all complete set	गोटा	२५०००।००	२५०००।००	
	100 Amp M.C.C.B. with box	सेट	२४५००।००	२४५००।००	
	pannel board (20 HP - 25 HP)	सेट	१३२०००।००	१३२०००।००	
	A.S.C.R. conductor 0.5 sq	मिटर	१०५।००	१०५।००	
	A.S.C.R. conductor 0.1` sq	मिटर	१५५।००	१५५।००	
	100 Amp 3 phase main switch	सेट	३४३७५।००	३४३७५।००	
	10mm2 control cable	मिटर	११५५।००	११५५।००	
१२४	Electrification materials Installation works (Labour Charge)				
	Poling Work	गोटा	६१८।७५०	६१८।७५०	
	Earthing Work	सेट	४८६२।००	४८६२।००	
	Stringing work of HT 3w 0.03 sq in ASCR Conductor	कि।मि।	४१४४२।५०	४१४४२।५०	
	Installation of stay set	सेट	११९९।००	११९९।००	
	Installation of 9 kv Lightning arrestor	सेट	५३१८।५०	५३१८।५०	
	Installation of 11 kv D/O fuse set	सेट	४८६२।००	४८६२।००	
	Tr post & Transformer Installation	सेट	३५२००।००	३५२००।००	
	Installation of MCCB 100 Amp	सेट	३९८।७५०	३९८।७५०	
	Cable Laying	मिटर	३९६।००	३९६।००	
	Installation of 11 kv GOAB switch	सेट	७८३२।००	७८३२।००	

१०) औजारहरू					
१२५	औजारहरू (टुल्स)				
	Chain wrench 2"	गोटा	१७१०७०	१७१०७०	
	Chain wrench 3"	"	२३२८४०	२३२८४०	
	Chain wrench 4"	"	३४२१४०	३४२१४०	
	Chain wrench 6"	"	४२७६१०	४२७६१०	
	Chain wrench 8"	"	५२२७२०	५२२७२०	
	Adjustable Wrench 6"	"	२९११००	२९११००	
	Adjustable Wrench 8"	"	४२७६०	४२७६०	
	Adjustable Wrench 10"	"	५२२१७०	५२२१७०	
	Adjustable Wrench 12"	"	८५५१३०	८५५१३०	
	Hand Vice 3"	"	२५६६०	२५६६०	
	Hand Vice 4"	"	३४२१०	३४२१०	
	Hand Vice 5"	"	४२७६०	४२७६०	
	Hand Vice 6"	"	५१३२०	५१३२०	
	Pipe Vice Solid 2"	"	४७५२१००	४७५२१००	
	Pipe Vice Solid 3"	"	६४१५१२०	६४१५१२०	
	Pipe Vice Solid 4"	"	७७२२१००	७७२२१००	
	Pipe Vice Solid 6"	"	८३१६१००	८३१६१००	
	Chain Pipe Vice 2"	"	१३०६१०	१३०६१०	
	Chain Pipe Vice 3"	"	१९००१०	१९००१०	
	Chain Pipe Vice 4"	"	२३७६१००	२३७६१००	
	Chain Pipe Vice 6"	"	४६३३२०	४६३३२०	
	Spirit Level Steelbody 6"	"	३५६१४०	३५६१४०	
	Spirit Level Steelbody 8"	"	४७५१२०	४७५१२०	
	Spirit Level Steelbody 10"	"	५९४१००	५९४१००	
	Spirit Level Steelbody 12"	"	७१२१०	७१२१०	
	Spirit Level Steelbody 16"	"	११२८६०	११२८६०	
	Spirit Level Wooden body 6"	"	१७८१२०	१७८१२०	
	Spirit Level Wooden body 8"	"	२३७६०	२३७६०	
	Spirit Level Wooden body 10"	"	२९७००	२९७००	
	Spirit Level Wooden body 12"	"	३५६१४०	३५६१४०	
	Trysquare 6"	"	२२५१७०	२२५१७०	
	Trysquare 8"	"	२९७००	२९७००	
	Trysquare 10"	"	३८०१०	३८०१०	
	Trysquare 12"	"	४४५१५०	४४५१५०	
	Trysquare 16"	"	११८८१००	११८८१००	
	Trysquare 18"	"	१३६६१२०	१३६६१२०	
	Pipe Wrench 8"	"	३८०१०	३८०१०	
	Pipe Wrench 10"	"	४७५१२०	४७५१२०	
	Pipe Wrench 12"	गोटा	५७०१२०	५७०१२०	
	Pipe Wrench 14"	"	६६५१२०	६६५१२०	
	Pipe Wrench 18"	"	११४०१४०	११४०१४०	
	Pipe Wrench 24"	"	१९००१०	१९००१०	
	Pipe Wrench 36"	"	४५१४१४०	४५१४१४०	
	Pipe Wrench 48"	"	५७०२१४०	५७०२१४०	
	Water Pump Plier 10"	"	३१४८०	३१४८०	
	Long Nose Plier 6"	"	३०८१०	३०८१०	
	Long Nose Plier 8"	"	३३२१६०	३३२१६०	
	Combinaation Plier 6"	"	३३२१६०	३३२१६०	
	Combinaation Plier 7"	"	३५६१४०	३५६१४०	
	Combinaation Plier 8"	"	३८०१०	३८०१०	
	Circlip Plier 6"	"	३०८१०	३०८१०	
	Circlip Plier 7"	"	३४४१५०	३४४१५०	
	Circlip Plier 8"	"	३९२१००	३९२१००	
	Tin Cutter 8"	"	२६११३०	२६११३०	
	Tin Cutter 10"	"	३३२१६०	३३२१६०	
	Tin Cutter 12"	"	३९२१००	३९२१००	
	Tin Cutter 14"	"	७१२१०	७१२१०	
	Pincer 6"	"	२३७६०	२३७६०	
	Pincer 7"	"	२४९१४०	२४९१४०	

Pincer 8"	"	୨୭୩୨୦	୨୭୩୨୦
Garden scissore 10"	"	୬୬୫୧୨୦	୬୬୫୧୨୦
Garden scissore 12"	"	୭୭୫୧୨୦	୭୭୫୧୨୦
Garden scissore 14"	"	୯୨୬୧୬୦	୯୨୬୧୬୦
Side Cutting Plier 6"	"	୩୦୮୮୦	୩୦୮୮୦
Side Cutting Plier 8"	"	୩୩୨୧୬୦	୩୩୨୧୬୦
Screw Driver 6"	"	୨୪୯୧୪୦	୨୪୯୧୪୦
Screw Driver 8"	"	୨୭୩୨୦	୨୭୩୨୦
Screw Driver 10"	"	୨୮୫୧୨୦	୨୮୫୧୨୦
Screw Driver 12"	"	୩୦୮୮୦	୩୦୮୮୦
Cold Chisel 1/2"- 6"	"	୧୧୮୮୦	୧୧୮୮୦
Cold Chisel 1/2"- 8"	"	୧୪୨୧୫୦	୧୪୨୧୫୦
Cold Chisel 1/2"- 10"	"	୧୬୬୧୩୦	୧୬୬୧୩୦
Cold Chisel 1/2"- 12"	"	୧୯୦୧୦୦	୧୯୦୧୦୦
Cold Chisel 5/8"- 6"	"	୧୬୬୧୩୦	୧୬୬୧୩୦
Cold Chisel 5/8"- 8"	"	୨୦୭୧୨୦	୨୦୭୧୨୦
Cold Chisel 5/8"- 10"	"	୨୪୯୧୪୦	୨୪୯୧୪୦
Cold Chisel 5/8"- 12"	"	୨୭୩୨୦	୨୭୩୨୦
Cold Chisel 3/4"- 6"	"	୨୦୭୧୨୦	୨୦୭୧୨୦
Cold Chisel 3/4"- 8"	"	୨୪୯୧୪୦	୨୪୯୧୪୦
Cold Chisel 3/4"- 10"	"	୨୯୧୧୦୦	୨୯୧୧୦୦
Cold Chisel 3/4"- 12"	"	୩୩୨୧୫୦	୩୩୨୧୫୦
Cold Chisel 1"- 6"	"	୩୫୬୧୪୦	୩୫୬୧୪୦
Cold Chisel 1"- 8"	"	୪୨୭୧୬୦	୪୨୭୧୬୦
Cold Chisel 1"- 10"	"	୪୭୫୧୨୦	୪୭୫୧୨୦
Cold Chisel 1"- 12"	"	୫୪୦୧୫୦	୫୪୦୧୫୦
Cold Chisel 1 1/4"- 8"	"	୬୮୩୧୨୦	୬୮୩୧୨୦
Cold Chisel 1 1/4"- 10"	"	୯୦୮୮୦	୯୦୮୮୦
Cold Chisel 1 1/4"- 12"	"	୧୧୪୦୧୪୦	୧୧୪୦୧୪୦
Pully (Puller) per Inch 2"	"	୧୧୬୧୦୦	୧୧୬୧୦୦
Pully 3"	ଗାଁଟା	୨୯୧୧୦୦	୨୯୧୧୦୦
Pully 4"	"	୩୯୨୧୦୦	୩୯୨୧୦୦
G.Cramp (Per Inch) 2"	"	୨୪୩୧୫୦	୨୪୩୧୫୦
G.Cramp 3"	"	୩୬୮୧୨୦	୩୬୮୧୨୦
G.Cramp 4"	"	୪୯୩୧୦୦	୪୯୩୧୦୦
Hand Drill Machine 6 mm	"	୫୭୦୧୨୦	୫୭୦୧୨୦
Hand Drill Machine 10 mm	"	୭୬୦୧୩୦	୭୬୦୧୩୦
Ball Pan Hammer 100 Gram	"	୧୭୮୧୨୦	୧୭୮୧୨୦
Ball Pan Hammer 200 Gram	"	୨୫୫୧୪୦	୨୫୫୧୪୦
Ball Pan Hammer 300 Gram	"	୩୦୨୧୨୦	୩୦୨୧୨୦
Ball Pan Hammer 400 Gram	"	୩୬୨୧୩୦	୩୬୨୧୩୦
Ball Pan Hammer 500 Gram	"	୩୮୬୧୨୦	୩୮୬୧୨୦
Clow Hammer 100 Gram	"	୧୧୬୧୦୦	୧୧୬୧୦୦
Clow Hammer 200 Gram	"	୨୪୯୧୪୦	୨୪୯୧୪୦
Clow Hammer 300 Gram	"	୩୩୨୧୫୦	୩୩୨୧୫୦
Clow Hammer 400 Gram	"	୩୮୬୧୨୦	୩୮୬୧୨୦
Iron Plumbbob 100 Gram	"	୧୧୨୧୮୦	୧୧୨୧୮୦
Iron Plumbbob 200 Gram	"	୧୩୩୧୬୦	୧୩୩୧୬୦
Drill Chalk With key 1/2"	"	୧୩୩୧୬୦	୧୩୩୧୬୦
Drill Chalk With key 3/4"	"	୩୧୩୧୩୩୦	୩୧୩୧୩୩୦
Drill Chalk With key 3/8"	"	୧୦୪୫୧୪୦	୧୦୪୫୧୪୦
Pipe Dieset Commercial 1/2" - 1"	"	୨୯୪୬୧୨୦	୨୯୪୬୧୨୦
Pipe Dieset Commercial 1 1/4" - 2"	"	୬୪୧୧୫୧୨୦	୬୪୧୧୫୧୨୦
Pipe Dieset Commercial 2 1/2" - 3"	"	୧୧୭୮୫୧୨୦	୧୧୭୮୫୧୨୦
Pipe Dieset Commercial 4"	"	୧୮୦୫୭୧୬୦	୧୮୦୫୭୧୬୦
Pipe Dieset Ratchet 1/2" - 1"	"	୫୭୦୨୧୪୦	୫୭୦୨୧୪୦
Pipe Dieset Ratchet 1 1/4" - 2"	"	୯୯୭୧୨୧୨୦	୯୯୭୧୨୧୨୦
Pipe Dieset Ratchet 2 1/2" - 3"	"	୧୭୧୦୭୧୨୦	୧୭୧୦୭୧୨୦
Pipe Dieset Ratchet 2 1/2" - 4"	"	୧୭୨୨୬୧୦୦	୧୭୨୨୬୧୦୦
Ratchet Pipe Threader 1/2"-1"	"	୭୧୨୮୦୦	୭୧୨୮୦୦
Ratchet Pipe Threader 1 1/4"-2"	"	୧୪୨୫୬୧୦୦	୧୪୨୫୬୧୦୦

Ratchet Pipe Threader 2 1/2"-3"	"	२०९०८८०	२०९०८८०	
Ratchet Pipe Threader 4"	"	१८०५७६०	१८०५७६०	
Pipe Cutter 1/2" - 2"	"	२७०२१७०	२७०२१७०	
Pipe Cutter 1/2" - 3"	"	४२४७१०	४२४७१०	
Pipe Cutter 4"	"	७४८४१४०	७४८४१४०	
Pipe Vice Hinges type 1 1/2"	"	२०१९१६०	२०१९१६०	
Pipe Vice Hinges type 2"	"	२५५४१२०	२५५४१२०	
Pipe Vice Hinges type 2 1/2"	"	३९७९१८०	३९७९१८०	
Pipe Vice Hinges type 3 1/2"	"	५५८३६०	५५८३६०	
Pipe Vice Hinges type 4 1/2"	"	८५५३६०	८५५३६०	
Pipe Vice Pillaer Type 1 1/2"	"	१७१०१७०	१७१०१७०	
Pipe Vice Pillaer Type 2"	"	२०१९१६०	२०१९१६०	
Pipe Vice Pillaer Type 3"	"	३६८२१८०	३६८२१८०	
Pipe Vice Pillaer Type 4"	"	४६९२१६०	४६९२१६०	
Bench Vice no. 0	"	१९९५१८०	१९९५१८०	
Bench Vice no. 1	"	२८९८१७०	२८९८१७०	
Bench Vice no. 2	"	३७०६१५०	३७०६१५०	
Bench Vice no. 3	"	४९४२१००	४९४२१००	
Bench Vice no. 4	"	५७०२१४०	५७०२१४०	
Bench Vice no. 5	"	६९८५१४०	६९८५१४०	
Bench Vice no. 6	"	८२२०१९०	८२२०१९०	
Bench Vice no. 8	गोटा	१३६३८१२०	१३६३८१२०	
Heating Plate 4"	"	११८८१००	११८८१००	
Heating Plate 5"	"	१४८५१००	१४८५१००	
Heating Plate 6"	"	१७८२१००	१७८२१००	
Heating Plate 8"	"	२८५११२०	२८५११२०	
Heating Plate 10"	"	३५६४१००	३५६४१००	
Heating Plate 12"	"	४२७६१८०	४२७६१८०	
Heating Plate 16"	"	५७०२१४०	५७०२१४०	
Heating Plate 18"	"	६४१५१२०	६४१५१२०	
Hacksaw Frame 5 mm	"	१९६१००	१९६१००	
Hacksaw Frame 6 mm	"	२२५१७०	२२५१७०	
Hacksaw Frame Tublar	"	३९२१००	३९२१००	
Hacksaw Frame Folding	"	२३११६०	२३११६०	
Blow Torch	"	१७८२१००	१७८२१००	
Building Trowel	"	१००१९०	१००१९०	
Crowbar 1" x 5'	"	१४२५१६०	१४२५१६०	
Hoe	"	७१२१८०	७१२१८०	
Iron Brush	"	७७२०	७७२०	
Iron Pan (Head Pan) Medium Size	"	१७८१२०	१७८१२०	
Measuring Tape 30 m.	"	५३४१६०	५३४१६०	
Pick Axe	"	७१२१८०	७१२१८०	
Pointing Trowel	"	८९११०	८९११०	
Shovel	"	७१२१८०	७१२१८०	
Sledge Hammer 10 lbs	"	१००९१८०	१००९१८०	
Teflon Cover	वर्ग मि.	५९४०१००	५९४०१००	
Thermochrome Crayon	गोटा	७१२१८०	७१२१८०	
Tools Box with Locking set	"	२१३८१४०	२१३८१४०	

११) बिद्युत सम्बन्धि सामग्रीहरू

बिद्युत सामग्री :				
१	क. बिद्युत पोल ९ मी. (पि.एस.सी.)	प्रात पोल	९२००१००	९९३६१००
	ख. बिद्युत पोल ११ मी. (पि.एस.सी.)	"	१२३९०१००	१३३८११२०
२	Stay set including stay plate, rod, bow etc complete set	सेट	१७६३१८०	१७६३१८०
३	Stay wire (size 7/12 SWG)	केजी	१७७२३	१९११४०

४	Channel (Different size and shape)	केजी	१७अ२३	१९१।४०	
५	Nut bolt (Different size)	केजी	१९६।९३	२१२।६८	
६	11 KV pin insulator with spindle	गोटा	२७४।५१	२९६।४७	
७	11 KV, 3 core, aluminium XLPE cable	मिटर	१४०४।९०	१४०४।९०	
८	Earthing set	सेट	३२५।१००	३५१।५०	
९	11 KV lightening arrester (3 pcs per set)	सेट	६००।००	६४८।००	
१०	11 KV DO fuse set (3 pcs per set)	सेट	१७००।००	१८३६।००	
११	11 KV disc insulator with grapher	गोटा	१६५।००	१७८२।००	
१२	Shackle D-iron	गोटा	१६०।००	१७२।८०	
१३	Fuse link (Different size)	गोटा	११७।१०	११७।१०	
१४	Erection of wooden pole :				
	a. 8.5 m long and 16.5 cm average dia. Round wooden pole	गोटा	३००३।१०	३००३।१०	
	b. 10.4 m long and 19 cm average dia. Round wooden pole	गोटा	३७५३।९०	३७५३।९०	
	c. 10.4 m long wooden H-Pole structure	गोटा	७५०।७८०	७५०।७८०	
१५	Erection of steel tubular pole (upto 33 kv T/L including pole concreting)	गोटा	७८३।००	७८३।००	
१६	Erection of steel tubular pole :				
	a. Erection of 8.5 m long steel pole	गोटा	२४२।४०	२४२।४०	
	b. Erection of 10.4 m long steel pole	गोटा	३६५।५८०	३६५।५८०	
१७	Erection of Pre Stressed Concrete Cement (PSC) Pole	गोटा	३७५३।९०	३७५३।९०	
१८	Stringing of ACSR Conductor for HT line				
	a. 3 Wire x 0.05 sq. inch ACSR	कि.मी.	४५०६।४०	४५०६।४०	
	b. 3 Wire x 0.03 sq. inch ACSR	कि.मी.	४२४६।२०	४२४६।२०	
	c. 3 Wire x 0.1 sq. inch ACSR	कि.मी.	५५५०।२०	५५५०।२०	
१९	Stringing of ACSR Conductor for LT line	गोटा			
	a. 5 wire x .05 sq. inch ACSR	कि.मी.	९१४६।८०	९१४६।८०	
	b. 4 wire x .05 sq. inch ACSR	कि.मी.	६७७४।८०	७३१६।७०	
	c. 3 wire x .05 sq. inch ACSR	कि.मी.	५४८७६।५०	५४८७६।५०	
	d. 5 wire x .03 sq. inch ACSR	कि.मी.	६७७४।८०	७३१६।७०	
	e. 4 wire x .03 sq. inch ACSR	कि.मी.	५८९५६।२०	५८९५६।२०	
	f. 1 wire x .03 sq. inch ACSR	कि.मी.	१४७३९।००	१४७३९।००	
२०	Installation of distribution transformer (25 KVA to 250 KVA)	सेट	१५४३।००	१५४३।००	
२१	Installation of Stay set for 33 KV line	सेट	१५६।७००	१५६।७००	
२२	Installation of Stay set 11/0.4/0.23 kv line	सेट	१३०६।२०	१३०६।२०	
२३	Mgg relay	सेट	१५०००।००	१६२००।००	
२४	LT horn gap with copper bin bar	सेट	१८००।००	१९४४।००	
२५	Tod meter box with copper bin bar	सेट	२५००।००	२७००।००	
२६	2 volt battery (maintenance free)	सेट	२२००।००	२३७६।००	
२७	Transformer LT fuse	केजी	२५०।००	२७०।००	
	(ग) पि.भी.सी. कपर तार :				
	1/18 -90 मीटर क्वायल)	क्वायल	११६४।२०	११६४।२०	
	3/22	„	११०।००	११८।००	
	3/20	„	१६५।००	१७८२।००	

	7/22	”	२७५०।००	२९७०।००	
	7/20	”	४४००।००	४७५२।००	
	7/18	”	५६६५।००	६९९८।२०	
	7/16	”	९३४२०।००	९४४९३।६०	
	19/18	”	९९९९०।००	९२९४९।२०	
	19/16	”	३४५९५।००	३७३६२।६०	
	2/20	”	९३७३।३०	९३७३।३०	
	2/22	”	८५२।५०	९२०।७०	
	१ मि.मी. टी .पी. तार (डिसी)	मिटर	२९।३०	२९।३०	
	घ) Multistrand Flexible Copper Wire (1 coil=90 meter)				
	०.५० मी.मी.	क्वायल	९६८।००	९६८।००	
	०.७५ मी.मी.	क्वायल	९३४०।००	९३४०।००	
	१.०० मी.मी.	”	९७५२।००	९७५२।००	
	१.५० मी.मी.	”	२६२०।००	२६२०।००	
	२.५० ”	”	४२९६।००	४२९६।००	
	४.०० ”	”	६५६८।००	६५६८।००	
	६.०० ”	”	९७००।००	९७००।००	
	१०.० मी.मी.	”	९६६३६।००	९६६३६।००	
	ङ) FLRS Multistrand Flexible Copper Wire (1 coil=90 meter)				
	०.७५ मी.मी.	क्वायल	९७४४।००	९७४४।००	
	१.०० मी.मी.	”	२९६०।००	२९६०।००	
	१.५० मी.मी.	”	३९६०।००	३९६०।००	
	२.५० ”	”	५९८०।००	५९८०।००	
	४.०० ”	”	७६५६।००	७६५६।००	
	६.०० ”	”	९९४४०।००	९९४४०।००	
	१०.० मी.मी.	”	९८६५०।००	९८६५०।००	
	च) Concentric Cable				
	४ बर्ग मी.मी.	प्रति	३५।००	३५।००	
	६ बर्ग मी.मी.	प्रति	४५।००	४५।००	
	१० बर्ग मी.मी.	”	६०।००	६०।००	
	१६ बर्ग मी.मी.	”	८५।००	८५।००	
	२५ बर्ग मी.मी.	”	९३०।००	९३०।००	
	छ) मेन स्वीच				
	अ) १०० एम्पीयर डी.पी.मेन स्विच रिबट्टेबुल ४९५ भोल्ट	सेट	९०९६।९०	९०९६।९०	
	आ) ३० एम्पीयर डी.पी.मेन स्विच	”	९८४।४०	९८४।४०	
	इ) लुज तार ०.५० मि.मी.	र.मी.	७०४	७६०	
	ई) लुज तार ०.७५ मि.मी.	”	९०।८०	९०।८०	
	उ) लुज तार १.०० मि.मी.	”	९४।४०	९४।४०	
	ऊ) ३० एम्पीयर डी.पी.मेन स्विचफलामको	सेट	९२९५।९०	९२९५।९०	
	ज) अ) श्री पीन १५ एम्पी. पावर सकेट	गोटा	२५०।००	२५०।००	
	आ) १५ एम्पी. स्विच	”	९८।३०	९८।३०	
	इ) टु पीन ५ एम्पी. सकेट	”	३९।४०	३९।४०	
	झ) स्वीच र फिटिङ				
	१) वन वे स्विच ५ एम्पीयर	”	२७५०	२९।७०	
	२) टु वे ५ एम्पी.सकेट स्विच	”	३५।६०	३५।६०	
	३) श्री पी ५ एम्पी. सकेट	”	४५।९०	४५।९०	
	४) ५ एम्पी. वेल पुश	”	३५।६०	३५।६०	
	५) टु वे स्विच ५ एम्पी.	”	३५।६०	३५।६०	
	६) वेड स्विच	”	२७५०	२९।७०	
	७) इण्डिकेटर लेम्प (स्विच)	”	३६।८०	३६।८०	
	८) युनिभर्सल सकेट ६ एम्पी.	”	४५।९०	४५।९०	
	९) १० एम्पी. किट कट	”	४६।३०	४६।३०	
	१०) टी.भी. एन्टिना सकेट	”	४५।९०	४५।९०	
	११) टेलिफोन सकेट विथ टप	”	८९।९०	८९।९०	
	१२) डीमा ३०० x २५० स्विच टाईप	”	२४३।५०	२४३।५०	
	१३) ” ४०० x २५० ”	”	२४७।५०	२६७।३०	
	१४) मेल फिमेल	”	३६।८०	३६।८०	
	१५) टु पीन मल्टी प्लक	”	२७५०	२९।७०	
	१६) सिलीन रोज	”	३३।२०	३३।२०	
	१७) एंगल होल्डर	”	३६।८०	३६।८०	
	१८) ” हवाईट	”	३६।८०	३६।८०	

	१९) बटन "	"	३६८०	३६८०	
	२०) " " हवाईट	"	३६८०	३६८०	
	२१) पेण्टेड होल्डर	"	२३७०	२३७०	
	२२) लाईटिङ प्लेट (वन वे)	"	१५४०	१५४०	
	२३) " " (टु वे)	"	१६६०	१६६०	
	२४) " " (थ्री वे)	"	२१३०	२१३०	
	२५) " " (फोर वे)	"	३२००	३२००	
	२६) " " (फाईव वे)	"	३३३०	३३३०	
	२७) " " (सिक्स वे)	"	३४४०	३४४०	
	२८) " " (सेवेन वे)	"	३६८०	३६८०	
	२९) ट्यूबलाईट २०(४० वाट	सेट	४९५१००	५३४६०	
	३०) " इलेक्ट्रॉनिक चोक "	"	४३३६०	४३३६०	
	३१) ४० वाट चोक	गोटा	२५८१९०	२५८१९०	
	३२) स्टार्टर	"	२२५०	२२५०	
	३३) ट्यूबलाईटको ट्यूब २'- ४'	"	१५२००	१५२००	
	३४) दू फ्ल्याट डोम लाईट	"	३९७९०	३९७९०	
	३५) ब्राकेट लाईट विथ कलर ग्लास	सेट	४३३६०	४३३६०	
	३६) आउट डोर ट्यूबलाईट सेट	"	९४४१४०	९४४१४०	
	३७) " फ्लायन सेट	"	३०६५१००	३०६५१००	
	३८) सिलिङ पंखा ४८"	गोटा	२४५३२०	२४५३२०	
	३९) बाल फेन ३६"	"	३६८८७०	३६८८७०	
	४०) एडजस्ट फेन १२"	"	२५२२१०	२५२२१०	
	४१) टेबल पंखा २४"	"	३२८४८०	३२८४८०	
	" १६"	"	३२८४८०	३२८४८०	
	४२) क्लव ० (१०० वाट सम्म	"	२८५०	२८५०	
	४३) इनर्जी सेभर ल्याम्प ५ देखी २५ वाट	"	२०११९०	२०११९०	
	४४) फ्लुज ५ एम्पी.	"	३५६०	३५६०	
	४५) पी.भी.सी. टेप	"	२१३०	२१३०	
	४६) इलेक्ट्रॉनिक चोक	"	४०९८०	४०९८०	
	४७) आईरन कनेक्टर	"	४१५०	४१५०	
	४८) ड्युमर स्विच	"	२७३२०	२७३२०	
१२७	काठको बीट १/२"	र.फि.	१८०	१८०	
	३/४"	"	२४०	२४०	
	१"	"	२९०	२९०	
	१/४"	"	३५०	३५०	
	१/२"	"	४१०	४१०	
१२८	प्लास्टिक पाईप पीभीसी १९ मी.मी	र.फि.	७००	७००	
		"	१०१९०	१०१९०	
	३२"	"	२३६०	२३६०	
१२९	प्लास्टिक टी पीभीसी १९ मी.मी.	गोटा	७८०	७८०	
	२५ "	"	१०१९०	१०१९०	
	३२ "	"	१४१९०	१४१९०	
१३०	पी.भी.सी. एल्बो १९ मि.मि.	"	६२०	६२०	
	२५ "	"	७८०	७८०	
	३२ मि.मि.	"	९३०	९३०	
१३१	पी.भी.सी. सकेट १९ "	"	६२०	६२०	
	सेडल बेस २५ "	"	८६०	८६०	
१३२	पी.भी.सी. बैण्ड १९ "	"	८६०	८६०	
	२५ "	"	१२१९०	१२१९०	
१३३	एम.सी.बी. ६, १०, १६ एम्पीयर				
	कभर समेत	सेट	४१५१८०	४१५१८०	
१३४	चारपाटे बीट १/२"	र.मि.	४७५०	४७५०	
	३/४"	"	६५३०	६५३०	
	१"	"	७१२०	७१२०	
	१ १/२"	"	११०१००	११८८०	
१३५	चारपाटे पीभीसी एल्बो १/२"	गोटा	७४०	७४०	
	३/४"	"	८५३	९१२०	
	१"	"	१०१९०	१०१९०	
	१ १/२"	"	२०४०	२०४०	
	२"	"	३४४०	३४४०	
१३६	चारपाटे पीभीसी बैण्ड १/२"	"	७१०	७१०	

	¾"	"	८५३	९१२०	
	1"	"	१२१४०	१२१४०	
	1½"	"	२६१४०	२६१४०	
	2"	"	४३१९०	४३१९०	
१३७	पी.बी.सी. सिलिख रोज	"	२५५०	२९१७०	
	बक्स कभर समेत 4" x 4"	"	३५१६०	३५१६०	
	4" x	"	५३१४०	५३१४०	
	6" x 8"	"	९५१००	९५१००	
	8" x 10"	"	१४२१५०	१४२१५०	
	8" x 12"	"	१५७१०	१५७१०	
१३८	गीजर (क्रम्प्टन) १५ लि.	"	१५६०४३०	१५६०४३०	
	" २५ "	"	२००९५१००	२००९५१००	
	(उषा) वा सो सरह १५ "	"	१४१२५१३०	१४१२५१३०	
	" २५ "	"	१५६६३७०	१५६६३७०	
१३९	Lighting Accessories				
	20 Watt FTL rod	गोटा	८७९०	८७९०	
	40 Watt FTL rod	"	८७९०	८७९०	
	40 Watt FTL ballast (Chowk)	"	२५५१४०	२५५१४०	
	150 Watt SV bulb	"	१०२१६०	१०२१६०	
	250 Watt SV bulb	"	१२२९१५०	१२२९१५०	
	40 Watt 220 Volt Starter	"	१३१००	१३१००	
	Aluminium Lesty	"	२०११९०	२०११९०	
	PVC Listy 0.5"	"	३४१४०	३४१४०	
	PVC Listy 0.75"	"	४६१३०	४६१३०	
	PVC Listy 1"	"	५८१२०	५८१२०	
	PVC Listy 1.5"	"	८२१५०	८२१५०	
	PVC Listy 2"	"	२५५१४०	२५५१४०	
	3*3 Mounting/Surface Box	"	५०१००	५०१००	
	5*3 Mounting/Surface Box	"	६०१००	६०१००	
	6" Aluminium Sheet	"	८०१००	८०१००	
	8" Aluminium Sheet	"	१००१००	१००१००	
	10" Aluminium Sheet	"	१३०१००	१३०१००	
	Screw 3/4", 1", 2"	packet	०१००	४५०१००	
	Concrete Nail 1", 2"	packet	०१००	३५०१००	
१४०	Dyna or Equivqlent /CPL Switch Socket				
	1 Way Switch	गोटा	३५१६०	३५१६०	
	1 Bell Push	"	५९१४०	५९१४०	
	2 Way Switch one way	गोटा	४७५२	४७५२	
	3 Way Switch	"	१६३१९०	१६३१९०	
	4 Way Switch	"	१८४१९०	१८४१९०	
	6 Way Switch	"	२७५१००	२९७१००	
	16 Amp Switch Indicator	"	१६३१९०	१६३१९०	
	6 Amp Uni Socket Switch Combined With S	"	१३७५०	१४८१५०	
	Dimmer Single 400 Watt	"	४३०१९०	४६४१५०	
	Dimmer Single 800 Watt	"	४०९१८०	४०९१८०	
	16/6 Amp Combined S/Socket With Shutter	"	१६५१००	१७८१२०	
	DP Switch 16-32 Amp	"	३०२१५०	३२६१७०	
	Blanking Plate Single	"	४७५०	४७५०	
	Telephone Socket Single	"	१३१००	१३१००	
	Angle Holder	"	२७३०	२७३०	
	Ceiling Rose	"	२७३०	२७३०	
	Bottom Holder	"	२७३०	२७३०	
१४१	Pannel Board Doubled door type with locking arrangement with two coat of red oxide metal primer and final coats enamel paints with TPNE CU Busbar and Acc.				
	60/100 Amp Panel Board 9" x 36" x 48"	सेट	१८१५०१००	१९६०२१००	
	60/100 Panel Board 12" x 36" x 48"	"	१८१५०१००	१९६०२१००	
	60/100 Panel Board 9" x 48" x 60"	"	१८१५०१००	१९६०२१००	
	60/100 Panel Board 12" x 48" x 60"	"	१८१५०१००	१९६०२१००	
	150/200 Panel Board 9" x 38" x 52"	"	३६३००१००	३९२०४१००	
	150/200 Panel Board 12" x 38" x 52"	"	३६३००१००	३९२०४१००	
	150/200 Panel Board 9" x 42" x 56"	"	३६३००१००	३९२०४१००	

	250/300Panel Board 12" x 48" x 60"	„	३६३००।००	३९२०४।००	
	400 AmpPanel Board 12" x 52" x 66"	„	६६५५०।००	७१८७४।००	
१४२	<u>Moulded Case Circuit Breaker (18 /50KA) Siemens made or equivalent</u>				
	18/63 Amp MCCB Siemens	सेट	२९९०।६८	४२७६।८०	
	80/100 Amp MCCB Siemens	„	५५४।९०	५४६४।८०	
	20/32 Amp MCCB Siemens (40KA)	„	२८९।५२	७४८४।४०	
	63/125 Amp MCCB Siemens	„	२५७।९८	९२६६।४०	
	160Amp MCCB Siemens	„	३१७।२४	१११६।२०	
	200/250 Amp MCCB Siemens	„	३०४।९२	२१९७।००	
	400 Amp MCCB Siemens	„	३२८।०२	२७९१।००	
	60 Amps MCCBMitsubishi Japan	„	३००५।६०	३००५।६०	
१४३	<u>General</u>				
	Voltmeter (0- 500)	„	५४६।४०	५४६।४०	
	Amp Meter (0-500)	„	४७७।५०	४७७।५०	
	Indicator	„	२०१।९०	२०१।९०	
	Selector Switch	„	३७४।२०	३७४।२०	
	C.T.Coil (One)	„	५४६।४०	५४६।४०	
	Energy Meter SP	„	८७९।१०	८७९।१०	
	Energy Meter 3 Phase	„	४९५९।९०	४९५९।९०	
१४४	<u>Join Box Metal / Wooden / PVC</u>				
	4" x 4" Junction Box Metal	गोटा	८७।९०	८७।९०	
	4" x6" Junction Box Metal	„	१०२।१०	१०२।१०	
	6" x 8" Junction Box Metal	„	१६३।९०	१६३।९०	
	8" x 10" Junction Box Metal	„	२०४।३०	२०४।३०	
	8" x 12" Junction Box Metal	„	२७३।२०	२७३।२०	
	4" x4" Junction Box PVC	„	२०।१०	२०।१०	
	4" x6" Junction Box PVC	„	३६।८०	३६।८०	
	6" x 8" Junction Box PVC	„	५२।२०	५२।२०	
	8" x 10" Junction Box PVC	„	७४।८०	७४।८०	
१४५	<u>Fan: Almonard,Bajaj Or Equ.</u>				
	24" Ceiling Fan	गोटा	२४५०।००	२४५०।००	
	36" Ceiling Fan	„	२९७०।००	२९७०।००	
	42" Ceiling Fan	„	२९७०।००	२९७०।००	
	48" Ceiling Fan	„	३३२६।४०	३३२६।४०	
	48" High Speed Ceiling Fan 4 blades		४५००।००	४५००।००	
	56" Ceiling Fan	„	४५००।००	४५००।००	
	16" Wall Fan	„	३०८८।८०	३०८८।८०	
	9" Exhaust Fan	„	१९००।८०	१९००।८०	
	12" Exhaust Fan	„	२०१९।६०	२०१९।६०	
	16" Stand Fan	„	४५००।००	४५००।००	
	18" Industrial Stand Fan	„	१४०००।००	१४०००।००	
	24" Industrial Stand Fan	„	१८०००।००	१८०००।००	
१४६	<u>General Fittings.</u>				
	Dome light 6" Decorative	Set	८७९।१०	८७९।१०	
	Dome light 6" Decorative Brace	„	३६३।००	१२७७।१०	
	Dome light 8" Decorative	„	१०२१।६०	१०२१।६०	
	Dome light 8" Decorative Brace	„	१५६८।१०	१५६८।१०	
	40-60 Watt Down Light	„	६११।८०	६११।८०	
	Wall Bracket/Spot Light/Mirror Light Bulk head Single Direct Ord. Bonus or equivalent	„	१२९४।९०	१२९४।९०	
	Wall Bracket/Spot Light/Mirror Light Bulk head Single Direct Ord. Decon or equivalent	„	११५८।१०	११५८।१०	
	Wall Bracket/Spot Light/Mirror Light Bulk head Single Direct Ord. Prince or equivalent	„	६११।८०	६११।८०	
	Dinnings Lamp Decorative Med	„	०।००	२४९४।८०	
	Chandlers Lamps 3-5 Lamp	„	०।००	६०५८।८०	
	Chandlers Lamps 6-8 Lamp	„	१०३४।००	८७९१।२०	
१४७	<u>Power Cable Copper Conductor Un- Armored Nepal Cable,</u>				
	<u>Prakash,Or NS</u>				
	4mm ² 4 core Nepal ,Prakash Or NS	गोटा	२६१।३०	२६१।३०	
	6mm ² 4 core Nepal ,Prakash Or NS	„	३०२।५०	३२६।७०	
	10mm ² 4 core Nepal ,Prakash Or NS	„	४९०।००	४९०।००	

	16mm ² 4 core Nepal ,Prakash Or NS	„	९१४१७०	९१४१७०	
	25mm ² 4 core Nepal ,Prakash Or NS	„	१४३३४०	१४३३४०	
	35mm ² 4 core Nepal ,Prakash Or NS	„	१८१५१००	१९६०१२०	
	25mm ² 3.5 core Nepal ,Prakash Or NS	„	१२१०१००	१३०६१८०	
	11 KVA Drop out Fuse	गोटा	१२७०५१००	१३७२११४०	
	Lighting Arrester	„	६६५५१००	७८५४०	
	Earthing Set	„	१२१००१००	१३०६८१००	
	Pin Insulator	„	२९४१००	२९४१००	
	35mm ² Cable Socket	„	३२१६०	३२१६०	
	H.T.Tape	„	१९६१००	१९६१००	
	Buzzer	„	६५१३०	६५१३०	
	Musical Bell	„	४५५३०	४५५३०	
१४८	<u>Equivlent to Roma Or North-West Switch and Socket</u>				
	1 gang Switch with Plate Set	सेट	१९२१५०	२०७९०	
	2gang Switch with Plate Set	„	२४५५०	२६५३०	
	3gang Switch with Plate Set	„	२७५१००	२९५००	
	4 gang Switch with Plate Set	„	३०२१५०	३२६१७०	
	5 gang Switch with Plate Set	„	४९५१००	५३३६०	
	6 gang Switch with Plate Set	„	६०५१००	६५३४०	
	8 gang Switch with Plate Set	„	०१००	१०५०१००	
	10 gang Switch with Plate Set	„	०१००	११५०१००	
	T.V Socket With Plate	„	१६५१००	१७८१२०	
	T.P. Socket With Plate	„	१६५१००	१७८१२०	
	Bull Push with Plate	„	१६५१००	१७८१२०	
	5 Amp socket with plate	„	३१४१८०	३१४१८०	
	15 Amp socket with plate	„	४२११७०	४२११७०	
	13Amp socket with plate	„	४२११७०	४२११७०	
	Single Power Socket with plate	„	३००१००	३००१००	
	Double Power Socket with plate	„	६५०१००	६५०१००	
	Multi plug 3 switch 3 way	„	५५०१००	५५०१००	
	Multi plug 4 switch 4 way	„	६५०१००	६५०१००	
	Multi plug 5 switch 5 way	„	७५०१००	७५०१००	
१४९	<u>Switch Gears (ISI) Mark</u>				
	16 Amp 415 Volt DP Main Switch S	गोटा	३१४१८०	३१४१८०	
	32 Amp 415 Volt DP Main Switch S	„	९३५१००	१००९१८०	
	63 Amp 415 Volt DP Main Switch S	„	२०४३३३०	२०४३३३०	
	100 Amp 415 Volt DP Main Switch	„	४७९९१५०	४७९९१५०	
	16 Amp 415 Volt TP Main Switch	„	८१९१७०	८१९१७०	
	32 Amp 415 Volt TP Main Switch	„	१३४८३३०	१३४८३३०	
	63 Amp 415 Volt TP Main Switch	„	२८३९१३०	२८३९१३०	
	100 Amp 415 Volt TP Main Switch	„	५०३२१५०	५४३५१९०	
	200 Amp 415 Volt TP Main Switch	„	७८३४१८०	७८३४१८०	
	16 Amp 415 Volt Change over Switch	„	१६७५५०	१८१११७०	
	32 Amp 415 Volt Change over Switch	„	१८९५५०	२०४९१३०	
	63 Amp 415 Volt Change over Switch	„	४२२९१२०	४२२९१२०	
	100 Amp 415 Volt Change over Switch	„	६८७८१५०	६८७८१५०	
	200 Amp 415 Volt Change over Switch	„	९१७९१३०	९१७९१३०	
	300 Amp 415 Volt Change over Switch	„	११७२५१५०	११७२५१५०	
	63 Amp Bus Bar Chamber	„	२१४५१००	२३१६६०	
	100 Amp Bus Bar Chamber	„	४१२५१००	४४२५१००	
	200 Amp Bus Bar Chamber	„	५७७५१००	६२३५००	
	300 Amp Bus Bar Chamber	„	७२०५१००	७७८११४०	
१५०	<u>Roma/North West PVC Box</u>				
	4"x4" PVC box	गोटा	२६१९०	२६१९०	
	4"x6" PVC box	„	३८१००	३८१००	
१५१	<u>MCB and Distribution Board Geco.ISI & Eqv.</u>				
	6-32 Amp SP MCB	गोटा	१६६१३०	१६६१३०	
	6-32 Amp DP MCB	„	८२५१६०	८२५१६०	
	6-32 Amp TP MCB	„	१०७६१९०	११८८१००	
	6-32 Amp TPN MCB	„	१५६८१९०	१५६८१९०	
	40-60 Amp SP MCB	„	५९८१९५	६५३४०	

	40-60 Amp DP MCB	„	१३३०५०	१३३०५०	
	40-60 Amp TP MCB	„	१९२४५०	१९२४५०	
	40-60 Amp TPN MCB	„	२१४७५५	२४०५१७०	
	4 Way SPN DB Double Cover	„	१२२९१५०	१२२९१५०	
	6 Way SPN DB Double Cover	„	१४६४११०	१६३३१५०	
	8 Way SPN DB Double Cover	„	१४६४११०	१६३३१५०	
	10 Way SPN DB Double Cover	„	१६५०१००	१६५०१००	
	12 Way SPN DB Double Cover	„	२१८५१९०	२१८५१९०	
	16 Way SPN DB Double Cover	„	२३८९१७५	२६७३१००	
	3 Way TPN DB Double Cover	„	३३५०११०	३३५०११०	
	4 Way TPN DB Double Cover	„	३३५०११०	३३५०११०	
	6 Way TPN DB Double Cover	„	४१८११७०	४१८११७०	
	8 Way TPN DB Double Cover	„	४६४०३५	५२२७२०	
	2 Pole PVC MCB Box	„	१६६३३०	१६६३३०	
	4 Pole PVC MCB Box	„	१२६१५०	२६६३३०	
१५२	Power Cable Copper Conductor Armored				
	<u>Nepal Cable, Prakash Cable Or N.S</u>				
	4mm ² 4 core Nepal ,Prakash Or NS	गोटा	३०२१९०	३०२१९०	
	6mm ² 4 core Nepal ,Prakash Or NS	„	४०९१८०	४०९१८०	
	10mm ² 4 core Nepal ,Prakash Or NS	„	६११,८०	६११,८०	
	16mm ² 4 core Nepal ,Prakash Or NS	„	८१९१७०	८१९१७०	
	25mm ² 4 core Nepal ,Prakash Or NS	„	१३३०५०	१३३०५०	
	35mm ² 4 core Nepal ,Prakash Or NS	„	१७०५१००	१८४११४०	
	4mm ² 2 core Nepal ,Prakash Or NS	„	१८४११०	१८४११०	
	6mm ² 2 core Nepal ,Prakash Or NS	„	२३११६०	२३११६०	
	10mm ² 2 core Nepal ,Prakash Or NS	„	३६२३३०	३६२३३०	
	<u>Cable Shoe</u>				
	6 sq mm Cable Shoe	गोटा	१०१००	१०१००	
	10 sq mm Cable Shoe	„	१५१००	१५१००	
	16 sq mm Cable Shoe	„	१५१४०	१५१४०	
	25 sq mm Cable Shoe	„	२८१५०	२८१५०	
	35 sq mm Cable Shoe	„	३३३२०	३३३२०	
	50 Sq mm Cable Shoe	„	४११५०	४११५०	
१५३	छ) विद्युत सामग्री फेन्सी क्लास :				
	अ. स्वीच				
	६ ए वन वे स्वीच, डबल मोड्युल्स	गोटा	२०११९०	२०११९०	
	६ ए वन वे स्वीच, वीथ इन्डिकेटर डबल मोड्युल्स	„	२२०१००	२३७६०	
	६ ए टु वे स्वीच, डबल मोड्युल्स	„	२३११६०	२३११६०	
	६ ए टु वे स्वीच, वीथ इन्डिकेटर डबल मोड्युल्स	„	३३८१५०	३३८१५०	
	१६ ए वन वे स्वीच, डबल मोड्युल्स	„	२६६११०	२६६११०	
	१६ ए वन वे स्वीच, वीथ इन्डिकेटर डबल मोड्युल्स	„	३१३६०	३१३६०	
	वेल पुस स्वीच डबल मोड्युल्स	„	२३११६०	२३११६०	
	६ ए वन वे स्वीच, सिंगल मोड्युल्स	„	१९०१००	१९०१००	
	६ ए वनवे स्वीच, वीथ इन्डिकेटर सिंगल मोड्युल्स	„	२४३१५०	२४३१५०	
	६ ए टु वे स्वीच, सिंगल मोड्युल्स	„	२१९१७०	२१९१७०	
	६ ए टु वे स्वीच, वीथ इन्डिकेटर सिंगल मोड्युल्स	„	२८५११०	२८५११०	
	१६ ए वल वे स्वीच, सिंगल मोड्युल्स	„	२६६११०	२६६११०	
	१६ ए वन वे स्वीच, वीथ इन्डिकेटर सिंगल मोड्युल्स	गोटा	३५१६०	३५१६०	
	वेल पुस स्वीच सिंगल मोड्युल्स	„	२१९१७०	२१९१७०	
	आ. सकेटस				
	16A socket & 6 amp 6pin Shuttered Double modules	गोटा	४०९१८०	४०९१८०	
	25A socket & 6 amp 6pin Shuttered Double modules	„	४३७११०	४३७११०	
	Socket 13 A -3Pin flat double Shuttered Modules	„	३१३६०	३१३६०	
	Socket 6 A -3Pin Shuttered flat double Modules	„	२६६११०	२६६११०	
	Socket 6 A -2+3Pin Shuttered with push button Switch	„	२४७१५०	२६७३३०	
	Socket 6 A -2+3Pin round and flat Shuttered	„	४५७३३०	४५७३३०	
	इ) Front Plates modules				
	1 Module	गोटा	१३०१६०	१३०१६०	
	2 Module	„	१३०१६०	१३०१६०	
	3 Module	„	१५०१२०	१५०१२०	
	4 Module	„	१८०१९०	१८०१९०	

	5 Module	”	२३५१२०	२३५१२०	
	6 Module	”	२९४१००	२९४१००	
	8 Module		४५०१८०	४५०१८०	
	10 Module	”	५९६१९०	५९६१९०	
	16 Module	”	०१००	५२०१००	
	ई) Concealed Zink Plated Metal box Modules				
	1/2 Module	गोटा	६२१७०	६२१७०	
	3 Module	”	७१८०	७१८०	
	4 Module	”	१०३१२०	१०३१२०	
	6 Module	”	१५०१२०	१५०१२०	
	8 Module	”	२१९१५०	२१९१५०	
	8 Square Module	”	२०९१००	२०९१००	
	12 Module	”	२६७८०	२६७८०	
	18 Module	”	३३९१७०	३३९१७०	
	उ) Surface Box Module				
	1/2 Module	”	६७९०	६७९०	
	3 Module	”	८४१९०	८४१९०	
	4 Module	”	९८१००	९८१००	
	6 Module	”	१४३१७०	१४३१७०	
	8 Module	”	१९६१००	१९६१००	
	8 Square Module	”	१८२१९०	१८२१९०	
	12 Module	”	२३५१२०	२३५१२०	
	18/16 Module	”	३०७००	३०७००	
	ऊ) Tube Light Set				
	1 x 18/20 W FTL, Chok type	गोटा	६८६१००	६८६१००	
	1 x 36/40 W FTL, Chok type	”	७१८१७०	७१८१७०	
	1 x 36 W FTL, Decorative Luminaire Chok type	”	१२३४१९०	१२३४१९०	
	1 x 18/20 W FTL, Electronic Ballast Type	”	९४७४०	९४७४०	
	1 x 36/40 W FTL, Electronic Ballast Type	”	९४७४०	९४७४०	
	1 x 36 W FTL, Decorative Luminaire Electronic Ballast Type	”	१५८११२०	१५८११२०	
	2 x 18/36W FP-L, Electronic Ballast Type	”	२७९५१९०	३०९८१७०	
	2 x 36W FP-L, Electronic Ballast Type	”	३६२६३३०	३६२६३३०	
	ए) LED Tubelight Set				
	LED Tubelight 18 W	गोटा	३५०१००	३५०१००	
	LED Tubelight with holder 18 W	”	४५०१००	४५०१००	
	ऐ) Wall Bracket Decorative type				
	Titan Globe 200mm in PMMA With wall bracket	गोटा	९३५१००	१००९१८०	
	Opel Sun ceiling Mounting 01 PMMA with ceiling Bracket	गोटा	१५८४१७०	१५८४१७०	
	Ceiling Dome Decorative type	”	१५०८१७०	१५०८१७०	
	White glaze toilet paper holder Normal	थान	६८६१००	६८६१००	
	Fancy toilet paper holder	थान	१९२०१९०	१९२०१९०	
	Chrome plate toilet paper holder	थान	६८६१००	६८६१००	
	Fancy Chrome plate toilet paper holder	थान	१३७२१९०	१३७२१९०	
	Bath tub 5"-6"x2"-6" with complete fittings.	थान	१९०५७५०	२०५८२१९०	
	Euro Guard Water purification set (one litre per minute)	थान	६०५०१००	६५३४१००	
	300/500 Halogen Light Set Philips	थान	२३३२१६०	२३३२१६०	
	1000 Halogen Light Set	थान	३३५८१४०	३३५८१४०	
	150 Watt HPSV Lamp	थान	१५७४१६०	१५७४१६०	
	250 Watt HPSV Lamp	थान	१५८५१९०	१७९११९०	
	CFL Lamp (5 - 25)	थान	२६९१३०	२६९१३०	
१५४	Telephone Drop Wire / Pair Cable				
	2/20 Tel wire	क्वायल	११००१००	११८८१००	
	2/22 Tel wire	क्वायल	८१२१८०	८१२१८०	
	2Pair Tel (2 x 2 x 0.45) mm	र.मी	१८२०	१८२०	
	3Pair Tel (3 x 2 x 0.45) mm	र.मी	२६१९०	२६१९०	
	5Pair Tel (5 x 2 x 0.45) mm	र.मी	३६३३०	३९१२०	
	10Pair Tel (10 x 2 x 0.45) mm	र.मी	७१८०	७१८०	
	20Pair Tel (15x2x0.45) mm	र.मी	१५९१४०	१५९१४०	
	0.03 Sq.in. ACSR conductor	र.मी	३६३३०	३९१२०	
	0.05 Sq.in. ACSR conductor	र.मी	६५३३०	६५३३०	
	0.1 Sq.in. ACSR conductor	र.मी	१३७२०	१३७२०	

	Stay assembly with complete set	सेट	१६२५।६०	१६२५।६०	
	Stay wire	के.जी.	१७६।४०	१७६।४०	
	Channel of various sizes	के.जी.	१७६।४०	१७६।४०	
	Nut Bolts of various sizes	के.जी.	१९६।००	१९६।००	
१५५	Comode				
	Ordinary White	थान	१८७।००	२०१९।६०	
	Special colour	थान	२३१।००	२४९।४।८०	
	s.special colour	थान	२८६।०।००	३०८८।८०	
	ss. Special colour	थान	३४१।०।००	३६८२।८०	
१५६	Comode conscellation with complete fitting cover	थान	११८८।०।००	१२८३।४०	
	Ordinary White	थान	१७९३।०।००	१९३६।४।४०	
	special colour	थान	२३८७।०।००	२५७७।९।६०	
	s.special colour	थान	२८४९।०।००	३०७६।९।२०	
	Wash basin Padestral	थान	१४३।०।००	१५४।४।४०	
	Ordinary White	थान	२०९।०।००	२२५।७।२०	
	special colour	थान	२८६।०।००	३०८८।८०	
	s.special colour	थान	४२९।०।००	४६३३।२०	
	ss. Special colour				
१५७	Composit Carbon Fibre UPVC Roofing Sheet				
	a. 3mm thickness	बर्ग फिट	११।०।००	११।८।८०	
	b. 2mm thickness	बर्ग फिट	९९।००	१०६।९२	
१५८	Accessories for UPVC Roofing Work				
	Powder Coating Fixer	गोटा	८।८०	९।५०	
	Self Tapping Screw 3"	गोटा	८।८०	९।५०	
	Self Tapping Screw 2.5"	गोटा	८।३०	८।३०	
	Self Tapping Screw 2"	गोटा	५।९०	५।९०	
	Self Tapping Screw 1.5"	गोटा	५।३०	५।३०	
	Self Tapping Screw 1"	गोटा	४।१०	४।१०	
	UPVC Ridge Cover (3'-7" x 2')	गोटा	१०३३।५०	१०३३।५०	
१५९	Cornis (Plaster of Paris Corner)				
	2" Bit	र.फिट.	३२।६०	३२।६०	
	4" Bit	र.फिट.	४५।७०	४५।७०	
	6" Bit	र.फिट.	५२।२०	५२।२०	
	Center Ring	गोटा	८४९।४०	८४९।४०	
	Corner	गोटा	२९।४।००	२९।४।००	
	Plaster of Paris Board	ब.मि.	८४।९०	८४।९०	
१६०	LED Bulb				
	3 Watt LED Bulb	थान	१००।००	१००।००	
	5 Watt LED Bulb	थान	१२५।००	१२५।००	
	7 Watt LED Bulb	थान	१५०।००	१५०।००	
	9 Watt LED Bulb	थान	१७५।००	१७५।००	
	12 Watt LED Bulb	थान	२००।००	२००।००	
	15 Watt LED Bulb	थान	३००।००	३००।००	
	18 Watt LED Bulb	थान	३५०।००	३५०।००	
	30 Watt LED Bulb	थान	५००।००	५००।००	
	40 Watt LED Bulb	थान	८००।००	८००।००	
	50 Watt LED Bulb	थान	१०००।००	१०००।००	
१६१	Surface Mounting Downlight/Panel Light (3000K/6500K)				
	Downlight/Panel light Square 6 Watt	थान	५१०।००	५१०।००	
	Downlight/Panel light Square 12 Watt	थान	७२२।००	७२२।००	
	Downlight/Panel light Square 18 Watt	थान	८९५।००	८९५।००	
	Downlight/Panel light Round 6 Watt	थान	५१०।००	५१०।००	
	Downlight/Panel light Round 12 Watt	थान	७२२।००	७२२।००	
	Downlight/Panel light Round 18 Watt	थान	९००।००	९००।००	
१६२	Recess Mounting Downlight (3000K/6500K)				
	Downlight Square 6 Watt	थान	४८६।००	४८६।००	
	Downlight Square 12 Watt	थान	६४०।००	६४०।००	
	Downlight Square 18 Watt	थान	८५८।००	८५८।००	
	Downlight Round 6 Watt	थान	४८६।००	४८६।००	
	Downlight Round 12 Watt	थान	६४०।००	६४०।००	
	Downlight Round 18 Watt	थान	८५८।००	८५८।००	

१६३	Earthing System				
	IS: 3043 Copper Plate 80x80x3.15 (18kg)	Set	३९२०।४०	३९२०।४०	
	IS: 3043 Copper Plate 65x65x3.15 (11.88kg)	Set	२१३८।४०	२१३८।४०	
	S.W.G. No.8 Bare Copper Wire	Rm	७९।५०	७९।५०	
	25*3 mm Copper Strip (60"=1kg approx)	Kg	१०८२।००	१०८२।००	
	20*3 mm Copper Strip (65"=1kg approx)	Kg	१०८२।००	१०८२।००	
	12*3 mm Copper Strip (118"=1kg approx)	Kg	१०८२।००	१०८२।००	
	Lightning Rod Copper Conductor Air Termination Set	No	४२९६।२०	४२९६।२०	
	29mm dia GI pipe of 1m length	Rm	२५२।००	२५२।००	
	45cm*45cm Cast Iron cover for water pouring into pit	No	२२६९।००	२२६९।००	
	Charcoal	bag	३००।००	३००।००	
	Earthing Chemical Backfill Compound Powder 15 Kg	bag	१५००।००	१५००।००	
	Salt	Kg	२०।००	२०।००	
	G.No. 10 Plastic Coated Copper Wire	„	२३२२।५०	२३२२।५०	
१६४	Power Cable Aluminium Conductor Armored Nepal Cable, Prakash or NS/ISI Standard				
	4mm ² 4 core Nepal ,Prakash Or NS	Rm	१७२।००	१७२।००	
	6mm ² 4 core Nepal ,Prakash Or NS	Rm	२१२।००	२१२।००	
	10mm ² 4 core Nepal ,Prakash Or NS	Rm	२३२।००	२३२।००	
	16mm ² 4 core Nepal ,Prakash Or NS	Rm	२९२।००	२९२।००	
	25mm ² 4 core Nepal ,Prakash Or NS	Rm	४००।००	४००।००	
	35mm ² 4 core Nepal ,Prakash Or NS	Rm	४६८।००	४६८।००	
१६५	Power cable Aluminium conductor Un-Armored Nepal, Prakash Cable Or NS				
	4mm ² 4 core Nepal ,Prakash Or NS	RM	११०।००	११८।८०	
	6mm ² 4 core Nepal ,Prakash Or NS	RM	१७२।२०	१७२।२०	
	10mm ² 4 core Nepal ,Prakash Or NS	RM	१९६।००	१९६।००	
	16mm ² 4 core Nepal ,Prakash Or NS	RM	२७३।२०	२७३।२०	
	25mm ² 4 core Nepal ,Prakash Or NS	RM	३३०।००	३५६।४०	
	35mm ² 4 core Nepal ,Prakash Or NS	RM	४३९।५०	४३९।५०	
१६६	Roma/Appolo or equivalent Bell Indicator				
	4 way Indicator With Bell	Rm	१६३९।४०	१६३९।४०	
	6 way Indicator With Bell	Rm	२४५९।१०	२४५९।१०	
	8 way Indicator With Bell	Rm	३२७८।८०	३२७८।८०	
	12 way Indicator With Bell	Rm	४९१८।३०	४९१८।३०	
१६७	Decorative Wall Brackets				
	Decorative Wall Bracke SL Fancy Type	No	१३२०।००	१४२५।६०	
	Decorative Wall Bracke Sigle Wallite	No	१३२०।००	१४२५।६०	
	Decorative Wall Bracke Single Vertile	No	१३२०।००	१४२५।६०	
१६८	Fluoroescent Tube Light Patti Philips, Wipro, Bajaj or equivalent				
	1 x 20 FTL Patti	No	४६।५०	५०।४।९०	
	1 x 40 FTL Patti	No	५४।४	५४।४	
	1 x 20 FTL Minolta TMS200/120 LPF	No	१०७२।५०	११५।८।३०	
	1 x 40 FTL Minolta TMS200/140 LPF	No	१०७२।५०	११५।८।३०	
	1 x 20 FTL Astramini TMS21/118 LPF	No	११४०।४	११४०।४	
	1 x 40 FTL Astramini TMS21/118 LPF	No	११४०।४	११४०।४	
	2 x 40 FTL F.T.C TCX 20/236 HPF	No	२८६०।००	३०८।८।८०	
	1 x 40 FTL Box Fitting TMC 501/136 HPF	No	१२५९।२	१२५९।२	
	2 x 40 FTL Box Fitting TMC 501/236 HPF	No	१८०५।७	१८०५।७	
	1 x 40 FTL Industrial Channel With Stove EnammelledTKC202/136 HPF	Set	२११।५०	२२८।६।९०	
	2 x 40 FTL Industrial Channel With Stove Enammelled TKC203	Set	२६४०।००	२८५।१।२०	थप गरेको
	1 x 40 FTL Opalite With Opal Acrylic Diffuser TCS19/136	Set	१८१५।००	१९६०।२०	
	2 x 40 FTL Opalite With Opal Acrylic Diffuser TCS19/236	Set	२८६०।००	३०८।८।८०	
	4 x 18/20 FTL With Dished Opal Acrylic Cover TBC 71/420 or 72/420 HPF	Set	६०५०।००	६५३४।००	
	1 x 40 FTL Mirror Optic Slim Flat light	Set	२५८५।००	२७९१।८०	
	2 x 40 FTL Mirror Optic Slim Flat light	Set	३९८।५०	४३०६।५०	
	300/500 Halogen Light Set	Set	१५६८।१	१५६८।१	
	1000 Halogen Light Set	Set	३०८०।००	३३२६।४०	
	150 Watt HPSV Lamp	Set	१३२०।००	१४२५।६०	
	250 Watt HPSV Lamp	Set	१५६८।१	१५६८।१	
१६९	PVC Specials				

	50 mm Bend 45 degree	No	५७००	५७००	
	75 mm Plain Door tee	No	१३६६०	१३६६०	
	75 mm Door bend	No	११२८०	११२८०	
	75 mm Bend 45 degree	No	७०१००	७०१००	
	75 mm Y- Branch	No	१२९१४०	१२९१४०	
	75 mm Cross tee	No	२७३१२०	२७३१२०	
	75 mm Pipe clip	No	१७६०	१९१००	
	110 mm Door tee	No	२२०१००	२३७६०	
	110 mm Door bend	No	१६५१००	१७८१२०	
	110 mm Bend 45 degree	No	११०१००	११८८८०	
	110 mm Y- Branch	No	२२०१००	२३७६०	
	110 mm Cross tee	No	४१२१५०	४४५१५०	
	110 mm Pipe clip	No	२३१७०	२३१७०	
	110 mm Gully trap	No	२०११९०	२०११९०	
१७०	Special Sanitary Fittings				
	Wash Basin Pedastal White Glazed	No	२३९९१७०	२३९९१७०	
	Wash Basin Pedastal White Glazed Color	No	२२५५१००	२४३३१४०	
१७१	Solar Work				
	स्टे एसेम्ब्ली सेट १२x१२, ६ मिमि मोटो	सेट	१६००१००	१७२८१००	
	MS Steel Tubular Pole 410 SP 53, 11 m long, folding type	सेट	२५६५०१००	२७७०२१००	
	MS Steel Tubular Pole 410 SP 43, 10 m long, folding type	सेट	२२२७५१००	२४०५७१००	
	MS Steel Tubular Pole 410 SP 31, 9 m long, folding type	सेट	२०५२०१००	२२१६१६०	
	MS Steel Tubular Pole 410 SP 13, 8 m long, folding type	सेट	१४१७५१००	१५३०९१००	
	Solar street light 40 W system with steel pole 9.0 m with accessories all complete	सेट	१२९६००१००	१२९६००१००	
	Solar street light 20 W system with steel pole 8.0 m with accessories all complete	सेट	१२४२००१००	१२४२००१००	
	5 watt small solar home system with mobile charger, 2 bulbs	सेट	५५००१००	५९४०१००	
	20 watt solar home system, 2 watt bulb - 3 nos	सेट	१४०००१००	१५१२०१००	
	40 watt solar home system, bulb - 6 nos	सेट	२५०००१००	२७०००१००	
	50 watt solar home system, bulb - 8 nos	सेट	३५०००१००	३७८००१००	
	80 watt solar home system, bulb - 10 nos	सेट	६००००१००	६४८००१००	
	Single arm galvanized pole 7 m. height	सेट	२१०००१००	२२६८०१००	
	Single arm galvanized pole 9 m. height	सेट	२७८००१००	३००२४१००	
	100 Watt Peak Solar Panel	सेट	८५००१००	८५००१००	
	200 Watt Peak Solar Panel	सेट	१७०००१००	१७०००१००	
	LED lamp 20 watt	सेट	२७००१००	२७००१००	
	LED lamp 30 watt	सेट	३५००१००	३५००१००	
	LED lamp 40 watt	सेट	४८६०१००	४८६०१००	
	LED lamp 50 watt	सेट	६४८०१००	६४८०१००	
	LED lamp 60 watt	सेट	८१००१००	८१००१००	
	Solar Lithinium Ion Battery (75 AH, 12 V)	सेट	२६५००१००	२६५००१००	
	Solar Lithinium Ion Battery (82 AH, 12 V)	सेट	२७०००१००	२७०००१००	
	Solar Lithinium Ion Battery (100 AH, 12 V)	सेट	३४०००१००	३४०००१००	
	Solar Gel Battery (75 AH, 12 V)	सेट	२२७८०१००	२२७८०१००	
	Solar Gel Battery (80 AH, 12 V)	सेट	२४०७५१००	२४०७५१००	
	Solar Gel Battery (100 AH, 12 V)	सेट	२६६७५१००	२६६७५१००	
	Solar Gel Battery (150 AH, 12 V)	सेट	३७०८०१००	३७०८०१००	
	Solar Gel Battery (200 AH, 12 V)	सेट	५८५५०१००	५८५५०१००	
	Solar Tabular Battery (100 AH, 12 V)	सेट	२१९६०१००	२१९६०१००	
	Solar Tabular Battery (150 AH, 12 V)	सेट	२९५००१००	२९५००१००	
	Solar Tabular Battery (200 AH, 12 V)	सेट	३५६००१००	३५६००१००	
	Lead acid battery 60 AH	सेट	३२०००१००	३४५६०१००	
	Lead acid battery 80 AH	सेट	३५०००१००	३७८००१००	
	Lead acid battery 100 AH	सेट	३७०००१००	३९९६०१००	
	Minimum charge controller size with dusk down function, three stage dimming function	सेट	२५००१००	२७००१००	

	Solar dusk to down controller 20A/12V Driver Circuit	सेट	७५००१००	७५००१००	
	Charge Controller 5A/12V-24V	सेट	३५००१००	३५००१००	
	Charge Controller 10A/12V-24V	सेट	४५००१००	४५००१००	
	60 Watt Solar All in One Street Light	सेट	२५०००१००	२५०००१००	
	90 Watt Solar All in One Street Light	सेट	३००००१००	३००००१००	
१७२	LED Flood Light (6500K)				
	Flood Light 50 Watt with sensor, IP66, ISI/ISO/NS	Set	२२५०१००	२२५०१००	
	Flood Light 100 Watt with sensor, IP66, ISI/ISO/NS	Set	४२५०१००	४२५०१००	
	Flood Light 150 Watt with sensor, IP66, ISI/ISO/NS	Set	४५००१००	४५००१००	
	Flood Light 200 Watt sensor, IP66, ISI/ISO/NS	Set	५०००१००	५०००१००	
	Flood Light 250 Watt sensor, IP66, ISI/ISO/NS	Set	६०००१००	६०००१००	
	Flood Light 300 Watt sensor, IP66, ISI/ISO/NS	Set	७५००१००	७५००१००	
	Flood Light 350 Watt sensor, IP66, ISI/ISO/NS	Set	८०००१००	८०००१००	
	Flood Light 400 Watt sensor, IP66, ISI/ISO/NS	Set	९५००१००	९५००१००	
१७३	LED High Mast Light				
	LED High Mast Light 300 Watt without sensor	Set	१५५००१००	१५५००१००	
	LED High Mast Light 400 Watt without sensor	Set	१८५००१००	१८५००१००	
१७४	LED AC Mast Light				
	LED AC Mast Light 200 Watt without sensor	Set	५०००१००	५०००१००	
	LED AC Mast Light 200 Watt with sensor	Set	५५००१००	५५००१००	
	LED AC Mast Light 300 Watt without sensor	Set	७५००१००	७५००१००	
	LED AC Mast Light 300 Watt with sensor	Set	८०००१००	८०००१००	
	LED AC Mast Light 400 Watt without sensor	Set	९५००१००	९५००१००	
	LED AC Mast Light 400 Watt with sensor	Set	१०५००१००	१०५००१००	
१७५	LED Street Light				
	Street Light fancy LED Set 50 Watt (1 year warranty)	Set	३०००१००	३०००१००	
	Street Light fancy LED Set 30 Watt (1 year warranty)	Set	२७००१००	२७००१००	
	Street light with automatic sensor and pipe set 100 Watt, IP66, ISI/ISO/NS	Set	५०००१००	५०००१००	
	Street light with automatic sensor and pipe set, 60 Watt, IP66, ISI/ISO/NS	Set	३५००१००	३५००१००	
	Street light with automatic sensor and pipe set, 50 Watt, IP66, ISI/ISO/NS	Set	३१००१००	३१००१००	
	Street light with automatic sensor and pipe set, 30 Watt, IP66, ISI/ISO/NS	Set	२८००१००	२८००१००	
	Street Light Choke 50/60 W Chinese	Nos.	४५०१००	४५०१००	
	Street Light Choke 50/60 W Indian	Nos.	८००१००	८००१००	
	Street Light Choke 100 W Chinese	Nos.	९००१००	९००१००	
	Street Light Choke 100 W Indian	Nos.	१६००१००	१६००१००	
	Street Light PCB 50/60 W Chinese	Nos.	४५०१००	४५०१००	
	Street Light PCB 50/60 W Indian	Nos.	७००१००	७००१००	
	Street Light PCB 100 W Chinese	Nos.	१०००१००	१०००१००	
	Street Light PCB 100 W Indian	Nos.	१४००१००	१४००१००	
	Sensor 220V/6A	Nos.	५००१००	५००१००	
१७६	Air Conditioning System Panasonic, Hitachi, Daikin, Toshiba or eqv. to Janapese				
	Digital Inverter Type Air Conditioner 1.0 Ton (Cooling Capacity: 15000 BTU, Compressor Type: Digital Inverter Compressor, Star Rating: 3 star or above, Electrical Input: 220V-240V, 50 Hz, Single Phase) all complete as per specification eqv. To Japanese	Set	८५०००१००	८५०००१००	
	Digital Inverter Type Air Conditioner 1.5 Ton (Cooling Capacity: 18000 BTU, Compressor Type: Digital Inverter Compressor, Star Rating: 3 star or above, Electrical Input: 220V-240V, 50 Hz, Single Phase) all complete as per specification eqv. To Japanese	Set	१०७०००१००	१०७०००१००	
	2 Ton Digital Inverter Type Air Conditioner (Cooling Capacity: 24800 BTU, Compressor Type: Digital Inverter Compressor, Star Rating: 3 star or above, Electrical Input: 220V-240V, 50 Hz, Single Phase) all complete as per specification equivalent to Japanese	Set	१३५०००१००	१३५०००१००	

	Split type 1.0 Ton AC 15000 BTU automatic control hot and cold, dust and rust free with automatic power stabilizer all complete as per specification eqv. To Janapese	Set	෧෫෦෦෦෦෦෦	෧෫෦෦෦෦෦෦	
	Split type 1.5 Ton AC 18000 BTU automatic control hot and cold, dust and rust free with automatic power stabilizer all complete as per specification eqv. To Janapese	Set	෨෫෫෫෫෫෦	෨෫෫෫෫෫෦	
	Split type 2.0 Ton AC 24000 BTU automatic control hot and cold, dust and rust free with automatic power stabilizer all complete as per specification eqv. To Janapese	Set	෫෫෫෫෫෫෦෦෦	෫෫෫෫෫෫෦෦෦	
෫෫෫	Automatic Voltage Stabilizer for AC and Computers				
	1 KVA (90V-240V) Automatic Voltage Stabilizer	Nos.	෫෫෦෦෦෦෦෦	෫෫෦෦෦෦෦෦	
	2 KVA (90V-240V) Automatic Voltage Stabilizer	Nos.	෨෫෦෦෦෦෦෦	෨෫෦෦෦෦෦෦	
	3 KVA (90V-240V) Automatic Voltage Stabilizer	Nos.	෫෦෦෦෦෦෦෦෦	෫෦෦෦෦෦෦෦෦	
	5 KVA (90V-240V) Automatic Voltage Stabilizer	Nos.	෫෦෦෦෦෦෦෦෦෦	෫෦෦෦෦෦෦෦෦෦	
	10 KVA (90V-240V) Automatic Voltage Stabilizer	Nos.	෪෦෫෦෦෦෦෦෦෦	෪෦෫෦෦෦෦෦෦෦෦	
෫෫෦	Power Inverter				
	850 VA/12V Inverter	Nos.	෫෦෦෦෦෦෦෦෦෦	෫෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦	
	1100 VA/12V Inverter	Nos.	෫෫෫෦෦෦෦෦෦෦෦	෫෫෫෦෦෦෦෦෦෦෦෦	
	1500 VA/24V Inverter	Nos.	෫෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦	෫෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦	
	2 KVA/24V Inverter	Nos.	෫෫෫෦෦෦෦෦෦෦෦	෫෫෫෦෦෦෦෦෦෦෦෦	
	3 KVA/24V Inverter	Nos.	෪෫෫෦෦෦෦෦෦෦෦෦	෪෫෫෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦	
	3.5 KVA/48V Inverter	Nos.	෫෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦	෫෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦	
	5 KVA/48V Inverter	Nos.	෨෫෦෦෦෦෦෦෦෦෦	෨෫෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦	
	10 KVA/96V Inverter	Nos.	෫෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦	෫෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦	
෫෫෫	Solar Hybrid UPS				
	900 VA/12V Solar Hybrid UPS	Nos.	෫෫෫෦෦෦෦෦෦෦෦෦	෫෫෫෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦	
	1200 VA/12V Solar Hybrid UPS	Nos.	෫෫෫෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦	෫෫෫෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦	
	1500 VA/24V Solar Hybrid UPS	Nos.	෫෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦	෫෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦	
	2 KVA/24V Solar Hybrid UPS	Nos.	෫෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦	෫෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦	
	3 KVA/24V Solar Hybrid UPS	Nos.	෪෫෫෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦	෪෫෫෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦	
	3.5 KVA/48V Solar Hybrid UPS	Nos.	෫෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦	෫෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦	
	5 KVA/48V Solar Hybrid UPS	Nos.	෨෫෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦	෨෫෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦	
	10 KVA/120V Solar Hybrid UPS	Nos.	෫෫෫෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦	෫෫෫෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦	
෫෫෦	Sound System Amplifier Set				
	Strander Amplifier Set 300W	Set	෫෫෫෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦	෫෫෫෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦	
	Ahuja Amplifier Set 250 W	Set	෫෫෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦	෫෫෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦	
	Ahuja Speaker 60 W	Nos.	෫෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦	෫෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦	
	Speaker Trolley 18"	Nos.	෫෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦	෫෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦	
	Speaker Trolley 12"	Nos.	෫෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦	෫෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦	
෫෫෦	Diesel Generator Set Kirlosker, Deutz Engine, Stamford Alternator, Paikane or eqv.				
	20 KVA, 230 Volt, Single Phase, 50 Hz silent type standby Diesel Generator set all complete	Set	෫෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦	෫෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦	
	20 KVA, 415 Volt, 3 Phase, 50 Hz silent type standby Diesel Generator set all complete	Set	෨෫෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦	෨෫෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦	
	30 KVA, 230 Volt, Single Phase, 50 Hz silent type standby Diesel Generator set all complete	Set	෫෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦	෫෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦	
	30 KVA, 415 Volt, 3 Phase, 50 Hz silent type standby Diesel Generator set all complete	Set	෫෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦	෫෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦	
	40 KVA, 230 Volt, Single Phase, 50 Hz silent type standby Diesel Generator set all complete	Set	෫෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦	෫෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦	
	62.5 KVA, 230 Volt, Single Phase, 50 Hz silent type standby Diesel Generator set all complete	Set	෫෫෫෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦	෫෫෫෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦	
	40 KVA, 415 Volt, 3 Phase, 50 Hz silent type standby Diesel Generator set all complete	Set	෫෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦	෫෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦	
	62.5 KVA, 415 Volt, 3 Phase, 50 Hz silent type with canopy standby Diesel Generator set all complete	Set	෫෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦	෫෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦	
	82.5 KVA, 415 Volt, 3 Phase, 50 Hz silent type with canopy standby Diesel Generator set all complete	Set	෫෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦	෫෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦	
	100 KVA, 415 Volt, 3 Phase, 50 Hz silent type with canopy standby Diesel Generator set all complete	Set	෫෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦	෫෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦෦	

	125 KVA, 415 Volt, 3 Phase, 50 Hz silent type, 4 cylinder standby Diesel Generator set all complete	Set	୧୧୮୫୦୦୦୧୦୦	୧୧୮୫୦୦୦୧୦୦	
	125 KVA, 415 Volt, 3 Phase, 50 Hz silent type, 6 cylinder standby Diesel Generator set all complete	Set	୨୦୭୮୦୦୦୧୦୦	୨୦୭୮୦୦୦୧୦୦	
	160 KVA, 415 Volt, 3 Phase, 50 Hz silent type standby Diesel Generator set all complete	Set	୨୫୭୦୦୦୦୧୦୦	୨୫୭୦୦୦୦୧୦୦	
	200 KVA, 415 Volt, 3 Phase, 50 Hz silent type standby Diesel Generator set all complete	Set	୩୨୮୫୦୦୦୧୦୦	୩୨୮୫୦୦୦୧୦୦	
୧୮୨	Online UPS				
	3 KVA/96 VDC Online UPS	Set	୮୬୪୦୦୧୦୦	୮୬୪୦୦୧୦୦	
	5 KVA/180 VDC Online UPS	Set	୧୨୮୫୧୨୧୦୦	୧୨୮୫୧୨୧୦୦	
	6 KVA/196 VDC Online UPS	Set	୧୪୨୧୨୮୧୦୦	୧୪୨୧୨୮୧୦୦	
	6 KVA/196 VDC Online UPS	Set	୧୪୨୧୨୮୧୦୦	୧୪୨୧୨୮୧୦୦	
୧୮୩	Stadium Lighting System				
୧	Supply, Delivery of 20 meter High mast system, Mast shaft shall be hot dip galvanized and suitable for wind velocity 50m/as per IS 875. It shall also include all accessories for flag mast including service door, base plate, lightening protection, arrangement of luminaries, luminaries carriage, head frame, trailing cable, winch with bracket specification (Technical data sheet) and instruction all complete.	Set	୦୧୦୦	୮୧୩୦୦୦୧୦୦	
୨	Supply, Delivery, Installation, Commissioning and Testing of 100W GLS aviation obstruction light fixture as per drawing, specification and instruction all complete.	Set	୦୧୦୦	୧୭୮୧୨୧୫୦	
୩	Supply, Installation, Testing & Commissioning of 400W 48000Lm/watt AC 120-280v Pressure Die-cast aluminums with Toughened glass cover LED flood light all complete as per drawing, IK 10, IP66 as per Specification (Technical data sheet) and instruction.	Set	୦୧୦୦	୫୧୦୩୩୮୫୫	
୪	Supply, Installation, Testing & Commissioning of DB Box made of 16swg metal sheet including 1 Nos. 63A TP MCCB with necessary Cupper Busbar and 4 Nos. of 16A 3 Phase MCB and necessary connectig wires and cable shoe and indicator light with necessary material	Set	୦୧୦୦	୧୦୬୮୫୫୦୧୦୦	
୫	Supplying and Fixing of 10 sq.mm 4 core armored copper cable form main panel board through suitable size HDPE polythene pipe/PVC Linty etc. it also include excavation, joining the cable and back filling properly as per drawing, specification and instruction all complete.	Rm	୦୧୦୦	୧୦୦୭୧୦୦	
୬	Supply, Delivery, Installation, Commissioning and Testing foundation bolts having M30 diameter and 850mm length along with accessories such as nuts, washers, anchor plate and common plate	Set	୦୧୦୦	୭୧୨୫୦୧୦୦	
୭	Supply, Delivery, Installation, Commissioning and Testing of lighting protection finial of pure Cu single spike having length 1200mm along with 20 meter down conductor of 50 sqmm, 1C, Cu, Flexible (YG cable)	Set	୦୧୦୦	୩୦୮୫୫୧୦୦	
୮	Supply, Installation, Testing & Commissioning of PLATE Earthing with copper plate (600x600x3.15 mm) with salt, charcoal dust, as per IS 3043 (Code of practice for earthing) with solid CAD weld (Brazing) where there is join & watering 25 mm dia. PVC pipe & its installation in a pit of 90x90x250 cm with the layers of Earthing materials as per standard, specification, drawing and refilling the ground as per drawing, specification and instruction all complete.	Set	୦୧୦୦	୩୦୮୫୫୧୦୦	
12) Concrete Products: Interlock Paver/Block, Kerbstone, concrete tiles					
୧୯୧	Concrete Products: Interlock Paver/Block, Kerbstone, concrete tiles				

1	Bricks Grey Color with compressive strength M10 or above. (Specification: Thickness: 70mm, Dimension:230*110*70, Tolerance/others:Machine Made Precast Concrete Bricks)	no	২৭০০	২৭০০	
	Bricks Single Color with compressive strength M10 or above. (Specification: Thickness: 70mm, Dimension:230*110*70, Tolerance/others:Machine Made Precast Concrete Bricks)	no	২৮১০০	২৮১০০	
2	Bricks Grey Color with compressive strength M10 or above. (Specification: Thickness: 55mm, Dimension:230*110*55, Tolerance/others:Machine Made Precast Concrete Bricks)	no	২৩১০০	২৩১০০	
	Bricks Single Color with compressive strength M10 or above. (Specification: Thickness: 55mm, Dimension:230*110*55, Tolerance/others:Machine Made Precast Concrete Bricks)	no	২৪১০০	২৪১০০	
3	Hollocon Grey Color with compressive strength M7 or above. (Specification: Thickness: 150mm, Dimension:390*150*190, Tolerance/others:Machine Made)	no	৭৪৩১০০	৭৪৩১০০	
	Hollocon Single Color with compressive strength M7 or above. (Specification: Thickness: 150mm, Dimension:390*150*190, Tolerance/others:Machine Made)	no	৭৫৫১০০	৭৫৫১০০	
4	Hexagon Interlock Pavers Grey Color with compressive strength M35 or above. Thickness: 50mm, Dimension: 226*200*50 (NS Standard)	no	৩৫১০০	৩৫১০০	
	Hexagon Interlock Pavers Single Color with compressive strength M35 or above. Thickness: 50mm, Dimension: 226*200*50 (NS Standard)	no	৪২১০০	৪২১০০	
	Hexagon Interlock Pavers Blended Color with compressive strength M35 or above. Thickness: 50mm, Dimension: 226*200*50 (NS Standard)	no	৪৪১০০	৪৪১০০	
5	Hexagon Interlock Pavers Grey Color with compressive strength M35 or above. Thickness: 60mm, Dimension: 226*200*60 (NS Standard)	no	৫৭১০০	৫৭১০০	
	Hexagon Interlock Pavers Single Color with compressive strength M35 or above. Thickness: 60mm, Dimension: 226*200*60 (NS Standard)	no	৬৪১০০	৬৪১০০	
	Hexagon Interlock Pavers Blended Color with compressive strength M35 or above. Thickness: 60mm, Dimension: 226*200*60 (NS Standard)	no	৬৮১০০	৬৮১০০	
6	Hexagon Interlock Pavers Grey Color with compressive strength M40 or above. Thickness: 70mm, Dimension: 226*200*70 (NS Standard)	no	৩০১০০	৩০১০০	
	Hexagon Interlock Pavers Single Color with compressive strength M40 or above. Thickness: 70mm, Dimension: 226*200*70 (NS Standard)	no	৩৫১০০	৩৫১০০	
	Hexagon Interlock Pavers Blended Color with compressive strength M40 or above. Thickness: 70mm, Dimension: 226*200*70 (NS Standard)	no	৮৭১০০	৮৭১০০	
7	Hexagon Interlock Pavers Grey Color with compressive strength M40 or above. Thickness: 80mm, Dimension: 226*200*80 (NS Standard)	no	৩৯১০০	৩৯১০০	
	Hexagon Interlock Pavers Single Color with compressive strength M40 or above. Thickness: 80mm, Dimension: 226*200*80 (NS Standard)	no	৮৭১০০	৮৭১০০	

	Hexagon Interlock Pavers Blended Color with compressive strength M40 or above. Thickness: 80mm, Dimension: 226*200*80 (NS Standard)	no	₹ 0100	₹ 0100	
8	Rectangular Interlock Pavers Grey Color with compressive strength M35 or above. Thickness: 60mm, Dimension: 200*100*60 (NS Standard)	no	₹ 6100	₹ 6100	
	Rectangular Interlock Pavers Single Color with compressive strength M35 or above. Thickness: 60mm, Dimension: 200*100*60 (NS Standard)	no	₹ 2100	₹ 2100	
	Rectangular Interlock Pavers Blended Color with compressive strength M35 or above. Thickness: 60mm, Dimension: 200*100*60 (NS Standard)	no	₹ 4100	₹ 4100	
9	Rectangular Interlock Pavers Grey Color with compressive strength M50 or above. Thickness: 100mm, Dimension: 200*100*100 (NS Standard)	no	₹ 4100	₹ 4100	
	Rectangular Interlock Pavers Single Color with compressive strength M50 or above. Thickness: 100mm, Dimension: 200*100*100 (NS Standard)	no	₹ 03100	₹ 03100	
	Rectangular Interlock Pavers Blended Color with compressive strength M50 or above. Thickness: 100mm, Dimension: 200*100*100 (NS Standard)	no	₹ 06100	₹ 06100	
10	Behaton Interlock I Pavers Grey Color with compressive strength M35 or above. Thickness: 50mm, Dimension: 200*165*50 (NS Standard)	no	₹ 9100	₹ 9100	
	Behaton Interlock I Pavers Single Color with compressive strength M35 or above. Thickness: 50mm, Dimension: 200*165*50 (NS Standard)	no	₹ 9100	₹ 9100	
	Behaton Interlock I Pavers Blended Color with compressive strength M35 or above. Thickness: 50mm, Dimension: 200*165*50 (NS Standard)	no	₹ 0100	₹ 0100	
11	Behaton Interlock I Pavers Grey Color with compressive strength M40 or above. Thickness: 80mm, Dimension: 200*165*80 (NS Standard)	no	₹ 5100	₹ 5100	
	Behaton Interlock I Pavers Single Color with compressive strength M40 or above. Thickness: 80mm, Dimension: 200*165*80 (NS Standard)	no	₹ 4100	₹ 4100	
	Behaton Interlock I Pavers Blended Color with compressive strength M40 or above. Thickness: 80mm, Dimension: 200*165*80 (NS Standard)	no	₹ 0100	₹ 0100	
12	Uni Interlock Pavers Grey Color with compressive strength M35 or above. Thickness: 60mm, Dimension: 240*120*60 (NS Standard)	no	₹ 9100	₹ 9100	
	Uni Interlock Pavers Single Color with compressive strength M35 or above. Thickness: 60mm, Dimension: 240*120*60 (NS Standard)	no	₹ 4100	₹ 4100	
	Uni Interlock Pavers Blended Color with compressive strength M35 or above. Thickness: 60mm, Dimension: 240*120*60 (NS Standard)	no	₹ 9100	₹ 9100	

13	Zigzag Interlock Pavers Grey Color with compressive strength M40 or above. Thickness: 80mm, Dimension:225*112.5*80 (NS Standard)	no	3900	3900	
	Zigzag Interlock Pavers Single Color with compressive strength M40 or above. Thickness: 80mm, Dimension:225*112.5*80 (NS Standard)	no	5400	5400	
	Zigzag Interlock Pavers Blended Color with compressive strength M40 or above. Thickness: 80mm, Dimension:225*112.5*80 (NS Standard)	no	5500	5500	
14	Zigzag Interlock Pavers Grey Color with compressive strength M50 or above. Thickness: 100mm, Dimension:225*112.5*100 (NS Standard)	no	92400	92400	
	Zigzag Interlock Pavers Single Color with compressive strength M50 or above. Thickness: 100mm, Dimension:225*112.5*100 (NS Standard)	no	98200	98200	
	Zigzag Interlock Pavers Blended Color with compressive strength M50 or above. Thickness: 100mm, Dimension:225*112.5*100 (NS Standard)	no	98300	98300	
15	Romba 3D interlock Pavers Grey Color with compressive strength M35 or above. Thickness: 60mm, Dimension:200*173 *60 (NS Standard)	no	3300	3300	
	Romba 3D interlock Pavers Single Color with compressive strength M35 or above. Thickness: 60mm, Dimension:200*173 *60 (NS Standard)	no	5900	5900	
	Romba 3D interlock Pavers Blended Color with compressive strength M35 or above. Thickness: 60mm, Dimension:200*173 *60 (NS Standard)	no	5800	5800	
16	Square Interlock Pavers Grey Color with compressive strength M35 or above. Thickness: 60mm, Dimension:200*200*60 (NS Standard)	no	9000	9000	
	Square Interlock Pavers Single Color with compressive strength M35 or above. Thickness: 60mm, Dimension:200*200*60 (NS Standard)	no	90600	90600	
	Square Interlock Pavers Blended Color with compressive strength M35 or above. Thickness: 60mm, Dimension:200*200*60 (NS Standard)	no	99200	99200	
17	Cobble Interlock Pavers Grey Color with compressive strength M35 or above. Thickness: 60mm, Dimension:100*100*60 (NS Standard)	no	2200	2200	
	Cobble Interlock Pavers Single Color with compressive strength M35 or above. Thickness: 60mm, Dimension:100*100*60 (NS Standard)	no	2400	2400	
	Cobble Interlock Pavers Blended Color with compressive strength M35 or above. Thickness: 60mm, Dimension:100*100*60 (NS Standard)	no	3000	3000	
18	Interlock Pavers Grey Color with compressive strength M35 or above. Thickness: 60mm, Dimension:200*200*60 (NS Standard)	no	5900	5900	
	Interlock Pavers Single Color with compressive strength M35 or above. Thickness: 60mm, Dimension:200*200*60 (NS Standard)	no	90000	90000	
	Interlock Pavers Blended Color with compressive strength M35 or above. Thickness: 60mm, Dimension:200*200*60 (NS Standard)	no	90400	90400	
	Interlock With Cobble Pavers Grey Color with compressive strength M35 or above. Thickness: 60mm, Dimension:200*200*60 (NS Standard)	no	9400	9400	

19	Interlock With Cobble Pavers Single Color with compressive strength M35 or above. Thickness: 60mm, Dimension:200*200*60 (NS Standard)	no	৭০৫১০০	৭০৫১০০	
	Interlock With Cobble Pavers Blended Color with compressive strength M35 or above. Thickness: 60mm, Dimension:200*200*60 (NS Standard)	no	৭৭৬১০০	৭৭৬১০০	
20	Matrix Slab / Tiles Grey Color with compressive strength M35 or above. (Specification: Thickness: 40mm, Dimension:400*400*40, Tolerance/others:±1mm Variance in thickness, Proper Interlock Grooves & Pigment Color, Water absorption <6%)	no	৩৭৩১০০	৩৭৩১০০	
	Matrix Slab / Tiles Single Color with compressive strength M35 or above. (Specification: Thickness: 40mm, Dimension:400*400*40, Tolerance/others:±1mm Variance in thickness, Proper Interlock Grooves & Pigment Color, Water absorption <6%)	no	৩৪০১০০	৩৪০১০০	
	Matrix Slab / Tiles Blended Color with compressive strength M35 or above. (Specification: Thickness: 40mm, Dimension:400*400*40, Tolerance/others:±1mm Variance in thickness, Proper Interlock Grooves & Pigment Color, Water absorption <6%)	no	৩৬২১০০	৩৬২১০০	
21	Mixed Fusion Slab / Tiles Grey Color with compressive strength M35 or above. (Specification: Thickness: 40mm, Dimension:1200*800*40, Tolerance/others:±1mm Variance in thickness, Proper Interlock Grooves & Pigment Color, Water absorption <6%)	no	২০০০১০০	২০০০১০০	
	Mixed Fusion Slab / Tiles Single Color with compressive strength M35 or above. (Specification: Thickness: 40mm, Dimension:1200*800*40, Tolerance/others:±1mm Variance in thickness, Proper Interlock Grooves & Pigment Color, Water absorption <6%)	no	২৩০০১০০	২৩০০১০০	
	Mixed Fusion Slab / Tiles Blended Color with compressive strength M35 or above. (Specification: Thickness: 40mm, Dimension:1200*800*40, Tolerance/others:±1mm Variance in thickness, Proper Interlock Grooves & Pigment Color, Water absorption <6%)	no	২৫০০১০০	২৫০০১০০	
22	Nostalgic Pavers Grey Color with compressive strength M35 or above. Thickness: 60mm, Dimension:1140x960x60mm/ Pallet (NS Standard)	no	৩৪৫০১০০	৩৪৫০১০০	
	Nostalgic Pavers Single Color with compressive strength M35 or above. Thickness: 60mm, Dimension:1140x960x60mm/ Pallet (NS Standard)	no	৩৬৫০১০০	৩৬৫০১০০	
	Nostalgic Pavers Blended Color with compressive strength M35 or above. Thickness: 60mm, Dimension:1140x960x60mm/ Pallet (NS Standard)	no	৩৯০০১০০	৩৯০০১০০	
23	Grass Interlock Pavers Grey Color with compressive strength M40 or above. Thickness: 80mm, Dimension:400x600x80mm (NS Standard)	no	৫৩০১০০	৫৩০১০০	
25	Half batterd Kerbstone Grey Color with compressive strength M15. Thickness: 200mm, Dimension:300*200*350 (LxBxH)	no	৪০০১০০	৪০০১০০	
	Half batterd Kerbstone Grey Color with compressive strength M20. Thickness: 200mm, Dimension:300*200*350 (LxBxH) (NS Standard)	no	৪৬৫১০০	৪৬৫১০০	
	Half batterd Kerbstone Grey Color with compressive strength M25. Thickness: 200mm, Dimension:300*200*350 (LxBxH) (NS Standard)	no	৫৭৩১০০	৫৭৩১০০	

26	Half batterd Kerbstone Grey Color with compressive strength M15. Thickness: 165mm, Dimension:300*165*325 (LxBxH) (NS Standard)	no	₹ 80100	₹ 80100	
	Half batterd Kerbstone Grey Color with compressive strength M20. Thickness/ Breadth: 165mm, Dimension:300*165*325 (LxBxH) (NS Standard)	no	₹ 90100	₹ 90100	
	Half batterd Kerbstone Grey Color with compressive strength M25. Thickness/ Breadth: 165mm, Dimension:300*165*325 (LxBxH) (NS Standard)	no	₹ 25100	₹ 25100	
27	Half batterd Kerbstone Grey Color with compressive strength M15. Thickness: 200mm, Dimension: 250*200*380 (LxBxH)	no	₹ 95100	₹ 95100	
	Half batterd Kerbstone Grey Color with compressive strength M20. Thickness: 200mm, Dimension: 250*200*380 (LxBxH) (NS Standard)	no	₹ 20100	₹ 20100	
	Half batterd Kerbstone Grey Color with compressive strength M25. Thickness: 200mm, Dimension: 250*200*380 (LxBxH) (NS Standard)	no	₹ 20100	₹ 20100	
28	Bullnose Kerbstone Grey Color with compressive strength M15. Thickness: 200mm, Dimension:300*200*350 (LxBxH)	no	₹ 80100	₹ 80100	
	Bullnose Kerbstone Grey Color with compressive strength M20. Thickness: 200mm, Dimension:300*200*350 (LxBxH) (NS Standard)	no	₹ 90100	₹ 90100	
	Bullnose Kerbstone Grey Color with compressive strength M25. Thickness: 200mm, Dimension:300*200*350 (LxBxH) (NS Standard)	no	₹ 25100	₹ 25100	
29	V Shape Drain Male & Female set with compressive strength M35. Thickness: 70mm, Dimension: 300x75x499.5 (LxBxH)	no	₹ 90100	₹ 90100	
30	Hollocon Grey Color with compressive strength M7 or above. (Specification: Thickness: 200mm, Dimension:390*200*190, Tolerance/others:Machine Made)	PCS	₹ 30100	₹ 30100	
		SQM			
	Hollocon Grey Color with compressive strength M7 or above. (Specification: Thickness: 200mm, Dimension:390*200*190, Tolerance/others:Machine Made)	PCS	₹ 90100	₹ 90100	
	Hollocon Single Color with compressive strength M7 or above. (Specification: Thickness: 200mm, Dimension:390*200*190, Tolerance/others:Machine Made)	PCS	₹ 30100	₹ 30100	
31	Hollocon Grey Color with compressive strength M7 or above. (Specification: Thickness: 100mm, Dimension:390*100*190, Tolerance/others:Machine Made)	PCS	₹ 20100	₹ 20100	
	Hollocon Single Color with compressive strength M7 or above. (Specification: Thickness: 100mm, Dimension:390*100*190, Tolerance/others:Machine Made)	PCS	₹ 35100	₹ 35100	
32	Hexagon Interlock Pavers Grey Color with compressive strength M30 or above. Thickness: 50mm, Dimension: 226*200*50 (NS Standard)	PCS	₹ 2100	₹ 2100	
	Hexagon Interlock Pavers Single Color with compressive strength M30 or above. Thickness: 50mm, Dimension: 226*200*50 (NS Standard)	PCS	₹ 25100	₹ 25100	

	Hexagon Interlock Pavers Blended Color with compressive strength M30 or above. Thickness: 50mm, Dimension: 226*200*50 (NS Standard)	PCS	६०।००	६०।००	
33	Zigzag Interlock Pavers Grey Color with compressive strength M55 or above. Thickness: 120mm, Dimension:225*112.5*120 (NS Standard)	PCS	१४५।००	१४५।००	
	Zigzag Interlock Pavers Single Color with compressive strength M55 or above. Thickness: 120mm, Dimension:225*112.5*120 (NS Standard)	PCS	१५५।००	१५५।००	
	Zigzag Interlock Pavers Blended Color with compressive strength M55 or above. Thickness: 120mm, Dimension:225*112.5*120 (NS Standard)	PCS	१७०।००	१७०।००	
34	Square Interlock Pavers Grey Color with compressive strength M30 or above. Thickness: 50mm, Dimension:200*200*50 (NS Standard)	PCS	७०।००	७०।००	
	Square Interlock Pavers Single Color with compressive strength M30 or above. Thickness: 50mm, Dimension:200*200*50 (NS Standard)	PCS	८५।००	८५।००	
	Square Interlock Pavers Blended Color with compressive strength M30 or above. Thickness: 50mm, Dimension:200*200*50 (NS Standard)	PCS	९५।००	९५।००	
35	Mtrix Slab / Tiles Grey Color with compressive strength M35 or above. (Specification: Thickness: 60mm, Dimension:400*400*60, Tolerance/others:±1mm Variance in thickness, Proper Interlock Grooves & Pigment Color, Water absorption <6%)	PCS	४५०।००	४५०।००	
	Mtrix Slab / Tiles Single Color with compressive strength M35 or above. (Specification: Thickness: 60mm, Dimension:400*400*60, Tolerance/others:±1mm Variance in thickness, Proper Interlock Grooves & Pigment Color, Water absorption <6%)	PCS	५००।००	५००।००	
	Mtrix Slab / Tiles Blended Color with compressive strength M35 or above. (Specification: Thickness: 60mm, Dimension:400*400*60, Tolerance/others:±1mm Variance in thickness, Proper Interlock Grooves & Pigment Color, Water absorption <6%)	PCS	५५०।००	५५०।००	
१९२	इन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक				
1	युनी ब्लक				
	४० मिमि युनी ब्लक हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड हाई डेनसिटी 25N/MM2 युनी ब्लक इन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक (सादा)	व.मि.	१०००।००	१०००।००	
	४० मिमि युनी ब्लक हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड हाई डेनसिटी 25N/MM2 युनी ब्लक इन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक (रङ्गीन)	व.मि.	११०५।००	११०५।००	
	६० मिमि युनी ब्लक हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड हाई डेनसिटी 40N/MM2 युनी ब्लक इन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक (सादा)	व.मि.	१२०९।००	१२०९।००	
	६० मिमि युनी ब्लक हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड हाई डेनसिटी 40N/MM2 युनी ब्लक इन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक (रङ्गीन)	व.मि.	१२९५।००	१२९५।००	
	८० मिमि युनी ब्लक हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड हाई डेनसिटी 40N/MM2 युनी ब्लक इन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक (सादा)	व.मि.	१३९०।००	१३९०।००	
	८० मिमि युनी ब्लक हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड हाई डेनसिटी 40N/MM2 युनी ब्लक इन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक (रङ्गीन)	व.मि.	१४९५।००	१४९५।००	
2	होल्याण्ड		०।००	०।००	

	६० मिमि हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड हाई डेनसिटी 30N/MM2 होल्याण्ड ईन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक (सादा)	व.मि.	११२३।००	११२३।००	
	६० मिमि हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड हाई डेनसिटी 30N/MM2 होल्याण्ड ईन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक (रङ्गीन)	व.मि.	१२३४।००	१२३४।००	
3	हेक्सागन		०।००	०।००	
	६० मिमि हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड हाई डेनसिटी 25N/MM2 हेक्सागन ईन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक (सादा)	व.मि.	११००।००	११००।००	
	६० मिमि हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड हाई डेनसिटी 25N/MM2 हेक्सागन ईन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक (रङ्गीन)	व.मि.	१२५६।००	१२५६।००	
4	ईन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक (नेपाल गुणस्तर चिन्ह प्राप्त)		०।००	०।००	
4.1	युनी ब्लक		०।००	०।००	
	६० मिमि युनी ब्लक हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड हाई डेनसिटी ढण्लःद् युनी ब्लक ईन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक (सादा) नाप (225*112.5*60 mm) (NS Standard)	व.मि.	१३२३।००	१३२३।००	
	६० मिमि युनी ब्लक हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड हाई डेनसिटी ढण्लःद् युनी ब्लक ईन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक (रङ्गीन) नाप (225*112.5*60 mm) (NS Standard)	व.मि.	१४५५।००	१४५५।००	
	८० मिमि युनी ब्लक हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड हाई डेनसिटी ढण्लःद् युनी ब्लक ईन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक (सादा) नाप (225*112.5*80 mm) (NS Standard)	व.मि.	१५२१।००	१५२१।००	
	८० मिमि युनी ब्लक हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड हाई डेनसिटी ढण्लःद् युनी ब्लक ईन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक (रङ्गीन) नाप (225*112.5*80 mm) (NS Standard)	व.मि.	१६५३।००	१६५३।००	
4.2	होल्याण्ड		०।००	०।००	
	६० मिमि हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड हाई डेनसिटी होल्याण्ड ईन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक (सादा)	व.मि.	१२९३।८४	१२९३।८४	
	६० मिमि हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड हाई डेनसिटी होल्याण्ड ईन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक (रङ्गीन)	व.मि.	१४०६।१६	१४०६।१६	
	६० मिमि हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड हाई डेनसिटी 35N/MM2 होल्याण्ड ईन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक (सादा) नापी (200*100*60mm) (NS Standars)	व.मि.	१३२३।००	१३२३।००	
	६० मिमि हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड हाई डेनसिटी 35N/MM2 होल्याण्ड ईन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक (रङ्गीन) नापी (200*100*60mm) (NS Standars)	व.मि.	१४५५।००	१४५५।००	
	८० मिमि हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड हाई डेनसिटी ४०N/MM2 होल्याण्ड ईन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक (सादा) नापी (200*100*80mm) (NS Standars)	व.मि.	१५२१।००	१५२१।००	
	८० मिमि हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड हाई डेनसिटी ४०N/MM2 होल्याण्ड ईन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक (रङ्गीन) नापी (200*100*80mm) (NS Standars)	व.मि.	१६५३।००	१६५३।००	
	१०० मिमि हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड हाई डेनसिटी ५०N/MM2 होल्याण्ड ईन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक (सादा) नापी (200*100*100mm) (NS Standars)	व.मि.	१८९०।००	१८९०।००	
	१०० मिमि हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड हाई डेनसिटी ५०N/MM2 होल्याण्ड ईन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक (रङ्गीन) नापी (200*100*100mm) (NS Standars)	व.मि.	२०१३।००	२०१३।००	

4.3	हेक्सागन				
	६० मिमि हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड हाई डेनसिटी हेक्सागन ईन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक (सादा)	व.मि.	१२९१६८	१२९१६८	
	६० मिमि हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड हाई डेनसिटी हेक्सागन ईन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक (रङ्गीन)	व.मि.	१४०५१०८	१४०५१०८	
	६० मिमि हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड हाई डेनसिटी ३५N/MM2 हेक्सागन ईन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक (सादा) नाप (226*200*60 mm) (NS Certified)	व.मि.	१३२३१००	१३२३१००	
	६० मिमि हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड हाई डेनसिटी ३५N/MM2 हेक्सागन ईन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक (रङ्गीन) नाप (226*200*60 mm) (NS Certified)	व.मि.	१४४५१००	१४४५१००	
4.5	हाफ ब्याटर्ड कर्बस्टोन				
	हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड हाई डेनसिटी हाफ ब्याटर्ड कर्बस्टोन	प्रति	३६०१००	३६०१००	
	M15 (नाप : ३८० X २०० X २५०)	गोटा			
	हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड हाई डेनसिटी हाफ ब्याटर्ड कर्बस्टोन	प्रति	३७०१००	३७०१००	
	M20 (नाप : ३८० X २०० X २५०)	गोटा	०१००	०१००	
	हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड हाई डेनसिटी हाफ ब्याटर्ड कर्बस्टोन	प्रति	३९०१००	३९०१००	
	M25 (नाप : ३८० X २०० X २५०)	गोटा			
	हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड हाई डेनसिटी हाफ ब्याटर्ड कर्बस्टोन	प्रति	३२०१००	३२०१००	
	M15 (नाप : ३५० X २०० X २५०)	गोटा			
	हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड हाई डेनसिटी हाफ ब्याटर्ड कर्बस्टोन	प्रति	३४०१००	३४०१००	
	M20 (नाप : ३५० X २०० X २५०)	गोटा	०१००	०१००	
	हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड हाई डेनसिटी हाफ ब्याटर्ड कर्बस्टोन	प्रति	३६०१००	३६०१००	
	M25 (नाप : ३५० X २०० X २५०)	गोटा			
4.6	स्क्वयर पेवर्स				
	६० मिमि हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड हाई डेनसिटी ३५N/MM2 स्क्वयर ईन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक (सादा) नापी (200*200*60mm) (NS Certified)	व.मि.	१३२३१००	१३२३१००	
	६० मिमि हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड हाई डेनसिटी ३५N/MM2 स्क्वयर ईन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक (रङ्गीन) नापी (200*200*60mm) (NS Certified)	व.मि.	१४५५१००	१४५५१००	
4.7	बेहाटन पेवर्स (I)				
	६० मिमि हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड हाई डेनसिटी ३५N/MM2 बेहाटन ईन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक (सादा) नापी (165*200*60mm) (NS Certified)	व.मि.	१३२३१००	१३२३१००	
	६० मिमि हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड हाई डेनसिटी ३५N/MM2 बेहाटन ईन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक (रङ्गीन) नापी (165*200*60mm) (NS Certified)	व.मि.	१४५५१००	१४५५१००	
	८० मिमि हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड हाई डेनसिटी ४०N/MM2 बेहाटन ईन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक (सादा) नापी (165*200*80mm) (NS Certified)	व.मि.	१५२११००	१५२११००	
	८० मिमि हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड हाई डेनसिटी ४०N/MM2 बेहाटन ईन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक (रङ्गीन) नापी (165*200*80mm) (NS Certified)	व.मि.	१६५३१००	१६५३१००	
4.8	एल सेप पेवर्स (L)				
	६० मिमि हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड हाई डेनसिटी ३५N/MM2 एल सेप ईन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक (सादा) नापी (200*200*60mm) (NS Certified)	व.मि.	१३२३१००	१३२३१००	
	६० मिमि हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड हाई डेनसिटी ३५N/MM2 एल सेप ईन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक (रङ्गीन) नापी (200*200*60mm) (NS Certified)	व.मि.	१४५५१००	१४५५१००	
4.9	केवल पेवर्स				

	६० मिमि हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड हाई डेनसिटी ३५N/MM2 केवल ईन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक (सादा) नापी (100*100*60mm) (NS Certified)		१३२३।००	१३२३।००	
	६० मिमि हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड हाई डेनसिटी ३५N/MM2 केवल ईन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक (रङ्गीन) नापी (100*100*60mm) (NS Certified)		१४५५।००	१४५५।००	
4.10	हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड मशीन मेड हाई डेनसिटी होलो कंक्रीट ब्लक				
	हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड मशीन मेड हाई डेनसिटी होलो कंक्रीट ब्लक ४००X२०० X२०० मिमि (Strength : M7)	प्रति गोटा	१०२।००	१०२।००	
	हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड मशीन मेड हाई डेनसिटी होलो कंक्रीट ब्लक ३९०X१५० X१९० मिमि (Strength : M7) 8"	प्रति गोटा	१००।००	१००।००	
	हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड मशीन मेड हाई डेनसिटी होलो कंक्रीट ब्लक ३९०X१०० X१९० मिमि (Strength : M7) 6"	प्रति गोटा	८०।००	८०।००	
	हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड मशीन मेड हाई डेनसिटी होलो कंक्रीट ब्लक ३९०X१०० X१९० मिमि (Strength : M7) 4"	प्रति गोटा	७०।००	७०।००	
4.11	हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड मशीन मेड हाई डेनसिटी फ्लाई एस ईटा		०।००	०।००	
	हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड मशीन मेड हाई डेनसिटी फ्लाई एस ईटा २३०X११० X७० मिमि (Strength : M8)	प्रति गोटा	१८।००	१८।००	
4.12	फुल ब्याटर्स कर्वस्टोन				
	हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड हाई डेनसिटी फुल ब्याटर्स कर्वस्टोन ३८०X२०० X२५० मिमि (Grade : M15)	प्रति गोटा	३७०।००	३७०।००	
	हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड हाई डेनसिटी फुल ब्याटर्स कर्वस्टोन ३८०X२०० X२५० मिमि (Grade : M20)	प्रति गोटा	३८०।००	३८०।००	
	हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड हाई डेनसिटी फुल ब्याटर्स कर्वस्टोन ३८०X२०० X२५० मिमि (Grade : M25)	प्रति गोटा	४००।००	४००।००	
	हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड मशीन मेड हाई डेनसिटी फ्लाई एस ईटा ३५०X२०० X२५० मिमि (Grade : M15)	प्रति गोटा	३३०।००	३३०।००	
	हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड हाई डेनसिटी फुल ब्याटर्स कर्वस्टोन ३५०X२०० X२५० मिमि (Grade : M20)	प्रति गोटा	३५०।००	३५०।००	
	हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड हाई डेनसिटी फुल ब्याटर्स कर्वस्टोन ३५०X२०० X२५० मिमि (Grade : M25)	प्रति गोटा	३७०।००	३७०।००	
	हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड हाई डेनसिटी फुल ब्याटर्स कर्वस्टोन १६५X३२५ X३०० मिमि (Grade : M15)		३१५।००	३१५।००	
	हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड हाई डेनसिटी फुल ब्याटर्स कर्वस्टोन १६५X३२५ X३०० मिमि (Grade : M20)		३२५।००	३२५।००	
	हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड हाई डेनसिटी फुल ब्याटर्स कर्वस्टोन १६५X३२५ X३०० मिमि (Grade : M25)		३४५।००	३४५।००	
	हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड हाई डेनसिटी हाफ ब्याटर्स कर्वस्टोन (नाप १६५X३२५ X३०० मिमि) (Grade : M15)		३०५।००	३०५।००	
	हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड हाई डेनसिटी हाफ ब्याटर्स कर्वस्टोन (नाप १६५X३२५ X३०० मिमि) (Grade : M20)		३१५।००	३१५।००	
	हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड हाई डेनसिटी हाफ ब्याटर्स कर्वस्टोन (नाप १६५X३२५ X३०० मिमि) (Grade : M25)		३३५।००	३३५।००	
	Paving Interlocking Concrete Block of different shape (Locally made by Vibrating machine)				
	40 mm thickness	व.मि.	९०।००	९०।००	
	60 mm thickness	व.मि.	१००।००	१००।००	
	80 mm thickness	व.मि.	११०।००	११०।००	

13) Solar Fencing					
१९३	Solar Fencing				
1	12 G Wire-2.59mm	Meters	२०।००	२१।६०	
2	14. G Wire-Per PP	Nos.	१८।३०	१८।३०	
3	PP Reel Insulators	Nos.	३०।२०	३०।२०	
4	Joint Clamp	Nos.	९५।००	९५।००	
5	End strain Insulators	Nos.	१९०।००	२०५।२०	
6	Wire ighteners	Nos.	३२१।८०	३२१।८०	
7	Tension Springs	Nos.	१८२४।१०	१८२४।१०	
8	Earth Kit	Nos.	२६९०।००	२९०५।२०	
9	Warning Sign Board	Nos.	१००।००	१०८।००	
10	Took Kit	Nos.	२९८०।००	३२१।८।४०	
11	Ofset springs	Nos.	४३००।००	४६४४।००	
12	Console Box+Console Box	Nos.	४८०००।००	५१८४०।००	
13	Double Insulated Cable	Meters	२३५।००	२५३।८०	
14	Solar Panel Stand	Nos.	६२३५।००	६७३३।८०	
15	Solar Panel Pipe	Nos.	५८००।००	६२६४।००	
16	Offset Corner Post Assembly GI Insulated	Nos.	१९८००।००	२१३८४।००	
17	Offset Intermediate GI Insulated Post	Nos.	४२००।००	४५३६।००	
18	Solar Panel-75W	Nos.	१७६००।००	१९००८।००	
19	Audio Alarm & SMS Controller	Nos.	६९८००।००	७५३८४।००	
20	High Tensile wire for Whiskers	Meters	१५।००	१६।२०	
21	Gate Corner Post GI Insulated	Nos.	११५००।००	१२४२०।००	
22	Gate Support Post GI Insulated with clamps	Nos.	४९००।००	५२९२।००	
23	Solar Battery	Nos.	२६३००।००	२८४०४।००	
24	Enerizer	Nos.	६९५००।००	७५०६०।००	
25	Lightening Areestor	Nos.	४२९६।२०	४२९६।२०	
26	Fence Voltage	Nos.	६०३३।९०	६०३३।९०	
27	Fence Voltmeter	Nos.	८९००।००	९६१२।००	
28	Gate Handle	Nos.	६२४।२०	६२४।२०	
29	Fence Tester	Nos.	२६२०।००	२८२९।६०	
30	Site Clearance work	M2	११४।४०	११४।४०	
31	Installation	KM	२१६०००।००	२१६०००।००	
१४) नवीकरणीय ऊर्जा प्रविधिहरूको मुल्यसुची					
194	नवीकरणीय ऊर्जा प्रविधिहरूको मुल्यसुची				
1	बायेग्यास प्लाण्ट				
	तराइ				
	२ ध.मि.	Set	५२३५०	५२३५०	
	४ ध.मि.	Set	७५८२२	७५८२२	
	६ ध.मि.	Set	८६२२३	८६२२३	
	८ ध.मि.	Set	९६४५२	९६४५२	
	पहाड				
	२ ध.मि.	Set	६००२७	६००२७	
	४ ध.मि.	Set	८२२७१	८२२७१	
	६ ध.मि.	Set	९४२५७	९४२५७	
	८ ध.मि.	Set	१०३६६०	१०३६६०	
	शहरी बाये ग्यास				
	१ ध.मि.	Set	५४१३६	५४१३६	
	२ ध.मि.	Set	६१५०५	६१५०५	
2	सौर्य ऊर्जा				
	क. स्थलगत				
	१००० वाट पिक				
	“क” वर्ग	Set	२७८८५९	२७८८५९	
	“ख” वर्ग	Set	२८२५२७	२८२५२७	
	“ग” वर्ग	Set	२६८१९६	२६८१९६	
	२००० वाट पिक				
	“क” वर्ग	Set	४७३७७७	४७३७७७	
	“ख” वर्ग	Set	४६३४६९	४६३४६९	
	“ग” वर्ग	Set	४५६१६२	४५६१६२	
	ख. धरेलु				

१० वाट पिक				
“क” वर्ग	Set	५९४४	५९४४	
“ख” वर्ग	Set	५६३८	५६३८	
“ग” वर्ग	Set	५६३३	५६३३	
२० वाट पिक				
“क” वर्ग	Set	१०८६६	१०८६६	
“ख” वर्ग	Set	१०४७९	१०४७९	
“ग” वर्ग	Set	१०३४०	१०३४०	
५० वाट पिक				
“क” वर्ग	Set	२०४८७	२०४८७	
“ख” वर्ग	Set	१९६२३	१९६२३	
“ग” वर्ग	Set	१४४१९	१४४१९	
५५ वाट पिक				
“क” वर्ग	Set	२१०९१	२१०९१	
“ख” वर्ग	Set	२०२२८	२०२२८	
“ग” वर्ग	Set	२००८४	२००८४	
६० वाट पिक				
“क” वर्ग	Set	२२६४२	२२६४२	
“ख” वर्ग	Set	२१६४६	२१६४६	
“ग” वर्ग	Set	२१५३६	२१५३६	
८० वाट पिक				
“क” वर्ग	Set	२६५४१	२६५४१	
“ख” वर्ग	Set	२५५५७	२५५५७	
“ग” वर्ग	Set	२५६१९	२५६१९	
१०० वाट पिक				
“क” वर्ग	Set	३१५४६	३१५४६	
“ख” वर्ग	Set	३००८१	३००८१	
“ग” वर्ग	Set	३००८१	३००८१	
ग. सौर्य सिंचाई प्रणाली				
१० मि. हेड				
१०,००० (L/Day)				
“क” वर्ग	Set	१२८९२८	१२८९२८	
“ख” वर्ग	Set	१२३५३४	१२३५३४	
“ग” वर्ग	Set	११९३९६	११९३९६	
२५,००० (L/Day)				
“क” वर्ग	Set	३८८८९९	३८८८९९	
“ख” वर्ग	Set	३८३५५७	३८३५५७	
“ग” वर्ग	Set	३७९९६०	३७९९६०	
५०,००० (L/Day)				
“क” वर्ग	Set	४४९०२५	४४९०२५	
“ख” वर्ग	Set	४४३७०५	४४३७०५	
“ग” वर्ग	Set	४३८५६०	४३८५६०	
१,००,००० (L/Day)				
“क” वर्ग	Set	५१०२४९	५१०२४९	
“ख” वर्ग	Set	५०५०९०	५०५०९०	
“ग” वर्ग	Set	५०१४९२	५०१४९२	
२,००,००० (L/Day)				
“क” वर्ग	Set	१००२८६१	१००२८६१	
“ख” वर्ग	Set	१००७४३१	१००७४३१	
“ग” वर्ग	Set	१००२९०८	१००२९०८	
३,००,००० (L/Day)				
“क” वर्ग	Set	१२३०२२७	१२३०२२७	
“ख” वर्ग	Set	१२२५०४३	१२२५०४३	
“ग” वर्ग	Set	१२२०९०४	१२२०९०४	
४,००,००० (L/Day)				
“क” वर्ग	Set	१४३३२६१	१४३३२६१	
“ख” वर्ग	Set	१४२७५८२	१४२७५८२	
“ग” वर्ग	Set	१४२४५३९	१४२४५३९	
२० मि. हेड				
१०,००० (L/Day)				
“क” वर्ग	Set	३२१३२१	३२१३२१	

	“ख” वर्ग	Set	३१६१६१	३१६१६१	
	“ग” वर्ग	Set	३१२५६४	३१२५६४	
	२५,००० (L/Day)				
	“क” वर्ग	Set	४३३९६७	४३३९६७	
	“ख” वर्ग	Set	४२८४६५	४२८४६५	
	“ग” वर्ग	Set	४२५३९३	४२५३९३	
	५०,००० (L/Day)				
	“क” वर्ग	Set	४४९९२४	४४९९२४	
	“ख” वर्ग	Set	४४४७६४	४४४७६४	
	“ग” वर्ग	Set	४४११६७	४४११६७	
	१,००,००० (L/Day)				
	“क” वर्ग	Set	५५८७१९	५५८७१९	
	“ख” वर्ग	Set	५५३५५९	५५३५५९	
	“ग” वर्ग	Set	५४९९६२	५४९९६२	
	२,००,००० (L/Day)				
	“क” वर्ग	Set	९४६८४४	९४६८४४	
	“ख” वर्ग	Set	९४१६६०	९४१६६०	
	“ग” वर्ग	Set	९३७५२१	९३७५२१	
	३,००,००० (L/Day)				
	“क” वर्ग	Set	१२३२८४५	१२३२८४५	
	“ख” वर्ग	Set	१२२७६६२	१२२७६६२	
	“ग” वर्ग	Set	१२२३५२५	१२२३५२५	
	४,००,००० (L/Day)				
	“क” वर्ग	Set	१५५५९८५	१५५५९८५	
	“ख” वर्ग	Set	१५५०८०१	१५५०८०१	
	“ग” वर्ग	Set	१५४६६६२	१५४६६६२	
	३० मि. हेड				
	१०,००० (L/Day)				
	“क” वर्ग	Set	३४४६६७	३४४६६७	
	“ख” वर्ग	Set	३३४१६५	३३४१६५	
	“ग” वर्ग	Set	३३१०९३	३३१०९३	
	२५,००० (L/Day)				
	“क” वर्ग	Set	५०६४४३	५०६४४३	
	“ख” वर्ग	Set	५०१२८३	५०१२८३	
	“ग” वर्ग	Set	४९७६८६	४९७६८६	
	५०,००० (L/Day)				
	“क” वर्ग	Set	६०६८५२	६०६८५२	
	“ख” वर्ग	Set	६०१६९२	६०१६९२	
	“ग” वर्ग	Set	५९८०९५	५९८०९५	
	१,००,००० (L/Day)				
	“क” वर्ग	Set	७२३१४४	७२३१४४	
	“ख” वर्ग	Set	७१७९८४	७१७९८४	
	“ग” वर्ग	Set	७१४३८७	७१४३८७	
	२,००,००० (L/Day)				
	“क” वर्ग	Set	१२३८६०४	१२३८६०४	
	“ख” वर्ग	Set	१२३३४२१	१२३३४२१	
	“ग” वर्ग	Set	१२२९२८२	१२२९२८२	
	३,००,००० (L/Day)				
	“क” वर्ग	Set	१४४१०४४	१४४१०४४	
	“ख” वर्ग	Set	१४३६६४६	१४३६६४६	
	“ग” वर्ग	Set	१४३२५०८	१४३२५०८	
	४,००,००० (L/Day)				
	“क” वर्ग	Set	१७५१०४४	१७५१०४४	
	“ख” वर्ग	Set	१७४५८८५	१७४५८८५	
	“ग” वर्ग	Set	१७४२२८७	१७४२२८७	
	५० मि. हेड				
	१०,००० (L/Day)				
	“क” वर्ग	Set	४४१६६९	४४१६६९	
	“ख” वर्ग	Set	४४११६७	४४११६७	
	“ग” वर्ग	Set	४३८०९५	४३८०९५	
	२५,००० (L/Day)				

	“क” वर्ग	Set	५८३०१७	५८३०१७	
	“ख” वर्ग	Set	५७७८५८	५७७८५८	
	“ग” वर्ग	Set	५७४२६०	५७४२६०	
	५०,००० (L/Day)				
	“क” वर्ग	Set	७४८२१७	७४८२१७	
	“ख” वर्ग	Set	७४२०५७	७४२०५७	
	“ग” वर्ग	Set	७३९४६०	७३९४६०	
	१,००,००० (L/Day)				
	“क” वर्ग	Set	१०७७७०९	१०७७७०९	
	“ख” वर्ग	Set	१०७२५४९	१०७२५४९	
	“ग” वर्ग	Set	१०६८९५२	१०६८९५२	
	२,००,००० (L/Day)				
	“क” वर्ग	Set	१६५४६५०	१६५४६५०	
	“ख” वर्ग	Set	१६४९४६६	१६४९४६६	
	“ग” वर्ग	Set	१६४५३२७	१६४५३२७	
	३,००,००० (L/Day)				
	“क” वर्ग	Set	१९२७२१७	१९२७२१७	
	“ख” वर्ग	Set	१९२२०३३	१९२२०३३	
	“ग” वर्ग	Set	१९१२८४७	१९१२८४७	
	४,००,००० (L/Day)				
	“क” वर्ग	Set	२६७०६६९	२६७०६६९	
	“ख” वर्ग	Set	२६६५२७३	२६६५२७३	
	“ग” वर्ग	Set	२६६१६७६	२६६१६७६	
	७० मि. हेड				
	१०,००० (L/Day)				
	“क” वर्ग	Set	५०५६६९	५०५६६९	
	“ख” वर्ग	Set	५००५०८	५००५०८	
	“ग” वर्ग	Set	४९६९०३	४९६९०३	
	२५,००० (L/Day)				
	“क” वर्ग	Set	६१८२५७	६१८२५७	
	“ख” वर्ग	Set	६१३०९७	६१३०९७	
	“ग” वर्ग	Set	६०९५००	६०९५००	
	५०,००० (L/Day)				
	“क” वर्ग	Set	९९६४८७	९९६४८७	
	“ख” वर्ग	Set	९९१३२७	९९१३२७	
	“ग” वर्ग	Set	९८७७३०	९८७७३०	
	१,००,००० (L/Day)				
	“क” वर्ग	Set	१२८७८८५	१२८७८८५	
	“ख” वर्ग	Set	१२८२७२५	१२८२७२५	
	“ग” वर्ग	Set	१२७९१२८	१२७९१२८	
	२,००,००० (L/Day)				
	“क” वर्ग	Set	१९१५२५५	१९१५२५५	
	“ख” वर्ग	Set	१९१००७	१९१००७	
	“ग” वर्ग	Set	१९०५९३२	१९०५९३२	
	३,००,००० (L/Day)				
	“क” वर्ग	Set	२५०७५४८	२५०७५४८	
	“ख” वर्ग	Set	२५०१९७०	२५०१९७०	
	“ग” वर्ग	Set	२४९७४३५	२४९७४३५	
	४,००,००० (L/Day)				
	“क” वर्ग	Set	३९१४४८७	३९१४४८७	
	“ख” वर्ग	Set	३९०९३२७	३९०९३२७	
	“ग” वर्ग	Set	३९०५७३०	३९०५७३०	
	१०० मि. हेड				
	१०,००० (L/Day)				
	“क” वर्ग	Set	५१०७०७	५१०७०७	
	“ख” वर्ग	Set	५०५५४७	५०५५४७	
	“ग” वर्ग	Set	५०१९५०	५०१९५०	
	२५,००० (L/Day)				
	“क” वर्ग	Set	८०५९२९	८०५९२९	
	“ख” वर्ग	Set	८००७६९	८००७६९	
	“ग” वर्ग	Set	७९७१७२	७९७१७२	

५०,००० (L/Day)				
“क” वर्ग	Set	१३९४८८२	१३९४८८२	
“ख” वर्ग	Set	१३८९३८०	१३८९३८०	
“ग” वर्ग	Set	१३८६३०८	१३८६३०८	
१,००,००० (L/Day)				
“क” वर्ग	Set	१८३६६३३	१८३६६३३	
“ख” वर्ग	Set	१८३१४७३	१८३१४७३	
“ग” वर्ग	Set	१८२२८७६	१८२२८७६	
२,००,००० (L/Day)				
“क” वर्ग	Set	२८२३५१५	२८२३५१५	
“ख” वर्ग	Set	२८१८३३१	२८१८३३१	
“ग” वर्ग	Set	२८१४१९२	२८१४१९२	
३,००,००० (L/Day)				
“क” वर्ग	Set	३२९०८९३	३२९०८९३	
“ख” वर्ग	Set	३२८५७०९	३२८५७०९	
“ग” वर्ग	Set	३२८१५७०	३२८१५७०	
४,००,००० (L/Day)				
“क” वर्ग	Set	५३२६५२३	५३२६५२३	
“ख” वर्ग	Set	५३२१३६३	५३२१३६३	
“ग” वर्ग	Set	५३१७७६६	५३१७७६६	
२०० मि. हेड				
१०,००० (L/Day)				
“क” वर्ग	Set	९२७७०५	९२७७०५	
“ख” वर्ग	Set	९२२५४५	९२२५४५	
“ग” वर्ग	Set	९१८९४८	९१८९४८	
२५,००० (L/Day)				
“क” वर्ग	Set	२०७८०६५	२०७८०६५	
“ख” वर्ग	Set	२०७२९०५	२०७२९०५	
“ग” वर्ग	Set	२०६९३०८	२०६९३०८	
५०,००० (L/Day)				
“क” वर्ग	Set	२३७६०८८	२३७६०८८	
“ख” वर्ग	Set	२३७०९२८	२३७०९२८	
“ग” वर्ग	Set	२३६७३३१	२३६७३३१	
१,००,००० (L/Day)				
“क” वर्ग	Set	३१७००८६	३१७००८६	
“ख” वर्ग	Set	३१६४९२७	३१६४९२७	
“ग” वर्ग	Set	३१६१३२९	३१६१३२९	
२,००,००० (L/Day)				
“क” वर्ग	Set	५०६६९२९	५०६६९२९	
“ख” वर्ग	Set	५०६१७४५	५०६१७४५	
“ग” वर्ग	Set	५०५७६०६	५०५७६०६	
३,००,००० (L/Day)				
“क” वर्ग	Set	५९०८२१०	५९०८२१०	
“ख” वर्ग	Set	५९०३०२७	५९०३०२७	
“ग” वर्ग	Set	५८९८८८८	५८९८८८८	
४,००,००० (L/Day)				
“क” वर्ग	Set	८९२१९५५	८९२१९५५	
“ख” वर्ग	Set	८९१६४५३	८९१६४५३	
“ग” वर्ग	Set	८९१३३८१	८९१३३८१	
घ. सौर्य डायर				
४ वर्ग मिटर (व्यवसायिक)				
“क” वर्ग	Set	९६८७१	९६८७१	
“ख” वर्ग	Set	९१६५२	९१६५२	
“ग” वर्ग	Set	८९४३३	८९४३३	
ड. सौर्य सडक बत्ती				
प्रकार २ (२० वाट)				
“क” वर्ग	Set	७६५६०	७६५६०	
“ख” वर्ग	Set	७४५६०	७४५६०	
“ग” वर्ग	Set	७४५६०	७४५६०	
प्रकार ३ (३० वाट)				
“क” वर्ग	Set	९२५४२	९२५४२	

	"ख" वर्ग	Set	९०५४२	९०५४२	
	"ग" वर्ग	Set	९२५४२	९२५४२	
	प्रकार ४ (४० वाट)				
	"क" वर्ग	Set	१०००५३	१०००५३	
	"ख" वर्ग	Set	९८०५३	९८०५३	
	"ग" वर्ग	Set	९८०५३	९८०५३	
3	वायोमास				
	क. स्थलगत सुधारीएको चुलो				
	१"क" प्रकार				
	"क" वर्ग	Set	४५१०४	४५१०४	
	"ख" वर्ग	Set	४३१४७	४३१४७	
	"ग" वर्ग	Set	४१६८९	४१६८९	
	१"ख" प्रकार				
	"क" वर्ग	Set	४६८९१	४६८९१	
	"ख" वर्ग	Set	४६२२५	४६२२५	
	"ग" वर्ग	Set	४५३४९	४५३४९	
	१"ग" प्रकार				
	"क" वर्ग	Set	५०५७९	५०५७९	
	"ख" वर्ग	Set	४८५१०	४८५१०	
	"ग" वर्ग	Set	४६९४१	४६९४१	
	२ (Khuwa)				
	"क" वर्ग	Set	५३९९१	५३९९१	
	"ख" वर्ग	Set	५१०११	५१०११	
	"ग" वर्ग	Set	४९५३१	४९५३१	
	२ (Lokta)				
	"क" वर्ग	Set	६३०२३	६३०२३	
	"ख" वर्ग	Set	६०६७४	६०६७४	
	"ग" वर्ग	Set	५८८२३	५८८२३	
	ख. रकेट /ग्यासफायर चुलो				
	GVKO.65-1				
	"क" वर्ग	Set	२९०३	२९०३	
	"ख" वर्ग	Set	२८९३	२८९३	
	"ग" वर्ग	Set	२८२५	२८२५	
	GVKO.65SS-2				
	"क" वर्ग	Set	४२३३	४२३३	
	"ख" वर्ग	Set	४२१८	४२१८	
	"ग" वर्ग	Set	४११७	४११७	
	Enviro Fit PCS				
	"क" वर्ग	Set	४११४	४११४	
	"ख" वर्ग	Set	४१०१	४१०१	
	"ग" वर्ग	Set	४०१२	४०१२	
	CNJ-R2NP				
	"क" वर्ग	Set	४६०१	४६०१	
	"ख" वर्ग	Set	४५८३	४५८३	
	"ग" वर्ग	Set	४४५६	४४५६	
	CMR2				
	"क" वर्ग	Set	४२२६	४२२६	
	"ख" वर्ग	Set	४२१४	४२१४	
	"ग" वर्ग	Set	४१२८	४१२८	
	CMR3				
	"क" वर्ग	Set	४४८१	४४८१	
	"ख" वर्ग	Set	४४६८	४४६८	
	"ग" वर्ग	Set	४३८०	४३८०	
	CMR4				
	"क" वर्ग	Set	४५०३	४५०३	
	"ख" वर्ग	Set	४४९१	४४९१	
	"ग" वर्ग	Set	४४०५	४४०५	
	HPNJEE-01ND				
	"क" वर्ग	Set	४४४६	४४४६	
	"ख" वर्ग	Set	४४३५	४४३५	
	"ग" वर्ग	Set	४३५४	४३५४	

Shubh				
“क” वर्ग	Set	३८१६	३८१६	
“ख” वर्ग	Set	३८०३	३८०३	
“ग” वर्ग	Set	३७१४	३७१४	
GSSV3				
“क” वर्ग	Set	३५२०	३५२०	
“ख” वर्ग	Set	३५०८	३५०८	
“ग” वर्ग	Set	३४२८	३४२८	
SP1				
“क” वर्ग	Set	३०१४	३०१४	
“ख” वर्ग	Set	३००४	३००४	
“ग” वर्ग	Set	२९६०	२९६०	
JS1				
“क” वर्ग	Set	४३५२	४३५२	
“ख” वर्ग	Set	४३३९	४३३९	
“ग” वर्ग	Set	३२४४	३२४४	
White Stove 2				
“क” वर्ग	Set	३९०३	३९०३	
“ख” वर्ग	Set	३८८७	३८८७	
“ग” वर्ग	Set	३७८१	३७८१	
Nirmal Cook Stove				
“क” वर्ग	Set	४०५९	४०५९	
“ख” वर्ग	Set	४०४७	४०४७	
“ग” वर्ग	Set	३९५८	३९५८	
Agnika Eco Mini				
“क” वर्ग	Set	३०८०	३०८०	
“ख” वर्ग	Set	३०७१	३०७१	
“ग” वर्ग	Set	३००३	३००३	
EMSI				
“क” वर्ग	Set	४६१०	४६१०	
“ख” वर्ग	Set	४५९५	४५९५	
“ग” वर्ग	Set	४५९५	४५९५	
NEDCO-RS/1				
“क” वर्ग	Set	४६१०	४६१०	
“ख” वर्ग	Set	४५९५	४५९५	
“ग” वर्ग	Set	४५९५	४५९५	
SP26ND				
“क” वर्ग	Set	३५४९	३५४९	
“ख” वर्ग	Set	३५३८	३५३८	
“ग” वर्ग	Set	३४६१	३४६१	
HPN-01FD (Gasfire Stove)				
“क” वर्ग	Set	१०१७०	१०१७०	
“ख” वर्ग	Set	१०१७०	१०१७०	
“ग” वर्ग	Set	१०१७०	१०१७०	
ग. सुधारिएको फलामे चुलो				
ICS-S29				
“क” वर्ग	Set	१०२७७	१०२७७	
“ख” वर्ग	Set	९४५८	९४५८	
“ग” वर्ग	Set	८६४०	८६४०	
ICS-S30				
“क” वर्ग	Set	१२५९९	१२५९९	
“ख” वर्ग	Set	११६०३	११६०३	
“ग” वर्ग	Set	१११०६	१११०६	
घ. सुधारिएको पानी धडा				
Short Shaft				
“क” वर्ग	Set	४००००	४००००	
“ख” वर्ग	Set	३३७७९	३३७७९	
“ग” वर्ग	Set	२७३४७	२७३४७	
Long Shaft				
“क” वर्ग	Set	१३६८५६	१३६८५६	
“ख” वर्ग	Set	१२२२१९	१२२२१९	

	"ग" वर्ग	Set	१०७५१२	१०७५१२	
	TreeGuard (१.५ मिटर अग्लु जाली सहित (०.४५ मिटर को डाय को गोला/०.४५ मिटर को चार पाटे) ढोका सहित ०.३*०.४५मिटरको name Plate सहित .		०	२४५५	
	१५) ट्यूबवेल निर्माण सँग सम्बन्धित निर्माण सामग्रीहरुको मूल्यसूची				
A	ट्यूबवेल निर्माण सँग सम्बन्धित सामग्रीहरु				
1	10" MS ERW Casing pipe 7.0mm	Rm	९०००	९०००	
2	8" MS ERW Casiml pipe 6.3 mm	Rm	७०००	७०००	
3	6" MS ERW Casing pipe 5.4mm	Rm	३५००	३५००	
4	5" MS Column pipe 4.8mm	Rm	२६६०	२६६०	
5	4" MS Column pipe 4 mm	Rm	२२००	२२००	
6	3" MS Column pipe 4mm	Rm	१४५०	१४५०	
7	6" MS Slotted screen	Rm	६६५०	६६५०	
8	8" MS Slotted screen	Rm	८६५०	८६५०	
9	6" Stainless Steel Continuous Slot Screen	Rm	१२०००	१२०००	
10	6" LCG Screen	Rm	८८००	८८००	
11	MS Flange 10"	Nos	४४००	४४००	
12	MS Flange 8"	Nos	३३००	३३००	
13	MS Bend 6" 190 degree, Lona\	Nos	४९५०	४९५०	
14	MS Bend 5" (90 degree, Long)	Nos	४४००	४४००	
15	MS Bend 4" (90 degree, Lona)	Nos	३८५०	३८५०	
16	MS Bend 3" 190 degree, Lona\	Nos	३३००	३३००	
17	Well cover 10"	Nos	७५००	७५००	
18	Well cover 8"	Nos	६०५०	६०५०	
19	Well cover 6"	Nos	५५००	५५००	
20	MS Hevv clamp 6"	Nos	६८२०	६८२०	
21	MS Hevv clamp 5"	Nos	६६००	६६००	
22	MS Hevv clamp 4"	Nos	५९७६३	५९७६३	
23	MS Hevv clamp 3"	Nos	५०९८१२	५०९८१२	
24	MS Hevv clamp 2.5"	Nos	३५००	३५००	
25	Reducer 10/6"	Nos	८८००	८८००	
26	Reducer 8/6"	Nos	७७००	७७००	
27	Reducer 6/5"	Nos	४९८०	४९८०	
28	Reducer 6/4"	Nos	४९८०	४९८०	
29	Bentonite	Ton	३००००	३००००	
30	Barite	Ton	३५०००	३५०००	
B	सब(मर्सिबल पम्प खरीद, जडान सँग सम्बन्धित सामग्रीहरु				
31	Mono-Block Submersible Pump (1.5 HP)	Set	७८०००	७८०००	
32	Mono-Block Submersible Pump (2 HP)	Set	८५०००	८५०००	
33	Mono-Block Submersible Pump (3 HP)	Set	९५०००	९५०००	
34	Star delta pannel board(1-2HP)	Set	३००००	३००००	
35	Star delta pannel board(3-5HP)	Set	३५०००	३५०००	
36	Star delta pannel board(7.5-12.5HP)	Set	५४०००	५४०००	
37	Star delta pannel board(15-20HP)	Set	८००००	८००००	
38	Star delta pannel board(25-30HP)	Set	९००००	९००००	
39	Star delta pannel board(35-40HP)	Set	१०००००	१०००००	
40	Sumersible Pump 2HP for 4" bore	Set	११५५००	११५५००	
41	Sumersible Pumo 3HP for 4" bore	Set	१२९०००	१२९०००	
42	Sumersible Pump 5HP for 4" bore	Set	१२६५००	१२६५००	
43	Sumersible Pumo 7.5HP for 4" bore	Set	१२९८००	१२९८००	
44	Sumersible Pumo 2HP for 6" bore	Set	१२५०००	१२५०००	
45	Sumersible Pump 3HP for 6" bore	Set	१३२०००	१३२०००	
46	Sumersible Pumo 4HP for 6" bore	Set	१४००००	१४००००	
47	Sumersible Pump 5HP for 6" bore	Set	१४२०००	१४२०००	
48	Sumersible Pumo 7.5HP for 6" bore	Set	१६००००	१६००००	
49	Sumersible Pumo 10HP	Set	१७००००	१७००००	
50	Sumersible Pump 12.5HP	Set	१७५०००	१७५०००	
51	Sumersible Pumo 15HP	Set	२०००००	२०००००	
52	Sumersible Pumo 20HP	Set	२४००००	२४००००	
53	Sumersible Pump 25HP	Set	२८००००	२८००००	

54	Submersible flat cable 2.5mm2	Rm	२८०	२८०	
55	Submersible flat cable 4mm2	Rm	४८४	४८४	
56	Submersible flat cable 6mm2	Rm	६६०	६६०	
57	Submersible flat cable 10mm2	Rm	९००	९००	
58	Submersible Pump Netting work with Materials	Job	८२००	८२००	
C	वितरण प्रणाली निर्माण सँग सम्बन्धित सामग्रीहरू				
59	UPVC Column Pipe Standard Duty 2.0"	Rm	१८००	१८००	
60	UPVC Column Pipe Standard Duty 2.5"	Rm	२८००	२८००	
61	UPVC Column Pipe Standard Duty 3.0"	Rm	३८००	३८००	
62	UPVC Column Pipe Standard Duty 4.0"	Rm	५२००	५२००	
63	UPVC pipe of dia 160 mm 2.5kg/cm2	Rm	६८१३४	६८१३४	
64	UPVC pipe of dia 160 mm 4 kg/cm2	Rm	१०६०१२	१०६०१२	
65	UPVC Pipe of dia 3" (3m/pcs)	Rm	५३३३३३	५३३३३३	
66	UPVC Pipe of dia 4" (3m/pcs)	Rm	६००	६००	
67	UPVC Screen of dia 3" (3m/pcs)	Rm	६००	६००	
68	UPVC Screen of dia 4" (3m/pcs)	Rm	६६६६६६	६६६६६६	
69	Solvent cement	Kg	११००	११००	
70	Supply of CI Sluice (Gate) Valve of dia. 160 mm.	Nos	३२४५०	३२४५०	
71	Supply of CI Non Return Valve of dia. 160 mm.	Nos	३३०००	३३०००	
72	Supply of MS Flange of dia. 160 mm & 10 mm Thick	Nos	२१२०	२१२०	
73	Supply of MS Elbow of dia. 150 mm (90 Degree, Short)	Nos	४०००	४०००	
74	Supply of MS Tee of dia. 160 mm	Nos	४५००	४५००	
75	Supply of Nut and bolts Full Thread (3" Length)	Kg	२७५	२७५	
76	Supply of Nut and bolts Full Thread (4" Length)	Kg	२७५	२७५	
77	Supply of Rubber Gasket	Nos	१७५	१७५	
78	Supply of Butterfly Valve 160 mm dia	Nos	९०००	९०००	
79	Alfa- Alfa Valve	Nos	६०५०	६०५०	
80	UPVC Bend 87.5 Deg of dia 160 mm 4kg/cm2/Nos	Nos	१०८९	१०८९	
81	UPVC Bend 45 Deg of dia 160 mm 4kg/cm2/Nos	Nos	१०८९	१०८९	
82	UPVC Bend 87.5 Deg of dia 200 mm 4kg/cm2/Nos	Nos	१८१५	१८१५	
83	UPVC Bend 45 Deg of dia 200 mm 4kg/cm2/Nos	Nos	१८१५	१८१५	
84	UPVC Single Tee of dia 160 mm 4kg/cm2/Nos	Nos	१२१०	१२१०	
85	UPVC Single Tee of dia 200 mm 4kg/cm2/Nos	Nos	१८१५	१८१५	
86	UPVC Double Tee of dia 160 mm 4kg/cm2/Nos	Nos	१८१५	१८१५	
87	UPVC Double Tee of dia 200 mm 4kg/cm2/Nos	Nos	२४२०	२४२०	
88	UPVC Socket of dia 160 mm 4kg/cm2/Nos	Nos	७७४१४	७७४१४	
89	UPVC Socket of dia 200 mm 4kg/cm2/Nos	Nos	११३७४	११३७४	
90	UPVC End Cap of dia 160 mm 4kg/cm2/Nos	Nos	४८४	४८४	
91	UPVC End Cap of dia 200 mm 4kg/cm2/Nos	Nos	७२६	७२६	
92	110 mm dia Sprinkler Pipe HD PN 2.5 (as per IS 14151, Class 1); with Quick coupling accessories , 6 m piece each	Set	४१७४१५	४१७४१५	
93	75 mm dia Sprinkler Pipe HD PN 2.5 (as per IS 14151, Class 1); with Quick coupling accessories, 6 m piece each	Set	२०८७२५	२०८७२५	
94	Brass Sprinkler Nozzle of 5mm x 2.5 mm nozzle size (3 kg/cm2 pressure, 2110 lph discharge, 32 m coverage diameter, 12x18 m spacing)	Set	१६१५३५	१६१५३५	
95	75 mm dia Saddle	Set	१३९११५	१३९११५	
96	Standard Riser Pipe, 1.5 m height, suitable for the standard Sprinkler	Nos	६९५१७५	६९५१७५	
97	75 mm dia end cap	Nos	६९५१७५	६९५१७५	
98	110 mm dia end cap	Nos	९०१४५	९०१४५	
99	75 mm dia control valve	Nos	२०८७२५	२०८७२५	
100	110 mm 75 mm dia Tee with easy coupling accessories	Nos	१३९११५	१३९११५	
101	160 mm to 110 mm dia Tee with suitable quick coupling accessories	Nos	१७३६३५	१७३६३५	
102	Supply and fitting of Pressure Gauge on 6 inch dia MS pipe all complete	Job	१२१००	१२१००	
103	Suitable Rubber Ring (Extra), 75 mm and 110 mm dia. Pipe	Nos	८४१७	८४१७	
104	Suction Hose Pipe 3"	Ft	२२१२३	२२१२३	

105	Suction Hose Pipe 4"	Ft	४३३६२	४३३६२	
106	Suitable Rubber Ring (Extra), 75 mm and 110 mm dia. Pipe	Nos	८४७	८४७	
107	Thread Tape	Pcs	३५०	३५०	
108	Aerolight AAC Block 600x200x100 With Fittings	Nos		१३३	
109	Aerolight AAC Block 600x200x150 With Fittings	Nos		२००	
110	Aerolight AAC Block 600x200x200 With Fittings	Nos		२६६	
111	Aerolight AAC Block per Cum With Fittings (All Size)	Cum.		११०६३	
१६) अन्य थप नगर दररेट					
1	R.M.C M20	M3	९५००	९५००	
2	R.M.C M25	M3	१०५००	१०५००	
3	२५ मि.मि. मोटाई रेडिमेड ढोका(३२"x८०")	गोटा	३३००	३३००	
4	३२ मि.मि. मोटाई रेडिमेड ढोका(३२"x८०")	गोटा	५८००	५८००	
5	पी.भी सी ढोका ३'x६'६"	गोटा	७०००	७०००	
6	पानी लिटर	लिटर	०१५	०१५	
7	डस्टबिन २९.५*१२.५ इन्च प्लास्टिकको	गोटा	३५००	३५००	
8	Aluminium Framed Sliding Windows with flymesh shutter in the section of 78x30x1.1 mm including 5mm thick glass	व.मि	५४७१३	५४७१३	
9	Aluminium Framed Sliding Windows without flymesh shutter in the section of 78x30x1.1 mm including 5mm thick glass	व.मि	४९६२	४९६२	
10	Aluminium Framed Sliding Door/Casement Door with section of 101x45x1.2 mm including 5mm thick glass or 9mm laminated board	व.मि	७२६१	७२६१	
11	Aluminium Casement/Sliding Door Pannel Without Frame in the section 64 x30x0.9 mm including 4 mm thick glass/Board/Acp Sheet	व.मि	५०००	५०००	
12	9mm thick Nepal Board Laminated Board		७५०	७५०	
13	Door Closer		२०००	२०००	
14	Supplying and installation of 2D Fibre Hoarding Board		४३०	४३०	
15	Supplying and Fitting Printed Reflecting Sticker Flex		१२०	१२०	
16	४x२१ फिटको चार वडा साइडमा कंक्रीटको बुझा		२५०	२५०	
17	२.५x१६ फिटको चार वडा साइडमा कंक्रीटको बुझा		२००	२००	
18	१.५x१.५ फिटको कंक्रीटको सालिक		५००००	५००००	
19	Supplying and Installation of Hot,Normal & Cold Water Cooler (Duty Cycle 100Ltr/Day) with RO Filter of capacity 25 LPH		८५८४०।७१	८५८४०।७१	
20	Supplying and Installation of Hot,Normal & Cold Water Cooler (Duty Cycle 100Ltr/Day)		३५९४०।७१	३५९४०।७१	
Stadium Lighting System					
१	Supply, Delivery of 20 meter High mast system, Mast shaft shall be hot dip galvanized and suitable for wind velocity 50m/as per IS 875. It shall also include all accessories for flag mast including service door, base plate, lightening protection, arrangement of luminaries, luminaries carriage, head frame, trailing cable, winch with bracket specification (Technical data sheet) and instruction all complete.	Set	८९३०००।००	८९३०००।००	
२	Supply, Delivery, Installation, Commissioning and Testing of 100W GLS aviation obstruction light fixture as per drawing, specification and instruction all complete.	Set	१७८१२।५०	१७८१२।५०	
३	Supply, Installation, Testing & Commissioning of 400W 48000Lm/watt AC 120-280v Pressure Die-cast aluminums with Toughened glass cover LED flood light all complete as per drawing, IK 10, IP66 as per Specification (Technical data sheet) and instruction.	Set	५१०३८।७५	५१०३८।७५	

४	Supply, Installation, Testing & Commissioning of DB Box made of 16swg metal sheet including 1 Nos. 63A TP MCCB with necessary Copper Busbar and 4 Nos. of 16A 3 Phase MCB and necessary connectig wires and cable shoe and indicator light with necessary material	Set	१०६८७५०	१०६८७५०	
५	Supplying and Fixing of 10 sq.mm 4 core armored copper cable form main panel board through suitable size HDPE polythene pipe/PVC Linty etc. it also include excavation, joining the cable and back filling properly as per drawing, specification and instruction all complete.	Rm	१००७	१००७	
६	Supply, Delivery, Installation, Commissioning and Testing foundation bolts having M30 diameter and 850mm length along with accessories such as nuts, washers, anchor plate and common plate	Set	७१२५०	७१२५०	
७	Supply, Delivery, Installation, Commissioning and Testing of lighting protection finial of pure Cu single spike having length 1200mm along with 20 meter down conductor of 50 sqmm, 1C, Cu, Flexible (YG cable)	Set	३०८७५	३०८७५	
८	Supply, Installation, Testing & Commissioning of PLATE Earthing with copper plate (600x600x3.15 mm) with salt, charcoal dust, as per IS 3043 (Code of practice for earthing) with solid CAD weld (Brazing) where there is join & watering 25 mm dia. PVC pipe & its installation in a pit of 90x90x250 cm with the layers of Earthing materials as per standard, specification, drawing and refilling the ground as per drawing, specification and instruction all complete.	Set	३०८७५	३०८७५	
९	सि.पी.भी सि (CPVC)				
	सि.पी.भी सि पाइप १५ मि मि	र.मि	१५०।०२	१५०।०२	
	सि.पी.भी सि पाइप २० मि मि	र.मि	२३७।३८	२३७।३८	
	सि.पी.भी सि पाइप २५ मि मि	र.मि	३६३।४८	३६३।४८	
	सि.पी.भी सि पाइप ३२ मि मि	र.मि	५३८।९८	५३८।९८	
	सि.पी.भी सि पाइप ५० मि मि	र.मि	१२४६।४४	१२४६।४४	
१०	सि.पी.भी सि (CPVC) बेन्ड साधारण				
	१५ मि मि		२१।८४	२१।८४	
	२० मि मि		३४।३२	३४।३२	
	२५ मि.मि		६७।०८	६७।०८	
	३२ मि.मि		१३६।५	१३६।५	
	५० मि.मि		५०४।६६	५०४।६६	
११	सि.पी.भी सि (CPVC) टि साधारण				
	१५ मि मि		२६।५२	२६।५२	
	२० मि मि		४७।५८	४७।५८	
	२५ मि.मि		८०।३४	८०।३४	
	३२ मि.मि		१७०।८२	१७०।८२	
	५० मि.मि		६१७।७६	६१७।७६	
१२	सि.पी.भी सि (CPVC) क्रस साधारण				
	१५ मि मि		७३।३२	७३।३२	
	२० मि मि		११५।४४	११५।४४	
	२५ मि.मि		२१९।९६	२१९।९६	
	३२ मि.मि		१७०।८२	१७०।८२	
	५० मि.मि		६१७।७६	६१७।७६	
१३	सि.पी.भी सि (CPVC) युनियन				
	१५ मि मि		१६०।६८	१६०।६८	
	२० मि मि		२२८।५४	२२८।५४	

	२५ मि.मि		२७१४४	२७१४४	
	३२ मि.मि		४४२१२६	४४२१२६	
	५० मि.मि		१०२३३३६	१०२३३३६	
१४	सि.पी.भी सि (CPVC) मेल सकेट				
	१५ मि मि		२८०।८	२८०।८	
	२० मि मि		३६१।९२	३६१।९२	
	२५ मि.मि		६३१।८	६३१।८	
	३२ मि.मि		१४०२।४४	१४०२।४४	
	५० मि.मि		३०७२।४२	३०७२।४२	
१५	सि.पी.भी सि (CPVC) फिमेल सकेट				
	१५ मि मि		२९०।९६	२९०।९६	
	२० मि मि		३७४।४	३७४।४	
	२५ मि.मि		७३१।६४	७३१।६४	
	३२ मि.मि		१३०१।८२	१३०१।८२	
	५० मि.मि		२६४१।०८	२६४१।०८	
१६	सि.पी.भी सि (CPVC) भल्ल वलोज				
	१५ मि मि		८५८।७८	८५८।७८	
	२० मि मि		९६०।९८	९६०।९८	
	२५ मि.मि		१३०१।८२	१३०१।८२	
	३२ मि.मि		४०६।७७	४०६।७७	
	५० मि.मि		६७२२।०४	६७२२।०४	
१७	सि.पी.भी सि (CPVC) टैक निप्पल				
	१५ मि मि		१३८।८४	१३८।८४	
	२० मि मि		१३४।९६	१३४।९६	
	२५ मि.मि		१९८।९	१९८।९	
	३२ मि.मि		४१४।९८	४१४।९८	
	५० मि.मि		७४६।४६	७४६।४६	
१८	Cement pre fabricated partitions and floors with complete fitting and fixing.				Morang Rate
	8mm Cement Board laying with 2" channel (Both side) with Fitting	ब.मि.	३०६६।३७	३०६६।३७	Morang Rate
	8mm Cement Board laying with 3" channel (Both side) with Fitting	ब.मि.	३२५२।२१	३२५२।२१	Morang Rate
	10mm Cement Board laying with 2" channel (Both side) with Fitting	ब.मि.	३२५२।२२	३२५२।२२	Morang Rate
	10mm Cement Board laying with 3" channel (Both side) with Fitting	ब.मि.	३४३८।०५	३४३८।०५	Morang Rate
	12mm Cement Board for flooring with fitting	ब.मि.	१७६५।४९	१७६५।४९	Morang Rate
	19mm Cement Board for flooring with fitting	ब.मि.	२७८७।६१	२७८७।६१	Morang Rate
	50mm solid Cement Board with 2" GI channel with fitting	ब.मि.	३२५२।२२	३२५२।२२	Morang Rate
	75mm solid Cement Board with 3" GI channel with fitting	ब.मि.	४२७४।३४	४२७४।३४	Morang Rate
	100mm solid Cement Board with 4" GI channel with fitting	ब.मि.	५५७५।२२	५५७५।२२	Morang Rate
१९	Sensor Door Lock				
	IHS Smart Door Lock	Nos	१९०००	१९०००	Hardwarepasal.com
	X2 Tuya Biometric Fingerprint Lock	Nos	२१७००	२१७००	Hardwarepasal.com
	Seckey Door Lock CD108	Nos	२३०००	२३०००	Hardwarepasal.com
२०	ट्रान्सपारेन्ट फाईबर ग्लास सिट				
	०.८० मि.मि को सादा	ब.फिट	१३७५	१३७५	
	०.८० मि.मि को कोरुगेटेड फाईबर	ब.फिट	१५९।५	१५९।५	
	१.२ मि.मि को सादा फाईबर	ब.फिट	१६१।७	१६१।७	
	१.२ मि.मि को सादा कोरुगेटेड फाईबर	ब.फिट	१८९।२	१८९।२	

	२ मि.मि को सादा कोरुगेटेड फाईबर	ब.फिट	२४७५	२४७५	
21	सुद्ध खानेपानीको लागि फिल्टर जडान				
	RO फिल्टर १० लिटर	सेट	२३०००	२३०००	
	RO फिल्टर १२ लिटर	सेट	२७०००	२७०००	
	HOT AND NORMAL RO फिल्टर	सेट	३८०००	३८०००	
	RO फिल्टर २५ लिटर	सेट	४९९००	४९९००	
	RO फिल्टर ५० लिटर	सेट	९९९९९	९९९९९	
	RO फिल्टर २५० लिटर Stainless Steel filter and Vessel 3 Nos .Pump,installation ,media and membrane Complete Set	सेट	३६००००	३६००००	
	UV/UF फिल्टर १००० लिटर Stainless Steel filter and Vessel 3 Nos .Pump,installation ,media and membrane Complete Set	सेट	३६००००	३६००००	
22	युनी ब्लक				
	६० मिमि युनी ब्लक हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड हाई डेनसिटी 35N/MM2 युनी ब्लक वा अन्य सेप ईन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक (सादा)	व.मि.	९५०	९५०	
	६० मिमि युनी ब्लक हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड हाई डेनसिटी 35N/MM2 युनी ब्लक वा अन्य सेप ईन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक (रङ्गीन)	व.मि.	९५०	९५०	
	८० मिमि युनी ब्लक हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड हाई डेनसिटी 35N/MM2 युनी ब्लक वा अन्य सेप ईन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक (सादा)	व.मि.	१०२६	१०२६	
	८० मिमि युनी ब्लक हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड हाई डेनसिटी 35N/MM2 युनी ब्लक,वा अन्य सेप ईन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक (रङ्गीन)	व.मि.	१०२६	१०२६	
	८० मि.मि मोटाइको भाइब्रेट मेसिन M२०	व.मि.	५९०१२७७७७८	५९०१२७७७७८	
१७) फलफूलका विरूवाहरु					
	१) आप कलमी				
	१ फिट	गोटा	१२१	१२१	
	३ फिट	गोटा	१३७५	१३७५	
	३ फिट माथि	गोटा	१६५	१६५	
	२) लिच्ची कलमी सिङ्गलेस		०	०	
	१ फिट	गोटा	१५९१५	१५९१५	
	३ फिट	गोटा	३३०	२२५	
	३ फिट माथि	गोटा	३३०	३३०	
	३) कागती कलमी				
	१ फिट	गोटा	२१४१५	२१४१५	
	३ फिट	गोटा	२१४१५	२१४१५	
	३ फिट माथि	गोटा	२७५	२७५	

	४) एभोकार्डो				
	१ फिट	गोटा	१६५	१६५	
	३ फिट	गोटा	१६५	१६५	
	३ फिट माथि	गोटा	२१४।५	२१४।५	
	५) अम्बक Grafted				
	१ फिट	गोटा	२१४।५	२१४।५	
	३ फिट	गोटा	२१४।५	२१४।५	
	३ फिट माथि	गोटा	२७५	२७५	
	६) सूपाडी				
	१ फिट	गोटा	५५	५५	
	३ फिट	गोटा	८८	८८	
	३ फिट माथि	गोटा	१६५	१६५	
	७) नरिवल				
	३ फिट	गोटा	२२०	२२०	
	३ फिट माथि	गोटा	२७५	२७५	
	८) बेल				
	१ फिट	गोटा	१३२	१३२	
	३ फिट	गोटा	१५४	१५४	
	९) अनार कलमी				
	१ फिट	गोटा	१३२	१३२	
	३ फिट	गोटा	१५४	१५४	
	३ फिट माथि	गोटा	२७५	२७५	
	१०) डागन फूट				
	१ फिट	गोटा	१६५	१६५	
	३ फिट	गोटा	२२०	२२०	
	३ फिट माथि	गोटा	२७५	२७५	
	११) अमला		०	०	
	१ फिट	गोटा	११०	११०	
	३ फिट	गोटा	१६५	१६५	
	३ फिट माथि	गोटा	२२०	२२०	
ख)	रुख प्रजातीका बिस्वाहरु				
	१) अशोक				
	१ फिट	गोटा	११०	११०	
	३ फिट	गोटा	२६४	२६४	
	३ फिट माथि	गोटा	४९५	४९५	
	२) कपूर		०	०	
	१ फिट	गोटा	११०	६६	
	३ फिट	गोटा	१७६	८८	
	३ फिट माथि	गोटा	५५०	१६५	
	३) मलेसियन साल				
	१ फिट	गोटा	४४	४४	
	३ फिट	गोटा	९९	९९	
	३ फिट माथि	गोटा	९९	९९	
	४) मसला				
	१ फिट	गोटा	११	११	
	३ फिट	गोटा	२७५	२७५	
	३ फिट माथि	गोटा	२७५	२७५	
	५) स्वामी				
	१ फिट	गोटा	११०	११०	
	३ फिट	गोटा	३१९	३१९	
	३ फिट माथि	गोटा	४४०	४४०	
	६) निम				
	१ फिट	गोटा	११०	११०	
	३ फिट	गोटा	१६५	१६५	

	७) टिक				
	१ फिट	गोटा	३३	३३	
	३ फिट	गोटा	४४	४४	
	८) कदम				
	१ फिट	गोटा	२२	२२	
	३ फिट	गोटा	५५	५५	
	९) रुद्राक्ष				
	१ फिट	गोटा	२२	२२	
	३ फिट	गोटा	५५	५५	
	१०) बडहर/लटर				
	१ फिट	गोटा	५५	५५	
	३ फिट	गोटा	११०	११०	
	फूलका विरुवाहरु				
	२०) गोल्डेन धूपी, लण्डन धूपी				
	१ फिट	गोटा	३८५	३८५	
	२ फिट	गोटा	३८५	६००	
	३ फिट	गोटा	८८०	८८०	
	२१) लकी बेम्बो				
	१ फिट	गोटा	२२०	२२०	
	२ फिट	गोटा	३३०	३३०	
	३ फिट	गोटा	५५०	५५०	
	२) मुसुन्डा, टगर, एलामुण्डा				
	१ फिट	गोटा	१६५	१६५	
	२ फिट	गोटा	२७५	२७५	
	३ फिट	गोटा	३८५	३८५	
	३) बगमबेली नयां बेगला.र, थाइल्याण्ड				
	१ फिट	गोटा	४४०	४४०	
	२ फिट	गोटा	०	५००	
	३ फिट	गोटा	६६०	६६०	
	४) असार, राधाचूरा, करिवर				
	१ फिट	गोटा	१६५	१६५	
	२ फिट	गोटा	२७५	२७५	
	३ फिट	गोटा	३३०	३३०	
	५) टिकोमा, बटलब्रस				
	१ फिट	गोटा	१६५	१६५	
	२ फिट	गोटा	२२०	२२०	
	३ फिट	गोटा	२७५	२७५	
	६) भेनेस्तरा, शिवलता				
	१ फिट	गोटा	१६५	१६५	
	२ फिट	गोटा	२२०	२२०	
	३ फिट	गोटा	२२०	२२०	
	७) बगमबेली				
	१ फिट	गोटा	१६५	१६५	
	२ फिट	गोटा	२२०	२२०	
	३ फिट	गोटा	२२०	२२०	
	८) Orchid, सूनाखरी				
	३फिट,	गोटा	११००	११००	
	९) सितारा				
	१ फिट	गोटा	११०	११०	
	२ फिट	गोटा	१६५	१६५	
	३ फिट	गोटा	२७५	२७५	
	१०) सितारा रेगनु Dwarf				
	१फिट,	गोटा	१६५	१६५	
	११) हेबिस्कस				
	१ फिट	गोटा	११०	११०	
	२ फिट	गोटा	१६५	१६५	
	३ फिट	गोटा	४४०	४४०	
	१२) लालुपाते				
	१ फिट	गोटा	१६५	१६५	
	२ फिट	गोटा	३३०	३३०	
	१३) विडिंग हाड				
	१ फिट	गोटा	११०	११०	
	२ फिट	गोटा	२२०	२२०	
	३ फिट	गोटा	३३०	३३०	

	१४) एजेलिया, क्यामेलिया				
	१ फिट	गोटा	२२०	२२०	
	२ फिट	गोटा	३८५	३८५	
	३ फिट	गोटा	४९५	४९५	
	घोसको चपरी ब.फिट		३५	३५	
१८) खाद्य प्रयोगशाला सामग्रीहरू					
१	Hot air oven 18"×18"×18" with digital display, PID controller with timer, accuracy of 1 ⁰ C from 50 ⁰ C to 200 ⁰ C, operating frequency 50Hz and voltage (220-240) V	Set	६८०००	६८०००	
२	Mortar and pistle 6" , 200 gm capacity	Set	२८०	२८०	
३	Aluminium dish with cover 2" diameter	Set	१५०	१५०	
४	Glass dessicator 6" (150mm)	Set	२८००	२८००	
५	Soxhlet Apparatus (Extractor Capacity 200ml & Flask Capacity 500ml) Borosilicate Glass	Set	४८६५	४८६५	
६	Extraction thimble 25mm×100mm (1packet=25 pcs)	Set	२३२२५	२३२२५	
७	Total Polar meter (cooking oil tester) with digital display, dimensions 170 x 50 x 300 mm ((LxWxH)), measurement range: 40 ⁰ C to >100 ⁰ C	Set	११००००	११००००	
८	Muffle Furnance with 9"x4"x4" Chamber Size, Outer Body Made By Heavy Gauge M.S Sheet & Working Temperture Controlled By Digital Temperture Controller (Upto 1200 ^o c), operating frequency 50Hz and voltage (220-240) V	Set	५६०००	५६०००	
९	Aluminia crucibles 50 ml (temp 1750 ⁰ C)	Set	१३९०	१३९०	
१०	Portable infrared thermal gun with digital display, detectable temperature range: -50 ⁰ C-550 ⁰ C	Set	१२५००	१२५००	
११	Diethyl Ether	litre	२६७८	२६७८	
१२	Sodium Hydroxide Pellets	kg	१५९०	१५९०	
१३	Hydrochloric acid	litre	८८०	८८०	
१४	Sulphuric acid	litre	११४०	११४०	
१५	Potassium sulphate	kg	२०७२	२०७२	
१६	Cupric sulphate	kg	३९२०	३९२०	
१७	Boric acid	kg	२८१२	२८१२	
१८	Methyl orange	litre	३३६०	३३६०	
१९	Phenolphthalein Solution	litre	३३६०	३३६०	
२०	Nitric acid	litre	११५०	११५०	
२१	Burette stand With Clamp	Set	६९०	६९०	
२२	Glass burette 50ml Borosilicate Glass	Set	१४५०	१४५०	
२३	Measuring cylinder 250ml Borosilicate Glass	Set	८५०	८५०	
२४	Volumetric flask 1000ml Bsl Glass	Pcs		१६९५	
२५	Volumetric flask 500ml Bsl Glass	Pcs		१०६०	
२६	Volumetric flask 250ml Bsl Glass	Pcs		६७०	
२७	Laboratory Heat Resistant Cloth Gloves	Pair		४५०	
२८	Aluminum foil rolls	Roll		११५०	
२९	Autoclave 12x22 > 40 Ltr electric	Nos		२७०००	
३०	Analytical Four Digit Weighing Balance Accuracy 0.1 mg	Nos		१२५०००	
३१	Micropipette with tips set Volume range 10-100	Set		५८५०	
३२	Test tubes 15x125 Borosilicate	Box		११५०	
३३	Bunsen burner	Pcs		४९०	
३४	R2A Agar (Agar Medium) 500gm	Pkt		१२७७९	
३५	Nutrient Agar 500gm	Pkt		८२९४	
३६	Nutrient Broth 500gm	Pkt		६२१४	
३७	Potato Dextrose Broth 500gm	Pkt		६२१४	
३८	Inoculation loop with holder	Pcs		१७५	

३९	Testtube Rack S.S	Pcs		११५०	
४०	Testtubes 15x125 Bsl Glass	Box		११५०	
४१	Reagent Bottle With Screw cap, 500 ml Borosilicate Glass	Pcs		९८५	
४२	Glass Spreader				
४३	Laboratory forceps	Pcs		२००	
४४	Electric Microscope frequency: 50 Hz Objective Lens: 10X, 20X, 40X Phase Contrast: 20X	Set		१४००००	
४५	Glass slides	Pkt		१३०	
४६	Cavity slides	Pkt		१४०	
४७	Cover slip	Pkt		१५५	
४८	Cotton swab Stick (100 Pcs Pkt)	Pkt		८५०	
४९	Centrifuge Machine 8 tube laboratory centrifuges	Nos		६५००	
५०	Reflux condenser glass coil style reflux condenser	Nos		५५००	
५१	Dimethylamine 500ml	Btl		२२३६	
५२	Starch Iodide indicators Paper	Pkt		५५०	
५३	Potassium dichromate 500gm	Pkt		३४४०	
५४	Reagent Bottles with screw cap 250ml Bsl Glass Amber colour	Pcs		१४२०	
५५	Iodine monochloride 5x50gm	Pkt		२२४४५	
५६	Silica gel crystals 500gm	Pkt		१८००	
	उद्योग अनुगमन प्रयोगशाला सामग्रीहरु				
५७	Handheld battery operated Air Quality Monitoring Device: parameters=PM 2.5, PM10, detection range 0-1000 $\mu\text{g}/\text{m}^3$, detection accuracy $\leq \pm 10\%$ FS, LCD/LED display	Nos		१२५०००	
५८	Battery operated VOC Meter, detection range =0-100PPM, LCD/LED display, detection accuracy $\leq \pm 3\%$,	Nos		३४००००	
५९	Battery operated Portable Carbon Monoxide Meter, detection range= 0-1000PPM, detection accuracy $\leq \pm 3\%$ FS, LCD/LED display	Nos		११००००	
६०	Water quality testing multiparameter kit	Nos		२००००	
१९) प्राविधिक ल्याब स्थापना तथा ल्याब टेस्ट सम्बन्धि सामग्रीहरुको installation, testing and calibration सहित					
१	Elongation Test Apparatus	Set	१६००१००	१६००१००	
२	Flakiness Index	Set	११५०१००	११५०१००	
३	Density Basket	No	३३५०१००	३३५०१००	
४	Cylindrical Metal Measure 15/10/5 ltr (Bulk Density)	Set	१७५००१००	१७५००१००	
५	12" GI Sieve 63mm, 40mm, 31.5mm, 25mm, 20mm, 16mm, 12.5mm, 10mm, 6.3mm, 4.75mm, Lid and Pan (11 nos)	Set	१४५००१००	१४५००१००	
६	8" Brass Sieve 4.75mm, 2.36mm, 1.18mm, 600micron, 300micron, 150micron, 75micron, Lid and Pan (8 nos)	Set	१२८२५१००	१२८२५१००	
७	Slump Cone Test Apparatus	Set	४८००१००	४८००१००	
८	Cylindrical Mould 100mm	No	७३५०१००	७३५०१००	
९	Digital Smidth Hammer (Italy)	Set	३५१०००१००	३५१०००१००	
१०	Analogue Smidth Hammer (Italy)	Set	९००००१००	९००००१००	
११	Smidth Hammer Analogue(China)	Set	२५०००१००	२५०००१००	
१२	Compression Testing Machine 2000kN Electric Cum Hand Operated	Set	३८००००१००	३८००००१००	
१३	Ultrasonic Pulse Velocity Meter for Concrete Inspection	Set	३२५०००१००	३२५०००१००	
१४	Bar Tracker Covermeter	Set	५६७०००१००	५६७०००१००	
१५	Cube Mould 150mm*150mm	No	२६५०१००	२६५०१००	
१६	Cube Mould 70.6mm*70.6mm	No	१७००१००	१७००१००	
१७	Vibrating Table for Mortar	No	७५०००१००	७५०००१००	
१८	Platform Digital Balance 100kg	No	१८३००१००	१८३००१००	
१९	Electronic Digital Balance 30kg*2gm	Set	९५००१००	९५००१००	
२०	Glass Measuring Cylinder 1000ml	No	३०००१००	३०००१००	

२१	Glass Measuring Cylinder 2000ml	No	४२००१००	४२००१००	
२२	Vicat Test Apparatus	Set	५५००१००	५५००१००	
२३	Le Chaterial Mould	Set	४२००१००	४२००१००	
२४	Marshall Stability Test Apparatus	Set	१७५०००१००	१७५०००१००	
२५	100mm Filter Paper for Marshall	Set	६५०१००	६५०१००	
२६	200mm Filter Paper for Bitumen Extractor	Set	१७००१००	१७००१००	
२७	Ductility Test Apparatus	Set	१३००००१००	१३००००१००	
२८	Aggregate Impact Test Apparatus	Set	२२०००१००	२२०००१००	
२९	Standard Penetrometer manual	Set	१७३००१००	१७३००१००	
३०	Los Angeles Abrasion Test Machine	Set	२०००००१००	२०००००१००	
३१	Aggregate Impact Value Test Apparatus	Set	२४५००१००	२४५००१००	
३२	Proctor Compaction Test Apparatus 150mm with Rammer	Set	९५००१००	९५००१००	
३३	Sand pouring cylinder 150mm	Set	१६०००१००	१६०००१००	
३४	Standard sand 25kg bag grade: I, II, III	bag	४९००१००	४९००१००	
३५	Asphalt/ Concrete core drilling machine petrol engine	Set	३८००००१००	३८००००१००	
३६	Hot Air Oven 24 x 24 Digital	Set	८४०००१००	८४०००१००	
३७	Hot Air Oven 24 x 24 Analogue	Set	७००००१००	७००००१००	
३८	Electronic digital balancew 10kg x 2gm	Set	९५००१००	९५००१००	
३९	Electronic digital balance 200gmx0.001g	Set	९५०००१००	९५०००१००	
४०	Multi digital Thermometer	No	३३००१००	३३००१००	
४१	GI Tray 400 x 400	No	१२००१००	१२००१००	
४२	Liquid Limit Test Apparatus	Set	५५००१००	५५००१००	
४३	Plastic Limit Test Apparatus	Set	२१५०१००	२१५०१००	
४४	Polycarbonate Beaker 25ml	No	१३०१००	१३०१००	
४५	Polycarbonate Beaker 50ml	No	१५०१००	१५०१००	
४६	Polycarbonate Beaker 100ml	No	१९०१००	१९०१००	
४७	Polycarbonate Beaker 250ml	No	२५०१००	२५०१००	
४८	Polycarbonate Beaker 500ml	No	५००१००	५००१००	
४९	Polycarbonate Beaker 1000ml	No	६५०१००	६५०१००	
५०	Softening Point with Ring and Balls	Set	२०५००१००	२०५००१००	
५१	Digital Vernier Calliper (Japan)	No	२४५००१००	२४५००१००	
५२	Digital Vernier Calliper (China)	No	४०००१००	४०००१००	
५३	Bitumen Dia Thermometer	No	२५००१००	२५००१००	
५४	Universal Testing Machine 500KN Load Capacity	Set	१२५२०००१००	१२५२०००१००	
२०) खुल्ला व्यायमशालाको installation सहितको दररेट					
१	Cross Trainer	Set	६५०००१००	६५०००१००	
२	Horse Rider	Set	४२०००१००	४२०००१००	
३	Air Walker	Set	६१८००१००	६१८००१००	
४	Back Hyper Extention	Set	४६०००१००	४६०००१००	
५	Sit up Board Single	Set	४८०००१००	४८०००१००	
६	Sit up Board Single	Set	५९०००१००	५९०००१००	
७	Cycle	Set	४२०००१००	४२०००१००	
८	Single Chest Press	Set	६००००१००	६००००१००	
९	Double Chest Press	Set	६८०००१००	६८०००१००	
१०	Thai Chi Spinner	Set	४६०००१००	४६०००१००	
११	Thai Chi Spinner 4 wheel	Set	६७०००१००	६७०००१००	
१२	Standing Twister Double	Set	४५०००१००	४५०००१००	
१३	Standing Twister Tripple	Set	५००००१००	५००००१००	
१४	Leg Press Double	Set	६४५००१००	६४५००१००	
१५	Habing, Knee, Hip, riser Cum Parallel Bar	Set	६००००१००	६००००१००	
१६	Rist & Back Massage	Set	४००००१००	४००००१००	
१७	Rower	Set	४९०००१००	४९०००१००	
१८	Seated Puller With back Massager	Set	८००००१००	८००००१००	

१९	Seated Twister Duble	Set	९५०००।००	९५०००।००	
२०	Duble Abdominal Muscle Plate	Set	५८०००।००	५८०००।००	
२१	Duble Strolling Machine(Air Walker)	Set	७००००।००	७००००।००	
२२	Arm Strength Tuainer(Shoulder)	Set	७७०००।००	७७०००।००	
२३	Sky Walker	Set	५३०००।००	५३०००।००	
२४	Treadmill	Set	८००००।००	८००००।००	
२५	Upright Exerise Bike	Set	७५०००।००	७५०००।००	
२६	Upper Limb Tractor(Shoulder)	Set	६००००।००	६००००।००	
२७	Double Stretcher(Back Shoulder)	Set	६००००।००	६००००।००	
२८	Parallel Bar	Set	३००००।००	३००००।००	
२९	Raling With Power Mat	Set	६००००।००	६००००।००	
३०	Slim Slider	Set	३००००।००	३००००।००	
३१	Pull Up Bar	Set	३००००।००	३००००।००	
३२	Push Up Bar	Set	४४२००।००	४४२००।००	
३३	Duble Seat Pull	Set	८००००।००	८००००।००	
३४	Duble Seat Push	Set	८००००।००	८००००।००	
३५	Ultmat	Set	६५०००।००	६५०००।००	
३६	Shoulder Press Double	Set	६८०००।००	६८०००।००	
३७	Shoulder Builder	Set	४६०००।००	४६०००।००	
३८	Sitting Twisted Double	Set	४५०००।००	४५०००।००	
३९	Abdominal Muscle Board	Set	६००००।००	६००००।००	
Indoor व्यायमशालाको installation सहित					
४०	Flat bench press	Set	७५०००।००	७५०००।००	
४१	Flat bench	Set	३००००।००	३००००।००	
४२	Olympic Barbell Rod (6FT*1PC,7FT*2PC) Set(20 Ft)	Set	४४०००।००	४४०००।००	
४३	Olympic Weight plate(2.5kg*2pc, 5kg*2pc, 10kg*4pc, 15kg*2pc, 20kg*2pc, 25kg*2pc) Set(175 Kg)	Set	९१८७५।००	९१८७५।००	
४४	PU Dumbbell(5kg*2pc, 10kg*2pc, 16kg*2pc) Set(62Kg)	Set	३७२००।००	३७२००।००	
४५	Dumbbell Mat Set(34 Piece)	Set	४७६००।००	४७६००।००	
२१) Veterinary Equipment Rate					
१	Digital Thermometer :-60 s measurement, water proof, easy battery change, automatic switch off, mercury free, clinically tested	pcs	४६०.०	४६०.०	
२	Surgical Desks :-Size: 48*28*34 inch Made of stainless steel with no sharp edges, drain hole for drainage,	Set	२९०००.०	२९०००.०	
३	Surgery kit :-Allis Tissue forcep 6"-3, Artery Forcep straight 6"-3, Artery Forcep curved 6"-2, Mayos Scissor Curved 6"-1, Mayos Scissor Straight 6"-1, Mosquito Haemostat curved 4"-1, Mosquito Hemostat 4"-1, Needle Hoder 6"-1, Plain forcep 6"-1, Rat tooth forcep 6"-1, spaying hook 6"-1, Towel Clamps 6"-4, Scalpel Handle-1, Drape Eye Towel-1	Set	८०९०.०	८०९०.०	
४	Fracture set :-Bone Driller Manual-1, Stainman Tendon holding forcep 16 cm-1, Bergo Bone Holding forcep 15 cm-1, Bies Amputation Saw-1, Esarch Plaster shear-1, Bone retraction forcep-1, Orthopedic Mallet 26 cm-1, Periosteal Elevator 6 mm tip 18 cm-4, Bone holding forcep-1, Engl Plaster Knife 18 cm-2, Hohman Retractor-1, Flat nose plier-1, Bone rasp files 7"-1, Volkman Bone Hook 223 cm-1, Giglin Saw wire-1	Set	७९७००.०	७९७००.०	
५	Saline Stands :-Suitable for IV Fluid Therapy holding, made of stainless steel with four wheels, one handle and 4 hooks	Set	३६००.०	३६००.०	
६	Stethoscope :-Dual sided chest piece, high acoustic sensitivity, soft sealing ear tips, head set easily adjustable	Set	४२५०.०	४२५०.०	
७	PM Set (Tool kit) :-Scalpel Handle-2, Cartilage Knife-1, Blade Saw-1, Metal Mallet-1, Chisel-1, Grapling Hook-2, Probes-1, Bone cutter-1, Plain forcep-2, Rat tooth forcep-1, Scissor Straight -1, Scissor curved-1, Atery forcep-2, Allis Tissue Frocep-2	Set	२२४१०.०	२२४१०.०	
८	Automated Hematology Analyzer (5 Parts) :-	Set	२००००००.०	२००००००.०	

୧	Automated Hematology Analyzer (3 Parts) :-3 parts automatic veterinary hematology analyser, 9 animal blood patterns dog, cat, pig, rat, mouse, sheep, cow, horse, monkey; clinical function: WBC, 23 item, test speed: 60 tests/hour, Principle of operation: RBC WBC dual cell channel technology, electrical impedance method, Hgb colorimetry, Analysis precision: RBC≤2% Hgb≤2% WBC ≤2% Plt≤4% MCVs≤1%, Sample volume: venous blood 9.7 µl, peripheral blood 20 ml, Anticoagulation peripheral blood 9 µl, Large Screen 8.4" Tft touch screen, data storage>30000, including 3 histograms, printing built in thermal printer, Liq 300k+2 Printer can be connected; data interface 2 USB, 1Rs-232, 1 printer interface dimension 400mm*330*450mm, Weight-12 kg	Set	୧୪୦୦୦୦୦.୦	୧୪୦୦୦୦୦.୦	
୧୦	Digital Microscope :-Trinocular Microscope with digital camera with LCD screen of at least 8 inch, with 2500 ' magnification	Set	୧୧୫୦୦୦.୦	୧୧୫୦୦୦.୦	
୧୧	GM Staining kit :-Gram Stain kit	pcs	୪୨୦୦.୦	୪୨୦୦.୦	
୧୨	Ultrasound Machine :-Rotatable LED Monitor ≥ 12 " , With Colour and Doppler imaging mode,gray scale levels: 256 levels, suitable for rectal as well as convex probe,2 to 8 MHZ or more range operation transducer frequency, veterinary use with ≤ 6 kg weight, Battery Lithium ion, 11.1 V at least, 2600 mAh,able to export files as JPG/PNG/BMP for images and AVI/MP4 or videos		୧୫୦୦୦୦୦.୦	୧୫୦୦୦୦୦.୦	
୧୩	Incubator :-Digital 14*14	Pcs	୫୦୦୦୦.୦	୫୦୦୦୦.୦	
୧୪	Autoclave :-	Pcs	୩୫୦୦୦.୦	୩୫୦୦୦.୦	
୧୫	PPR Antibody Rapid Test Kit :-10 test kit per box	box	୫୩୦୦.୦	୫୩୦୦.୦	
୧୬	ASFV (African Swine Fever virus) Antigen Rapid Test Card :-10 test kit per box	box	୮୫୦୦.୦	୮୫୦୦.୦	
୧୭	CSFV (Classical Swine Fever virus) Antigen Rapid Test Card :-10 test kit per box	box	୪୫୫୦.୦	୪୫୫୦.୦	
୧୮	PRRS Virus Antibody Rapid test kit :-10 test kit per box	box	୩୧୦୦.୦	୩୧୦୦.୦	
୧୯	Rotavirus Antigen (RV AG) Rapid Test kit :-	box	୭୫୦.୦	୭୫୦.୦	
୨୦	FMD Antigen Rapid Test kit :-10 test kit per box	box	୭୫୦୦.୦	୭୫୦୦.୦	
୨୧	Avian Influenza Virus (AIV) Rapid Test kit :-10 test kit per box	box	୫୮୦୦.୦	୫୮୦୦.୦	
୨୨	Newcastle Disease Virus Antigen (NDV AG) Rapid Test Kit :-10 test kit per box	box	୬୬୫୦.୦	୬୬୫୦.୦	
୨୩	Brucella Antibody Rapid test kit :-10 test kit per box	box	୪୪୦୦.୦	୪୪୦୦.୦	
୨୪	Infectious Bursal Disease Virus Antigen (IBD AG) Rapid Test kit :-10 test kit per box	box	୬୬୫୦.୦	୬୬୫୦.୦	
୨୫	Cow PT :-10 test kit per box	box	୨୦୦୦.୦	୨୦୦୦.୦	
୨୬	Pig PT :-10 test kit per box	box	୧୮୦୦.୦	୧୮୦୦.୦	
୨୭	CPV AG Rapid kit :-10 test kit per box	box	୪୪୦୦.୦	୪୪୦୦.୦	
୨୮	E Canis Ab Rapit kit :-10 test kit per box	box	୬୬୫୦.୦	୬୬୫୦.୦	
୨୯	CCV Ag Rapit kit :-Canine Cpv/Ccv/Gia Virus Combo Test kit, 10 Test kit Per Box	box	୭୬୩୦.୦	୭୬୩୦.୦	
୩୦	CDV Ag Rapit kit :-10 test kit per box	box	୪୪୦୦.୦	୪୪୦୦.୦	
୩୧	Giardia Ag Rapit kit :-Canine Cpv/Ccv/Gia Virus Combo Test kit, 10 Test kit Per Box	box	୭୬୩୦.୦	୭୬୩୦.୦	
୩୨	Oat :-	kg	୧୦୦.୦	୧୦୦.୦	
୩୩	Rye Grass :-	kg	୮୫୦.୦	୮୫୦.୦	
୩୪	berseem :-	kg	୪୫୦.୦	୪୫୦.୦	
୩୫	Mendula :-	kg	୨୧୦୦.୦	୨୧୦୦.୦	
୩୬	Badame :-	Slip	୫.୦	୫.୦	
୩୭	Bhatamase :-	kg	୨୧୦୦.୦	୨୧୦୦.୦	
୩୮	Teosenti :-	kg	୨୦୦.୦	୨୦୦.୦	

39	Sergum Sudan Hybride :-	kg	990.0	990.0	
40	Milk fied :-	kg	540.0	540.0	
41	Maiz fodder :-	kg	640.0	640.0	
42	Bajra Hybride :-	kg	400.0	400.0	
43	stylo :-	kg	2900.0	2900.0	
44	Maiz chare :-	kg	224.0	224.0	
45	Indu :-	kg	3000.0	3000.0	
46	Kimbu :-	Sets	94.0	94.0	
47	Smart Nepier :-	Sets	90.0	90.0	
48	Makka :-	sets	20.0	20.0	
49	Co6 :-	sets	20.0	20.0	
50	Red Nepier :-	sets	90.0	90.0	
51	Setaria :-	Slupe	4.0	4.0	
52	MB22 :-	Sets	94.0	94.0	
53	Vetche :-	kg	9000.0	9000.0	
54	Jointvetch :-	kg	2000.0	2000.0	
55	Digital Centrifuge Machine Electric :-		900000.0	900000.0	
56	AI Refree :-		30000.0	30000.0	
57	Liquid Nitrogen :-		200.0	200.0	
58	AI gun :-Quality Stainless Steel, Compatible with 0.25 ml straw		9940.0	9940.0	
59	AI gun :-minitube (german)		6894.0	6894.0	
60	Absloute Methanol :-2.5 ltr		9260.0	9260.0	
61	AI gun :- Quality Stainless Steel, Compatible with 0.25 ml straw	pcs	9940.0	9940.0	
62	AI gun :- minitube (german)		6894.0	6894.0	
63	Absloute Methanol :- 2.5 ltr	Pcs	9260.0	9260.0	
64	Acriflavine :- 25gm	ph	630.0	630.0	
65	Adhesive tape :- 10cm/5mtr	pcs	990.0	990.0	
66	Afanil (Bloat) :- 100ml	ph	924.0	924.0	
67	AI Gloves (Lenght 85-90 cm) :- 100 pcs/pkt	Pkt	9940.0	9940.0	
68	AI Sheath (Medical Grade non toxic PVC Material) :- 50 pcs/pkt	Pkt	244.0	244.0	
69	Albendazole bolus :- 1500mg	box	9299.0	9299.0	
70	Albendazole bolus :- 600mg	box	695.0	695.0	
71	Albendazole susp. :- 30ml	ph	45.0	45.0	
72	Albendazole susp. :- 60ml	ph	69.0	69.0	
73	Albendazole susp. :- 120ml	ph	994.0	994.0	
74	Albendazole susp. :- 1 liter.	ph	469.0	469.0	
75	Albendazole tabs :- 200mg	box	440.0	440.0	
76	Alum :- 400gm	box	94.0	94.0	
77	Amoxycillin & cloxacillin inj :- 3000mg	vial	395.0	395.0	
78	Anti cough & Cold (Kafnil etc) liq. :- 200ml	ph	994.0	994.0	
79	Apron (Work Wear in Hospital/Dispensary) :- Top and Bottom	Set	9430.0	9430.0	
80	Atropine Sulphate Inj. :- 30ml	vial	990.0	990.0	

၁၄	Boric acid :- 20 gm	pkt	၄၄၄.၀	၄၄၄.၀	
၁၅	Bp Handle :- No. 4	pcs	၃၄၄.၀	၃၄၄.၀	
၁၆	Burdizzo Castrator :- Medium 35cm	pcs	၇၆၇၀၀.၀	၇၆၇၀၀.၀	
၁၇	Burdizzo Castrator :- small 30cm	pcs	၇၄၄၀၀.၀	၇၄၄၀၀.၀	
၁၈	Calcium & Magnesium inj :- 500ml	bottle	၄၇၀.၀	၄၇၀.၀	
၁၉	Calcium inj :- 30ml	vial	၇၄၃.၀	၇၄၃.၀	
၂၀	Calcium inj :- 100ml	vial	၇၄၄.၀	၇၄၄.၀	
၂၁	Calomel powder :- 25gm	ph	၇၇၄၄.၀	၇၇၄၄.၀	
၂၂	Casting Rope :- 25.50mm/7.62mitr	pcs	၇၄၀.၀	၇၄၀.၀	
၂၃	Cat gut 2 No. :- Round Body Needle	pkt	၄၃၀၀.၀	၄၃၀၀.၀	
၂၄	Ceftriaxone inj. :- 3 gm	vial	၄၆၀.၀	၄၆၀.၀	
၂၅	Centrifuge Machine Electric :- Medium	Set	၇၇၄၀၀.၀	၇၇၄၀၀.၀	
၂၆	Charmil plus oint. :- 50gm	tube	၇၃၀.၀	၇၃၀.၀	
၂၇	Chlorpheniramine Maleate inj :- 100ml	vial	၇၆၀.၀	၇၆၀.၀	
၂၈	Clinical Thermometer :-	pcs	၇၄၀.၀	၇၄၀.၀	
၂၉	Clinical Thermometer Digital :-	pcs	၃၆၄.၀	၃၆၄.၀	
၃၀	CMT Mastitis test paddle set :- Plastic Material for Mastitis Test	Set	၇၃၄၀.၀	၇၃၄၀.၀	
၃၁	Copper Cobalt Iron Manganese (Cofecu plus, etc) Tablet :- 20 tablet per vial	vial	၇၀.၀	၇၀.၀	
၃၂	Copper Cobalt Iron Manganese (Cofecu plus, etc) Bolus :- 7 bolus per strip	Pack	၃၇၀.၀	၃၇၀.၀	
၃၃	Cofgo powder :- 100gm	pkt	၄၄.၀	၄၄.၀	
၃၄	Cool box :- small	pcs	၃၇၄၀.၀	၃၇၄၀.၀	
၃၅	Cotton :- 400gm	role	၃၃၄.၀	၃၃၄.၀	
၃၆	Cover slip :- Medium	box	၇၄၄.၀	၇၄၄.၀	
၃၇	cypermethrin liq :- 5ml	ph	၄၀.၀	၄၀.၀	
၃၈	cypermethrin liq :- 10ml	ph	၇၄.၀	၇၄.၀	
၃၉	cypermethrin liq :- 15ml	ph	၇၇၀.၀	၇၇၀.၀	
၄၀	cypermethrin liq :- 50 ml	bottle	၃၇၀.၀	၃၇၀.၀	
၄၁	cypermethrin liq :- 1000 ml	bottle	၃၀၃၀.၀	၃၀၃၀.၀	
၄၂	Dettol soap :- 120 gm	pcs	၇၄.၀	၇၄.၀	
၄၃	Dexamethasone inj :- 10ml	vial	၆၀.၀	၆၀.၀	
၄၄	Digestive Tonic (Ruchamax powder etc) :- 15gm	box	၇၄၃၄.၀	၇၄၃၄.၀	
၄၅	Digestive Tonic Powder (Himalayan Battisa etc) :- 100gm	pkt	၆၄.၀	၆၄.၀	
၄၆	Digestive Tonic Powder (Himalayan Battisa etc) :- 200gm	pkt	၇၇၆.၀	၇၇၆.၀	
၄၇	Digestive Tonic Powder (Himalayan Battisa etc) :- 400gm	pkt	၃၃၄.၀	၃၃၄.၀	
၄၈	Digestive Tonic Powder (Himalayan Battisa etc) :- 1kg	pkt	၄၃၀.၀	၄၃၀.၀	
၄၉	Doxycycline & Neomycin powder :- 10gm	pkt	၇၀.၀	၇၀.၀	
၅၀	Doxycycline & Neomycin Bolus :- 560mg	box	၄၇၄.၀	၄၇၄.၀	
၅၁	EDTA vial :- 5ml	pcs	၄.၇	၄.၇	
၅၂	Enrofloxacin inj. 10% w/v :- 100ml	vial	၆၄၀.၀	၆၄၀.၀	
၅၃	Enrofloxacin tab :- 50mg	box	၇၄၀.၀	၇၄၀.၀	
၅၄	Enrofloxacin tab :- 150mg	box	၇၄၇၀.၀	၇၄၇၀.၀	
၅၅	Enrofloxacin liq :- 100mg	ph	၃၃၇.၀	၃၃၇.၀	

୧୨୩	Ethyl Alcohol :- 500 ml	Bottle	୭୨୦.୦	୭୨୦.୦	
୧୨୪	Exapar bolus :- 4 Bolus pack	box	୧୪୦୦.୦	୧୪୦୦.୦	
୧୨୫	Exapar liq :- 500ml	ph	୨୩୮.୦	୨୩୮.୦	
୧୨୬	Face Mask (Disposable) 3 ply :- 50 Pcs/box	Box	୩୪୦.୦	୩୪୦.୦	
୧୨୭	FMD vaccine :- 30ml	vial	୬୧୫.୦	୬୧୫.୦	
୧୨୮	Forceps :- 8Æ	pcs	୬୧୦.୦	୬୧୦.୦	
୧୨୯	Formalin :- 450ml	Bottle	୧୬୮.୦	୧୬୮.୦	
୧୩୦	Furosemide inj :- 10ml	vial	୧୧.୦	୧୧.୦	
୧୩୧	Gauze :- 90cm/18mtr.	pcs	୪୮୦.୦	୪୮୦.୦	
୧୩୨	Gauze Bandage :- 10cm/2.5mtr.	pcs	୪୮୫.୦	୪୮୫.୦	
୧୩୩	Gentamicin 10% :- 100ml	vial	୧୫୨୫.୦	୧୫୨୫.୦	
୧୩୪	Giemsa Stain :- 125 ml	Bottle	୪୨୦.୦	୪୨୦.୦	
୧୩୫	Glycerine :- 10gm	Bottle	୫୫.୦	୫୫.୦	
୧୩୬	Glycerine :- 20gm	Bottle	୬୫.୦	୬୫.୦	
୧୩୭	Glycerine :- 50gm	Bottle	୧୫.୦	୧୫.୦	
୧୩୮	Glycerine :- 100gm	Bottle	୧୪୦.୦	୧୪୦.୦	
୧୩୯	HS&BQ vaccine :- 90ml	vial	୪୫୦.୦	୪୫୦.୦	
୧୪୦	Ivermectin & Oxyclozanide tab :- 350mg	box	୭୧୫.୦	୭୧୫.୦	
୧୪୧	Ivermectin inj :- 50ml	vial	୮୨୦.୦	୮୨୦.୦	
୧୪୨	Ivermectin inj 1% :- 100ml	vial	୧୩୨୦.୦	୧୩୨୦.୦	
୧୪୩	Ivermectin tab :- 10mg	ph	୧୬୫୦.୦	୧୬୫୦.୦	
୧୪୪	Herbal estrous inducer (Janova /Banjana etc.) cap :- 6 capsules/strip	box	୧୧୧୫.୦	୧୧୧୫.୦	
୧୪୫	Kidney tray :- big	pcs	୮୩୬.୦	୮୩୬.୦	
୧୪୬	Lifebuoy soap :- 120 gm	pcs	୧୪.୦	୧୪.୦	
୧୪୭	Lignocaine Inj. 2 % :- 30 ml	vial	୫୧.୦	୫୧.୦	
୧୪୮	Liquid handwash :- 200ml	ph	୨୨୦.୦	୨୨୦.୦	
୧୪୯	Livertonic liq. :- 500ml	ph	୩୬୦.୦	୩୬୦.୦	
୧୫୦	Livertonic liq. :- 1000ml	ph	୬୪୦.୦	୬୪୦.୦	
୧୫୧	Livertonic liq. :- 250ml	ph	୨୦୦.୦	୨୦୦.୦	
୧୫୨	Livertonic liq. :- 120ml	ph	୧୩୦.୦	୧୩୦.୦	
୧୫୩	Mastitis Reagent :- 500ml	Bottle	୬୪୦.୦	୬୪୦.୦	
୧୫୪	Measuring cylinder :- 100ml	pics	୩୨୦.୦	୩୨୦.୦	
୧୫୫	Meloxicam & Paracetamol bolus :- 1600mg (10 X 4s)	box	୭୦୦.୦	୭୦୦.୦	
୧୫୬	Meloxicam & Paracetamol inj :- 100ml	vial	୪୧୦.୦	୪୧୦.୦	
୧୫୭	Meloxicam inj :- 100ml	vial	୨୪୫.୦	୨୪୫.୦	
୧୫୮	Methylene blue :- 125ml	Bottle	୩୬୦.୦	୩୬୦.୦	
୧୫୯	Metronidazole Bolus :- 10X4s	Box	୮୪୭.୦	୮୪୭.୦	
୧୬୦	MgSo4 :- 400gm	pkt	୭୫.୦	୭୫.୦	
୧୬୧	Minerals liq (Feed supplement) :- 500ml/gm	ph	୨୫୭.୦	୨୫୭.୦	
୧୬୨	Minerals liq (Feed supplement) :- 1ltr/kg	ph	୬୨୮.୦	୬୨୮.୦	
୧୬୩	Minerals liq (Feed supplement) :- 5ltr/kg	ph	୧୧୧୬.୦	୧୧୧୬.୦	
୧୬୪	Minerals powder (Feed supplement) :- 500gm	pkt	୨୩୦.୦	୨୩୦.୦	

୧୬୫	Minerals powder (Feed supplement) :- 1kg	pkt	୪୦୦.୦	୪୦୦.୦	
୧୬୬	Minerals powder (Feed supplement) :- 5kg	pkt	୧୮୮୦.୦	୧୮୮୦.୦	
୧୬୭	Minerals powder (Feed supplement) :- 25kg	pkt	୫୬୦୦.୦	୫୬୦୦.୦	
୧୬୮	Mortar & Pestle :- medium	Set	୮୫୮.୦	୮୫୮.୦	
୧୬୯	Multivitamin Inj :- 100ml	Vial	୧୦୪୦.୦	୧୦୪୦.୦	
୧୭୦	Multivitamin liq :- 120ml	ph	୩୬୦.୦	୩୬୦.୦	
୧୭୧	Multivitamin liq :- 250ml	ph	୬୪୫.୦	୬୪୫.୦	
୧୭୨	Multivitamin liq :- 500ml	ph	୧୨୦୦.୦	୧୨୦୦.୦	
୧୭୩	Multivitamin liq :- 1 liter.	ph	୨୧୬୦.୦	୨୧୬୦.୦	
୧୭୪	Multivitamin liq (ad3 gold) :- 2 liter.	ph	୭୨୦.୦	୭୨୦.୦	
୧୭୫	Multivitamin liq (ad3 gold) :- 5 liter	ph	୧୬୦୦.୦	୧୬୦୦.୦	
୧୭୬	Multivitamin liq (ad3 gold) :- 10 liter.	ph	୩୦୦୦.୦	୩୦୦୦.୦	
୧୭୭	Multivitamin-B :- 5 liter	ph	୧୭୫୨.୦	୧୭୫୨.୦	
୧୭୮	Needle :- 24"	box	୩୧୦.୦	୩୧୦.୦	
୧୭୯	Needle :- 18"	box	୩୧୦.୦	୩୧୦.୦	
୧୮୦	NS :- 500ml	bottle	୫୫.୦	୫୫.୦	
୧୮୧	Nylon thread for suture :- Surgical Grade	roll	୭୩.୦	୭୩.୦	
୧୮୨	Oxyclozanide & Levamisole bolus :- 1750mg	box	୧୭୪୮.୦	୧୭୪୮.୦	
୧୮୩	Oxyclozanide & Levamisole susp. :- 100ml	ph	୧୪୮.୦	୧୪୮.୦	
୧୮୪	Oxyclozanide & Levamisole susp. :- 120ml	ph	୧୭୩.୦	୧୭୩.୦	
୧୮୫	Oxyclozanide & Levamisole susp. :- 150ml	ph	୨୧୦.୦	୨୧୦.୦	
୧୮୬	Oxyclozanide & Levamisole susp. :- 1000ml,	ph	୧୩୦୦.୦	୧୩୦୦.୦	
୧୮୭	Oxyclozanide & Levamisole tabs :- 225mg	box	୭୯୮.୦	୭୯୮.୦	
୧୮୮	Oxyclozanide & Levamisole tabs :- 450mg	box	୧୧୪୮.୦	୧୧୪୮.୦	
୧୮୯	Oxytetracyclin 20% inj LA :- 100ml	Vial	୧୦୮୦.୦	୧୦୮୦.୦	
୧୯୦	Penicilin inj :- 40lakh iu	vial	୩୫୦.୦	୩୫୦.୦	
୧୯୧	Penicilin inj :- 20lakh iu	vial	୧୯୩.୦	୧୯୩.୦	
୧୯୨	Phenyl :- 400ml	ph	୧୧୭.୦	୧୧୭.୦	
୧୯୩	Phosphorus inj :- 30ml	vail	୧୯୦.୦	୧୯୦.୦	
୧୯୪	Piperazine liq. :- 30ml	bottle	୭୦.୦	୭୦.୦	
୧୯୫	Piperazine liq. :- 500ml	bottle	୭୮.୦	୭୮.୦	
୧୯୬	potasium Permaganate (KMnO4) :- 400gm	pkt	୧୨୫୦.୦	୧୨୫୦.୦	
୧୯୭	potasium Permaganate (KMnO4) :- 20gm	pkt	୯୯୫.୦	୯୯୫.୦	
୧୯୮	Potassium Hydroxide 10% :- 500 Gm	Bottle	୯୧୦.୦	୯୧୦.୦	
୧୯୯	Povidone iodine :- 500ml	Ph	୩୫୦.୦	୩୫୦.୦	
୨୦୦	Procaine penicillin & Benzathine penicillin inj :- 100ml	vial	୧୩୭୫.୦	୧୩୭୫.୦	
୨୦୧	Rabies vaccine :- 1ml	amp.	୨୩୦.୦	୨୩୦.୦	
୨୦୨	Replanta powder :- 100gm	pkt	୧୨୪.୦	୧୨୪.୦	
୨୦୩	Ruminotoric Bolus (Rumen FS, Eoctas etc) :- 10X 4S		୫୫୦.୦	୫୫୦.୦	
୨୦୪	Scalpel Blade No. 10 :- 100X 1S	Pkt	୫୦୫.୦	୫୦୫.୦	
୨୦୫	Scissor :- 8Æ	pcs	୬୪୫.୦	୬୪୫.୦	
୨୦୬	Serum Vial :- box	box	୭୬୦.୦	୭୬୦.୦	

२०७	Spirit :- 500ml	Ph	२०७.०	२०७.०	
२०८	Sulphadimidine bolus :- 5000mg	box	१५९८.०	१५९८.०	
२०९	Sulphamethoxazole & Trimethoprim bolus :- 1500mg	Box	५५०.०	५५०.०	
२१०	Sulphamethoxazole & Trimethoprim inj. :- 100ml	vial	६७०.०	६७०.०	
२११	Sulphanomix Powder :- 20gm	ph	१००.०	१००.०	
२१२	Surgical blade :- 22 No.	box	९०६.०	९०६.०	
२१३	Surgical gloves :- 100pcs	pkt	८४५.०	८४५.०	
२१४	Surgical instrument :- set	Set	१९४५.०	१९४५.०	
२१५	Surgical Masks :- 50pcs	pkt	३४०.०	३४०.०	
२१६	Swine Fever Vaccine :- 20ml	vial	२४५.०	२४५.०	
२१७	Syringe :- 5ml	pkt	४९५.०	४९५.०	
२१८	Syringe :- 10ml	pkt	९८५.०	९८५.०	
२१९	Syringe :- 20ml	pkt	९७५.०	९७५.०	
२२०	Syringe :- 50ml	pkt	२३९०.०	२३९०.०	
२२१	Test tube :- 5ml	pcs	६.०	६.०	
२२२	Test tube :- 10ml	pcs	८.०	८.०	
२२३	Test tube rack :- medium	Set	७१८.०	७१८.०	
२२४	Tetracycline bolus :- 500mg	box	४५०.०	४५०.०	
२२५	Turpentine oil :- 400ml	Ph	३४०.०	३४०.०	
२२६	Urul powder :- 100gm	pkt	११२.०	११२.०	
२२७	Vacutainer tube :- 1.8ml	pcs	५५.०	५५.०	
२२८	Vacutainer tube :- 5ml	pcs	६५.०	६५.०	
२२९	Vicryl 2 No. :- Penetrating Point Needle	pcs	४८५०.०	४८५०.०	
२३०	Wash Bottle :- 250 ml	Pcs	३७५.०	३७५.०	
२३१	Wound Healing Spray Herbal :- 100 ml	Vial	३१०.०	३१०.०	
२३२	Liquid Nitrogen :- 1ltr	ltr	२००.०	२००.०	
२३३	Xylazine Inj. :- 50 ml	vial	११९५.०	११९५.०	
२२) कृषी सम्बन्धि सामग्रीहरूको दररेट					
१	गहुँ(गौतम)	के.जी.	८५	९५	
२	गहुँ(एन. एल.२९७)	के.जी.	८५	९५	
३	गहुँ(वि.एल.)	के.जी.	८५	९५	
४	गहुँ(विजय)	के.जी.	८५	९५	
५	गहुँ(आदित्य)	के.जी.	८५	९५	
६	मसुरो(सिमल)	के.जी.	२९५	२५०	
७	मसुरो(सितल)	के.जी.	२९५	२५०	
८	मुग दाल(मुग)	के.जी.	२९५	२५०	
९	तोरी(प्रगति)	के.जी.	२९५	३००	
१०	तोरी(उन्नती)	के.जी.	२९५	३००	
११	तोरी(मोरङ तोरी)	के.जी.	२९५	३००	
१२	मकै(विस्को ९७ गोल्ड F१)	के.जी.	६४०	६८०	
१३	मकै(विस्को ९०८१ न्यू F१)	के.जी.	३९६	१०३०	
१४	मकै(रामपुर कम्पोजिट)	के.जी.	१५०	१९५	
१५	मकै(रामपुर हाइब्रिट)	के.जी.	३००	४५०	
१६	धान(रंजित)	के.जी.	७९	१००	

१७	धान(सौवासव १)	के.जी.	८९	९०	
१८	धान(स्वर्ण सव १)	के.जी.	७८	९०	
१९	धान(राम धान)	के.जी.	७८	९५	
२०	धान(सुकखा ३)	के.जी.	७५	९०	
२१	धान(लल्का बास्मती)	के.जी.	१२०	१४०	
२२	धान(आइ.आर.१००८)	के.जी.	८९	१००	
२३	धान(राधा १२)	के.जी.	७१	८०	
२४	धान(कालो बास्मती)	के.जी.	१३०	१३०	
२५	धान(चैते २)	के.जी.	७८	७८	
२६	धान(हर्दिनाथ १)	के.जी.	७५	७५	
२७	काउली(स्नोक्राउन F१) १० ग्राम	थान	५००	५००	
२८	काउली(सुपर हाइट टप F१) १० ग्राम	थान	६५०	७००	
२९	काउली(स्नो ग्रेस) १० ग्राम	थान	६५०	६५०	
३०	बन्दा(ग्रीन प्रेस्टो F१) १० ग्राम	थान	४५०	४००	
३१	बन्दा(ब्लुजेज F१) १० ग्राम	थान	४५०	५००	
३२	बन्दा(ग्रीन कोरोनेट) १० ग्राम	थान	५००	५००	
३३	टमाटर(सृजना F१) ५ ग्राम	थान	९९०	९९०	
३४	टमाटर(गौरव F१) ५ ग्राम	थान	१४५०	१५००	
३५	टमाटर(कुनाल F१) ५ ग्राम	थान	१४५५	१४५५	
३६	टमाटर(रिजवान F१) ५ ग्राम	थान	८९५	८९५	
३७	रायो(माफा चौडापाते) १० ग्राम	थान	५०	६०	
३८	रायो(मनोकामना) १० ग्राम	थान	४०	६०	
३९	रायो(सुमसुमे) १० ग्राम	थान	६०	६०	
४०	चम्सुर(स्थानिय) १० ग्राम	थान	३०	६०	
४१	पालक (अलग्रीन) १० ग्राम	थान	३५	७०	
४२	काक्रा(चौदनी) १० ग्राम	थान	६००	४९०	
४३	काक्रा(N/S ४०८ F१) १० ग्राम	थान	५९०	४००	
४४	काक्रा(जिन्दल) १० ग्राम	थान	५९०	५९०	
४५	घिरौला (हाइट सिड F१) २० ग्राम	थान	४५०	३४०	
४६	घिरौला(कान्तिपुर) २० ग्राम	थान	४५०	४५०	
४७	घिरौला(जिन्दल) २० ग्राम	थान	४५०	४५०	
४८	सिमि(घिउ सिमि) २० ग्राम	थान	४५	६०	
४९	सिमी(चौमासे) १० ग्राम	थान	४५	६०	
५०	मुला(मिनुअर्लि F१) १० ग्राम	थान	१००	१००	
५१	मुला(मुला एफ १) ४०० ग्राम	थान	११००	१०००	
५२	तितेकरेला(पाली १) ५० ग्राम	थान	११००	१३००	
५३	तितेकरेला(पाली १) ७ ग्राम	थान		१९०	
५४	तितेकरेला १०० ग्राम	थान		३६०	
५५	फर्सी १० ग्राम	थान	१९०	३६०	
५६	बोडी(yB-७ F१) १०० ग्राम	थान	२९०	५२०	
५७	बोडी(चियाताइ स्टिकलेस F१) १०० ग्राम	थान	३८०	४४०	
५८	खुर्साननी(नामधारी १७०१) १० ग्राम	थान	६२५	७००	
५९	घनिया(उन्नत खुस्बु) ५०० ग्राम	थान	३५०	७००	
६०	घनिया(स्थानिय घनिया) १० ग्राम	थान	६५	५०	
६१	भिण्डी(राधिका F१) १०० ग्राम	थान	१४५१	१३५०	
६२	भिण्डी(चिरञ्जिवि F१) १०० ग्राम	थान	६००	५००	
६३	भिण्डी(अर्काअनामिका F१) १०० ग्राम	थान	७५	२००	

६४	प्याज(नासिक N-५३ F१) १० ग्राम	थान	८०	१५०	
६५	प्याज(रेडक्रियोल) १० ग्राम	थान	७०	७०	
६६	प्याज(नासिक रेड) १० ग्राम	थान	७०	७०	
६७	आलुको+B२२१:B२२२ बीउ दाना(बीउ दाना)	के.जी.	९०	९०	
६८	जैविक विषादी Neem Excel १०० एम.एल	थान	१७०	१८०	
६९	जैविक विषादी Nee, Based १०० एम.एल	थान	१७०	१८०	
७०	जैविक मल	के.जी.		६०	
७१	भिटासिन १०० एम.एल	थान	१४०	२५०	
७२	जैविक विषादी (निमक्रियर) ५० एम.एल	थान	१००	१००	
७३	टाएमासिन (टाएमासिन) ६ ग्राम	थान	१५०	१५०	
७४	किटनाषक विषादी (आइ पि.एल ५०५) ५० एम.एल	थान	१००	१००	
७५	किटनाषक विषादी (आइ पि.एल अस्ट्रोन) १०० एम.एल	थान	४९०	४९०	
७६	किटनाषक विषादी (इम्प्याक्ट) १० एम.एल	थान	५०	५०	
७७	किटनाषक विषादी (रोगर) ५० एम.एल	थान	६५	१००	
७८	किटनाषक विषादी (डेल्टा मेथ्रिन) १०० एम.एल	थान	२००	१८०	
७९	किटनाषक विषादी (इमिडाक्लोरोपिड) ५० एम.एल	थान	१८०	२२५	
८०	किटनाषक विषादी (सी.ओ.सी.) १०० ग्राम	थान	१५०	२२५	
८१	किटनाषक विषादी (मेकोजेव-४५) १०० ग्राम	थान	८०	१२५	
८२	किटनाषक विषादी (क्रिनोक्सिलगोल्ड) १०० ग्राम	थान	१७५	२८०	
८३	किटनाषक विषादी (स्टेप्टोमाइसिन सल्फेट +ट्राइसाइक्लिन हाइड्रो क्लोराइड) ६ ग्राम	थान	८०	८०	
८४	स्प्रेयर टङ्की (पितल ब्यारेल १६ लिटर)	गोटा	२६००	२६००	
८५	पावर स्पेयर (१६ लिटर चार्जरवाला)	गोटा	६०००	४८००	
८६	मकै छोडाउने मेसिन १.१ कि.वाट विद्युतीय मोटर समेत	थान	१७५००	१७५००	
८७	मकै रोप्ने मेसिन Fertilizer and Seeder Two Mouth हाते	थान	३८००	३८००	
८८	पावर टिलर (केजविहल तथा कनेक्टर समेत) १८ HP सेल्फ स्टार्ट बैट्री समेत	थान	२२५०००	२२५०००	
८९	पावर टिलर (केजविहल तथा कनेक्टर समेत) १८ HP हेन्डिल	थान	२०००००	२०००००	
९०	पावर टिलर (केजविहल तथा कनेक्टर समेत) २० HP सेल्फ स्टार्ट बैट्री समेत	थान	२३५०००	२३५०००	
९१	पावर टिलर (केजविहल तथा कनेक्टर समेत) २० HP हेन्डिल	थान	२१००००	२१००००	
९२	पावर स्प्रे २ इन् वान १६ लिटर विद्युतीय २ हाते	थान	३९००	३९००	
९३	महदानी	गोटा	३३०००	३३०००	
९४	मैन कटिङ्ग बक्स	गोटा	१५५००	१५५००	
९५	खालि मौरी घर	गोटा	४५००	४५००	
९६	मौरी सहितको घर ५ फ्रेम घर	थान	१२०००	१२०००	
९७	मह प्रशोधन मेसिन	थान	३०००००	३०००००	
९८	कन्ये च्याउको बीउ २०० ग्राम	थान	५०	५०	
९९	एग्रो वाटरक्यान (१० लि. हजारी)	पिस	५००	५००	
१००	एग्रो स्प्रेयर (२ लि.)	पिस	३५०	३५०	
१०१	कोकोपिट (५ केजी)	पिस	५५५	५५५	
१०२	भर्मि कम्पोष्ट	के.जी.	३५	३५	
१०३	Masrum seed (200gm/packet)	पकेट	५०	६०	
१०४	Bevistin	के.जी.	१०००	१०००	
१०५	Farmalin	लिटर	३००	३००	
१०६	Bleaching	के.जी.	१५०	१५०	
१०७	तिर्पाल १५/१२	थान	१२००	१२००	

१०८	तिर्पाल १५/१८	थान		१७५०	
१०९	कुटी काटने मेसिन	थान	२६५००	२६५००	
११०	प्लास्टिक क्रेट	थान	२००	२००	
१११	प्लास्टिक पाइप	क्वाल	२२५	२२५	
१११	प्लास्टिक पाइप ramro	क्वाल		१६००	
११२	फलामको ड्रम च्याउ खेतीको लागि	थान	१६००	१६००	
११२	Green net 1.5*50*50%	Pcs		२७००	
११३	Green net 3*50*51%	Pcs		४८००	
११३	Corn Thresher 1-1.5hp	Pcs		१९०००	
११४	Job Planter Double barrel	Pcs		४०००	

२३) कम्प्युटर सम्बन्धि सामग्री

Desktop Computer & Laptop					
१	Desktop Computer (I5) :-12th Gen Intel Core i5 upto 4.20 GHz (with intel Turbo Boost Technology) or above, 8GB DDR4 RAM, 512 GB SSD Storage or more, Intel UHD Graphics, Wireless Card (802.11BGN+Bluetooth 4.0,2.4GHz), Optical Mouse, Multimedia keyboard, 22" FHD Display	Piece	९२५००	८७०००	
२	Desktop Computer (I7) :-12th Gen Intel Core i7 upto 5.0 GHz (with intel Turbo Boost Technology) or above, 16GB RAM DDR4, 1TB SSD, intel UHD graphics memory, Wireless Card (802.11BGN+Bluetooth 4.0,2.4GHz), Optical Mouse, Multimedia keyboard, 22" FHD Display	Piece	११८०००	१२९०००	
३	Desktop (I9) :-12th Gen Intel core i9 upto 5.0 GHz (with intel Turbo Boost) or above,16GB RAM DDR4, 1 TB SSD Storage, Intel UHD graphics memory,Graphics GTX/RTX 1650ti with 6 GB GDDR6 graphics memory, Network: Intel Wi-Fi 6 AX201 (2x2) Wi-Fi + Bluetooth 5.1,USB Ports, HDMI,VGA Port, 22" FHD Display	Piece	३४५०००	२५००००	
४	Laptop (I5) :- 12th Gen Intel Core i5 upto 4.20 GHz (with intel Turbo Boost Technology), 8GB DDR4 RAM or above, 512 GB SSD Storage or more, Intel UHD Graphics, WiFi 5/wifi 6, Bluetooth 4.0 or better, USB Ports, HDMI Port, Build in standard fullsize backlit keyboard, 14"display or above(FHD)	Piece	७८५००	८२०००	
५	Laptop (I5) :- 12th Gen Intel Core i5 upto 4.20 GHz (with intel Turbo Boost Technology), 8GB DDR4 RAM or above, 512 GB SSD Storage or more, Intel UHD Graphics, WiFi 5/wifi 6, Bluetooth 4.0 or better, USB Ports, HDMI Port, Build in standard fullsize backlit keyboard, 15.6"display or above(FHD)	Piece		८५०००	
६	Laptop (I7) :-12th Gen Intel core i7 upto 5.0 GHz (with intel Turbo Boost) or above,16GB RAM DDR4, 1 TB SSD Storage, Intel UHD graphics memory,Graphics GTX 1650ti with 4GB GDDR6 graphics memory, Network: Intel Wi-Fi 6 AX201 (2x2) Wi-Fi + Bluetooth 5.1,USB Ports, HDMI Port, Build in standard fullsize backlit keyboard, 14" display or above(UHD)	Piece	१८७५००	१६५०००	
७	Laptop (I7) :-12th Gen Intel core I7 upto 5.0 GHz (with intel Turbo Boost) or above, 16GB RAM DDR4, 1 TB SSD Storage, Intel UHD graphics memory, Graphics GTX 1650ti with 4GB GDDR6 graphics memory, Network: Intel Wi-Fi 6 AX201 (2x2) Wi-Fi + Bluetooth 5.1,USB Ports, HDMI Port, Build in standard fullsize backlit keyboard, 15.6" display or above(UHD)	Piece		१६५०००	
८	Branded all-in-one Computer (i5)- 12 th Gen, 8 GB RAM , 512 SSD, 24" Display or More	Piece	१२५०००	१२५०००	
९	Branded all-in-one Computer (i7)- 12 Th Gen, 8 GB RAM , 512 SSD, 24" Display or More	Piece	२०००००	१७५०००	

୧୦	Three in one Printer :- (Black & White), print Resolution:- 600x600DPI, Print Speed Black:-24PPM, Paper size:- A4,A5,B5,Execitive, legal, letter etc, Network :- USB 2.0,Printer Type:-Laser, Color:-Black, Toner Cartridge: Refillable and one additional cartridge to be supplied on delivery, Warranty:-1 year(s)	Piece	୨୭୦୦୦	୩୫୦୦୦	
୧୧	Laser Printer :-Single Printer:- Print Speed 12ppm, Printing Type:- Black & White, Printing Technology:- Laser, print Resolution:- 600x600DPI, Print Speed Black:-12PPM, Paper size:- A3, A4, A5, letter, Monarch etc, Network :- USB 2.0, Color:-Black & white, Paper Tray:-150 Sheets, Monthly Duty cycle:- 10000 pages or more, Toner Cartridge: Refillable and one additional cartridge to be supplied on delivery, Warranty:-1 year(s)	Piece	୨୫୫୦୦	୨୯୦୦୦	
୧୨	Dot Matrix Printer :-High speed Draft :- 10cpi; 347cps, 12cpi; 416cps Draft; 10cpi; 260cps, 12cpi; 312cps, 15cpi:390cps, (condensed) 17cpi:222cps, (Condensed)20cpi:260cps Letter Quality:10cpi:86cps, 12cpi:103cps, 15cpi:129cps, (condensed) 17cpi:147cps, (Condensed)20cpi:172cps,	Piece	୨୬୫୦୦	୨୭୦୦୦	
୧୩	High Duty Photocopy Machine	Piece	୧୨୫୦୦୦	୧୨୮୦୦୦	
୧୪	A3 Copier:- 29.7 x 42.0cm (11.69 x 16.53"), Multifunction, Duplex	Piece		୧୩୨୦୦୦	
୧୫	Scanner: Type-Flatbed Scanner, Optical Resolution-2400X2400 dpi or more, Selectable resolution-25-2400dpi, document size-A4/Letter, 1 year warranty	Piece	୧୭୫୦୦	୧୮୫୦୦	
୧୬	Laser printer 3 in 1 duplex	Piece	୩୬୫୦୦	୪୨୦୦୦	
୧୭	Three in one Printer :- (Color), print Resolution:-600x600DPI, Print Speed Black:-24PPM, Paper size:- A4,A5,B5,Execitive, legal, letter etc, Network :- USB 2.0, Printer Type:-Laser, Color,Black, Toner Cartridge: Refillable and one additional cart	Piece	-	୩୮୦୦୦	
୧୮	65" LED Interactive Smart Board 4K, Inbuilt camera	piece	୨୭୫୦୦୦	୩୦୨୫୦୦	
୧୯	75" LED Interactive Smart Board 4K, Inbuilt camera	piece	୩୨୫୦୦୦	୩୫୭୫୦୦	
୨୦	85" LED Interactive Smart Board 4K, Inbuilt camera	piece	୩୨୫୦୦୦	୩୯୩୨୫୦	
୨୧	95" LED Interactive Smart Board 4K, Inbuilt camera	piece	୪୩୫୦୦୦	୪୭୮୫୦୦	
୨୨	Note Reader Scanner with box	piece	୨୪୩୦୦	୨୪୩୦୦	
୨୩	OPS Computer (i5) 12th Gen., 4.2 Ghz, 256SSD/1TBHDD	piece	୮୩୯୦୦	୮୫୦୦୦	
୨୪	OPS Computer (i7) 12th Gen., 4.2 Ghz, 256SSD/1TBHDD	piece	-	୧୧୦୦୦୦	
୨୫	Que Management System Token Display	piece	୨୪୮୦୦	୨୫୦୦୦	
୨୬	Calling Unit Device	piece	୧୪୬୦୦	୧୫୦୦୦	
୨୭	Que Manage Touchscreen Dispenser with Voice, Ticket Printer & software with 19" displa, i5 cpu , 4 GB RAM, 128 GB SSD	piece	୩୫୦୦୦୦	୩୫୦୦୦୦	
୨୮	Paper Roll in Que Management System	piece	୨୦୦	୨୦୦	
୨୯	Led Display Single Colour	Sq. Feet	-	୫୫୦୦	
୩୦	Led Display Full Colour P4 Video Board	Sq. Feet	-	୧୬୫୦୦	
୩୧	Led Display Full Colour P2, P3 Video Board	Sq. Feet	-	୧୨୫୦୦	
	NETWORKING GOODS				
୩୨	Epon ONU	Piece	୪୫୦୦	୪୫୦୦	
୩୩	Epon ONU Combo	Piece	୭୫୦୦	୭୫୦୦	
୩୪	Epon OLT 4 port	Piece	୧୦୫୦୦୦	୧୧୫୦୦୦	
୩୫	Fiber Optical patch Cord 3 mtr	Piece	୪୫୦	୪୫୦	
୩୬	Fiber Optical patch Cord 5 mtr	Piece	୬୫୦	୬୫୦	
୩୭	Fiber Optical patch Cord 10 mtr	Piece	୧୦୫୦	୧୦୫୦	
୩୮	Microtik Router CCR2116-12G-4G+	Piece	୨୧୫୦୦୦	୨୩୦୦୦୦	
୩୯	Microtik Router 1009	Piece	୧୧୫୦୦୦	୧୧୦୦୦୦	
୪୦	Fiber PLC splitter 1:8	Piece	୩୨୫୦	୩୫୦୦	

୪୧	UTP Cat6 0.56 CCA Cable (Copper coated) 305Meter Indoor	Drum	-	୧୫୦୦	
୪୨	UTP Cat6 0.56 CCA Cable (Copper coated) 305Meter Outdoor	Drum	୧୧୫୦୦	୧୧୫୦୦	
୪୩	UTP Cat6 0.5 CCA Cable 305Meter Normal	Drum	-	୧୫୦୦	
୪୪	CAT6 Cable Pure Copper Indoor 305Meter	Drum	୧୧୫୦୦	୧୧୦୦୦	
୪୫	CAT6 Cable Pure Copper Outdoor 305Meter	Drum	୨୩୫୦୦	୨୫୦୦୦	
୪୬	RJ 45 Connector	Piece	୧୭.୫	୨୫	
୪୭	Crimping Tools	Piece	୪୫୦	୧୫୦୦	
୪୮	Screwdriver set	Piece	୮୭୫	୧୦୦୦	
୪୯	Media Converter 100/1000Mbps	Piece	୨୦୦୦	୫୫୦୦	
୫୦	DSL Router Dual Band 3G/5G-350+1000mbps	Piece	୨୮୫୦	୪୫୦୦	
୫୧	Industrial Router Dual Band 3G/5G-350+1000mbps	Piece	-	୧୨୫୦୦	
୫୨	DSL Router Normal	Piece	-	୩୫୦୦	
୫୩	Firewall	Piece	୨୧୦୦୦୦	୨୧୦୦୦୦	
୫୪	Wireless AP (Indoor)	Piece	୧୧୫୦୦	୨୦୦୦୦	
୫୫	Wireless AP (Outdoor)	Piece	୨୩୫୦୦	୩୭୦୦୦	
୫୬	SFP 10/100	Piece	୪୫୦୦	୪୫୦୦	
୫୭	SFP 100/1000	Piece	୧୧୨୦୦	୧୧୨୦୦	
୫୮	5 Port Normal Switch (10/100)	Piece	୧୩୨୫	୧୩୫୦	
୫୯	8 Port Normal Switch (10/100)	Piece	୨୧୫୦	୨୩୦୦	
୬୦	16 Port Normal Switch (10/100)	Piece	୭୫୦୦	୭୫୦୦	
୬୧	5 Port GIGA Switch (100/1000)	Piece		୨୦୦୦	
୬୨	8 Port GIGA switch (100/1000)	Piece	୪୫୦୦	୫୦୦୦	
୬୩	16 Port Giga switch (100/1000)	Piece	୧୫୦୦୦	୧୧୫୦୦	
୬୪	24 Ports Giga switch(100/1000)	Piece	୪୫୦୦୦	୪୭୦୦୦	
୬୫	4 Port POE Switch	Piece	୭୦୦୦	୧୦୦୦	
୬୬	8 port POE Switch	Piece	୧୨୦୦୦	୧୧୦୦୦	
୬୭	8 port GIGA POE Switch	Piece		୧୪୫୦୦	
୬୮	16 ports POE Switch	Piece	୨୭୦୦୦	୨୭୫୦୦	
୬୯	24 ports POE Switch	Piece	୫୦୦୦୦	୪୫୦୦୦	
୭୦	4 ports POE Switch with dual SFP uplink	Piece	-	୧୧୦୦୦	
୭୧	Optical Fiber 4 Core	meter	୩୪	୨୧	
୭୨	Optical fiber 6 Core	meter	୫୦	୫୦	
୭୩	Optical fiber 12 Core	meter	୭୫	୧୫	
୭୪	Tiffin Box	Piece	୪୮୦	୪୮୦	
୭୫	Bamboo	Piece	୮୦୦	୮୦୦	
୭୬	Patch Cord	Piece	୨୩୦	୨୫୦	
୭୭	24 Port ODF	Piece	୧୩୧୦	୧୪୦୦	
୭୮	24 Port Patch Panel	Piece	୧୨୦୦୦	୧୨୦୦୦	
୭୯	Binding Wire	Piece	୧୦	୧୦	
୮୦	Faceplate with I/O	Piece	୧୪୦୦	୧୪୦୦	
୮୧	4 U Network Rack	Piece	୭୦୦୦	୭୦୦୦	
୮୨	6 U Network Rack	Piece	୧୦୦୦	୧୦୦୦	
୮୩	9 U Network Rack	Piece	୧୨୦୦୦	୧୨୦୦୦	
୮୪	12 U Network Rack	Piece	୧୮୫୦୦	୨୧୦୦୦	
୮୫	22 U Network Rack	Piece	୧୩୦୦୦	୫୫୦୦୦	
୮୬	42 U Network Rack	Piece	୧୨୨୦୦୦	୧୨୨୦୦୦	
୮୭	Cable Manager	Piece	୩୮୦୦	୧୫୦୦	
୮୮	Fiber cable laying charge(6 /12 Core)	meter	୧୮	୧୮	

	CCTV CAMERA				
၄၉	8MP 30X PTZ High Speed Camera or more (IP-POE)	Piece	၇၄၀၀၀၀	၇၅၀၀၀၀	
၅၀	4MP 30X PTZ High Speed Camera or more (IP-POE)	piece	၄၃၅၀၀	၄၀၀၀၀	
၅၁	4 MP Ptz 25X+ Color View+More Lens (IP-POE)	piece	-	၄၅၀၀၀	
၅၂	2MP Ptz Camera (IP-POE)	piece	၄၄၅၀၀	၄၄၅၀၀	
၅၃	4MP Outdoor Color View Camera (IP-POE) (Lens-4 mm to 7mm)	piece	၃၅၀၀၀	၃၃၅၀၀	
၅၄	4MP Colorview Camera (IP-POE) (Lens-2.8 mm to 4 mm)	piece	၇၄၀၀၀	၃၃၀၀၀	
၅၅	4 MP Normal Color View Camera Dome/Bullet (IP-POE) (Lens upto 4 mm)	piece	၇၄၀၀၀	၇၃၅၀၀	
၅၆	2 MP Colorview Camera Indoor/Outdoor (IP-POE) (Lens upto 2.8-4 mm)	piece	-	၇၀၅၀၀	
၅၇	4 MP Normal Dome/Bullet (IP-POE)	Piece	-	၅၅၀၀	
၅၈	8MP Outdoor Color View Camera (IP-POE) (Lens-4 mm to 12mm)	Piece	၃၃၄၇၅	၃၆၅၀၀	
၅၉	5MP Outdoor Color View Camera (IP-POE) (Lens-4 mm to 12mm)	Piece	-	၃၃၀၀၀	
၇၀၀	4MP/5MP Outdoor Owl View Camera (IP-POE) (Lens-4 mm to 6mm)	Piece	-	၃၃၅၀၀	
၇၀၁	2 MP IP (POE)camera Dome/Bullet	piece	၅၀၀၀	၆၅၀၀	
၇၀၂	A.N.P.R Camera 4.M.P Bullet Lens-6mm to 12mm	piece	-	၇၅၀၀၀၀	
၇၀၃	4 Channel NVR	piece	၅၄၀၀	၅၅၀၀	
၇၀၄	8 Channel NVR	piece	၇၄၀၀၀	၇၃၅၀၀	
၇၀၅	9 Channel AI ANPR NVR	piece	-	၆၅၀၀၀	
၇၀၆	16 Channel 4k NVR with 4hdd support	piece	-	၅၃၅၀၀	
၇၀၇	16 Channel 4k NVR	piece	၃၃၃၀၀	၇၀၅၀၀	
၇၀၈	16 Channel AI.ANPR NVR	piece	-	၄၅၀၀၀	
၇၀၉	32 Channel 4k NVR 2 Sata	piece	-	၄၅၀၀၀	
၇၁၀	32 Channel 4k NVR 4 Sata	piece	-	၆၄၀၀၀	
၇၁၁	64 Channel 4k NVR	piece	၇၅၄၀၀၀	၇၄၅၀၀၀	
၇၁၂	128 Channel 4k NVR	piece	၃၅၄၀၀၀	၃၅၄၀၀၀	
၇၁၃	Unicorn VMS 250.C.H	piece	-	၃၅၀၀၀၀	
၇၁၄	Video Decoder Min 100 Channel, Splitter, 3 Access with power supply	piece	-	၆၅၀၀၀၀	
၇၁၅	Power Cable with laying	meter	၇၄	၇၄	
၇၁၆	Water proof metal box	piece	၅၄၀၀	၄၅၀၀	
၇၁၇	Splicing	piece	၇၀၀၀	၇၀၀၀	
၇၁၈	Power adaper 3amp	piece	၆၃၀	၄၅၀	
၇၁၉	Power adaper 5amp	piece	၃၃၅၀	၃၀၀၀	
၇၂၀	Accessories per camera	points	၃၅၅၀	၃၅၀၀	
၇၂၁	Extension Cord Surge Protector	piece	၇၃၀၀	၃၅၀၀	
၇၂၂	Installation and Testing	piece	၇၅၅၅	၇၄၀၀	
၇၂၃	Display 18.5/19"	piece	၇၄၄၀၀	၇၃၅၀၀	
၇၂၄	Display 22/22.5"	piece	၇၅၃၃၄	၇၆၅၀၀	
၇၂၅	Display 24"	piece	-	၇၅၅၀၀	
၇၂၆	Display 27"	piece	-	၃၅၅၀၀	
၇၂၇	Display 32"	piece	၃၄၅၅၀	၃၀၅၀၀	
၇၂၈	Display 40/43"	piece	၅၄၅၀၀	၅၅၀၀၀	
၇၂၉	Display 52"	piece	၅၄၅၀၀	၇၀၀၀၀၀	
၇၃၀	Display 55"	piece	၅၅၀၀၀	၇၃၅၀၀၀	
၇၃၁	Display 65"	piece	၇၃၅၀၀၀	၇၆၅၀၀၀	
၇၃၂	Smart TV 32"	piece	၃၅၅၀၀	၃၅၀၀၀	
၇၃၃	Smart TV 42/43"	piece	၅၄၀၀၀	၆၀၀၀၀	
၇၃၄	Smart TV 52/55"	piece	၇၀၃၅၀၀	၇၀၃၅၀၀	

୧୩୫	Smart TV 65"	piece	୧୮୫୦୦୦	୨୦୦୦୦୦	
୧୩୬	Smart TV 75"	piece		୨୬୫୦୦୦	
୧୩୭	Smart TV 85"	piece	୨୨୫୦୦୦	୪୫୦୦୦୦	
	CONSUMABLE ITEMS				
୧୩୮	DDR 3 RAM 4 GB LAPTOP	piece	୪୬୦୦	୪୪୦୦	
୧୩୯	DDR 3 RAM 8 GB LAPTOP	piece		୬୨୦୦	
୧୪୦	DDR 3 RAM 2 GB	piece	୧୯୦୦	୧୮୦୦	
୧୪୧	DDR 4 RAM 4 GB	piece	୪୬୦୦	୪୫୦୦	
୧୪୨	DDR 4 RAM 8 GB	piece	୬୪୦୦	୬୦୦୦	
୧୪୩	DDR 4 RAM 16 GB	piece	୨୧୫୦୦	୨୧୫୦୦	
୧୪୪	Brother 2540 Printer Scanner Body	Piece		୫୮୦୦	
୧୪୫	Brother 2540 Printer Scanner Unit	piece		୫୫୦୦	
୧୪୬	Epson lq310 Cartridge Unit	Piece		୫୮୦୦	
୧୪୭	Epson lq310 Head	Piece		୫୫୦୦	
୧୪୮	Toner Refill	piece	୫୫୦	୫୦୦	
୧୪୯	Cartridge Drum	piece	୬୦୦	୭୦୦	
୧୫୦	Printer Roller	piece	୧୦୦୦	୧୦୦୦	
୧୫୧	Printer Pickup Roller	piece		୨୨୦୦	
୧୫୨	Printer Pressure Roller	piece		୨୩୦୦	
୧୫୩	Charging Roller	piece		୪୫୦	
୧୫୪	Printer Fuser Film	piece		୧୮୦୦	
୧୫୫	Printer Blade	piece		୪୫୦	
୧୫୬	Printer Chip	piece		୧୦୦୦	
୧୫୭	Cartridge Magnet	piece	୫୦୦	୫୦୦	
୧୫୮	Cartridge 1000 tn	piece		୪୮୦୦	
୧୫୯	Canon Cartridge	piece	୪୫୦୦	୩୦୦୦	
୧୬୦	Brother Cartridge	piece	୪୫୦୦	୪୫୦୦	
୧୬୧	HP Cartridge	piece	୪୮୦୦	୪୮୦୦	
୧୬୨	Printer Power Board	Piece		୫୬୦୦	
୧୬୩	Printer Gear	Piece		୩୮୦୦	
୧୬୪	WIFI Dongle	Piece		୧୦୦୦	
୧୬୫	Laptop WIFI Chip	Piece		୧୬୦୦	
୧୬୬	Labtop Battery	Piece		୫୫୦୦	
୧୬୭	Printer Ribbon	piece	୪୦୦	୪୦୦	
୧୬୮	Printer Paper	piece	୮୦୦	୮୦୦	
୧୬୯	Printer Scanner Body (2540)	piece		୫୮୦୦	
୧୭୦	Printer Scanner Unit (2540)	piece		୫୫୦୦	
୧୭୧	Pendrive 16 GB	piece	୯୦୦	୯୦୦	
୧୭୨	Pendrive 32 GB	piece	୫୦୦	୧୫୦୦	
୧୭୩	Pendrive 64 GB	piece	୧୨୦୦	୨୬୦୦	
୧୭୪	1 TB Internal HDD (Surveillance)	piece	୭୦୦୦	୭୫୦୦	
୧୭୫	2 TB Internal HDD (Surveillance)	piece	୧୦୦୦୦	୧୧୦୦୦	
୧୭୬	4 TB Internal HDD (Surveillance)	piece	୨୧୮୦୦	୧୯୦୦୦	
୧୭୭	6 TB Internal HDD (Surveillance)	piece	୩୧୫୦୦	୩୪୦୦୦	
୧୭୮	8 TB Internal HDD (Surveillance)	piece	୪୪୩୦୦	୪୫୦୦୦	
୧୭୯	1 TB Internal HDD	piece	୪୦୦୦	୪୫୦୦	
୧୮୦	2 TB Internal HDD	piece	୯୨୦୦	୭୫୦୦	
୧୮୧	4 TB Internal HDD	piece	୧୩୫୦୦	୧୦୫୦୦	
୧୮୨	1 TB External HDD	piece	୪୦୦୦	୪୫୦୦	

१८३	2 TB External HDD	piece	९२००	७५००	
१८४	4 TB External HDD	piece	१३५००	१०५००	
१८५	USB Cable	piece		५५०	
१८६	Blower	piece		२६००	
१८७	Speaker	piece	४८६०	४८६०	
१८८	Multiplug	piece	१३००	१४५०	
१८९	Wired Optical Mouse	piece	६५०	५००	
१९०	Wireless Optical Mouse	piece	१५००	१०००	
१९१	Commercial Mouse	piece	२५००	१५००	
१९२	Wired Keyboard	piece	७३०	५५०	
१९३	Wired Multimedia Keyboard	piece	१०००	७५०	
१९४	Wireless Keyboard Set	piece	२२९९	२२९९	
१९५	Anti- Virus	piece	१२५०	१४६०	
१९६	6 way PDU	piece	७३५०	७३५०	
१९७	128 GB SSD	piece	४५००	३५००	
१९८	256 GB SSD	piece	६३००	५८००	
१९९	512 GB SSD	piece	१००००	९५००	
२००	1 TB SSD	piece	१९९००	१६५००	
२०१	Desktop SMPS	piece	१९००	१९००	
२०२	Adapter Small	piece	७००	२५००	
२०३	Adapter Big	piece	१०००	३५००	
२०४	Laptop Charger	piece	२५००	३५००	
२०५	Laptop Keyboard	piece	२४००	२४००	
२०६	Laptop Screen	piece	९१००	८५००	
२०७	Projector Big	piece	११०५००	११०५००	
२०८	Projector Small	piece		४५०००	
२०९	VGA Cable	piece	४००	४००	
२१०	HDMI Cable 1.5, 3, 5	piece	८००	१७००	
२११	Projector Mount	piece	७५००	४५००	
२१२	Projector Screen	piece		१५५००	
२१३	Mother-Board G41	piece	३५००	५५००	
२१४	Mother-Board H61	piece	१२५००	८५००	
२१५	Attendance Device Biometric- Finger recognizer - Auto push System	piece	१०३१३	२४६००	
२१६	Attendance Device Biometric- Face recognizer - Auto push System	piece	५४३००	४१०००	

२४) जिन्सी सम्बन्धि सामग्रीहरू

१	साफा सेट (३+१+१ को सेट) वा (२+२+१ को सेट) पाचजना बस्न मिल्ने सुपर हाईडेनसिटी फमलागेको राम्रो कपडा वा राम्रो रयकजिन लागेको आकर्षक डिजाइन भएको (५ वर्ष वारेन्टी भएको)	सिट	८०००	८०००	
२	कर्नर सोफा सेट सुपर हाईडेनसिटी फमलागेको राम्रो कपडा वा राम्रो रयकजिन लागेको आकर्षक डिजाइन भएको (५ वर्ष वारेन्टी भएको)	प्रति सिट	१०५००	१०५००	
३	टि टेबल १८ mm प्लाईवाट बनेको २'४' को फरमईका लागेको	थान	७०००	७०००	
४	काठको टि टेबल १८mm को M.D.F बोर्ड बाट बनेको २'४' को साइज भएको पोलिस गरिएको आकर्षक डिजाइन भएको	थान	२००००	२००००	
५	स्टील अफिस दराज १४ कं जी का फलामको पाता बाट बनेको ७२"३४" १९ " को साइजमा बनेर इनमेल पेन्ट गरिएको एउटा लकर भएको	थान	२१०००	२१०००	

६	स्टील अफिस दराज १२ क जी का फलामको पाता बाट बनेको ७२"×३४"× १९ " कोसाइजमा बनेर इनामेल पेन्ट गरिएको एउटा लकर भएको	थान	१९५००	१९५००	
७	स्टील अफिस दराज १७ क जी का फलामको पाता बाट बनेको ७२"×३४"× १९ " कोसाइजमा बनेर इनामेल पेन्ट गरिएको एउटा लकर भएको	थान	२४०००	२४०००	
८	स्टील अफिस दराज १४ क जी का फलामको पाता बाट बनेको ६६"×३४"× १९ " कोसाइजमा बनेर इनामेल पेन्ट गरिएको एउटा लकर भएको	थान	१८०००	१८०००	
९	स्टील अफिस दराज १२ क जी का फलामको पाता बाट बनेको ६६"×३४"× १९ " कोसाइजमा बनेर इनामेल पेन्ट गरिएको एउटा लकर भएको	थान	१७०००	१७०००	
१०	स्टील अफिस दराज १७ क जी का फलामको पाता बाट बनेको ६६"×३४"× १९ " कोसाइजमा बनेर इनामेल पेन्ट गरिएको एउटा लकर भएको	थान	१८०००	१८०००	
११	स्टील अफिस दराज १४ क जी का फलामको पाता बाट बनेको ६६"×३४"× १९ " कोसाइजमा बनेर पाउडर कोटेड गरिएको एउटा लकर भएको	थान	१९५००	१९५००	
१२	स्टील अफिस दराज १४ क जी का फलामको पाता बाट बनेको ७२"×३४"× १९ " कोसाइजमा बनेर पाउडर कोटेड गरिएको एउटा लकर भएको	थान	२२५००	२२५००	
१३	बुककेस ६६"×३४"×१५" १४ क जी फलामको पाता बाट बनेको चार खण्ड भएको सिसा पल्ला भएको	थान	१७५००	१७५००	
१४	बुककेस ७२"×३४"×१५" १४ क जी फलामको पाता बाट बनेको चार खण्ड भएको सिसा पल्ला भएको	थान	२०५००	२०५००	
१५	ओपेन रयक ६"×३' को साइज भएको ४ खण्ड भएको	थान	८८००	८८००	
१६	ओपेन रयक ६"६'÷ '३' को साइज भएको ४ खण्ड भएको	थान	९५००	९५००	
१७	स्टील श्री सिटर तिन जना बस्न मिल्ने भएको ह्याबी मोडेलमा फुल गेलभनइज	थान	१९०००	१९०००	
१८	स्टील श्री सिटर तिन जना बस्न मिल्ने भएको ह्याबी मोडेलमा फुल गेलभनइज सिट व्यकमा फम लागेको	थान	२३५००	२३५००	
१९	फाइबरको श्री सिटर तिन जना बस्न मिल्ने भएको ह्याबी मोडेलमा फुल गेलभनइज	थान	२३०००	२३०००	
२०	स्टील अफिस टेबल १२ क जी का फलाम का पातामा बनेकाका १८mm को (२'×४') टपमा फर्ममईका लागेको तिन तिर घेरिएको एकतिर एउटा पल्ला एउटा घर्ना भएको।	थान	१०८००	१०८००	
२१	स्टील अफिस टेबल १४ क जी का फलाम का पातामा बनेकाका १८mm को (२'×४') टपमा फर्ममईका लागेको तिन तिर घेरिएको एकतिर एउटा पल्ला एउटा घर्ना भएको।	थान	११५००	११५००	
२२	स्टील अफिस टेबल १७ क जी का फलाम का पातामा बनेकाका १८mm को (२'×४') टपमा फर्ममईका लागेको तिन तिर घेरिएको एकतिर एउटा पल्ला एउटा घर्ना भएको।	थान	१२५००	१२५००	
२३	स्टील अफिस टेबल १२ क जी का फलाम का पातामा बनेकाका १८mm को (२'६"×५') टपमा फर्ममईका लागेको एकतिर तिन ओटा घर्ना भएको एकतिर एउटा घर्ना एउटा पल्ला भएको।	थान	१६०००	१६०००	

२४	स्टील अफिस टेबल १४ क जी का फलाम का पातामा बनकाका १८mm को (२'६"×५') टपमा फर्ममईका लागेको एकतिर तिन ओटा घर्षा भएको एकतिर एउटा घर्षा एउटा पल्ला भएको।	थान	१७०००	१७०००	
२५	स्टील अफिस टेबल १७ क जी का फलाम का पातामा बनकाका १८mm को (२'६"×५') टपमा फर्ममईका लागेको एकतिर तिन ओटा घर्षा भएको एकतिर एउटा घर्षा एउटा पल्ला भएको।	थान	१८५००	१८५००	
२६	कम्प्युटर टेबल १८"×३६"का साइज भएको १८mm पलाई बाट बनको एउटा घर्षा भएको।	थान	७०००	७०००	
२७	कम्प्युटर टेबल २'४ को साइज भएको १८mm पलाई बाट बनको फर्ममईका लागेको एउटा घर्षा र एउटा पल्ला भएको।	थान	१४५००	१४५००	
२८	काठको अफिस टेबल ५'२'६" का साइजमा १८mm पलाई बाट बनको फर्ममईका लागेको एकतिर तिन ओटा घर्षा भएको एकतिर एउटा घर्षा एउटा पल्ला भएको.	थान	२६०००	२६०००	
२९	काठको अफिस टेबल ६'३' को साइजमा १८mm पलाई बाट बनको फर्ममईका लागेको एकतिर तिन ओटा घर्षा साइड टेबल सहित भएको एकतिर एउटा घर्षा एउटा पल्ला भएको फेनसी मोडेलमा	थान	६५०००	६५०००	
३०	काठको अफिस टेबल ५'२'६" का साइजमा १८mm पलाई बाट बनको फर्ममईका लागेको एकतिर तिन ओटा घर्षा भएको एकतिर एउटा घर्षा एउटा पल्ला भएको फेनसी मोडेलमा	थान	४५०००	४५०००	
३१	काठको अफिस टेबल २'६"×४' को साइजमा १८mm पलाई बाट बनको फर्ममईका लागेको एकतिर एउटा घर्षा एउटा पल्ला भएको	थान	२२५००	२२५००	
३२	घुम्ने कुर्सी स्टील ह्याबी बेस भएको,हार्डड्रोलिक सिस्टम भएको ,हत्ता भएको पुस व्यक मेकानिजम भएको ह्याबी मोडेलमा	थान	१९५००	१९५००	
३३	घुम्ने कुर्सी स्टील ह्याबी बेस भएको,हार्डड्रोलिक सिस्टम भएको ,हत्ता भएको	थान	१०५००	१०५००	
३४	घुम्ने कुर्सी स्टील ह्याबी वा नाईलन बेस भएको,हार्डड्रोलिक सिस्टम भएको ,हत्ता भएको पुस व्यक मेकानिजम भएको ह्याबी मोडेलमा फुल एजुकेटिभ मोडेलमा इन्डियन मेड	थान	३२५००	३२५००	
३५	फिक्स कुर्सी १" क्रोम पोलिस पाइप भएको व्यकमा नेट भएको S मोडेलमा हत्ता भएको	थान	५५००	५५००	
३६	फिक्स कुर्सी १" कालो फलामको पाइप भएको १८"×२१" को सिट र व्यक भएको S मोडेल मा हत्ता भएको।	थान	५२००	५२००	
३७	पि भी सी कार्पेट ०.६० mm मोटो भएको	मिटर	७००	७००	
३८	पि भी सी कार्पेट १.२० mm मोटो भएको	मिटर	१४५०	१४५०	
३९	पि भी सी कार्पेट १.६० mm मोटो भएको	मिटर	१७५०	१७५०	
४०	जुट को येति कार्पेट	मिटर	७००	७००	
४१	ग्राफिक्स कार्पेट कपडाको मोटो कार्पेट माथि बुझा भएको	मिटर	१४५०	१४५०	
४२	प्रिन्टेड कार्पेट कपडाको मोटो कार्पेट माथि आकर्षक बुझा भएको	मिटर	२०००	२०००	
४३	पि भी सी कुर्सी हत्ता भएको	थान	७००	७००	
४४	पि भी सी कुर्सी हत्ता भएको	थान	६००	६००	
४५	पि भी सी टेबल	थान	३०००	३०००	
४६	पलंग १८mm पलाई बाट बनको फर्ममईका लागेको ५'६'६" कोसाइजमा बनेर एक तिर २ ओटा घर्षा र एक तिर बक्सा भएको	थान	३८०००	३८०००	

४७	पलंग १८mm पलाई बाट बनेको फर्ममईका लागेको ४'६'६"	थान	२४०००	२४०००	
४८	कोसाइजमा बनेर एक तिर २ ओटा घर्ना भएको	थान			
४८	SS पर्दा पाइप १" पाइप् भएको फिटिंग सहित	फिट	१८०	१८०	
४९	पि भि सि पाइप्	फिट	१००	१००	
५०	पर्दा तयारी ८ मोजा भएको नर्मल कपडामा	फिट	३०००	३०००	
५१	पर्दा तयारी ८ मोजा भएको ह्यावी कपडामा	फिट	४०००	४०००	
५२	मिकसा भलीबल ३३० नं	थान	३५००	३५००	
५३	मिकसा भलीबल सामान्य	थान	१८५०	१८५०	
५४	भलीबल नेट सामान्य	थान	१८००	१८००	
५५	भलीबल नेट राम्रो	थान	४५००	४५००	
५६	किका फुटबल	थान	१५००	१५००	
५७	मिकास फुटबल	थान	१८००	१८००	
५८	मिस्टर योथ फुटबल	थान	८५०	८५०	
५९	फुटबल नेट सामान्य	थान	४५००	४५००	
६०	फुटबल नेट राम्रो	थान	७५००	७५००	
६१	व्याडमिन्टन सामान्य जोडी	थान	१५००	१५००	
६२	क्रिकेट व्यट मिकसन सामान्य	थान	१८००	१८००	
६३	क्रिकेट व्यट मिकसन राम्रो	थान	३५००	३५००	
६४	क्रिकेट स्ट्याम	थान	१५०	१५०	
६५	क्रिकेट बल टेनिस	थान	१५०	१५०	
६५	बास्केट बल	थान	१८००	१८००	
६६	लुडो काठको	थान	७५०	७५०	
६६	चेस काठको	थान	१२५०	१२५०	
६७	योनेक्स व्याडमिन्टन सामान्य	गोटा	२५००	२५००	
६७	योनेक्स व्याडमिन्टन राम्रो	गोटा	५५००	५५००	
६८	योनेक्स कक बन्डल	थान	१८००	१८००	
६९	टुली हेभी साउण्ड, स्पीकर साईज १५" व्याट्टी व्याकअप ६ घण्टा साथमा दुई वटा माइक बायरलेस, व्यट्टी १२ भोल्ट ९ एम्पियर १ वर्ष वारेन्टी	थान		१७९००	
७०	हार्मोनियम स्पेशल ४२ पट्टी डबल भाती तामाको रड भएको १ वर्ष वारेन्टीका साथमा	थान		१९५००	
७१	मादल लाम्प्याते काठमा शुद्ध बाखाको छालामा खरी हालेर तयार पारिएको टुली साइजमा	थान		३८००	
७२	३२ कडी टुली नाल सल्लोको काठमा शुद्ध बाखाको छालामा खरी हालेर फलामको ३२ वटा कडा बाट तयार पारिएको	थान		६८००	
७३	दुक्की तबेला माटोको भाडोमा शुद्ध बाखाको छाला हालिएको तबेला निमको काठमा बाखाको छाला हालेर तयार पारिएको	थान		८०००	
७४	भ्याम्टा शुद्ध पित्तलको ६ " हेभी प्लेटबाट तयार पारिएको	थान		१५००	
७५	बैजडी स्पेशल फाइबर स्टीलको पाताबाट तयार पारिएका	थान		१४००	
७६	थान फोल्डिङ हार्मोनियम सूटकेस वाला तामा रिड ४२ पट्टी ६ भाति भएको	थान		२६०००	
७७	३२ कडी नाल सल्लोको काठमा शुद्ध बाखाको छालामा खरी हालेर फलामको ३२ वटा कडा बाट तयार पारिएको	थान		५८५०	
७८	दुक्की तबेला स्टील को भाडोमा शुद्ध बाखाको छाला हालिएको तबेला निमको काठमा बाखाको छाला हालेर तयार पारिएको	थान		१३५००	
७९	चेष्ट कवर	थान	२५००	२५००	
८०	हेड गार्ड	थान	२५००	२५००	
८१	ग्रेडिङ गार्ड	थान	१२५०	१२५०	
८२	सिन गार्ड	थान	१३००	१३००	
८३	ग्लोब्स	थान	१५००	१५००	
८४	ताइकन्दो म्याट	थान	२२५०	२२५०	
८५	डमी	थान	४८०००	४८०००	

८६	क्रिकेट प्याड	थान	१३००	१३००	
८७	वेण्ड	थान	१३००	१३००	
८८	अम प्याड Targat	थान	२१००	२१००	
८९	फुटबल जर्सी (राम्रो क्वालिटी)	थान	१०५०	१०५०	
९०	फुटबल जर्सी (मिडियम क्वालिटी)	थान	९५०	९५०	
९१	क्रिकेट जर्सी	थान	१५५०	१५५०	
९२	क्रिकेट किट	थान	७५००	७५००	
९३	मेजरिङ्ग टेप प्लास्टिक कोटेट (५० मिटर)	थान	३५२०	३५२०	
९४	मेजरिङ्ग टेप प्लास्टिक कोटेट (३० मिटर)	थान	२९५०	२९५०	

द्रष्टव्य :

क) उपरोक्त दररेटमा मुल्य अभिवृद्धि कर (VAT) समावेश गरिएको छैन ।

ख) यस दररेट सूचीमा उल्लेख नभएका सामाग्रीहरूको हकमा अन्य जिल्ला दररेट, स्थानिय दररेट तथा बजारबाट कोटेशन लिई वा उध्योग बाणिजय संघ बाट प्रचलित कानून बमोजिम दररेट लिइ दररेट कायम गर्न सकिनेछ ।